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Lot Title

1 Vintage Beautiful Maple Wood Armoire
Furniture Piece, Very Pretty Design Carved On
The Front, Two Shelves On Inside Where
Center Opens Up, Has Drawer Then Large Two
Door Storage Space In Bottom, Nice Piece To
Refurbish, Has Few Condition Issues, Drawers
Work Great, Piece of Wood Missing On Front,
Very Good Condition For Age, 38"W x 17"D x
64"H

10 Vintage Pair 1960's Las Vegas Jumbo Red
Plastic Dice Casino Advertising Collectible
Games, Made in Hong Kong, 1 3/8"Sq.

100 Heritage Vintage End Table, Solid Wood
Veneer With Drawer 26"L x 20"W x 23"H,
Finish Worn on Top, Good Condition

1000 1921 S Morgan Silver Dollar, Beautiful Toning

1001 Ring Size 7 1/2 Pretty Blue Stone

1002 Two 1938 S Jefferson Nickels Semi Key Date
With 4.1 Million Mintage

1003 Pink Opal With Etched Vintage Setting New Sz
10

1004 1899 Barber Half Dollar Nice Old Coin

1005 Size 6 Ring Abstract Purple Stones

1006 1924 D, 1911 D, 1909 Lincoln Cents, Nice
Key, Semi Key Dates

1007 Simple Goldtone Band Sz 10

1008 1921 D Morgan Silver Dollar

1009 Aquamarine Ring Heart Shaped Prism Cut 925
Silver Sz 9 New

101 New Unused Unopened Home Collection Solar
House Number Display New 4"H Numbers
Include Fifty Interchangeable Numbers,
Rechargeable Batteries, 16"W x 6"D x 10"H

1010 Two 1953 UNC Jamaica S Shilling Coins

1011 Size 8 1/2 Ring, Four Stones Pretty

1012 1895 O Barber Half Dollar, Very Tough Date
Coin in Very Nice Shape

Lot Title

1013 2 Goldtone Pink Sz 7 and Regular Size 8 Wear
Together Or Alone

1014 1936 D Washington Quarter Key Date, Denver
Mint

1015 Dainty Mother Of Pearl Cross 18" Chain New

1016 1904 O Morgan Silver Dollar BU Condition

1017 Size 6 1/2 Ring Black Filigree

1018 1883 O Morgan Silver Dollar BU Condition

1019 Size 10 Scorpio Ring

102 Sailboat Old Print Framed Picture Titled
Chasseur, 11 1/2"W x 9 1/2"H Good Condition

1020 1921 S Morgan Silver Dollar

1021 Size 7 Band Earrings "Love" Engraved

1022 1928 P, D, S Lincoln Cents

1023 Brand New Without Tag Blue Ombre
Articulated Necklace, Each Color Bar is
Chatoyant Like A Cat's Eye Silvertone, 18"L
Very Pretty On

1024 1937 S Washington Quarter, Very Fine
Condition, San Francisco Mint Low Mintage

1025 100 O Rings For Jewelry, Sterling Silver, Size
of An Eraser, 3/16, Brand New

1026 1913 Type I Buffalo Nickel Raised Ground In
Nice Shape, Can See Horn

1027 Large Lake Superior Banded Agate Necklace,
Pulled From Lake And Cut, Cabbed For This
Oval Setting Many Years Ago, Beautiful Stone
Measures 40MM x 30MM Setting And Chain
Goldtone, Chain is 20", Very Good Condition

1028 1923 P Peace Silver Dollar

1029 Wardrobe Essential Sterling Silver Hoop
Earrings, 7/8" Diam, Very Good Condition

103 Vintage 1993 Welcome Friends Sign, Hand
Stenciled Weather Protected Slate, Sign is Solid
And Feels A Bit, Heavy 15 1/2"H x 10"W,
Good Condition
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1030 (15) 1958 and (11) 1958 D Circulated Jefferson
Nickels

1031 Unique Angel Aura Quartz Cut Crystal
Necklace With 3D Frosted Angel Cut Into
Pendant, Crystal is Cut So It Reflects The
Angel Deep Within It, When Pendant Moves In
Light The Frosted Angel Glows A Different
Color, Rainbow Of Colors, Stone 1 1/2"L And
Comes on 18"L Silvertone Chain, Very Good
Condition

1032 1948 Franklin Half Dollar, Nice Original Luster
MS65 Condition With Full Bell Lines

1033 Sterling Silver Eagle Pendant And Chain, Has
Real Coyote Claw, Real Snake Eye Turquoise
Stone, Purchased New Mexico, Stamped 925
On Necklace And Has Makers Hallmark,
Sterling Stamp on Pendant, Chain 18"L With 6"
Extender Piece, Very Good Condition

1034 1921 P Morgan Silver Dollar, Great Coin

1035 New 1 1/2 Owl With Garnet Feathers on 18"
Goldtone Chain

1036 1879 S Morgan Silver Dollar, MS 65

1037 Ladies Three Piece Wedding Set, Large
Marquise Cut CZ Stone is Surrounded By
Several Round CZ As Well as Both Guard
Rings, Two Rings Size 7, Other Size 6 1/2,
Very Sparkly Silvertone Set, Very Good
Condition

1038 1910, 1911, 1911 D Lincoln Cents

1039 Betsey Johnson Swan Mother of Pearl Feathers
Pin or Necklace, Adj. Chain 24"

104 Brass Wall Hanger Showcase With Glass and
Mirror Back By MSR Imports Inc. Very Good
Condition, 9"W x 2 1/2"D x 9"H

1040 1951 Franklin Half Dollar AU Condition, 90%
Silver

1041 Vintage Pair of Pink Aurora Borealis
Rhinestone Earrings, Clip Style, Unmarked,
Beautiful Pink Sparkle, Very Good Condition, 1
1/4"D, Very Good Condition

1042 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

1043 Attractive Sterling Silver Twisted Hoop
Earrings, 5/8" Diam, Very Good Condition

1044 1912 S Barber Half Dollar San Francisco Mint,
Nice Coin

1045 New 19 1/2"L You Are My Sunshine Sunflower
Design Necklace, Pendant is 1"Diam Glass

1046 1952 S Franklin Half Dollar Key Date San
Francisco Mint

1047 New Gold Plated Ring Exquisite Three Tone
Butterfly, Exceptionally Intricate, Size 10

Lot Title

1048 Three 1952 S UNC Lincoln Cents

1049 Chevron Style Necklace With Purple, Lavender,
Cream Colored Stones, Sparkle Similar To
Opals, Made By SAQ on Tag, Goldtone 18"L,
Very Good Condition

105 Fantastic Largemouth Bass Natures Etching
Piece on Solid Wood Back, Looks in Very
Good Condition, 5 3/4"W x 6 3/4"H

1050 1950 Ben Franklin Half in Great Shape

1051 New Sterling Silver Plated Ring, Very Unique
Round Cut CZ Size 10

1052 1921 S Morgan Silver Dollar, Nice Older Coin

1053 Pretty 19 1/2"L Butterfly Pendant Brasstone
Necklace, Glass 1"D Cabochan, Very Good
Condition

1054 1880 S Morgan Silver Dollar, MS 66

1055 Size 7 Ring Marked .925 With Center Heart
Shape Pink Faceted Stone Surrounded By Clear
CZ? Accents, Comes in Heart Shape Gift Box,
Ring is New, Tried On But Never Worn,
Stunning Piece

1056 1919 P, D, S Lincoln Cents

1057 Ladies Multi Color Stone Bracelet, 7 1/2"L
With Six Different Color Iridescent Round
Stones in Floral Goldtone Setting, Very Good
Condition

1058 1951 Ben Franklin Half in Great Shape

1059 New Gold Plated Ring Size 6, Elegant Emerald
Cut CZ, Gleaming

106 Two Novelty Tin Signs, 12"W x 17"H, Dogs
American Traditions Blessed With Loyal
Friends, All Fun & Games, New In Package

1060 1895 S Barber Half Dollar, Very Good
Condition, 90% Silver San Francisco Mint,
Low Mintage

1061 Ladies Fashion Drop Style Necklace, 20"
Features Lovely Opaque Lavender Pineapple
Cut Acrylic Stones, Silvertone Twisted Curb
Link Chain, Very Good Condition

1062 (30) 1936 D Indian Head Buffalo Nickels

1063 19 1/2"L Taurus The Bull Zodiac Brasstone
Necklace, New 1"Diam Glass Pendant, Very
Unique and Pretty

1064 1928 S Peace Silver Dollar, Key Date

1065 New Stamped 925 Gold Plated Ring, Two Piece
Super Unique, Stash To Hide What You Want
Size 8

1066 1921 S Morgan Silver Dollar, Nice Looking
Older Coin

1067 Coin Collector Eye Loop, New With Light
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1068 Three 1942 D UNC Lincoln Cents

1069 Silvertone Ring Size 7 1/2 With Beautiful Blue
Stone, Very Elegant, Perfect For The Lucky
Lady in Your Life, Very Good Condition

107 Three Aluminum Shop Lights, Show Some
Wear, Diamond Plate Look, Real Good
Condition, 48"L x 7"W

1070 1913 S Barber Half Dollar, Nice Details

1071 Vintage Japan Four Strand Art Glass Bead
Necklace, 16"L Colors Are Purple Swirl,
Creams, Greys, Blue, Six Larger Blues That
Look Lit Up on Inside, Very Beautiful And
Heavy, Very Good Condition

1072 1910 S Barber Half Dollar, Very Good
Condition, San Francisco Mint 90% Silver

1073 Matching Goldtone Necklace And Pierced
Earrings, Very Good Condition, Necklace 20"

1074 Gilded Silver Donald Trump Sculpture 3.04
Troy Oz. .999 Fine Silver

1075 Cute Acrylic Mint Color Bib Style Necklace,
Lots of Minty Beads Make A Floral Design,
One Large Clear Diamond Cut Rhinestone in
Center, Goldtone Setting, 16"L, Very Good
Condition

1076 1909 Lincoln Cent, First Year of Issue

1077 New Sterling Silver Plated Ring, Size 9, Two
Tone Oval Cut Blue Sapphire, With White
Sapphire

1078 Nice Dark Toned 1912 D Barber Half Dollar

1079 New Sterling Silver Plated Ring Size 8 1/2,
Pink Fire Opal With White Sapphires, Very
Pretty

108 Two Vintage Duck Art in Frame, Both Look
Great, Mixed Media With Pen, Watercolor,
Pencil, Signed and Numbered, Hard To Read,
Victor Kohn? Real Good Condition Overall, 17
1/2" x 13 1/2"

1080 1918 D Walking Liberty Half in Very Good
Condition, Denver Mint

1081 New Gold Plated Ring Princess Cut Blue
Sapphire Exquisite Band Covered With Blue
Sapphires Size 7

1082 Ten 1938 S Circulated Jefferson Nickels, Key
Date

1083 19 1/2"L Leo The Lion Zodiac Sign, Glass
Cabochon Brass Tone Necklace, Pendant 1"D,
Very Unique and Pretty

1084 1933 S Walking Liberty Half, Tougher Date,
Extra Fine Condition, San Francisco Mint

Lot Title

1085 Cute Owl Pendant on Black Cord Necklace,
Dome Glass Cabochon, Makes Owl Look 3D,
Brand New on 18" Necklace, So Cute

1086 1922 P Peace Silver Dollar

1087 18"L Pretty Multicolor Prism Teardrop
Silvertone Necklace, Very Pretty, Great For
Any Occasion, Very Good Condition

1088 1974 P, D, S, Roosevelt Dimes

1089 Size 10 Silvertone Ring Stamped 18K HGE
ESPO With Round Cut Stone And Elegant
Design, Very Nice Man's Ring, Come Check It
Out, Very Good Condition

109 Bakers Rack, Metal With Glass Shelves, Good
Condition, 31"W x 18"D x 70 1/2"H

1090 1911 S Barber Half Dollar, Nice Coin From San
Francisco

1091 Size 9 RSC RS Covenant Grey Linde Star Type
Stone and Silvertone Band, Very Nice Design,
Would Look Great on Your Finger, Come
Look! Men's Ring in Very Good Condition

1092 1942 D Walking Liberty AU Condition, 90%
Silver Denver Mint

1093 New Rose Gold Plated Ring Size 9, Teardrop
Blue Fire Opal WIth Marquise Cut Sapphires,
Gorgeous

1094 1903 S Morgan Silver Dollar Key Date

1095 Size 7 Goldtone Ring With Oval Cut Center
Stone And Two Trillion Cut Stones Around It,
Stones Are Clear With Pink Tones, Very Good
Condition

1096 Three 1933 D Lincoln Cents

1097 18"L Clear Teardrop Shape Silvertone
Necklace, Matches Anything, Versatile, Very
Good Condition

1098 1887 P Morgan Silver Dollar MS 63

1099 New Sterling Silver Plated Ring Full of Color
Fire Opal, With Mini Sapphires, Size 8

11 Vintage Metal Coleman No. 0 Filtering Funnel,
Made By USA, By Coleman Co. Inc. Wichita
KS, 3 1/4"L x 2"W, Don't See These Too
Often, Don't Miss Out!
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110 Bromwell's Measuring Sifter 5 1/2"H, Set of
3"H Mason Jar Salt And Peppers, Original Box
With 89 Cent Price Tag, Made in Hong Kong, 8
1/2"H White Metal Eagle Trivet, New Old
Stock Redi Serve Napkin Holder From Central
Bean & Grain Co. Holder 5 1/2"H, 3"H
Porcelain Covered Cup "Sweden" On Bottom,
Two Candy Thermometers, Original Box Betty
Furness Westinghouse Set, Comes With
Original Box and Directions, Not Sure How
Complete, Three Piece Washington Forge
Sheffield England Bakelite Handles 1940's-
50's, 13"L Carving Knife, 10"L Fork, Stainless
Steel

1100 Victoria's Secret 36C Black and Leopard Print,
Cami Slip Bustier Underwire Padded Garter
Belt, Very Good Condition

1101 Navy Blue XL Sweatshirt 4th of July, Memorial
Day, Back and Front, Sleeve, Never Worn,
Very Good Condition

1102 Womens Clothing Size 16 Seven Items: One
Tank, Scarf New With Tags, Three Dress
Jackets and Two Skirts, Worthington, Austin
Reed and Joyce Are Some Of The Brands, New
to Good Condition

1103 Super Soft Oversized Sweater Womens XL,
Light Pink Good Condition

1104 New Without Tags, Womens Plus Size Ava and
Viv 1X Cold Shoulder, Shoulder Cut Outs,
Knee Length Stretch Knit Black and White
Striped Dress

1105 Two Ladies Medium Michigan Sweatshirts,
Very Nice Quality, Very Good Condition

1106 9' x 10' Storage Unit. This unit is full of tools,
furniture, outdoor toys, and some electronics
among they toys. Please check out the photos to
see what all is in this unit; 2 recliners, one large
dresser, one small cabinet, one large cabinet,
one large craftsman toolbox, construction light,
several small toolboxes, helmet, extension cord,
outdoor heavily used toys, pitch forks, power
tools, assorted tools, pole saw, and many more
treasures to be found inside this unit. Note: This
Unit is Located in Midland, MI - Please Contact
1BID to Arrange for Pickup with Seller. This
Unit Needs to be Completely Empty and
Cleaned Out by Saturday, March 27. (A $50
Cash Deposit will be Collected by a
Representative of the Unit and Returned to
Winning Bidder When Unit is Cleaned)

1107 Hand Tooled Genuine Leather Chaps SIze L
Made in USA Michigan, Like New

Lot Title

1108 Womens Size M Fitted Under Armour Heat
Gear Lavender Athletic Short Sleeve T-SHirt,
Very Good Condition

1109 New With Tags, Womens Size Small Dress By
Universal Thread, Blue

111 Chessie Railroad Systems Vintage Print With
Milk Glass Mug, "Division Mechanical Dept."
Slight Wear Mug Bottom, Galaxy 23 Oven
Proof Made in USA, Unique Print With Triple
Chessie Cat, Frame 8"H x 10"W, From Smoke
Free Home, Both In Real Good Condition

1110 Green and Black Size M Mens Bobby Labonte
Jacket, Only Worn Once, Good Condition

1111 Five Milk Cases, Red, Blue, Two Gray, Black,
Good Condition, 13"W x 13"D x 11"T

1112 5-Gallon Gas Can Marked Deere, Good
Condition, 14 1/2"L x 9"D x 12"H

1113 15"S x 27"H New Heavy Duty Rolling Duffle
Bag, Very Nice, Good Condition

1114 1971 Empire 33"T Christmas Snowman in a
Bowler Derby Hat Blow Mold Decoration,
Very Good Condition For Age, Rare To Find
Especially In This Condition, No Cracks or
Breaks, Lights Up As It Should

1115 Mystery Lot, Lots of New Stuff, Elastic For
Masks, Smalls, Big Variety, 15"W x 16"D x
22"H

1116 Antique Kids Wooden Double Side Duck
Rocker Sled, Very Good Condition, 18"W x
12"H x 26"L

1117 New Without Tags Mens XXl Goodfellow and
Co Brand, White Tag Free Button Collar Short
Sleeve T-Shirt

1118 New Wet Brush Detangle Combo Set, 5 1/2 and
9"L

1119 Mohawk Non-Slip Rug Pad, New in Package
FOr Rugs Up To 30" x 50", Helps Keep Rugs
In Place, Can Cut to SIze

112 Antique Art Lot- Five total, Three Have
Matching Wood Frames, Mostly Good
Condition, 10"W x 12"H to 12"W x 16"H

1120 Remington Mod 700 VTR 223 Cal 6-24x50
Scope for the Long Range Shooter, Rorted
Barrel - Comp. Stock, 41 1/4"Long *Note: This
Item is NOT Located at 1BID.US - Winning
Bidder Needs to Contact 1BID Office to
Arrange for Pickup with Seller. PayPal is NOT
Accepted as a Form of Payment for This Item.

1121 Black & Decker Coffee Maker, Tested, Brews
A Nice Pot Of Coffee, Avanti Microwave,
Tested and Works, Plate Turns 18"W x 12"T
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1122 3-Qt. Cuisinart Red Exterior Saute Pan With
Cover, Very Good Condition, 9 3/4"Diam x 3"T

1123 Three New Womens 4-10 Size Cotton Blend
Heel Grip Liners By A New Day Brand, Blue
Colors

1124 Two New Girls Size 12-14 Panty Hose By Cat
and Jack Cocoa Color

1125 New Splat Hair Color Chalk Dusty Rose Color

1126 New in Package, Five Packs of Knee Highs,
Fits 8 1/2-11, Gray and Navy

1127 New, Easy Earwax Removal and Handle, 16
Soft Tips and Storage Case

1128 New Coffee Roasters Hollar Mtn. Creamy and
Carmet, Whole Bean, 12 Oz. Roasted 3-20, 3-3-
21 Best

1129 New Johnson's Head and Toe Lotion, 27.1 Fl
Oz. Great Size

113 Trains, Planes, Automobiles, (22) Matchbox
Hot Wheels Cars and Magnetic Train Five
Pieces Connect With Magnets, Mickey Sports
Car, Army Jeep, Cool Plane Model, Clean in
Good Condition, 3" to 10"L

1130 New In Package, Twin Set Green Flannel Sheet
Set, One Each Flat, Fitted and Standard
Pillowcase, JC Penny Home Collection, 100%
Heavyweight Preshrunk Cotton

1131 Two Containers of Laundry Detergent, 15 Oz.
Each, Almost (200) Loads Total, Gain and
Persil Brands, Both Suitable For Newer HE
Washer, Estate Cleanout, Unopened, 10"W x
5"D x 11"H

1132 New, Pro Tent Hemp Patches, CBD Free, Pain
Relief, 10-Count, Exp. 1/23

1133 New, 100-Pre Strung Tags For Pricing (110)
Items, Nice Saturday Tagboard, 2 1/2"

1134 Two New Girls Size 7-10 Pantyhose By Cat &
Jack, Cocoa Color

1135 Toaster Salt and Pepper Set, 4"W x 2 1/2"D x 4
1/4"H

1136 Sushiquik Sushi Maker in Box, Very Good
Condition

1137 New In Package, Queen Size 6-Piece Sheet Set,
Seafoam Green, Virah Bella, 2400 Platinum,
Real Nice, 11"W x 5"D x 10"H

1138 Hamilton Beach Tabletop Electric Grill, Like
New, Clean Condition, Don't Believe It Was
Ever used, 12"W x 20"L x 4"H

1139 Package Of Double Draft Seal Duck Brand
Door Seals, Four Pieces of Round Tube Foam
With Instructions For Installing For Doors or
Windows

Lot Title

114 Box of Cellphones, (11) With Acc. Little Bit of
Everything, All For Parts, Repair or Salvage, 4"
to 6 1/2"L, Look in Good Condition

1140 New Anti Dust Mask, Two Pieces Breathable
Cotton For Women or Men, Black, Non Medical

1141 New Pacifica Beauty Powder Radiance Drink,
Sea Glow, 5.2 Oz. Exp 11/2021

1142 Toaster Oven, Stainless Delonghi Brand, Toast
Instead of Fry, Works Well, Use Instead of
Over, Good Condition, 13 1/2"W x 15"D x 8"T

1143 Four New Women's Peds Mid Sport Liners,
Black, 5-10 Shoe Size

1144 Two New Girls Size 12-14 Pantyhose by Cat &
Jack, Caramel Color

1145 New Eylure London, Gleam and Beam, Look
Book, Lash Set of Three With Glue Included

1146 Seven New Women's Champion 5-9 Shoe Size
No Show Socks, Bonus Pack, Great Colors

1147 New Raw Sugar Healing Power Hair Masque
12 Oz. Size

1148 Six New Womens 4-10 SIze Shoe, liners by All
In Motion Brand, White

1149 New in Box, 12-{Piece Set, Four Each Fork,
Knife and Spoons, 5"W x 11"H

115 Victoria Secret Underwear- Size XL New With
Tags, Six Hip Huggers, Two Brief, Two Bikini,
Ten Total, Various Colors

1150 New Ladies 5 Fl. Oz. More Than Magic,
Charming Cherry Blossom Body Lotion

1151 New Hamilton Beach Fryer or Pot, Good
Condition

1152 New Honest Conditioner Sweet Almond 10.0
Fl. Oz

1153 New With Tags Womens Small Who What
Wear Brand, Bright White V-Neck Long Sleeve
Dress Top

1154 New, Adjust-A-Button, Great For Pregnancy,
Great For Adjust Suits, Jeans, Skirts, Trousers,
Super Easy To Install, Directions On Back

1155 Kensington LT USB Computer Mouse, Looks
LIke New, 3"W x 5"L

1156 Vintage Electric Lighting System Control Box,
Tested and Works, Good Condition, 4"W x 4
1/2"D x 4"H

1157 Black Plaster HP Officejet Pro 8600
Scanner/Printer, Serial #CN38KF3HFK, Good
Condition,19"W x 19"D x 12"H  Update,
Powers On, Needs Ink Cartridge. As-Is.
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1158 DVD Movie Lot, Lethal Weapon Parts 1,3
and 4, Star Trek Original Series Movies, The
Motion Picture, The Voyage Home, The
Final Frontier, The Search For Spock, Good
Condition to New in Package

1159 Black 4-Head RCA VCR With Remote,
Unable to Test, Does Turn On, Good
Condition, 15"W x 12"D x 4"H, Model
#451313175

116 Vintage Wood Blocks And Play Pieces, Good
Condition For Age, 1" to 3"L

1160 (10 Various DVDs, Mr. Deeds, The
Godfather Part III, Scarface and Many
More, Good Condition to Sealed

1161 Black Toshiba DVD Player, Turns On
Checked No Further, With Remote, Good
Condition, As Is, 17"W x 9"D x 2"H

1162 New White Plastic and Metal Nutone Vent
Fan With Light, Model #763RLN, 11"W x
12"L x 4"H

1163 New in Package Mr. Coffee 32 Oz. Coffee
Press, 9"W x 6"D x 4"H

1164 New in Package CD Stomper Pro CD
Labeling System, 10"W x 12"H

1165 New DVD Miracles Around US Two
Inspiring Programs, Angels Among Us, Real
Story, Real People

1166 GE Rope Light, Indoor/Outdoor, New in
Open Package, Super Bright Bulbs, Great
For Around WIndows, Door, Etc, Bar Area,
18'L

1167 (22) Cassettes Music Tapes, Sing Along With
Mitch, Al Hirt, Zamfir, Lenny Pee, Duke
Ellington, Roger Whittaker and More, Good
Condition

1168 Dimensions Halogen Track Pendant 6.8"
Flared Pendant With Cobalt Blue Glass,
Looks Like New, Never Installed

1169 Black and Grey HP Officejet 150 Mobile
Printer, Good Condition,  Update, Doesn't
Power On. As-Is.

117 Dark Wood Chair With Nice Carvings on Top
of Back, Solid With Good Finish, Good
Condition, 16"W x 39"H

1170 Size One Terabyte Hard Drives, Working Pulls,
Good Condition, Mostly Seagate Barracuda
7200 Rpm

1171 Cyclone CD Player For Your Vehicle, Model
#CLD 115, Good Condition, As Is, 8"W x 7"D
x 2"H

Lot Title

1172 Apple Wireless Keyboard Model
#MC184LL1B, Good Condition, Untested, As
Is, 13"W x 6"D x 1 1/2"H

1173 Black, HP Laserjet Pro 400 Printer, Model
#M401N, 14"W x 14"D x 12"H

1174 Six Womens Size Large Tops, Like New
Condition, Tommy Hilfiger, Falls Creek and
More

1175 Large Computer Misc E-Scrap Parts, Pieces,
Functional Some Not For Parts, Scrap or
Repair, Fair to Good Condition, As Is

1176 Girls Youth Size 10 Clothing, Many Are New,
Some With Tags, New and Like New Condition

1177 Kodak 4X Optical Zoom Camera, Kodak
Printer Dock 2730, Kodak Color Cartridge and
Paper Test, Four Kodak Color Card and Paper,
Used Very Little, Good Condition, Over $200
Worth, 6"L/T to 7"W x 5"D x 7"H

1178 Five Hats One Size, Bobcat, Pistons, Etc., Good
Condition

1179 Lot of Plastic Containers, All in Good
Condition, Great For Storing Lots Of Thing,
Various Sizes, Good to Very Good Condition, 6
- 10"T

118 Old Seed Advertising Tin Sign, With Some
Rust and Dented Edge, Good Condition
Overall, 15"H x 11"W

1180 Womens Size Medium Clothing, Like New
Condition, Mossimo, St. John Bay, Etc.

1181 (13) Ty Beanie Babies, Six Vintage In Box,
Seven Loose Including Tabasco The Bull,
Princess Valentino and More, 9 - 11"T

1182 Tote Full of Books, Teen and Under, Some
NEw, All in Good Condition, The White
Queen, All About You, Etc.

1183 Box of Bowls and Plates, Great Designs, Heavy
Duty, 18+ Items, Good Condition

1184 Box Filled With Pen's, Markers, Mechanical
Pencils, Etc., All Good Condition, As Is

1185 (76) Family VHS Movies, A Few Disney, Harry
Potter, Adams Family, Dr. Dolittle, Titanic and
More, Good Condition

1186 Columbia Flannel Lined Pants 100% Cotton
42" x 28", Good Condition, No Stains or RIps,
Smoke Free Home

1187 Box Lot of Miscellaneous Sandpaper, Good to
New Condition, 3"W x 4"T to 6"W x 8"H

1188 Vintage Lot of Siz Old Hunting Seat Cushions,
Bucket, Tree Stand Blind or Ballpark Even For
The Games, 16"Diam x 6"Thick
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1189 New With Tags Zion Brand Womens Size M
Bob Marley One Love T- Shirt

119 Wood Picture With Gold Design "Mother"
Good Condition, 11"W x 1"Thick x 12"H

1190 Six Rolls Packaging Tape, New in Opened
Package With Dispenser, 9"W x 8"H Pack

1191 New (15) Full Mask Shields Hold Mask Away
From Face

1192 Like New/Never Used Rz120 Rotorazer Saw
With Case, 17"W x 5"D x 9"H

1193 New Six Packs Black Elastic Bands, 60-Pieces
Total, 3"L/T

1194 3-Piece Arrow Stamp Gun and Staple Lot, Gun
Look's in Good Condition, 3/8 and 1/2", T-50
Staples

1195 Craftsman True Temp Brand, Tree Topper and
Sickle, Both Look In Good Condition

1196 Electric Dremel Tool in Grey Plastic Case With
Small Variety of Accessories, Powers On, Good
Condition, 11"W x 7"D x 2"H

1197 Nice Porter Cable Model 330 Speed Bloc
Electric Sander With Instruction Booklet,
Powers On, Very Good Condition, 5"Sq. x 9"T

1198 Vintage Large Long Metal Tool Box Full of
Tools, Good Condition, 21"W x 9"D x 7 1/2"H

1199 New in Box Old Stock Door Chime, Hands on
Wall, Nuton, 7 1/2" W x 9"T, x 3 1/2"D Box

12 Canvas Bag Filled With (15) 12" Super Heavy
Duty Iron Spikes, Each 1/2"Sq. x 1/2" Have
Been Sprayed Yellow, I Believe These Were
Used On Heavy Circus Type Tents, Weigh A
Lot, Would Securely Fill Any Needs You
Would Have, Good Condition

120 2004 Bud Light Sign 12 3/4"W x 40 3/4"L in
Very Good Condition

1200 New in Package Furniture Fix Two Sets, Lift
and Fix Your Sagging Upholstery, 4"W x 19"L

1201 Very Nice Deadhorse Battery Operated Wood
Drying Gauge, Untested, As Is, Good
Condition, 9"W x 3"D x 7"H

1202 Willson Respirator and Cartridges, New Old
Stock, As Is, 4"W x 10"H to 11"T x 11"W

1203 Trouble Light With Around 20' Heavy Duty
Grounded Damage Free Cord, Good Condition

1204 Four New Boxes of Midwest Fastener Corp
Hardware, 1 1/2" Hex Washer Sheet metal
Screws, #8 1/2" Zinc Sheet Metal Screws, Etc.,
1 - 4"T

1205 Two Black and Blue Plastic Craftsman Strap
Wrenches, Good Condition, 6 - 9"T

Lot Title

1206 (12) Screwdriver Magnet, New in Package, Old
Stock, Turn Your Screwdriver Into A
Magnetized Screwdriver, MSPR 397 Each, 3"T

1207 (12) Door Drawer Pulls, Off White and Gold
Tone, Steel, 1/2"W x 5"L x 1"H, Good
Condition

1208 Fury 7 1/4" Circular Saw Model No. 185146
Cord Will Need Replaced But Powers On As Is,
Good Condition, 11"W x 12"D x 7"H

1209 New in Package Chicago Tools Wallboard Saw,
12"L/T

121 Two Posters of Bill of Rights and Declaration
Of Constitution Ind. Rights Which We Keep
Losing, Frames 22"W x 32"H, Frames Are
Very Nice, About A Year Old, As Is, Material
is Plastic and Paper, Very Good Condition

1210 New In Pack 5-Piece Steel Wire Brush Set,
7"W x 9"T Pack

1211 Sears Craftsman 3" Dustless Belt Sander, Turns
On, Good Condition, 5"W x 12"D x 8"H

1212 Two New In Box Klingspor 120 C and 80 C
Grit 3"Diam, 50-Count, Sanding Discs

1213 Two Like New In Pack Brad Point Wood Drill
Bits Plus Irwin Speedbor Auger Bits, 6 - 9"L/T

1214 New in Pack Central Pneumatic 902 Abrasive
Blast Gun, 11"W x 14"T

1215 Pipe and Cable Locator, Metrotech Model 480,
Tested, Turns On and Works, Needs (12) C
Batteries, Operating Instructions Can Be Found
Online, 12"W x 7"D x 9"H

1216 Mens Size Small Loose Heat Gear Under
Armour High Visibility Athletic Running T-
Shirt Crush The Road, Very Good Condition

1217 New in Package Furniture Fix, Lift and Fix
Your Sagging Upholstery, 4"W x 19"L

1218 Two New in Pack Klingspor 3" and 2" Diam
180 and 220 Grit Sanding Discs, 50 and 100
Count

1219 Red Bucket With Several Gardening Hand
Tools, Good Condition, 7"L/T to 10"T x 8"Diam

122 Vintage Hand Carved Black Forest Wood
Barometer, Thermometer, Weather Station,
Fritz Opticien, Written on Barometer Which is
West German Luxembourgish Dialect,
Thermometer is in Celsius, Unknown If Gauges
Work, 20"L x 9"W in Very Good Condition
Overall

1220 Half Roll of Rubber Seal, All Good Condition,
Unknown How Many Air Hose Tubing or
Gasoline, 9 1/2" and 7 1/2"Diam x 4" and 7"T
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Lot Title

1221 Three Metal and Plastic Grip Easy Snap
Clamps, 17-19"L/T

1222 Black Plastic Replacement Gas Cap, Good
Condition, 3"Diam

1223 Orange and Black, Black & Decker Smart
Driver Drill, Works, With Charger, Base and
Accessories, 9"W x 4"D x 6"H

1224 Two Slinky Hoses May Never Been Used,
Good Condition, 100'L

1225 Small and Big Grease Guns, Both Work, Good
Condition, 8 to 23"L

1226 Three Saws, Fair to Good Condition, 29 - 31"L

1227 Rotating Plastic Organizer Great for Bench Top
Good Condition, 9"T x 7"Diam

1228 Hard Boiled White Safety Helmet Looks Good
Condition, As Is, 10"W x 9"D x 8"H

1229 New Old Stock, 20" x 1.75" Heavy Duty Bike
Tube

123 Vintage Nuway Knife Holders, Teapot, Fair to
Good Condition, Painted Wood, 9"W to 4"W x
10"H

1230 Seven Cans Lawnboy And One Toro 2-Cycle
Engine Oil, Eight Total, 4"T x 3"Diam

1231 New Old Stock, Schlage Non-Turning Gold
Color Door Knob, 5"W x 10"T

1232 Four Cans of Cyber Solv Electronic Contact
Cleaner, Two New, Two About 1/2 Full, 2
3/4"Diam x 8"T

1233 New in Package, Two Rolls of Caution Tape,
1000'L x 3"W, One Roll Caution Open Trench,
On Caution Construction Area

1234 New in Package, Craftsman 961050 Electric
Engraving Tool, 6"W x 8"H

1235 Three Files With Yellow Plastic Handles, 12"L

1236 Lopper and Trimmer, Both Usable, 20 - 24"L/T 
Good Condition Overall

1237 Vintage Electric Weed Trimmer, 8"W x 20"L 
Good Condition For Age.

1238 Two New in Box Klingspor 120 C and 180 B
Grit 3"Diam, 50-Count, Sanding Discs

1239 Two Construx Fisher Price Yellow Storage
Boxes, Empty, Both Need Cleaning, Good
Condition, 17"W x 4"D x 11"H

124 Vintage Metal Stool, 24" From Floor to Seat, 9
3/4" Back x 12"Diam, Good Condition For Age

1240 Black & Decker Cordless Screwdriver, Works,
Good Condition With Case

Lot Title

1241 New in Package, Two Americ Flow 2-Way
Diffusers, 6"W x 12"L

1242 Mystery Box Filled 13"W x 16"L x 8"H

1243 48"W Ceiling Fan, 3-Speed, Four Lights, One
Broken At Screw Connection, Great for Garage
or Pole Barn, Use or Clean Up For House,
Good Condition

1244 Aluminum Walker With Wheels, Drive Brand,
Adjustable, Very Good Condition, Eight Height
Settings, Collapsible, 24"W x 18"D x 42"H

1245 Mystery Box Filled 18 1/2"W x 12"D x 10
1/2"H

1246 North American Pet Company Cat Condo
Tower With Sheepskin Lined Sleeping Area
With Platforms and Climbing Areas 49"H x
22"W x 20"L, Very Good Condition, No Stains,
Carpet Was Vacuumed, Sturdy

1247 Vintage Womens Soft Black Coat Trimmed In
Genuine Fur, Very Good Condition For Age,
From Fashion Fur Shop Bay City MI, Tag
Inside No Size Tag Found, Fits Medium-Large,
So Retro and Sassy

1248 Bison Skull With Horns, Professionally
Cleaned Skull, This Is A Large Skull Can Be
An Addition To Any Man Cave, 24"W x 21"D
x 10"H, Good Condition

1249 Necchi 1951 Sewing Machine With Case and
Foot Pedal, Vintage, With Instruction Manual,
Assortment of Tools and Unidentified Parts,
Tested and It Runs, See Youtube Video Titled 1
bid 1951 Necchi Sewing Machine, Tested No
Further, Carrying Case, All Latches Work,
Good Condition, Rare Item, 18"W x 9"D x 12"H

125 Antique Wicker Rocking Chair With Cushion,
Great For Toddler or Dolls, Very Good
Condition For Age, 16"W x 20"H

1250 Octagon Laminate Oak Table, Light Oak Color,
Pedestal, Some Wear on Top, Good Condition,
48"Diam x 29"T

1251 Guitar Stand by Proline, Tape On Neck Rest,
Missing Bottom Bracket, Fair Condition, 21"W
x 28"T

1252 Teal Cloth Storage Cubicle Seat Cushioned,
16"Sq, x 17"T, Good Condition

1253 (41) Large and Small Figures Gormiti Giochi
Preziosi Toy/Action Figures Lot, Some Cards
Included, Gallon Bag Full, Good Condition, 1
1/2 - 2"T

1254 Hi-Hat Cymbal Stand By Pacific, Missing
Some Hardware and Need's Adjustment, Good
Condition, 20"Diam x 41"T

8/143

08/02/25 05:54:14



Lot Title

1255 Essex Eup 116 Piano by Steinway and Sons
With Bench, Legs Need to Be Tightened, One
Appears To Have Been Repaired, Good
Condition, 59"W x 25"D x 45"H

1256 Three Full Boxes Sports Cards, Lot of Baseball,
Football, 70's-90's, Many Different Brands,
Even A Couple of Boxes of Comic Cards, Lot
of Nice Cards In Here, Great Collectors Boxes,
Very Good Condition, 13"W x 15"D x 4"H

1257 Wii Balance Board, Ball Bat, Golf Club and
Nine Games, Exercise As Well, Plus PS3
Remote Control Charger, All Work As Far As I
Know, Good to Very Good Condition

1258 New, Suave Essentials Shampoo, Seven 12.6-
15 Oz. Suave Shampoo, One Each Suave Daily
Clarifying 22 Oz., Suave Conditioner 12 oz.,
Fructis Garnier Conditioner, Two Suave Kids
Shampoo 12 Oz., Conditioner 12 Oz.

1259 Box of Pens and Pencils, They Have Not Been
Checked, Fair to Good Condition, 6"L/T

126 Magna Duster Cleaning Wand Set, Like New
Still in Box, Looks Complete, 7"W x 36"L

1260 Fjord Cast Iron Wood Stove 13"W x 24"D x
24"H, Fire Brick Lined, Two Are Cracked, 5" 0
Vertical or Horizontal Outlet, Good Condition,
Some Rust

1261 Two Shelf Entertainment Cabinet, Two Glass
Doors, Work, 29"W x 15"D x 21"T, Surface
Scratches To Top, Good Condition

1262 15 Lb. Propane Tank With New Style Valve,
Good Condition, 18"T x 11"Diam

1263 Roadmaster Women's Bike Purple, 26", Tires
Hold Air, Could Use a Look Over by Bike
Shops, Good Condition

1264 Ryobi Assorted Cordless Tools, Cir Saw
Salzall, Dust Buster Sander Brill and Bag
Flashlight, Six Tools, Don't Know About
Batteries, Good Condition, 24"W x 13"D x
12"H

1265 Vintage General Electric 1/3 Hp Electric Motor,
Good Condition, Untested, As is, 12"W x 6"D x
9"H

1266 Weider Weight Bench 44"W x 42"H x 77"L,
Steel, With 80 Lbs Of Weights, Good Condition

1267 New in Package Three Packs of Pine Cones,
9"W x 10"T

1268 Solid Wood End Table, Top Needs Sanded and
Redone, Solid Wood, Good Solid Shape, 22
1/2"W x 23 1/2"T x 27 1/2"L

Lot Title

1269 Four Row Box of Baseball Cards, Various
Years and Brands, Includes Three Graded
Cards, Autograph Griffey Jr., Ozzie Smith,
Bonds, Glavine, Jim Rice Are Some You Will
Find, More Vintage Than Modern Players,
Several Tigers

127 Plastic Outdoor Thermometer, Slightly
Yellowed, Reads 70 Degrees, May Not Be
Accurate, 13"Diam, Good Condition Otherwise,
As Is

1270 Green Umbrella and Tripod, Not Inspected But
Appears in Good Condition, 72"T x 40"Diam
Approx

1271 Two Womens Shirts Size 1X Red Design by
CST Studio Orange Design by French Laundry,
Good Condition

1272 Mens XL Beer Bottle Hawaiian Shirt by Pacific
And Co., Very Good Condition, Great
Bartender Shirt or Party Shirt

1273 Three Mens Size XXL Shirts, U of M,
Pittsburgh Steelers, Falls Creek Lime Polo,
Good Condition

1274 Child's Gymboree Size 2T-3T Yellow Springs
or Summer Coat With Hood, Clean and Wash,
Good Condition

1275 Double Bar Garment Rack Adjustable, One Of
The Locks Broke, Doesn't Effect Usage, Good
Condition, 6'-4' x 34" x 20"

1276 Girls Lot of Two Onesies Size 6-9M Yellow
Design Cupcakes by Carter's Size 9 M, White
Design Minnie Mouse by Disney Baby, Good
Condition

1277 Remington Chainsaw With Case, Paperwork
Accessories, Etc., 51cc 18" Bar, Very Good
Condition, Bought Last Year, Too Heavy For
Me, As Is, May Need New Gas, RM5118R,
36"W x 10"D x 17"H

1278 Old Books, History Great Rebellion 1864
Tennyson 1885, Home Cyclopedia 1902, Hills
Social Business Form 1883, Eliz Barrett
Browning 1882, McMaster History of Us ?,
Most Hardcover, Several Other Small Book,
Fair Condition

1279 Why Grow Thirsty Cool Coke Vintage
Standing and Folding Large Tray 20 3/4"L x
15"W x 22"H, Frames Are Metal, Wood
Chipboard Tray, Some Rust, Good Condition

128 Two Framed Prints of Country Homes, Thick
Oak Frames, 9 1/2"W x 8"H Very Good
Condition
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Lot Title

1280 Cream and Gold Tone Decorative Table Lamp,
Works, Very Good Condition, 32"T x 23"Diam
Shade

1281 New Godinger Silver Art & Co Mahogany
Finish Wooden Arch Clock, Very Beautiful,
6"W x 2 3/4"D x 7"T

1282 Two Leatherbound National Geographic
Hardcover Volume Books, Vol 106 & 125,
1964 and 1954, Good Condition

1283 Vintage Central Scientific Co Tap and Die Set
In Attractive Wooden Case, Very Good
Condition, 9"W x 5"D x 2"H

1284 Vintage Four Fred Bear Foil Big Game Prints
by RH Palenske Including Looking For Me?,
High Game, I'll Go See and Let's Go, Very
Good Condition, 9" x 11" Frames, 6" w x 7
1/2"H Prints

1285 Old Kitchen Supplies in Good Condition, 9"W
x 12"H Cutting Board, Tula Cheese Grater,
21"H x 2 1/2"Diam Wood Rolling Pin, Super
Whirl Egg Beater, Works Well, 26"W x 8"T
Cutting Board, Good Condition for Display or
Use

1286 New In Package, Three Bags of Pine Cones,
Great for Decor or Crafts, 8"W x 10"T

1287 Basset Hound Ceramic Cookie Jar, Pioneer
Woman, 8"Diam x 12"T, No Chips/Cracks,
Very Cute

1288 Eight Moose Napkin Rings, One 4-Hook Moose
Coat or Key Rack, 14"W x 8"H, Good
Condition

1289 Brighton Brown Pebbled Leather Purse, Very
Good Condition, Removable Braided Leather
Strap 14"L, Bag 5"W x 10"L, Magnetic
Closures, Braided Zipper Pulls To Match Strap
and Front Detail, Smoke Free Home, Lots of
Pockets Inside and Out, Striped Lining, Very
Good Condition

129 Solido Pink Cadillac Biarritz 1957, Purchased
in 1997, Box Has Never Been Opened, Like
New, 5"L, Diecast 1/43

1290 Wood Tray With Crocodile Type Insert, 15"W
x 9 1/2"D x 3"T

1291 Two Vintage Leather Bound National
Geographic Hardcover Books, Volumes 95 &
96, 1949, Very Good Condition

1292 Craftsman Thre One With The Most Tools
Wins Mug, Small Chip Below Handle, Leather
Billfold With Scene of Armed Hillbilly and A
Still, Two Neckties Tasmanian Daredevil and
Christmas, 5"T x 4"Diam

Lot Title

1293 Great Vintage Crackle Clear Glass Lamp With
Gold Accent and Cream Shade, Very Good
Condition, 30"T x 16"Diam

1294 Wood Cabinet Screws to Wall or Add
Hardware or Sit on Table, 9"W x 12"H, 9" x 3
1/2" Door Opens Has Two Shelves, Works
Well, 13"W x 21"T, Adorable Dutch Girl In
Traditional Blue and White Holding a Duck

1295 Two Large Dog/Pet Bowls, 10"Diam x 3"D,
Ceramic, Sharp, Both Are Functional and Hold
Water, One Bowl Has A Couple Small Chips 
Mostly Good Condition.

1296 (17) Assorted Coasters And Cocktail Napkins,
New Zealand Design, Indian, Salad Floral
Napkins and Morton Salt Coasters, 3"Diam x
4"Sq.

1297 Three Flags At The Straits, The Forts of
Mackinac by Walter Havighurst, Hardcover,
1966, Second Printing, Michigan

1298 Womens French Dressing Size XL Multicolor
Sleepwear Pants, Good Condition

1299 Vintage Travel Bag With Plastic Containers For
Soap, Shampoo and More, Good Condition,
9"W x 5"H

13 Plastic and Metal Paper Cutter, Works Good,
Very Good Condition, 13"W x 15"L

130 Vintage Metal/Tin Arcola Boiler Sign
Maintenance Instructions, 6"W x 9"H, Good
Condition

1300 Hanging Light Fixture, Works Good, 20"Diam
x 15"T Not Counting Chain

1301 Vera Bradley Purse, Good Condition, Yellow
Paisley Print, Long Straps, Base 14 1/2 x 4 1/2 -
9"H

1302 Athletic Calvin Klein And Dooney & Bourke
Purses, Fair to Good Condition, Some Wear

1303 (10) Vintage 12"D x 18"W Double Sided Full
Color Laminated Placemats, The Capital
Washington DC, Two Governor's Palace
Williamsburg VA, Beautiful Harbor Pictures In
Gloucester, Mass, Independence Hall
Philadelphia PA, Kingwood Center Mansfield
OH and Cincinnati Ohio Skyline, Good
Condition

1304 New Timeless by Design Welcome Metal Wall
Plaque, 12"Diam

1305 Three Decorative Plates Painted With Fish and
Fish Flies in Very Good Condition, 11"Diam

1306 New With Tags, Erica Lyons Zip Up Vinyl Bag
With Perfume Bottle On Front, 11 1/2"W x 8
1/2"H
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Lot Title

1307 Lot With Heavy Glass Ice Container Made in
Japan, Cup and Saucer and More, Good to Very
Good Condition, 3 1/4"Diam to 5 3/4"T

1308 Blue, Yellow and Gold Vintage Ginger Jar and
Vase Set, Good Condition For Age, Two Vases
and Two Ginger Jars With Lids, 4 to 15"

1309 Box Lot of Toys, My Little Pony, Purse and
More, Good to Very Good Condition

131 Blue Swivel Boat Seat on 7" Pedestal, Seat
Back Wood is Rotted, Frame Screw Ripping
Out, Needs Repair, Good Condition Otherwise,
16"W x 14"H

1310 Fireplace Grate With Logs For Gas Fireplace, 8
to 21"W, Good Condition

1311 History and Political, Well Known Authors,
(10) Paperback, Good Condition

1312 (10)+ Kitchen Plastic Ware, Appear Never
Used, 4 1/2 to 11 1/4"Diam/L

1313 Box Miscellaneous HO Train Stuff, Includes
Five Train Cars Ready to Run, One Tanker
Need Couplers, Two Cars Need Wheels, Crane
Platform May Need Parts or Repair, Two Bags
Miscellaneous Accessories, Sold As Is

1314 College Books?, One Each Cell Biology Never
Opened Retailed $42, Biochemistry, Histology,
Biology and Two Genetics, Good Condition to
New

1315 File Cabinet Light Green 4-Drawer All Slide
Good, 15"W x 28"D x 52"T, Unlocked, No
Key, Good Condition

1316 Craftsman 20" Garden Rototiller With 5HP
Engine, Looks Clean and VGC, Untested, May
Need Tune Up To Run. Has Good
Compression. 

1317 Very Nice Vintage Wood Frame Gliding
Rocking Chair With Red Padded Seat Cushions,
Some Wear to Armrest, Good Condition, 30"W
x 32"D x 38"H

1318 Cream With Red Accent Sherrill Furniture
Swivel Base Armchair, Very Good Condition,
31"W x 31"D x 28"H

1319 60"L x 30"T x 42"Diam Oak Wood Table With
Leaf and Two 18"W x 17 1/2"D x 38 1/2"H
Matching Chairs, A Few Superficial Stains, Can
Be Sanded Down and Refinished, Would Be
Good Piece For The Dining Room

132 Cast Iron Sewing Machine Base 16"W x 21
1/2"L x 28"H, With Green Marble Slab Top,
23"L x 14 3/4"W, Good Condition, Items Not
Connected, Top Sits on Base

Lot Title

1320 Beautiful Cement Cast Butterfly Adorned Bird
Bath Base, Very Good Condition, 11 1/2"D x
20 3/4"T

1321 Five Pieces of Unique Choice Lumber From A
Local Woodworkers Estate, Wax Sealed Ends
For Even Drying, Very Good Condition,
7"Diam x 8 1/2"L to 7"Diam x 11 1/4"L

1322 Three Extension Cords, 25' Tri-Tap, Two Multi
Outlet Cords With Switch, Clamp Light, 10'+
14.2 With Ground NM Wire, Flood Light Bulb
New, 12V? Defroster, Timer, Good to Very
Good Condition

1323 Iron Rocking Chair With Yellow Flower
Cushion, Needs Cleaning, Good Condition, 22
1/2"W x 28"D x 43"H

1324 Two Wood Folding Dining Chairs, Black
Padded Seat, Good Condition, 17"W x 17"D x
35 1/2"H

1325 74"Sq. Pink Comforter With Matching Round
Rug 29"Diam, Very Warm, Like New Condition

1326 Direct TV Receiver With Remotes, Tivax
Digital Recorder With Remote Extra Cables, 5
to 15"L/W

1327 Older Children's Sleeper Book, Nursery Tales,
Magic Wagon, Fair to Good Condition, Bunny
Rabbit EAC

1328 Large Lincoln Log Lot, Building Fun For
Hands, Very Good Condition, 2"+

1329 Adjustable Luggage Cart, Some Wear, Good
Condition, 13"W x 39"T

133 Philips Am/Fm CD Soundmachine, Model
AZ3300, Radio Works Fine, Remote Stores in
CD Compartment, CD's Won't Load, AC
Power Cord And Instructions Included, Uses
Six C Batteries, Good Condition, As Is, 16
1/2"W x 11"D x 5 1/2"H

1330 Kent 26" Bayside Bike, Ready to Ride, Good
Condition

1331 Solid Steel Water Collector For Well, Good
Condition, 7 1/2"D x 29 1/2"T

1332 2-Drawer File Cabinet, Slide Good, Good
Condition, 14"W x 18"D x 25"T

1333 Two Stacking Side Tables, Wood Look, Good
to Very Good Condition, 18"W x 17"D x 13"h
and 16"W x 13"D x 13"H

1334 Lot Filled With Tons of Miscellaneous
Electrical Components For Home, Good
Condition to New Old Stock
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Lot Title

1335 (19) Shelve Setters Fruit and Vegetables, One
Each Pineapple, Banana, Grape Plus (16) More
Fruit and Vegetables, Resin, Very Good
Condition, 3"+T Not Counting Legs

1336 Vintage Antique Commode Heywood Brothers
and Wakefield Company Chicago Location,
Numbered Piece #DLL366, Good Condition, 18
1/2"W x 19 1/2"D x 46"H

1337 Six Cupboard Doors, Wood, Three 16 1/2"W x
24"T and Three 15"W x 24"T, Good to Very
Good Condition

1338 Camouflage Pop Up Ground Blind With
Carrying Bag, Instructions and Spikes To
Secure in Ground, 26"Diam Bag, Good
Condition

1339 Big Cutting Board 36" x 12" x 1 1/2"Thick,
Good Condition

134 Two Old Wood Clocks- Seth Thomas 11"H x 9
1/2"W, Saint Charles 11 3/4"Diam, Untested,
As Is, But Still Look Beautiful To Hang on
Wall, Frame and Plastic Front Has Scuffs, Fair
to Good Condition

1340 Pressed Wood Large Rolling Flower Pot, Needs
Cleaning, Good Condition, 28"W x 33"D x
26"H

1341 Lot of Unused Greeting Cards and Stationery, 2
to 7 1/2"L, Good Condition to New

1342 Antique Hardwood High Chair With Yellow
Patent Leather Type Fabric, 16"W x 19"D x
38"T, Crack in Tray, Very Good Condition For
Age, Very Solid and Sturdy

1343 Zenith Stereo, 8 Track, Cassette Unknown
Working Condition, Turntable Radio and
Speakers Work, Speakers Original To Player,
Zenith Allegro Model No. 4041, MC 2000,
Looks Good, 22"W x 16"D x 10"H

1344 Vintage Wooden Stool, Some Wear, Good
Condition, 16" x 19" x 14"

1345 (16) Bathroom Items, All New, Five Men's
Body Wash, Two Each Mousse and Shampoo,
One Each Hairspray, Men's Deodorant and
Conditioner

1346 (35) Springs, 3/4"W x 3 1/2"L, Hooked Ends,
Some Rust, Good to Very Good Condition

1347 Sewing Chair With Storage Under Seat, 15"W x
16"D x 30"T, Vinyl, Needs Cleaning, Good
Condition

Lot Title

1348 Three NSF Next Generation New Leaf Designs
Vita-Bin Gravity Bin In Very Good Condition,
3-Gallon Capacity Each, Model #NL6003, All
Work, 5"W x 17"L x 19"H Each Bin, Stand is
1'W x 1'H x 2'L, Great For Snacks, Cereal,
Dog Food, Etc.

1349 Galvanized Shop Cart With Handle and Two
Shelves, 53" Including Handle x 22"W x 34"H,
Like New Condition, Pet/Smoke Free Home
Rolls Freely

135 Wood Frame 13 1/2"W x 16 1/2"H, Mother
Deer and Baby Deer By Paul Whitney Hunter,
Signed By Right Hand Corner, Good Condition

1350 One Very Nice Contico Bow Hard Case With
Darton Compound Bow, Good Condition, 45
1/2"T, Bow Needs TLC

1351 Two Drawer Anders and Hickory Filing
Cabinet, Grey, 18"W x 28"D x 29"T, Good
Condition

1352 Hon Tan Filing Cabinet, 15"W x 25"D x 29"H,
No Lock, Good Condition

1353 Wood 3-Shelf Bookcase, 15 1/4"W c 6 3/4"D x
29 1/2"H, Good Condition

1354 Small KIds Rocker, Wood, 16"W x 21"D x
29"H, Good Condition

1355 Two Wood Look Folding TV Trays, Some
Wear, One More Than The Other, Good
Condition, 13 1/2"W x 14 1/2"D x 25 1/2"H

1356 Plant Stand, Butterfly Pressed In Clear Glass,
8"Diam Glass Top, 27 1/2"T

1357 Brass Tone and Metal Stand, Missing Two
Hanging Decorative Pieces, Aquarium, Good
Condition, 12 1/2"W x 12 1/2"D x 33 1/4"H

1358 Green, Burgundy and White Double Lone Star
Quilt, Small Seam Repair Needed, Good
Condition, Queen/King, Freshly Laundered,
Smoke/Pet Free Home

1359 Office Chair Black Cloth On Wheels, Good
Condition, 26"W x 21"D x 43"H

136 Two Antique Framed Prints, No Glass, Car
Related, Some Spotting on Paper, Good
Condition For Age, 15"W x 12"H

1360 Vintage Ottoman Footstool On Wheels, Brown,
Beige, Black Woven Plaid, Good Condition,
23"W x 23"D x 12"H

1361 Chaise Lounge Chair, Smoke/Pet Free, 40"W x
60"L, White, ETC Signature Series Furniture

1362 Set of Two Pillows, 16"Sq. Like New, Don't
Match Our New Furniture

1363 Quilt Type Comforter Queen Size, Kept Clean,
Good Condition, Grey and White Floral
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Lot Title

1364 Vintage wood shell floor Tom with good
hardware for reuse. Some shell ply
separation. Could be a great childâ€™s drum or
extra., Good Condition, 17"D x 25"T

1365 Mobile Laptop Desk Stand, Use Over
Bed/Chair On Wheels, Adjustable Heights, 31"
x 16" Top, Can Adjust Height From 27 to 39"H,
Good Condition, Slight Wear, Pressed Wood,
Metal and Plastic

1366 New Old Stock Sealed Box, Cast Iron Umbrella
Base, 17"Diam for 1 3/4" Pole

1367 Many of Each, Life & Look Magazines From
60's & 70's, 1981 Life, Three Older Calendars,
Two Boxes, Good to Very Good Condition

1368 Vintage Kids Desk Great For Refurbish, Wood
And Metal, Good Condition, 24"W x 31"D x
27"H

1369 Warm and Very Heavy Homemade Quilt
Green, Maroon, White, Pink Squares, Back is
Solid Green, Very Nice Colors, 66" x 80"

137 1954 Ken Davies Print on Board Called Dearest
Dolls, Solid Wood Frame, Very Good
Condition, 32"W x 20"H

1370 Large Couch Both Ends Recline And Work As
They Should, There Is Some Wear But Overall
In Good Condition, Still Comfy, Smoke Free
Home, 82"W x 38"D x 38"H

1371 XL King Size Farm Quilt, Homemade With
Patchwork and Soft Fleece Backing, Good
Condition, Lots of Hand Stitching, Some Wear

1372 4'W Pullout Air Bed Love Seat, 31"T Back
Rest, Single Size Air Bed, Untested

1373 Wicker Rocker 24"W x 36"D x 34"H, Very
Good Condition

1374 Handyman Items Box, Nine 1/4" Router Bits In
Storage Box From Sears, Bench 3" Hold Down
New in Box, 3/8" Band Saw Blade 63"?, Miter
Gauge, Nail Apron, Craftsman 14" Back Saw,
Lufkin Box Rule & More, Estate Clean Out,
12"W x 4"D x 18"L

1375 Carpet and Window Cleaners, Furniture Polish
Wood Floor Case, Etc, Good Condition, As Is,
12 Oz

1376 Drive Wheelchair 21"W x 18"D x 39"H,
Transport Chair With Foot Braces 7 1/2"
Wheels, One Are Rest Has Small Rip, Good
Condition

1377 Very Nice Field Locker, Hard Bow Case With
A Jennings Compound Bow, Good Condition,
48"T Bow

Lot Title

1378 Two Huge Boxes of Sports Cards, Half Box is
Packed With Stars, Lots of Griffey Jr., Yount,
Henderson, Etc., Wide Variety of Years, Many
Cards In Sleeves, Must See, 15 to 19"L Boxes

1379 11-Piece Vintage Linens and Textiles of All
Kinds, 1950's And Older, Quilt Squares, At
Least (100) Doilies, Tablecloths, Rugs With
Patterns, One Has Instructions, Etc., Needs
Cleaning, Various Size, Good Condition For
Age

138 Silver Flower Frame In Quietness And
Confidence Shall Be Your Strength, Isaiah
30:15, Loving Memories Art, Good Condition,
14"W x 17"H

1380 Box Lot of Vintage Sport Collection, Vintage
Starting Lineup Figures, Steve Yzerman Cards
and Nice Puck, 94-96 Baseball Basketball
Cards 90's Roy Campanella World Series Patch
Card New in Package Starting Lineup, Babe
Ruth, Cecil Fielder, Dennis Rodman

1381 Old Books, Art Gems Home/Bireside 1890,
Home Craft American Woman Handbook,
Encyclopedia Atlas 1917 and More, Some Very
Rough Condition

1382 Wedding Ring Quilt Full Queen, Good
Condition, Quarter-Dime Size Stains On Back,
May Be Able To Soak out, Smoke/Free Home

1383 Edge Marketing Canvas Chair, Red WIth Metal
Legs, 30"Diam Seat, 20"H Back, Good
Condition

1384 Paper Origami Pendant Style Hanging Swag
Lamp, Has A Bohemian Feel, 49"Diam x 10"T,
10' Cord, Toggle Switch, Works, Good
Condition

1385 Goodyear Blimp Belts and Hose, 8"Diam x
12"T x 30"L, Been Hanging IN Garage For
Years, Holds Air, Good Condition

1387 Window Box Planter, 51"W x 8"D x 9"H, Has
Plastic Plant Inserts, Solid, Repaint, Good
Condition

1388 Vintage 1960's Herman Miller Chair, Good
Condition, Dark Green Cloth, Padding Under
Cloth is a Little Bumpy,19"W x 20"D x 31
1/2"H

1389 Heavy Glass Hanging Light Fixture With Chain
and Cord, Works Good, 15"Diam x 7"T

139 Gray and Yellow Design Picture, Glass With
Bird Grey Frame, From Hobby Lobby, Never
Hung, Very Good Condition, 10"W x 22"H

1390 Wire Cart, Great For Bags of Grocery Bags,
Miscellaneous Items, Little Rust, Good
Condition, 15"W x 11"D x 36 1/2"H
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1391 Wide File Cabinet, 36"W x 18"D x 28"T, Some
Wear,Good Condition

1392 Two Vintage Health Knowledge Books, Two
Book Series, Good Condition, 7"W x 3"D x 9
3/4"H

1393 Two Hardcover Dow History Books, Very
Good Condition, Physics Lab and Chairman of
The Board

1394 Outdoorsman Fix-It Book, Step-by-Step Fix It
Directions, Photos, Outboards, Chain Saw,
Guns, Etc., Mushroom Pocket Field Guide With
(64) Photographs, Good Condition

1395 The White House, An Historic Guide 1962
Forward by Jacqueline Kennedy, Pictorial
History, Very Good Condition

1396 Modern Automotive Tech 7th Edition, Fill In
The Blank Workbook and Textbook

1397 1979 and 1982 Tawas High School Brave
Impressions Yearbooks, Musty From Storage,
Good Condition

1398 New The Graphic Novel, Paperback, That
Inspired The Movie Nury and Robin, The Death
of Stalin

1399 New Metal Sign 50 Races Together, 8"W x
12"T, Honda Wins At Monza, Maiden Win For
Pierre Gatsby and The Alpha Tauri Partnership
2020 FIA Formula One World Championship
Round 8 Italian GP 6th Sep

14 Singer Professional Buttonholer Acc. For Slant
Needle, Zig Zag Sewing Machines, Like New
in Box, 7 1/2"L

140 Hand Made Small Model Display Shelf, Great
Condition, 21"W x 2 3/4"D x 28"H, 2 1/2"
Between Shelves

1400 Fantastic Variety Of Miscellaneous Sewing
And Craft Books, Ton's Of Projects And Ideas
To Get That Creativity Flowing, Good
Condition

1401 Four Nice Books On Lawrence of Arabia,
Boogie, James Bond and Mash, All in Very
Good Condition, Hardcover and Paperback

1402 Nine The How And Why Wonder Books, These
Have Great Covers, Good Condition to Very
Good Condition, Heavy Paperback Books From
1960

1403 Lot of Three Chevy 1973 Vega Books, Shop
Manual 1973 Vega, Owner Manual 1973 Vega
And Do-It-Yourself Service manual 1973 Vega,
All in Very Good Condition, Hard to Find

1404 Red Vinyl Country Picture Record With Roger
Ricker From Bay City Mi, A Few Scratches,
Good Condition to Display, 11 3/4"Diam

Lot Title

1405 Wild About Horses by Lawrence Scanlan,
Hardcover Book, Very Good Condition

1406 1986 Tales Of The Great Lakes Hardcover
Book By Castle Publishing, Good Condition

1407 Two Books On Household Life Hacks and
Saving Money, Paperback and Hardcover,
Amazing Kitchen Cures and Who Knew?
Deluxe Almanac, Good Condition

1408 The Radium Girls: The Dark Story of
America's Shining Women by Kate Moore,
Paperback Book NY TImes Bestseller, Very
Good Condition

1409 Bill Freehan Behind The Mask: An Inside
Baseball Diary, First Printing And Edition,
1970 Hardcover Autobiography Famous Detroit
Tigers Catcher MLB, Some Wear, Good
Condition

141 New In Package (7) Piece Executive Desk Set,
Solid American Red Oak, 10"W x 14"L

1410 Two Hardcover Books From The 1940's, Days
and Nights and Thunder Out of China, Some
Wear, Good Condition

1411 Two Paperback Books, Loons Landed By Terry
Camp 2007 and The Pines, 100 Years of The
Herbert H. and Grace A Dow Homestead,
Orchards and Gardens, C 1999 By Tawny Ryan
Nelb, Very Good Condition

1412 Operation Jedburgh: D-Day And America's
First Shadow War by Colin Beavan, Hardcover,
Very Good Condition

1413 Lincoln in 3D Hardcover Book With 3D
Glasses, Very Good Condition

1414 Hardcover Book With Dust Jacket 2005 First
Edition Star Wars Dark Lord The Rise of Darth
Vader Sequel to Revenge Of The Sith by James
Lucero (322) Pieces, Good Condition, Smoke
Free

1415 1956 Copyright Better Homes and Gardens
Decorating Hardcover Binder Book, Priceless
Plans and Looks For That Vintage 1950's
Appearance, Good Condition

1416 11th Edition 1997 Luckey's Hummel Figurines
and Plates, Identification And Value Guide
Paperback Book, (453) Pages Printed In USA,
Very Good Condition, Smoke Free

1417 Michigan 500 Program From July 21, 1985
Race, Good Condition

1418 Hardcover Know Your Cat Owner's Guide
Book, By Bruce Fogle DVM, Very Good
Condition
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1419 Hoops Hardcover Book, Four Decades of The
Pro Game, Photographs By Walker Iooss Jr.,
Very Good Condition

142 Men's Texas Steer Insulated Boots, Size 7 1/2",
Like New

1420 Water Dog Training Book by Richard A
Wolters, 1964 Hardcover, Good Condition

1421 Jonathan Livingston Seagull A Story by
Richard Back Hardcover, Good Condition

1422 North of Saginaw Bay by EJ (Pete) Peterson
Hardcover With Dust Jacket 1957, Good
Condition

1423 A New Leaf by Thomas Kinkade Hardcover
Book, A Cape Light Novel, Very Good
Condition

1424 2014 Shepherd A Memoir By Richard Gilbert,
Paperback, Very Good Condition

1425 The Book of Amazing History, Hardcover,
(704) Pages, Good Condition

1426 Three Vintage 1970's Coloring and Activity
Books, Some Pages Colored Or Drawn In,
Good Condition

1427 Barksdale The Man, The Base Hardcover Book,
In Very Good Condition

1428 The National Geographic Magazine July 1918
Volume XXXIV, Number 1, Some Covered
Edgewear In Good Condition

1429 Discover Michigan, Hardcover Book By David
B. McConnell, 1985, Good Condition

143 Box of Military Soldier Guys and Acc. Good
Condition, 20 Plus Pieces, 4" to 12"H

1430 Two For Better or For Worse Comic Strip
Books, Great Laughs, Paperback in Good to
Very Good Condition

1431 Great Campaigns Of World War II, Hardcover
Book, Very Good Condition

1432 Two Dale Earnhardt Tribute Book, Hardcover
and Paperback, Great Photos, Very Good
Condition

1433 The Battle of Britain: The Greatest Battle In
The History Of Air Warfare, Hardcover Book,
Very Good Condition

1434 Great Battles of World War II By John
MacDonald Hardcover Book, Very Good
Condition

1435 Black Whirlpool Refrigerator, Runs Good,
Good Condition, WRT519SZDB02, Mfg 4-
2017, 30"W x 31 1/2"D x 66"H

Lot Title

1436 ***NO SALE - SELLER WANTS $200 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER*** New
in Box, Hard Plastic Storage Box For Can-Am,
Side by Side, Approx. 42"W x 20"D x 16"H,
Retail Price $400, ***<B>SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***</B>

1437 Two Vintage Ceiling Light Fixtures With Glass
Shades, 12"Sq. With 5" Drop, Untested, As is,
Good Condition

1438 Miscellaneous Box of Baseball, Football Cards,
Lots of Nice Looking Cards, Looks Like
Mostly Newer Basketball, Some Cards In
Pages, Nice Lot, Very Good Condition, 18"Sq.
x 5"H Box

1439 Assorted Nails in Solid Wood Six Compartment
Tray, Homemade, Well Built, 17"W x 12"W x
3"H, Good Condition

144 New Old Stock 9 1/2"H Salt & Pepper Shakers
Made in Japan With Original Box, Set of Hull
of Meriden Stainless Steel Carving Set, Each
With Patented Sheffield Stainless Blade, Never
Used, Comes in Original Box

1440 Black Metal 4-Tier Display or Storage Rack,
Some Rust on Bottom But Still Usable, Good
Condition, 24"W x 21"D x 65"H

1441 Three Vintage Metal TV Trays, Black, Gray
and White Tree Design by Dennis Mitchell
Industries, Some Rust, Good Condition, 18"W x
12"D x 24 1/2"H

1442 26"W x 22"D x 22"H, Two Matching Oak Side
Tables, Black Paint on Heavy Metal Frames,
Paint is Peeling Off, Great Potential, Solid,
Good Condition

1443 Partial Box of 1 5/8" Barbed Drywall Nails,
Guessing 4-5 Lbs. Total, Good Condition

1444 2006 Ford E350 XL SUPER DUTY Econoline
Van, 165,765 Miles, VIN#
1FBNE31L96DA23929, Tan in Color, 4-Rows
of Seats, Check Engine Light is On, Interior
Needs Some TLC And Minor Repairs To
Headliner And Armrests On Front Seats, All
Door Locks And Handles Should Be Oiled
Because They Have Minor Corrosion or Are
Stiff To Operate, Has Visible Rust and Dents
On Body, Runs Good, Comes With 2 Keys,
Check Out Video To Hear Van Start Up and
Run!

1445 Bissell Cleanview Upright Vacuum, Works
Great, Good Condition, 14"W x 12"D x 44"H

1446 New 14# Bag of Scotts Turf Builder, Never
Opened, Winter Guard, Fall Weed and Feed
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Lot Title

1447 Black Mountain Fitness Bar, Complete For
Standing Push Ups and Tricep Lunges, Like
New Condition, 35"W x 28"D x 38"H

1448 Small Antique Solid Wood Desk and Chair, Lift
Up Writing Surface For Storage, Good
Condition, Smoke Free Home, 32"W x 22"D x
37"H Desk, 19"W x 17"D x 33"H Chair

1449 Several Tools, Box Cutters, Tape Measures and
More, Good Condition

145 Baseball's Al Kaline Poster 2' x 3' Part of 3000
Hit Club, Damaged/Ripped, Fair Condition

1450 Vintage Prayer Kneeler, Very Heavy, Solid
Metal With Great Upholstery and Details, Nice
Piece To Display Use or Repurpose, Very Good
Condition, 46"W x 20"D x 32"H

1451 Two 20# Bags of Ideal 12-12-12 Fertilizer,
Never Opened

1452 Six Padded Banquet Type Chairs, Solid Metal
Frames, They Stack, May Need Cleaning, Good
Condition, 16"W x 17"D x 34"H

1453 Two Spartan Pillows Tapestry Style Material,
16"Sq. Some Wear, Good Condition

1454 Five Hella Brand Collapsible Triangle Warning
Kits, Plastic, 3-Pack, DOT Approved, Case
Wear, Never Deployed, Like New Condition,
4"W x 4"H x 18"L

1455 Tons of Value In The Tool Lot From Local
Woodworkers Estate, Everything Looks in
Good to Very Good Condition

1456 Vintage 20" Diam Faux Leather Rotating Stool
on Metal Base, Good Condition, 16"T

1457 Vintage Kids Solid Wood Rocking Chair,
Needs Tightening, Good Condition, 16"W x
20"D x 29"H, Seat At 12"H

1458 Essential Assortment of Nails and Staples,
Perfect For Your Next Project, 1/4" to 3"L,
Good Condition

1459 Vintage Children's School Desk, Metal Base
and Frame With Wood Top and Seat, Good
Condition, 24"W x 33"D x 29"H

146 Two New in Box (25) Velvet Hangers, Non
Slip, Real Nice, 16"W, Fifty Total!

1460 Six New in Box Northland Fire Logs With
Clean Burn Chimney Cleaner, 3 Lbs. Each,
Approx. 3 1/2"W x 10"L

1461 GE Refrigerator 23.6 Cubic Feet, No Frost
Model TBY242A, Good Condition, Runs Good,
As Is, 35"W x 31"D x 68"H, Almond Color

1462 Mens Sean John Size 4XB Multi Color Short
Sleeve Button up Shirt, Good Condition

Lot Title

1463 Vintage Ultra Rare Empire Easter Blow Mold
Plastic Mrs Bunny Rabbit, 36"T, Lights Up,
Impressive Handsome Easter Decoration, Your
Neighbors Will Be Envious Because They Do
Not Have One, My Matching Husband Is
SOmewhere In The Auction (#1586) Please Do
Not Let Us Get Separated, Please Buy Both of
Us

1464 New, Unused Unopened Owens Corning
Exterior And Basement R13 Pink Fiberglass
Insulation, 94"L x 15"W x 3 1/2" Thick, Cover
88 Ft., Craft Vapor Retarder, Also A Partially
Used Role That Appears To Be About 1/3 Used

1465 Bissell 12 Amp Healthy Home Upright
Vacuum, Runs Good, Good Condition, 15"W x
12"D x 45"H

1466 Mystery Box, Lots of New Unsorted Items,
16"W x 15"H x 22"L

1467 New in Box, Step 2 Little Helper's Shopping
Cart, Would Make a Great Easter Basket, Ages
2+, 12"W x 12"D x 18"H Box

1468 CMU Folding Seat By The Original Koozie
With Built-In Cooler, Like New COndition,
Canvas On Metal Frame, 13"W x 11"D x 15"H

1469 Caucasians T-Shirt by AAF Nation, Size L
Adult, Very Good Condition

147 Metal and Wood Three Tier Utility Shelving
Unit, 49"W x 19"D x 36"H, Good Condition

1470 Vintage Nursery Pieces, Playskool, Sesame
Street People In Your Neighborhood Muppet
Puzzle, Five Piece Puzzle, 11 1/2"W, Porcelain
Planter 5"T With Bonnet Wearing Baby and
Bunny, Planter Box 2 1/2"D x 3 1/2"W, Bottom
Stamp 635, No Chips/Repairs, Another Planter
With Foil Sticker Rubens Originals Made in
Japan, 111M On Bottom, 3 1/2"W x 4"T,
Letters ABC & Lamp On All Four SIdes Solid
Copper Foreight 1/2"T Hanging Teddy Bear/Or
As A Mold With Hanging Ring, Made in Korea,

1471 Five New in Box Hatchimals Toys, Two New
Games and Three Colleggtibles, 2 to 10 1/2"T

1472 Dora The Explorer Lamp, Works Great,
Adorable For Your Little, Approx. 7"W x 10"H,
Very Good Condition

1473 Girls Faded Glory Size 6 Black Design Jeans,
Good Condition

1474 Melissa and Doug Magnetic Responsibility
Chart, Wood and Canvas, 15 1/2"W x 25"H,
Good Condition

1475 New in Box Barbie Fashionista, 11"T, #125
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Lot Title

1476 Monster Jam Grim Take Down Playset 2-Piece,
Very Good Condition, Complete Except No
Truck, Includes Instruction Guide and Batteries,
17"W x 17"T

1477 Melissa and Doug 7"W x 7"D x 9"H Doorbell
House With Chalkboard, Each Doorbell Has
Distinct Sound and Different Key, All Keys
Included and Chalkboard 12"W x 16"L, Good
Condition

1478 New With Tags Kids 4T Size Orange
Drawstring Waist Shorts By Cat & Jack

1479 (21) Mcdonald Happy Meal Toys, Some in
Package, Good Condition to Very Good
Condition, Pet/Smoke Free Home

148 Two New Fabric Panels, Both Designed By
Sandy Gervais For Moda Fabrics, Approx. 24"
x 45" Each, No Longer Available In Stores,
Holiday Happenings With Angel, Nativity,
Tree, Stars, Snowman, Santa, Dear Santa Letter,
Etc. From Pet/Smoke Free Home

1480 Two Dr. Seuss Hardcover Books, Six by Seuss
Six Stories and A Hatful of Seuss 5 Stories,
Very Good Condition, Including Two Of The
Banned Books, Mulberry Street and If I Ran
The Zoo

1481 Made In Italy, TXC Cross Country Ski Boots,
In Original Box With Paperwork, USA Size 6
1/2 Mens, Vintage Stamp Date 1988, Gently
Worn, Good Condition

1482 Jelly Belly Cotton Candy Machine In Original
Box With Instructions, Six Cones, Sugar Spoon,
Looks New, Very Good Condition, Works,
10"Diam x 7"H

1483 1993 Barbie Doll With Articulating
Appendages, No Clothes, 11 1/2"T, Good
Condition

1484 New With Tags Kids Size 3T Dark Denim
Drawstring Waist Shorts by Cat & Jack

1485 New in Package, Eyebrow Stencil And Three
Eyebrow Pens Fine Sketch

1486 Three Adult Coloring Books With Baggie of
Markers, Good Condition, Books Only Have A
Couple Pages Colored

1487 New in Package, Bratz Lil' Angelz Bathtime
Set by MGA Entertainment, Undated, With
Cloe Doll, Tub and Eight Bobble Head
Animals, Like Littlest Pet Shop, 10 1/2"W x
3"D x 9 1/2"H Package

1488 Four Games, Sequence Dice, Uno Dominoes
With Taped Box, Balderdash and Apples to
Apples, Good Condition

Lot Title

1489 Vintage Kraft KC3 Computer Joystick, 4"W x
5"D x 5"H, Untested, As Is, Good Condition

149 Dooney & Bourke Purse in Like New Condition
And Two Others in Good to Very Good
Condition, 6"W x 8"H to 12"W x 14"H

1490 Two New in Package ihoming Pet Harness, Size
Medium

1491 New In Box, Barbie Fashionistas #125 Doll,
11"T

1492 Mens Size L Fitted Heatgear Under Armour
Orange T-SHirt, Neat Pattern, Very Good
Condition

1493 New Box of 100-Pieces of Single Razor Blades,
Platinum Coated Edge

1494 New 15'+ HDTV AV Cord, Good Condition

1495 Three New Packages of Canon Photo Paper Pro
II, (20) Sheets Each Pack, 8 1/2"W x 11"L

1496 I Live Ultra Thin Bar Speaker, Built In AM/FM
Radio, Works, Good Condition, 27"W x 5
1/2"D x 5"H

1497 Philips 15" HD Flat Screen TV, Model
15PF8946/37, Gray, Works, Good Condition,
18 1/2"W x 14"H x 3 1/2"Thick

1498 (10) DVD Lot, Hollywood Nights, Little Man,
Used Cars, Confidence and More, All Tested
and Work, Good Condition

1499 New in Package, 2"W Guitar Strap, Adjustable
44"+L

15 Vintage Green Cast Iron Tape Dispenser, 8
1/2"L x 4 1/2"H, Looks in Very Good
Condition, Doesn't Sit All They Way Flat, Has
Nipple on Bottom, Could Use New Feet To Fix

150 Vintage 3D Fish Art Picture With Wood Frame,
Needs Cleaning, Good Condition For Age,
19"W x 17"H

1500 Bundle Rope Lights, One Blue One White,
Good Condition, Both Work, Approx. 15'L
Each

1501 Two New in Box Solar Powered Disco Ball
Party Stake Lights, Flash Multiple Colors, By
Sharper Image, 7 1/2" x 3 1/2" x 8"

1502 Eight Energy Smart Flood Lights, GE, Good
Condition, Six 5W Uses only 15"W

1503 Panasonic Radio and Cassette Players, Turns
On, Test No Further, As Is, 22"W, Good
Condition

1504 New Wall Pocket Phone Mount, Set of Two,
5"Diam x 1 1/8"D

1505 New PD & QC Smart Car Charger, Model SZ-
H68, Input DC 12-24V, 3.5 Max
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1506 New? Android Universal Wireless Relieving
Module: Makes Your Home Wireless
Chargeable, 2 3/4" x 1 3/4"

1507 Nine New Charge Cords Micro USB, TYpe C,
iPhone Assorted Lengths

1508 New Battery Charger AW hs, gh2h, gh2k, gh2s,
gx8

1509 3-Pack New Kenzhou Reading Glasses, +2.50,
One Size Fits Most

151 Wood Framed Cerveza Tecate Imported Beer
Mirror, Great Vintage Look For Your Man
Cave, Frame Has Scratches, Good Condition
Overall, 23"W x 15"H

1510 New Cactus 3-Way Car Charger, 3 1/2"L

1511 Swingline 3-Hole Punch, Silver, Good
Condition 13"W

1512 Lot of Nine Various DVDs, Twilight, The
Notebook and More, Good Condition

1513 New Exulus Quest Link Cable Headset and
Gaming PC, USB3.2 Gen 1 Cable, COnvenient
With Elbow Design, Fast Transmission, No
Delay, No Stuck

1514 New Green Double Watch Band Set For Apple
Watch 38/40 Min

1515 New Sharp Scientific Calculator Model EL-
520X, 6 1/4"L

1516 24-Pack New Sylvania Light Bulbs, 100W

1517 Three, Samsung/Dell Monitors, Two Without
Power Cords, Computer Screens, Good
Condition, As Is

1518 Nine CD Music Post-War Era Big Band Era,
Jazz, Orchestra, Good Condition

1519 Motorola Tablet With Charging Cord, Worked
Last Time Used, Needs Charging, Good
Condition, 10"W x 7"D

152 Green Metal Double Side Michigan Blvd. Sign,
Very Good Condition, 30"W x 9"H

1520 Kenwood Car Radio, MRSA HD Radio Ready
SIRIUS Ready, MOSFET-50W by 4-RDC-
MPB 8025, Flip Face, Untested As Is, 7"W x
7"D, Good Condition

1521 Blue Plastic Tarp, Dining Canopy WIth 8'T
Poles, 12'Sq., Flame Retardant, Good Condition

1522 15" Undermount Drawer Slides With Clips
(20)+ Metal Ball Bearings Drawer Slides, New
15 3/4"L

1523 Pink Wii Fit Board, A Ball Bat + Golf Club
Plus Eight Games, All Work, Balance Board
Requires Batteries, Not Included, Good
Condition, As Is

Lot Title

1524 Six Hardcover Kellerman Novels, Good
Condition to Very Good Condition, The Clinic,
Survival Of The Fittest and More

1525 (15)+ Items Awesome Hygiene Lot, Bath and
Body Soaps, Two New Axe Body Wash 32 Oz.
New U-Kotex Liners New, Skintimate Shave
Lotion New, Dial Bar Soap 2-Pack, Dove Men
Care Soap, Zest, Dove and More 3.0 Oz+

1526 (60) Fabric Christmas Bag, 8 x 9 - 5 x 8, New,
Super Cute Penguins

1527 (10)+ Books On Civil War and Associated
Hardcover and Paperback Books, Good
Condition

1528 Plastic, Metal Bin of Toys, Mostly Cars, good
to Very Good Condition, Hot Wheels, GI Joe,
SUV and More

1529 Hot Wheels Track With Four Drive Motors,
Loops and Other Track, Good Condition

153 Oak Framed Miller High Life Beer Mirror,
Great Condition, 14"W x 11"H

1530 Full Size Two-Sided Comforter, 78" x 86",
Good Condition

1531 (11)+ Life, Post, Look and More From 1980's,
Hardcover and Paperback, Good to Very Good
Condition

1532 Bath Towels, Six in Good Condition, Hand
Towels, Eight, Some Wore More Than Others,
Good Condition, Clean

1533 Five Bags Bug-B-Gone By Ortho, 10 Lb. Bags,
Each Bag Treats Up To 10,000 Sq. Feet, Kills
Grubs, Spiders. Fleas, Ticks and More

1534 Four Large Towels, Five Placemats, Four
Brown Chair Cushions, Good to Very Good
Condition, 12"D+

1535 Boys Steve and Barry's University Sportswear
Size L Blue and Yellow Shirt, Good Condition

1536 Womens Christopher and Banks Size 16 Blue
Jeans, Good Condition

1537 US Marines Insulated Carry Case, Perfect Size
For Pistol and Ammo But Could Be USed For
Several Purposes. Good Condition.

1538 Two Army Ammo Pouches With Sling, Nylon,
Good Condition, 7" x 6" x 4"

1539 New Sunrisers Shoe Inserts Adds Up to 2" Of
Height, Boost Confidence, Extra Comfort

154 Noah's Ark Print Called Two By Two By
Edward Hicks, Wood Framed Art With Glass,
Very Good Condition, 32 3/4"W x 26 3/4"H

1540 Coleman 2-Burner Propane Grill, Metal, 18" x
12" x 4", Good Condition
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1541 Detroit Red Wings Franklin Goalie Mask, Good
Condition

1542 Rocketeer Cards, Some Never Opened, Good
Condition, 4 1/2"W Box

1543 New (30) Pieces 2.5 Mask Filters, Adults, 4
3/4"W x 3"T

1544 New American USA Flag, 5'W x 3'T, Heavy
Duty With Brass Grommets, Double Sided

1545 Aika Smart Toddler Insoles, New, Get and
Alert When Your Toddler Goes Too Far Away,
Bluetooth

1546 Womens Victoria Secret VSX Sport Open In
Front Zipper, Multicolor Underwire Size 34B
Padded Bra, Good Condition

1547 Universal Automotive Seat Covers, Fits Most
Cars, Trucks and SUVs, Set oo2

1548 New Unisex Trtl Pillow, Lightweight Packs
Easily Scientifically Proven Neck Support,
Machine Washable

1549 New With Tags Boys Size 4T Rolled Hem Jean
Shorts by Cat & Jack

155 Tin Metal Merita Bread Advertising Sign, With
Lone Ranger Riding Horse, Minor Flaws, Very
Good Condition Overall. 10"W x 14"H

1550 Nine New Packs of PM2.5 Face3 Mask Filters,
Nine Filters per Pack

1551 New in Box, LG LIfe's Good Filter, Part
LT700P, Refrigerator Replacement Filter, For
Use In System Model/Pour, Utilisation AVEC
LE Modele De Systeme ADQ36006101-S

1552 Womens Junior Size 9/10 Rue 21 Camo Cargo
Stretch Pants, Very , 98% Cotton, 2% Spandex

1553 Original Time Mug, Very Good Condition, 7
1/4" x 4 1/4" x 4"

1554 Airwalk Snowboard Boots, Lightly Used, Mens
Size 10, 11.5 Womens, Thinsulate Insulation
With Velcro Strap, Still Rigid/Firm, Dark and
Light Gray and Black, Good Condition, As Is

1555 Two New Unopened Pendleton Scarfs 100%
Pure Virgin Wool From Portland Oregon, Since
1863 Amazing High Quality, One Size Fits Most

1556 New With Tags, Mens Size XL Lifeguard
Board Shorts, Swim Trunks, Navy Blue,
Polyester/Spandex You Can Play Baywatch The
Next Time You Go to The Beach

1557 Two Masque Head Pads, 11"W x 8"T, Gray,
Leather Look, One Size Fits Most

1558 Skechers Mens Shoes White, New in Box, Size
10

Lot Title

1559 Four New 3-Packs Men's Lo Cut Socks, Two 3-
Pack Sof Sole Multi Sport Cushion and Two 3-
Pack Realtree Locut

156 Wood Magazine Rack Holder, Wood Letter
Holder, Green Wood Shelf, All in Good
Condition, 8 1/2" x 12"H to 12"W x 20"H

1560 Like New Beautyko Ultra Sage Elite Instant
Deep Muscle Tissue Massager, In Original Box,
May Have Been Used Once, Good Condition,
As Is

1561 Lot of Two Pair, Navy Blue and Black boys
SIze 16 REI Outdoor Camping Hiking Cargo
Fast Dry Nylon SHorts, Adjustable Waist, Very
Good Condition

1562 1993 NBA Jam Session Basketball, Good
Condition

1563 New in Box Electric Indoor Mosquito/Flying
Insect trap, Never Used, Includes Manual, 8" x
8" x 10"

1564 Vintage Womens Surf Style 80's Windbreaker,
Medium

1565 New Fabric Panel, Snowman Country
Christmas, 36" x 45", Very Popular Panel No
Longer Available In Stores, Designed by Susan
Winget For Springs Industries, Smoke/Pet Free

1566 Fine Quality SNR of Japan 4"T Ceramic
Kissing Figurines, Young Boy and Girl, 1993
Matrix Industries 10"T x 8"W Nativity Music
Box, Plays Silent Night, Some Characters Have
Movement, Good to Very Good Condition

1567 Porcelain Country Village Christmas Set, Good
Condition in Box, 17"W x 8"D x 17"H Box

1568 1991 and 1998 New Sealed Coke Lunch Brown
Bags Sacks, Each Set Contains (20) Bags, Total
(40), Very Nice Graphics, 5 1/4"W x 12"L each

1569 Four Out of Print Panels & Two Squares,
Nature's Gift-One In Black and One Cream
Background and Woodland Christmas Panel by
Deb Strain, Dear Santa by Sandy Gervais,
18"Squares, 24" x 45" Panels, Smoke/Pet Free
Home, Very Good Condition

157 1973 Double Michigan License Plates, Good
Condition, 12" x 6"

1570 Christmas Lot, 13"T Heavy Metal Nutcracker
With Candle On Top, Hand Painted, Set of
Three Ceramic 3"Diam Ball Ornament Candle
Holders WIth Metallic Finish In Box, Felt Pad
on Base, A Hand Painted Made in Japan
Mailbox, Folds For Storage, 100% Cotton
Tablecloth, 52" x 44" Poinsettia and Holly Leaf
Design. Good Condition To Very Good
Condition.
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1571 Stuffed 1998 Cooke Bear On Plastic Tricycle,
Uses Battery-Cover Missing, Untested, Looks
Neat As Is, 8 1/4"W x 8"L x 14 1/2"H, Some
Yellowing On Bear, Good Condition

1572 New, Kurt & Adler Acrylic Icicles 10"L, Five
Packages of Six, One Package of Five,
Smoke/Pet Free Home

1573 New 3-Disc DVD A Song For Christmas DVD
Hearts of Christmas, Christmas Festival Of Ice

1574 New Fabric Panel Over The River Springs
Creative Designer Kate Ward Thacker, Out of
Print, 36" x 45", Smoke/Pet Free

1575 Four New Christmas Placemats With
Checkerboard Border, Laminated, 17 1/2"W x
11 1/2"D

1576 Vintage Christmas Lot With Original Boxes,
1970's Gotham Industries Unbreakable Tree
Ornaments, Set of (12), Eight 2 1/2" Disco
Balls and Four Bells, Set of 63" Blown Glass
Tree Bulbs by Coby Glass Products, Sold for
.97 in 1970 at Kmart, (25) C 7 1/2 Bulbs With
Candelabra Base, 1960's 15-Light Noma Tree
Set, Sticker $2.69, Good Condition to New

1577 New in Box, 3-Tiered Server St. Nicholas
Square, Ceramic

1578 New Tobymac Christmas Gift Pack, Three
Cd's, (39) Songs

1579 1975 Russ Berrie & Co Inc. Santa Shelf Sitter
With Tag, Three New Old Stock Holiday
Sachets, Plastic 3"Diam Ball Garland, (25) 25'L
1 1/2" Diameter Purple/Pink Light Up Fairy
Light Globes, 12" Spacing and (10) Iridescent
2" Diam Globes to Fit Any Miniature Light Set,
Good Condition to New

158 Sears Kenmore Sewing Machine, Works,
Cabinet Top Has Scratches, Good Condition
Overall, 31"H x 21"W x 21"D

1580 Lot of Two Santas, Vintage Taiwan Made
Achor Santa With Songs, Rings Bell, Walking,
Works, New Batteries, Unsure If Walking Santa
Works, Switch Missing, In Original Boxes,
Good to Very Good Conditio

1581 Atlantic Mold Ceramic Tree Extension Base,
Adds 3" to The Tree Height, With Original
Bulbs, 8"Diam x 3"T Iridescent White Ceramic
Tree Light Base, Needs Light Attached, Set of
Four Giant Electric Plastic Bulb Decorations,
11"T, In Four Colors, 12" Spacing, in Original
Box, Good Condition to New

1582 Two Snowman Plates for Decor or Serving,
New With Tag Sakura From Kohl's and
Maxcera 10"Diam and 11"Diam, No
Chips/Cracks

Lot Title

1583 Three Out of Print Fabric Panels, Holiday
Happenings by Sandy Gervais, Woodland
Christmas By Deb Strain, Winter Song by
Cheryl Haynes, Approx. 24" x 45", Very Good
Condition Smoke/Pet Free

1584 20"Sq. Box Fan, Lasko, Works, Needs
Cleaning, Good Condition

1585 Queen Comforter With Two Throw Pillow,
Purple, Gray and White, Good Condition

1586 Vintage Ultra Rare Empire Easter Blow Mold
Plastic Mr Bunny Rabbit, 36"T, Lights Up,
Impressive Handsome Easter Decoration, Your
Neighbors Will Be Envious Because They Do
Not Have One, My Matching Wife Is
Somewhere In The Auction (#1463) Please Do
Not Let Us Get Separated, Please Buy Both of
Us

1587 Gott Cooler Plastic Model 1916, Good
Condition, 12"W x 13"D x 13 1/2"H

1588 Mystery Box, 8 1/2"W x 15 1/2"L x 10"T

1589 New, Size 1X Dennis Basso Black Spring
Jacket With Leopard Trim, Wrinkled From
Storage, With Tags

159 Six Ladies Size M T-Shirts, All in Good
Condition, Jenni, Apt. 9, Etc.

1590 New, Heavy Duty Rolling Duffle Bag Very
Nice 15"W x 27"T

1591 New in Package, Green Fiber Blow-In
Insulation R13-R60, Net Wt. 19 Lbs.

1592 Blue and Black Plastic Hoover Upright
Widepath Tempo Vacuum Cleaner, Very Good
Condition, Tested, Works, 41"T

1593 New, Unused 5-Gallon Kerosene Container
With Pouring Spout, Midwest Can Co. Heavy
Wall, No Lightweight, 9 1/2"W x 12"D x 15"H

1594 Baby Bed Bumpers, Clean and Use, Fish
Design, Good Condition

1595 Bissell Manual Sweeper, Good Condition,
12"W Path

1596 Two Boxes of Attend Size L, 4-Packs In Each
Box, Undergarments, Eight Packages Total

1597 Mens Sherry's Best Size XL Black 2001 Bike
Week Daytona Beach Shirt, Good Condition

1598 New In Box, Twin White Royal Satin Sheet
Set, Flat, Fitted and Pillowcases

1599 Metal 4-Candle Basket, Good Condition,
12"Diam x 12"T

16 Cast Iron Pig Doorstop, Some Paint Loss and
Rust, 6"W x 5"H
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Lot Title

160 Bassett Five Drawer Dresser Made in USA,
Maple and Laminate Matching Bedroom Pieces
in Auction, Very Good Condition, 36"W x
18"D x 47"H

1600 Heavy Duty Plastic Ice Bucket, 7"Diam x 7
3/4"T Not Counting Lid

1601 Two Like New Strapless Bras, One Tan, One
Black, 42 B/C, Soft Material, Good Condition

1602 Cast Iron Pan, No Markings, Good Condition,
10"W x 6 1/2"D x 1 1/2"H

1603 New With Tags Boys Large 12-14 Gray
Drawstring Shorts by Cat & Jack

1604 Three Styrofoam Heads For Displays, Good
Condition With Light Marks, 10" - 11"H

1605 New Memory Bifocal Sunglasses With Nice
Case, Orange Mirror, 1.00

1606 1993 Collector's Encyclopedia of McCoy
Pottery, Hardcover Book, (239) Pages, Good
Condition, Smoke Free

1607 New With Tags Girls 2T White Cute of Jean
Shorts by Cat & Jack

1608 #475 Pyrex Covered Baker, Brown & Black
Terra, Some Paint Loss On Lid, No Chips or
Cracks, Good Condition, 8 3/4"DIam x 4"T

1609 Hard To FInd Set of Four 401-402-403-404
Pyrex White Opal Mixing Bowls, Made Only in
1954, No Chips/Cracks but Wear On The Inside
of #2 and #404, They Are Still Nice, 5
3/4"Diam+

161 Two New Plug In Outlet Scent Warmers, New
In Box, Plus (12) Premium Wax Melts,
Assorted Scents, 6"H, Real Nice

1610 Metal Organizing Tray, 12"W x 10 1/4"D,
Good Condition

1611 New With Tags Girls Size 2T Black Scooter
Skort by Cat & Jack

1612 Porcelain Cherub Statue 6 1/2"T and Wilton
Armetale Serving Tray 11"W X 8 1/4"d,
Cherub Statue Has Repair, Good Condition

1613 Three Old Fashioned Penny Candy Glass Jar
Containers With Steel Lids, Anchor Hocking,
Very Good Condition, Each One 6"W x 8 1/2"L
x 9 1/2"H

1614 New Ceramic Pot Gray Kirlin, Very Nice,
9"Diam x 8 1/2"T

1615 Plastic Crow Decoy or Halloween Prop, Good
Condition, 9"L x 8 1/2"T

Lot Title

1616 Elvis Record Album Collection, Rare Promise
Land, RCA Quadradisc Label, Very Good
Condition, No Scratches, Cover Good
Condition, Five Elvis 45 Records, Very Good
Condition, If I Can Dream, All Shook Up and
More

1617 Magazine John Paul II, Paperback Magazine On
Pastoral Visit to Detroit, September 18-19,
1987, Very Good Condition, (80) Pages, 8
1/2"W x 10 3/4"L, True Collectors Item

1618 Table Top Fireplace, Good Condition, As Is,
Metal and Glass, 10"W x 8"D x 13 1/2"H

1619 New Big Bag of Floor Protectors, Put these On
The Legs of Chairs, Soft, 1 1/2"W x 1 1/2"T,
(16)+ Black Rubber

162 Handmade Wood Sign "Lake Time" With
Hanging Rope, Good Condition, 48"W x 12"H

1620 10th Anniversary Ziploc Storage Bags
Commemorative Glass Coffee Mug in Good
Condition. 4"T

1621 Two Parts Cabinets, One 15-Drawer Plastic,
9"W x 6 1/2"D x 8"H, Drawers Have Nails,
Wall Anchors, Miscellaneous Bolts and Screws,
Good Condition, And 13-Drawer Metal With
Drawer Cover, 10"w x 6"D x 9"H, items in
Drawers, Fair Condition, Cover Has Latch

1622 ****UPDATE SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER ****New In Sealed Box, Dewalt 20V
Compact Drill/Driver Kit, Brushless For 30%
Run Time DCD777C2, Includes Drill/Driver,
Battery Charger, Two Batteries and Carry Bag,
Great Reviews For This Set, <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***</B>

1624 Grey Painted Metal General Electric 1/4 Hp
Electric Motor, Good Condition, Untested, As
Is, 8"L

1625 Awesome Collection of Drill Bits From Local
Shop Clean Out, Very Good Condition to New

1626 Red Plastic Battery Operated Cen-Tech Digital
Multimeter, Very Good Condition, 5"L

1627 Awesome Collection of Inti Bits Plus a Few
others Specialty Drill Bits From Local Estate

1628 Black & Decker 3/8 Electric Drill, Very Good
Condition, As Is, 8 1/2"L

1629 Metal Step Bumper Receiver Hitch, Works
Good, Hold 3,500 Lbs. Works With Most
Bumpers, Very Good Condition, Original
Packaging
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Lot Title

163 Barren Ground Caribou With 32 Points, 47"W,
Double SHovel, Has Back Points off Each Main
Beam, Nice Dark Antlers, No Loose Hair, Left
Antler Broke in Transit, Otherwise Very Good
Condition

1630 New In Box Rustoleum Never Wet Kit, Multi-
Surface Liquid Repelling Treatment, Can Use
On Variety of Surfaces, 18 Oz.

1631 Vintage Black & Decker Heavy Duty 2.8 Amp
5" Orbital Sander, Very Good Condition

1632 Six Assorted Clap's For Your Use, Good to
Very Good Condition, 4 to 6 1/4"L

1633 Cen Tech Digital Multimeter, Works Great,
Good Condition, 2 1/2"W x 5"L x 1" Thick

1634 Telescoping Magnet tool Plus (14) Assorted
Magnets, Good to Very Good Condition

1635 Collection of New 5" Sanding Discs From Shop
Clean Out

1636 (12) Assorted Combination End and Open End
Style Wrenches, Good to Very Good Condition,
3 - 7"L

1637 (16) New Face Mask Nose Protective Brackets

1638 (10) Tubes of Trade Mate II SIlicone Metallic
Gray 10.1 Fl.Oz.

1639 Vintage Hand Held ShopLight, Works, Some
Wear, Good Condition, 3 1/4"Diam

164 US Bicentennial 1776-1976 Wall Plaque
Lightweight Wood With Gold Paint, Very Good
Condition, 25"W x 2"D x 19"H

1640 New, Sealed The Original The Best USA Made
Master Plunger, Unclogs Faster Than Standard
Rubber Cup Plungers, GT Water Products Inc,
12 1/2" x 5"

1641 Great Lot of Miscellaneous Drill Bits, Good to
Very Good Condition

1642 Green Plastic Case Rockwell Model 967
Electric Jig Saw With Three New in Package
Blades, 7 1/2"L Unit

1643 Garage Door Seal and Hardware, Never Used,
Roll Up To Draft Stop and Self Tapping Screws

1644 Plastic Organizer With Screws, Bolts and More,
9"W x 7"D x 7 1/2"H

1645 Two New Full Cans Flex Seal LIquid Rubber
Sealant Coating, 14 Oz. Cans, Black Good For
Roof Leaks, SKylights, Window Sills and
More, 9 1/2"T

1646 MSA Fibre Metal Orange Safety Helmet With
Goggles, SOme Wear, Good Condition, One
Size

Lot Title

1647 Hioki Multimeter AC/DC In Case, Works
Great, Good Condition, 5"W x 6"D x 1 1/2"H

1648 Two Sets of Bonny Hex Rethreader Die Sets,
NC-USS Coarse Thread No. TR8 to NF-SAE
Fine Thread No. TR7, Both Sets Have Eight
Dies, 1/4" to 3/4"T With Info on Bottom of
Boxes, Like New Condition

1649 Five Pairs of Varying Sizes of Motors
Recovered From Electronic Waste, Use For
Craft Projects, Two Each: 3" x 1 1/2", 2 1/2" x
1 1/2", 1 3/8 x 1", 1 3/4 X 1 1/8" and One Each
1" x 7/8" and 1 1/2" x 3/4"

165 1970 Matching Michigan License Plates, Good
Condition, 12" x 6"

1650 Two New in Box Klingspor 320 B and 220 B
Grit 3" 50-Count Sanding Discs

1651 Metal and Plastic Organizer With Nuts, bolts
and More, Missing Three Trays, Good
Condition to New, 13"W x 6 1/2"D x7 3/4"H

1652 3-Piece Stanley Square and Combination
Square Lot, Very Good Condition, 7 3/8 to 12"L

1653 New Sears 982361 Multimeter/battery Tester,
12-Range, 4"T Unit

1654 Vintage 1/4" Black & Decker Electric Drill,
Very Good Condition, 7 3/4"L

1655 Rocky Gear Blaze Orange Waist Pack,
Adjustable Strap, One Size, Good Condition

1656 (12) Rubber Wheel Castors, 2 1/2"T With Stem

1657 Plastic Organizer With Screws, Nails, Ceiling
Hooks and More, Good to Very Good Condition

1658 Black Stanley 14" Wonder Bar Pry Bar Tool,
Very Good Condition

1659 New in Package, Tool Exchange Corp 15' x 1"
Ratchet Tie Down

166 Clock With Deer Picture 24" x 13 1/2" Clock
Wants to Work But Just Ticks in Place, Slight
Wear By Bottom, Fair Condition, As Is

1660 Two COntainers of Concrete Patch, Red Devil
Quart and Akona 1 Quart

1661 (13) National Beverage Bottle In Blue Pop
Shop Plastic Container, Clear With White
Labeling, 9 1/2" x 2 1/2" Bottle, Good Condition

1662 (14) Like New Hardcover Books, From Local
Estate, Cat Stories, Silent Honor, Love Takes
Wing and Many More

1663 New, (48) Christmas Bag Fabric, 8" x 9", 5" x
8", Four Packages, Penguin Design

1664 Decanters, Thermos Handled Container From
The Bar, Good Condition Except Lid on Pitcher
Is Missing
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Lot Title

1665 Three Trays Plus Seven Small Trays and Other
Items From The Bar, 1" Corks to 17 1/2"W Tray

1666 Kitchen Stuff, Seat Cushion, Apron, Potato
Chip Tin, Five Packages Lunch Bag, Few
Open, Good Condition to New Old Stock

1667 Lot of Pens, Markers and More, Good
Condition to New

1668 Box Lot Filled With A Great Variety of Books
In Good to Very Good Condition, Sailor SOng,
Promise Me, Blood Trail and More

1669 Mens Lot, Nine Long & Short Sleeve, Super
Nice Size XL, All in Good Condition, Eddie
Bauer, Croft and Barrow, Van Heusen, Haggar,
Sonoma Rivalry Threads, Michigan State

167 Beautiful Antique Oak Three Drawer Dresser
With Spoon Carving On Front, Drawers Are
Dovetailed, On Casters, This Beauty Stands
33"H Nearly 40"W x 18"Deep, Good Condition

1670 Lot of Old Vintage Christmas, Rare in Box
Sparkle Fencing Used Around Tree, Flocks
Santa Bells, (12) Boxes Ornaments In Original
Box, Seven Days Bell Shaped Ornaments, v to
New Old Stock

1671 (24)+ Hardcover Books, Plus Three Paperback,
All Subjects, Good Condition

1672 Assortment of Antique Glass Christmas
Ornaments, Three Boxes Total, Two in Original
Boxes, Good to Very Good Condition

1673 Antique Prints, Porcelain, Computer Bag,
Valentines Decor, Doggie Lunch Box,
Christmas Decor and More, Most in New
Condition

1674 Nice, Twin Bedspread With Matching Valances
and Pillow Shams, Good to Very Good
Condition

1675 Neat Estate Found Collection of Vintage
Family Circle Magazines, Good to Very Good
Condition

1676 Mens Majestic Size Large Grey Detroit Shirts,
Some Wear, Good Condition

1677 Womens Size 6 Nike Shoes, Good Condition,
Need Laces

1678 New 2-Pack of Microfiber Yoga Towels, Gray,
8"L Package

1679 Laredo Cowboy Boots, New in Box, Size 10
1/2, Black, Brown & Silver

168 Two Newer Gold Shades 8"Diam, Glass, Wood,
Glass And Metal Lamps With Bases Only,
Frosted Glass Chimney, 15" to 21"H, Good
Condition

1680 New 5-In-1 Ultrasonic Pest Repeller

Lot Title

1681 Girls Gap Size 4 Blue Jean Skirt, Good
Condition

1682 Two New Steering Wheel Covers, Good
Condition, 14 1/2 to 15 1/2"

1683 Pair of Life Vests, Very Good Condition, Like
One, One Very Small Snag On Girls, Child
Black One Weight Size 30-50 Lbs. Girls Youth
Size 50-90 Lbs. Very Soft Flexible, Body Glove
Brand, Very Clean, Both Zippers Work

1684 New Meidong Tennis Trainer With Two
Rebound Balls, 10 1/2"T Box

1685 MacGregor Big Mac Baseball Glove With Two
Baseball, KSB4, Good Condition, Some Wear

1686 Boys Camo Size 2 Pants, Good Condition

1687 New Dog Muzzle, Safe and Durable, Size 4-4.5"

1688 Boys Size 7 Lot, Nike Football T-Shirt, Levi
505 Adjustable Waist 7X Jeans, Good Condition

1689 New in Box, Never Opened, Picnic Pal Tent For
Food While Camping, Comes With Ice Buddy

169 1993 Beautiful Dog Art Signed By Artist, in
Nice Frame, Signed Larry Chandler 1993, 16
1/2"W x 13 1/2"H, Good Condition

1690 Nice Pair of Men's Tinbuled Boots, Size 11,
Good Condition

1691 New? Queen Size Vinyl Airbed, Ozark Trail,
Fits Fitted Sheets, Weight Capacity 600 Lbs.
With Carrying Bag, Inflated Size 80" x 60" x 8
3/4", Great For Camping Season, Extra
Sleeping Space or Sleepovers

1692 Redhead Camouflage Hunting Pack For Your
Waist, Adjustable One Size Fits Most, Good
Condition

1693 Six New Womens Black Trouser Socks, One
Size By A New Day Brand

1694 New With Tags Girls XL 14-16 Size Classic
Grey Drawstring Shorts, Tag Free by Cat & Jack

1695 New Black Mask Deep Cleaning, Peel-Off,
Smoothes The Skin Texture Increases Vitality

1696 New Magnetic Wrist Band, Built In Super
Powerful Magnets, ideal For Many
Woodworking Home Improvement and Do It
Yourself Projects

1697 New in Box, Ferry-Morse Grow Light, Great
For Starting Seeds Into Young Plants, Light
24"L x 4"W With A T-5 Bulb, High Output,
Legs for Stand, Model Klight-9 With
Instructions

1698 New, Mens Merrell Comfort Shoes Size 10,
White and Dark Navy
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Lot Title

1699 New Atlantic Garden hose, Size 5/8" x 5',
Working Pressure 150 PSI, Premium Hybrid
All Weather Flexibility, Solid Brass Connectors

17 Vintage AMT Model Kit, 1953 Corvette 1/25
Scale 6 1/2"L x 2 1/2"H, Like New

170 Baseball Bat and Display Case, Signed By 2006
American League Champion Detroit Tigers,
Very Good Condition, 39"W x 4"D x 7 1/2"H

1700 Mens 36 x 30 Zip Fly Cotton Blend Stretch
Distressed Levi Blue Jeans, Good Condition

1701 New Queen Size Mink Blanket, James Meger
Signature Series, Black Bear Family, Beautiful

1702 New (16) Pair Ladies Low Cut and Quarter Cut,
Six Each Hanes and Fruit Of The Loom, Four
Hanes

1703 Black and White Two Youth Size Under
Armour Logo Slide Sandals, Very Good
Condition

1704 Black and White Boys Xersion Size Medium
10-12 Black Design SPring Coat, Good
Condition

1705 New With Tags, Cat & Jack Baby Newborn
Size Romper, Kind Hearted Like Dad Design

1706 41-Piece Tudor Plated Oneida Silverware, Very
Old In Case, Good to Very Good Condition,
18"W x 12"D x 3 1/2"H

1707 Four Hardcover Christmas Themed Fiction
Novels In Like New Condition, Gabriel's
Angel, The Snow Bride and Once Upon A
Christmas, Nora Roberts and Debbie Macomber

1708 2.5 Qt. 9"Diam x 4"T Blue Glass Anchor
Hocking Bowl and 8"W x 11 1/2"D x 2"H
Baking Pan, No Chips/Cracks, Very Good
Condition

1709 Like New in Box Working Stained Glass
Lighthouse Light, 10 1/2"T x 4"Diam Base

171 Live, Laugh, Love Picture in Frame With Glass,
Very Good Condition, Made in USA, 21 1/2"W
x 10"H

1710 Corning Ware Casserole Dishes Lot,
Cornflower Print, 5 and 2.5 Liter, WIth One Lid
For Both, 5" x 5" x 2" Dish With Plastic Lid,
Very Good Condition

1711 Precious Moments #2198 Doll, Home IS Where
The Heart Is, Good Condition, 4"W x 7"T

1712 Blue Retro Heavy Glass Ashtray, 50 Years Old,
Very Good Condition, 6 1/2"Diam x 3 1/2"T

Lot Title

1713 Four Figurines, Two Men, One Women, One
Girl, 6 - 9"T, Decorative Plate, The MI Hummel
Plate Collection, Plate No. P9454, Apple Tree
Boy and Girl 9"DIam 1989 MBI, Good
Condition, No Cracks/Chips

1714 Delft Holland 4-Pieces, 9 3/4" Candlestick,
Jame Container With Lid, Jewelry Holder With
Lid, Small Pitcher 3 1/2"H, Blue and White
Small Pitcher with Bowl, 6"H, Blue and White
6 1/2"H Pitcher, Portugal, Good Condition

1715 Uneeda Doll From 1983, Good Condition, 17"T
x 16"W

1716 New in Box, Vintage Crystal Happenings 5-Part
Relish By Indiana Glass, Very Good Fruits
Detail Just in Time For Easter Dinner, 7 1/2"W
x 1 1/4"H x 12"L, Smoke Free

1717 Back To The Future Trilogy Set, Discs in Very
Good Condition, Tested and Works

1718 4-Piece Blue Glass Lot, Aqua Candy Dish 8
1/2" x 7 1/2"H, Candy Dish 6" x 7 1/4"H, Vase
4 1/4" Opening x 9"H, Swirl Bowl 9 3/4" x 5
1/4"H, Good Condition

1719 Nine, 9" Dinner Size Wedgwood Flow Blue
Countryside Pattern, No Chips, Good Condition

172 Wall Mirror Art, Metal And Glass, Very Good
Condition, 40"W x 20"H

1720 Indigo Cottage by Mary Jane Carey of Holly
Hill Quilt Designs For Henry Glass, 24"W x
45"L Panel Has (12) Blocks 7"Sq Each, Six
Different Cottages and Six Heats, Out of Print,
Rare, Smoke/Pet Free

1721 Fiestaware Covered Butter Dish, Turquoise, No
Chips, Very Good Condition, 7"W x 3"D x 3"H

1722 New With Tags Girls CS4-5 Size, Light Blue
Mermaid Sequin Jean Shorts

1723 Williams Sonoma Deep Bowls, Made in
Portugal, Good Condition, Need Cleaning
6"Diam x 3 1/2"H

1724 Various Dolls, Newer and Vintage Porcelain
and Plastic, Good Condition, 5-15"T

1725 Black and Grey Cosco Car Set, Good Til 2022,
17"W x 14"D x 24"H, Good Condition

1726 Large Black Duffle Bag, Great for Gear, 22"H x
48"L, Needs Washing, Good Condition

1727 Metal Dog Crate With Metal Bottom, Bottom
Slides Out, Can Be Folded, 19"W x 24"D x
21"T, WIth Attached Water Cup, Good
Condition, Little Peeling Paint With Cushion
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Lot Title

1728 Ozark Trail Regular Camping Armchair With
Original Storage Bag, Steel Frame, 225 Lb.
Capacity, Hand Cup Holder In Arm, 32'w x
20"D x 32"H Approx

1729 Yellow and Red Dirt Devil and Eureka
Vacuums, Work, Need Cleaning, Good
Condition, 10" Path and 40"T

173 Picture With Raised Fleur De Lis, Very Good
Condition, 16"Sq. x 1 1/4"D, Black and
Burnished Gold Frame

1730 Mystery Box Size 15"W x 23"L x 10 1/2"H

1731 50-Gallon Trash Bag Full of Clean Packing
Peanuts, Great For Shipping/Packing

1732 Womens Valerie Stevens Size 2X Orange
Design Shirt, Good Condition

1733 Heavy Metal Flowery Garden Decor, Flower
Smille Heart 44" With Hook On End, Back Has
Hanging Area, Mount on Post, Tree, Etc., Very
Good Condition, 44"

1734 12"W x 16"D x 27"T 3-Drawer Storage Cabinet
On Wheels, Good Condition

1735 Vintage Military Laundry Bag (Waterproof
Duffle Bag), Has Small Tears and Is Crackly,
Believe To Be Army Related, Good Condition,
18"Diam x 30"T

1736 Large Mystery Box For The Crafty Person,
15"W x 12"D x 9"H

1737 New Hamilton Beach Toaster, Two Extra Wide
Slots, High-Lift, Tested, 12"W x 8"D x 8"H

1738 Two Boxes of Four Packs of Attends, Size L,
Undergarments, Eight Packs Total

1739 Very Nice, new Rolling Duffle Bag, Heavy
Duty, Gold Coast, 15"W x 27"N

174 Nice Hand Crafted Baseball Sign, There's No
Base Like Home, 12", Painted Hardboard
Material, Very Good Condition

1740 Nostalgic Union Product Christmas Light Up
Blow Mold Plastic Santa Claus, 43"T, Light
Cord, Some Paint Wear For Age, No
Cracks/Breaks. Good Condition. 

1741 Dark Color Harley International Hoodie With
Zip Up Pockets, Size L, Good Condition

1742 Vintage Latch Hook Rug Kit, 12"Sq. Horse,
USA Made, Includes Hook Tool, Project
Started You Finish, Good Condition

1743 Four Michigan Lighthouse Collection, Spoon
Figures And Scaasis Originals, 009428 N
Manitou Shoal, 293-5 Harbor Beach, 009152
Hillsboro Beach and 009368 AuSable, 5-7"T 
Very Good Condition.

Lot Title

1744 Eight Multicolor Plastic Drinking Cups, 16 Oz.
6 1/2"T x 3 1/2"Diam

1745 Vintage 1998 Grand Venture Blow Mold Easter
Egg, 14"T Yellow With Embossed Bunny, Rare
To Find In This Condition, LIke New

1746 Nice Heavy Wood Basket With Two Faux
Apples, 7"W x 9"D x 10"H, Very Good
Condition, Apples Are Very Realistic

1747 1 Qt. Spice of Life Corning Ware Casserole
Dish With Lid, Good Condition, 7"W x 7"D x
2"H

1748 New, Out of Print Red Truck Blessing Fabric
Panel, 36"W x 45"L, Smoke/Pet Free

1749 Two Salt & Pepper Sets, Very Old Cast Iron
Police Officer With Lade Of The Night, Paint
Wear, 3"T Each And A Ceramic Set By Price
Products, Very Good Condition, No Chips,
Both Fit Together to Make A Jukebox, Good
Condition

175 Unique Leaded Glass Piece With Rendering of
Alphonse Mucha Poster "Bieres De La Meuse"
Or Beers of The Meuse River, Glass in Very
Good Condition, Graphics Are Worn, 11"W x
15"H

1750 Brown Metal Game Hanger For Skinning and
Cleaning, Ver Good Condition, 24"W x 8"H

1751 Seven Fiestaware O Ring Coffee Mugs, 4"T x 3
1/2"Diam, No Chips/Cracks, Very Good
Condition

1752 6-Piece Vintage Orange Kitchenware Lot,
Rubbermaid 1 1/2 Qt. Pitcher and 6 Cup
Measuring Bowl and Four Tupperware Cups,
4"H x 2"Diam to 6"H x 4"Diam.  Good
Condition.

1753 Murano Twisted Art Glass Vase, 12"H, Very
Good Condition

1754 3-Piece Primary Set, Vintage Pyrex, 3-Piece
Nesting Bowls, #402, #403 and #404, All Show
Wear, Good Condition, 7 -10 1/2"Diam

1755 Eight Pyrex Cups, 3 1/2"H, Plastic and Glass,
Avocado Green Base With Clear Glass, Good
Condition, 3 1/2"T x 3"Diam

1756 Land of Liberty Patriotic Flag and Old Barn,
Out of Print and Hard To Find, David Textiles,
Quilt Shop Division, 34"W x 45"L, Smoke/Pet
Free

1757 Olive Green With Orange Lining Baggallini
Purse, 9 1/2"W x 8 1/2"H Crossbody
Purse/Backpack, Zippers Work, Clean, Like
New Condition
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Lot Title

1758 Two Thread and Sewing Containers, Each
Filled With Approx (100) Spools, Most Full or
Nearly SO, Many Colors, Extras Included,
Bobbins, Etc., Boxes in Good Condition, 13"W
x 8 1/2"D x 2 1/2"H

1759 Baby Girl Bailey's Blossoms Size 3-6 Month 2-
Piece Flower Green Outfit, Good Condition

176 Decorative Metal Chest, Great For Lots of
Uses, Good Condition, 10"W x 7"D x 8"H

1760 New in Box, Lodis Italian Leather 5 in 1
Convertible Bag, GOld Chain

1761 Wooden Vintage Green Stool With Cat Painting
On Top, Paint is Peeling, Can Be Repainted,
Good Condition, 11"H x 11"Diam

1762 Wooden Vintage Style Rooster Tray, Must See,
Gorgeous, Display, Use as Shelf, Table Topper,
Etc., Looks Hand Painted, No Makers Mark,
Very Good Condition, Approx. 25"W x 14"D x
2"T Sides

1763 Three New Candles, Two Yankee Candles,
Mistletoe, 5"T x 3 1/2"T Absolutely Autumn,
Retail $29.50, One Tuscany Candle Cotton

1764 Hot Red Ruby Bobblehead, 9 1/2"T, Good
Condition

1765 Mickey & Minnie Love Panel, 36"W x 45"H,
Disney Fabric For Springs Ind., Out of Print,
Hard to Find, Smoke/Pet Free, Very Good
Condition

1766 Vintage Made in Italy, Apple Hard Plastic
Timer, Makes Some Noise When Wound Up,
Doesn't Seem to Work Like It Should, A Little
TLC Needed, Looks Nice, 2"H x 2"Diam

1767 2-piece Equity Vintage Clock and Alarm Clock,
Bell Ring, Yellow and White, Works Great and
Black Electric Panasonic Weather VHF
FM/AM 5-Band Radio, Model RF-1200, Very
Nice, Clean and works, Good to Very Good
Condition, 7 1/2" x 6"D Clock to 10"W x 3"D x
10"H

1769 Ceramic Chunky Cat Dish, 7"T x 5 1/2"W,
Very Good Condition

Lot Title

177 Four Vintage Collectible Pieces Including Made
in Japan Sankyo 4"Diam Musical Jewelry Box,
Tag on Bottom Wagtail Japan, Featuring Pair of
Warblers on Porcelain Lid, Music Box Stands 2
1/2"H, Plus 5 1/2"Diam x 4"H Gold Trim Ivory
Lenox Bowl, Features Floral Design, No Chips,
Breaks, Cracks, 3"L Enesco Imports of Korea
Lidded Box With Gold Trim, Lid Says Nothing
Matters Except To Have A Happy Heart,
Features Cameo Silhouette Lady 1 1/2"H,
Original Foil Sticker on Bottom, Lefton 1984
Blue Jay Figure 5 1/2"H, Original Sticker on
Bottom

1770 New With Tags, Cat & Jack Baby, 1-Piece Gold
0-3 Month Girls Suit, Sleeveless Lightweight
For Spring/Summer

1771 New Uboxes 76"W x 46"H, Chair Cover, Twin
Packs, Protect From Dirt, Water and Moving
Damage, Easy to Slide Over Furniture

1772 Stainless and Black Skybar Wine Cooler,
Works Great, Looks Good, Good Condition,
8"W x 12"D x 18"H

1773 New, Terraillon Maxi 5KG Kitchen Scale,
11"W x 7"D x 8"H

1774 New in Box, 7.9"Diam Green Ceramic Fry Pan

1775 New Refrigerator Replacement Filter, 200
Gallons, 7"T, Part #ADQ36006101, For Use in
System Model LT700P, One Filter

1776 New Splat, Hair Color Chalk, Violet Sky Color

1777 New, Kitchen Classics, Milkshake Maker With
Steel Cup, The Good One, 8 - 18"T

1778 New Twin Size Mattress Bag, Commercial
Grad, 39"W x 14" x 100"

1779 (10) Face Mask Protective Brackets, Holds
Mask Away From Face

178 Two Baby Size 0/3 Month Detroit Tigers
Onesies, Very Good Condition

1780 New Kids Value Size 16 Fl. Oz. Spf 50
Sunscreen Lotion by Up and Up, Exp 6/2023

1781 New in Package, Gourmet Traditions
Commercial Series 6-Piece Knife Set With
Storage Case, 15"W x 3"D x 10"H

1782 New, Nature Omega 3 With Vitamin D3, B12
and Lemon Oil, (90) Soft Gels 7/22

1783 New, Keto Ultra BHB Advance Weight Loss
Capsules, (60) Capsules 4/22

1784 New Eight Neck Gaiter Breathable Headbands,
6"Sq.Package

1785 New Wart Remover, Natural and Gentle
Advanced Formula, Max Strength
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Lot Title

1786 New in Box Better Sleep Anti-Snoring Device,
Reduce Snoring

1787 New W-Airfit Pore Primer For Face

1788 New in Box Whirl Nasal Booster Filter

1789 Two New Girls Size 4-6X Pantyhose By Cat &
Jack, Cocoa Color

179 Hasbro Spiderman Sight Talking Adjustable
Mask, Batteries Included, Very Good
Condition, Multiple Phrases and Sounds, 10"H
x 6 1/2"W

1790 New 7"T Coffee Beans, Whole, 12 Oz. Allegro
Coffee Med. Dark Roast Best Used by 2/18/21,
Organic Espresso Sierra Dark
Chocolate/Caramel/Layered

1791 New Disposable Protective Mask, (50) Pieces,
5"W x 4"D x 4"T

1792 New, Two 16 Oz. Hand Sanitizers Kills 99% Of
Germs

1793 Pull Down Kitchen Faucet, Stainless Steel,
Good Tuscany Brand, Like New, 24"W x 3"D x
10"H

1794 New Vassoul Black Mask Smoothes The SKins
Texture Increases Vitality, Deep Cleansing Peel
Off Mask Removers Dulling Surface Cells and
Impurities While Vitamins and Plant Extract
Soften Skin to Restore Youthful Glow

1795 New Ear Wax Remover With Tips, Adults and
Kids

1796 New Silicon Back Scrubber For Shower, Easy
Cleaned, Awaken The Vitality of The SKin

1797 New in Package, Cosmedica Skincare Get
Radiant Terinol Due Combines The Powers of
Advanced 2.5% Retinol Serum and 2.5%
Retinol Moisturizer, Creates Targeted
Resurfacing and Healthy Cell Turnover, 1 Oz.
Serum, .7 Oz. Night Cream

1798 New Copper Chef Pro Over Turns Into Air
Fryer, 18"W x 4"D x 14"H

1799 New, Four 16 Oz. Hand Sanitizer, Kills 99% Of
Germs, Anti-Bacterial

18 1998 Evolution of Coke Contour Bottle
Display, All Sealed, Each Bottle 3", Not For
Drinking

180 New Trolls Toy Lot, Jewelry Activity Kit, Paint
Kit, Make Quilt Kit, Styling Poppy Head, In
Box, 5 1/2" x 6" to 12"Sq.

1800 New Vassoul Black Mask Smoothes The SKins
Texture Increases Vitality, Deep Cleansing Peel
Off Mask Removers Dulling Surface Cells and
Impurities While Vitamins and Plant Extract
Soften Skin to Restore Youthful Glow

Lot Title

1801 Two New Girls Size 4-6X Pantyhose By Cat &
Jack, Caramel Color

1802 Aika Smart Insoles For Toddlers Get a
Notification When Your Toddler Goes Too Far
Away, Bluetooth, Uses Smartphone

1803 New Pack of Black Combs, Large Lot, 7"L x 1
1/2"W

1804 New Disposable Protective Mask, (50) Pieces,
5"W x 4"D x 4"T 3 Ply

1805 Nine New Kitchen Items, Including Measuring
Cups, Dish Dryer and More

1806 New, MK-7 Vitamin K-2 Two Bottles of (60)
100 Mcg, Exp 4/22

1807 Perfection Stainless Steel Steak knives, Forks
and More, Two Knives Are Unmarked and
From a Different Set, Good to Very Good
Condition, 14"W x 9"H

1808 New Beauty Care Wipes (10) Count, Makeup
Remover Ph Balanced Alcohol and Silicone
Free

1809 New, Swisse Co-Enzyme 150 mg (180) Soft
Gels, Heart Health Dietary Supplement, 2/22

181 Vintage Disney Pluto Dog Plastic Coin Bank
With Stopper, Very Good Condition, 5"W x
5"D x 7"H

1810 Black & Decker Toaster and Cuisinart Coffee
Pot, Working, Good Condition

1811 Youth Size 14/16 Columbia Long Sleeve Sky
Blue Color

1812 Bank Drawers, Double Sided Tape, Coin Case
Scraper, Great Lot For Office, Good to Very
Good Condition, 10"W x 8"H to 14"W x 15"H

1813 Several Girls Size 5 - 8 Summer Clothes,
Mostly Shorts and Shirts, Some Romper and
Dresses, Good to Very Good Condition

1814 Various Electric and Media Items, Some
Working, Many For Parts/repair, Includes
Monster Boombox, Beats by Dre Headphones,
Portable DVD Player, Vintage Retro Phone,
Polaroid Camera, Fair Condition

1815 Six Women's Sweaters 2X - 4X, Most
Cardigans, Good to Very Good Condition,
Wash & Wear

1816 Five Large and Small Old Plastic Blow Mold
Easter Eggs

1817 Eight Office Organizers, Somem Older, Various
Sizes, 24"W x 12 H to 8 1/2"W x 7"H, Good
Condition

1818 (20)+ Hardcover and Paperback Wide Selection
of Subjects, Fair to Good Condition
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1819 Black Vanguard 4-Drawer File Cabinet, Good
Condition, As Is, 15"W x 26"D x 52"T

182 Vintage R. Dakin Tag on Dress Walt Disney
8"H Minnie Mouse Doll, Good Condition

1820 Two Heated Seat Covers That Plug Into
Cigarette Lighter, Untested, 17"W x 32"L

1821 Vintage MCM Anchor Hocking Boopie
Glasses, Vintage Pyrex and More, (13) Pieces
Total, Good Condition

1822 Vintage Square Solid Wood Table, Could Use
Resurfacing, Good Condition, 30 1/2"W x 30
1/2"D x 30"T

1823 Two Well Used Packs Great For Hunting,
Hiking and More, Good Condition, As Is, 20"W
x 17"T

1824 Five Old Small Blow Mold Easter Eggs, Very
Good Condition, 9"T

1825 Wooden Toy Box 36" x 21" x 21", On Casters,
Two handles, Full Length Hinge, Well
Constructed, Good Condition

1826 Tan, Metal Office Organizer, 37 1/2"W x 12
1/2"D x 37"H, (36) Slots by 9" x 12"D, Some
Wear, Good Condition

1827 Grey Beatles T-Shirt, Womens XL/Juniors
XXL, Good Condition

1828 Four Rubbermaid Roughneck Grey Totes, Five
Lids, Good Condition, 10"W x 18"D x 16"H

1829 Black and White Large Adidas Tote Bag, Good
Condition, 22"W x 13"D x 16"H

183 Three Nascar Cars #07, #14, #6, 1999- 2007
Shows Minor Wear, 3"L, Good Condition
Overall

1830 Mystery Box, Large, All Good Stuff, 13"W x
14"D x 21"H

1831 Medium Size Metal Pet Cage, Good Condition,
19"W x 22"D x 36"H

1832 Two Blue Plastic Sterilite Omniboxes, Good
Condition, 17"W x 14"D x 10"H

1833 Large Grey Cloth SUV Cover, Approx. 72"W x
12'L, Very Good Condition

1834 Women's No Boundaries Plus Size 22W Blue
Hooded Design Shirt, Good Condition

1835 Two New 24"W x 45"L Fabric Panels For Fall
And/Or Thanksgiving, Horn of Plenty From
Elizabeth's Studio and Autumn Wreath From
Timeless treasures, Very Good Condition,
Smoke/Pet Free

Lot Title

1836 Two Beautiful Vintage Large Mugs From
Louisiana, Four Season Shrimp, Crab, Oyster
Unique Pattern And Texture, French Market
Mug, Good Condition, 4"W x 3 1/2"Diam

1837 Two Ceramic Geese Figures, Both Have Some
Crazing, Good Condition, 9"W x 8"D x 16 - 8"T

1838 Red Girls Nine's University Size 34B
Underwire Padded Design Bra, Good Condition

1839 5-Piece Red Hall Fiestaware Covered Butter
Dish, Gravy Boat, Cream and Sugar and Base,
Good to Very Good Condition, 2 1/2 to 5"T

184 Six Pack New Unicorn Erasers With Moving
Legs, Great Easter Gift Idea, 1 1/2"L Each

1840 Two Live Plants, Elephant Ear and Pink
Christmas Cactus, In New Plastic Pots and
Miracle Grow Soil, 5 1/4"T

1841 Vintage Coke Mason Jar Mug With What
Appears Like Fabric Lib Cover?? Lid Does Not
Close Tight, Stays Loose, Mug in Good
Condition, 5 1/2"H x 2 3/4"Diam

1842 New, Six Merry Christmas Garden Flags, 12"W
x 18"L/H

1843 New Old Stock 24"H x 45"L, Two Fabric
Panels From Benartex On The Farm Pattern,
#1351-99 Heartland, #1350-99 American Spirit,
Quilt Shop Quality, Smoke/Pet Free, No Longer
Available

1844 Three Sets Vintage Salt and Pepper Sets,
Wooden Bucket Look Set, 2 1/4"W x 4"H,
Antique Pot Belly Stoves From Tennessee, 4"H,
Wood Look Baskets by Enesco, 3"H x 3"W,
Never Used, Very Good Condition, No Chips

1845 Vintage 1998 Grand Venture Blow Mold Easter
Egg, 14"T Yellow With Embossed Bunny, Rare
To Find In This Condition, LIke New

1846 Vintage Rooster Cookie Jar, Ceramic, 7 1/2"W
x 12"T x 10"L, No Chips/Cracks, Like New
Condition

1847 Two Freezer Cups Any Beverages, Good
Condition, Keurig Coffee Cups Tower, 6 - 13"T

1848 Vintage 1950's Hall China Co Salt & Pepper
Set, Red Kitchenware Line, 5"T, Very Good
Condition, No Chips, Cracks, Flea Bites or Loss
or Decal, Other Hall China & Salt & Pepper
Sets in Auction

1849 Wall Hangers/Tray Fire Station, Eatery, USA
Made, 16"W x 13"D x 3"H

185 Two Children's Wood Melissa & Doug Hand
Crafted Sound Puzzles, Working, Vehicles and
Farm Animals, 8 1/2"W x 11"L, Very Good
Condition

28/143

08/02/25 05:54:14



Lot Title

1850 New Lazy Day Sitter Cat, 18"W x 12"H, Metal,
Ready to Hang

1851 Miniature Hat in Oval Hat Box, Vintage, Red,
Was Told If You Wanted to Buy Someone A
Hat You Got A Mini One That Could Be
Traded For A Regular One, Good Condition,
Box in Fair, 5"W x 4"D x 3"H

1852 Three Vases and a Beer Mug, Music Box,

1853 Box and Basket of Sewing Material, Good to
Very Good Condition, 9"W x 4"D x 7"H to
12"W x 4"D x 9"H

1854 Two Large Red Ceramic Candleholders, 12"T,
Very Good Condition

1855 Three Taste of Home Cookbooks, Hard Binder
(675) Pages, All Kinds of Good Stuff, Two
Hardcover Books, (352) and (322) Pages, Good
to Very Good Condition

1856 New Old Stock 24"H x 45"L Two Fabric
Panels, Olde Glory Is VIntage and Very Rare,
Designed by Sandy Gervais for Moda, A Year
of Love by mary Jane Carey of Holly Hill Quilt
Designs For Henry Glass & Co. Quilt Shop
Quality, Smoke/Pet Free, No Longer Available

1857 Womens XL Plum Wine Hoodie Jacket Zip
Front, Very Good Condition, Made For Life
Brand, 72% Cotton, 23% Polyester, 5% Spandex

1858 Set of Four Sauce Pans With Three Lids, All in
Good Condition, Revere Ware With Copper
Clad Bottom, 5 - 9"Diam

1859 Storage Find, Older Food Processor, Seems
Complete, Needs Cleaning, As Is, Fair
Condition, 7 1/2"W x 12"T x 13"W Box

186 Three Stuffed Frogs "Hoppy Easter" No Matter
What Easters Weather, One Is Ready For
Spring Wearing Earmuffs and Scarf, One
Wearing Sweater T-Shirt, Third is Just Wearing
A Smile, 5" to 18"L, Very Good Condition

1860 New, Four 16 Oz. Hand Sanitizer, Kills 99% Of
Germs, Anti-Bacterial

1861 Oneida Stainless Silverware, 57-Pieces, (10)
Knives, Nine Forks Two Different Patterns,
Eight Salad Forks, (10) Soup Spoons and (20)
Teaspoons, Good Condition in Silver Tray

1862 Three New Kids Size 9 - 2 1/2, Liners Heel
Grip By Cat & Jack, Blue, White and Gray

1863 New Scar Away Silicone Scar Sheet 6-Month
Supply, Technology Used by Burn Centers,
Plastic Surgeons and Hospitals

1864 17-Piece Vintage Cookbook Lot, Pampered
Chef, Good Housekeeping, Ball Canning and
More, Good Condition, Lot of Great Comfort
Food Recipes, Good Condition

Lot Title

1865 Margarita To Go-Go by Smart Planet to
Purpose Blender, 13"T, Tested and Works,
Very Good Condition

1866 New Sun Bum 4.2 Oz. Size Dry Texture Hair
Spray

1867 New in Box 42-Count 24-Hours Nexium 20 mg
Tablets

1868 20-Pack Black Flocked Mini Hangers, Opened
Box, Never Used, 16"W x 12"H

1869 New, Four 16 Oz. Hand Sanitizer, Kills 99% Of
Germs, Anti-Bacterial

187 New Fashionistas Barbie #125 11"H

1870 Tupperware Vintage Almond Divided Veggie
Party Tray, Very Good Condition, 12"Diam x
4"T

1871 New With Tags Boys XL (16) Size Drawstring
Cargo Shorts by Cat & Jack, Navy

1872 Black Deep Fryer, Works Good, Presto, Cool
Daddy, Very Good Condition, Model 0544206,
10"W x 12"D x 10"H

1873 New Lot of Two Maxwell House Coffee
Breakfast Blend Light 11 oz. each, Feb 2021,
April 2021

1874 New, Taylor 6.5 Lb. Food Scale, 7"W x 5"D x
7"W

1875 Fantastic Collection of New in Package Trim
Pieces For Woodworking Projects, (11) Total,
13"W x 2"H

1876 New Insulated Casserole Dish Cover, Blue,
11"Diam

1877 New Luxola 7"L Anti-Aging Jade Roller, 100%
Natural jade, Promotes Blood Circulation
Reduces Dark Circles and Puffiness Around
Eyes

1878 New With Tags Maidenform Size Medium
Womens Light Smoothing Thong, Nude

1879 New in Package Gourmet Traditions
Commercial Series 6-Piece Steak Knife Set
With Storage Case, 11"W x 2"D x 7"H

188 Uno Stacko Game, Ages 7 Plus, 2-10 Players,
Very Good Condition 3 1/2"Sq. x 10 1/2"H

1880 New, Four 16 Oz. Hand Sanitizer, Kills 99% Of
Germs, Anti-Bacterial

1881 S'Mores Ultimate Maker, New in Box, Sturdy
Metal Construction To Make S'mores in Five
Minutes, Make in Oven, Campfire or Grill,
Now Everyone Can Enjoy That Favorite Treat
Anytime and Anywhere, 12"W x 3"D x 9"H
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1882 Plastic and Stainless Rice Maker, Works Very
Well, Model ARC-327NGP, Aroma Brand,
10"Sq.

1883 New, (50) Disposable Protective Mask, 7"W x
4"D x 4"H

1884 New in Package Gourmet Traditions Chop
Topper Cutting Board, 12"W x 8"H

1885 Sealed, Two Twin Packs of Cedar Planks For
Grilling, For Those Of Us That Have Used
Cedar Planks For Grilling, We Know How
Great They Are, If You have Never Used Them,
you Definitely Want To Give Them A Try,
Adds Delicious Cedar Smoke Flavor to
Seafood, Chicken, Vegetables and More, Super
Easy to Use, Simply Soak in Water For An
Hour And Toss Them On Your Grill, Place The
Meat Or Vegetables On Top Of The Planks and
Cook Until Done, Awesome For Grilling
Salmon, 5 

1886 Coffee Maker, Plastic Body, Works Good, Very
Good Condition, Like New, 12"W x 10"D x
12"T

1887 Kitchen Supply Box, Several Items, Good
Condition, 3 - 10"L/T

1888 Eight Miscellaneous Stains From Local
Woodworkers Estate, Great For Small Projects,
Crafts, Etc., Good Condition, 3 - 4"T

1889 Variety of Miscellaneous Hardware From Local
Estate, Great For Small Projects, Good
Condition to New Old Stock

189 When You Want The Joy of A Pet Without
Work of a Pet! Happy Hamster, 3 in 1 Playset,
Comes With Hamster Wheel and Ball, He Runs
on His Wheel, So Cute, Great Condition,
Hamster Wheel, Ball 5"Diam, 6"Diam

1890 Vintage Sun-Lucky Free Tennis Kit, Appears
Complete in Very Good Condition

1891 Cornhole Desktop Game, Barrel of Monkeys,
Concentration and Care Bears Board Game all
in Good Condition, Desktop Foosball and
Punching Bag New in Package, Tote With Lid

1892 Awesome Variety of Cookbooks, Great for
Your Collection, Never Run Out of Ideas, Good
to Very Good Condition

1893 Two Small Kids Safety Vest and A Lazy One
Horse Blanket, Good Condition

1894 New, Lot of (20) Christmas Placemats, Fabric,
14"H x 18"W

1895 Box of Pens and Pencils 100's, All Work,
Calculator, Scissors, Scotch Tape, Phone Case
and More

Lot Title

1896 Awesome Mixed Box Lot of Craft And Cook
Type Books, Good Condition to Very Good
Condition

1897 Huge Box of Kitchen Utensils, Measuring
Spoons, Strainer, Slicers, Plasticware and More,
Good to Very Good Condition

1898 (24) VHS Tapes, Good Condition, Queen, Dr.
Dolittle and More

1899 (28) DVD Movies, Many Sealed and New,
Whiskey Tango Foxtrot, Cinderella and More

19 Dog Rules Wall Hanging Wood Plaque, Very
Good Condition, 11"W x 14"H

190 Racing Champions Diecast 1/24 Scale
Valvoline Indycar in Like New In Box, 8"L x 2
1/2"H

1900 Dad's Suspenders Lot- Six Pairs Most in Good
Condition, Some In Fair Condition, Dress And
Casual Style, 1" to 1 3/8"W, All With Clips,
Approx. 40"L

1901 Ladies Old Navy Size XL Zip Up Hoodie, Very
Nice And Very Good Condition

1902 New With Tags Pair of Ladies Chic Jeans
Comfort Collection Size 18P Style #SC16605
Elastic Waist, Ended Up Being Too Short For
Me,

1903 Men's Size 8 Thinsulate Lined Winter Boots By
Falls Creek, Very Good Condition

1904 New In Package Silk Touch Sherpa Back
Throw, Peace Power Patriotism, JQ Licensing,
Eagle and Flag, 50"W x 60"L, Beautiful!

1905 Eight New Libbey Sport Shot Glasses, 4 3/4
Oz. Two UM, Two MSU, Two Detroit Tigers,
Two Lions, Like Little Mason Jar Mugs, 2"Sq.
x 3 1/4"H

1906 Husky Golf Gloves, Size M, Leather in Palms
and Fingers, Get Ready Golf Pros As Spring is
Around The Corner, Very Good Condition

1907 New Cat Harness and Leash, Size M, Christmas
Theme, Well Made

1908 New With Tags Children's Black Knit Size
12M Drawstring Shorts By Cat & Jack

1909 LS Lansky Knife Sharpening Kit, Comes With
Three Stones, And Oil, Good Condition, 8
1/2"L x 4"W Case

191 New Dozen Colorful Plastic Eggs With Stickers
to Decorate 11"L Package

1910 Pair of Heavy Duty Plastic Rattling Antlers,
8"W x 16"L Each, Very Good Condition
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1911 Three New Genuine Leather Men's Wallets,
Tan Montana West Billfold, Paul Walker
Trifold, One Black and One Brown, 4" to 4
1/2"L

1912 Topsy Turvy Upside Down Tomato Planter,
New Unused, Swivel Top For Easy Turning,
Use Ordinary Potting Soil, Uses Gravity As
Vertical Growing Advantage, Comes With
Instructions Printed on Box, Grow Tomatoes
All Season Long, Can Be Used To Grow Other
Veggies, Hangs on Deck, Balcony, Patio,
Eliminates Weeding, Caging, Staking, Can
Grow Organic Too, Word's Easier Way To
Grow Tomatoes, 9"Diam

1913 Ready For School! Two Backpack Lot, Adidas
In Very Good Condition, No Rips, Tears, All
Zippers Work, Lots of Pockets, And Young
Children's Backpack From Autism Centers of
MI, Good Condition, 10 1/2"W x 6"D x 15"H
Each

1914 New With Tags Boys Size 14 Flat Front Shorts,
Dark Khaki By Cat & Jack

1915 New In Box HQ8 Philip Norelco Shaving
Heads, Keep A Close Shave, Dual Precision
Heads, Change Every 12 Months For Best
Results

1916 Eight New Patriotic Flag Fabric Face Masks,
7"W x 4 1/2"H

1917 New In Box Scar Away (12) Reusable Silicone
Scar Sheets, Six Month Supply, 1 1/2"W x 3"L
Technology Used By Burn Centers, Plastic
Surgeons and Hospitals

1918 New With Tags Boys Size 2T Brown
Drawstring Shorts By Cat & Jack

1919 Synergy Roller Blades, Black And Grey, Size
Approx. Mens 11-12 Have Wear But Good
Condition

192 Ten New Kids Ankle Socks 5 1/2 to 8 1/2 Size
By Cat & Jack

1920 Brand New In Package Max Power Cyclone
XL2 Replacement Weed Trimmer Head, The
Patented Easy to Load Glide Plate Takes The
Hassle Out of Changing Lines, Lightweight
Aircraft Aluminum And Has No Moving Parts
To Wear Out, Package Includes Five Strips of
Cyclone Line To Get Your Started, Fits Most
Non Commercial Gas Weed Trimmers, Made In
USA, 3 1/2"Diam x 2"D

1921 Two Working Small Flashlights, One Blue
Maglite Plus Black and Green Garrity, Both in
Good Condition, 5 1/2" to 6 1/2"L

1922 Two New Multi Pocket Travel Bags With
Scarves, Very Nice, 13"H x 15"W Each

Lot Title

1923 New With Tags Boys Size M 8-10 Light Grey
Drawstring Waist Shorts By Cat & Jack

1924 Allen Black Canvas Ammo Belt, 2"W Adjusts
To 54"L, Good Condition

1925 Men's Size 9 Brown Crocodile Look Stacy
Adams Genuine Leather Shoes In Like New
Condition, 1" Heel

1926 Six New In Box LED Blow Lamps, Lamp
Turns Off And On By Blowing Into Top, Three
Brightness Levels, 3 1/2"Diam x 9 1/2"H
Plastic, Takes 3AA Batteries, Not Included,
Two Green, Two Blue, Two Red

1927 Acura 50W Automatic Aquarium Heater,
Untested, As Is, 9"L Fully Submersible, Looks
in Good Condition

1928 Men's New Never Worn Croc Slip on Loafers,
Grey Canvas Size 12

1929 Cute Ladies Waist Length Levi Strauss Jean
Jacket, Dark Blue Size XL, Good Condition

193 New With Tags Girls Size 18M Rainbow Tye
Dye Skort By Cat & Jack, Great Easter Gift Idea

1930 New With Tags Girls Size 18M Lilac Color
Shorts, By Cat & Jack, Great Spring/Easter Gift
Idea

1931 Very Nice Mid Century Vintage Avocado
Green Velvet Mushroom Heavy Duty
Cardboard Footstool With Removable Padded
Top For Storage, Approx. 17"Diam x 15"H
Very Good Condition

1932 Vera Bradley Cloth Covered Hard Shell
Eyeglass Case, Like New Condition, 3"W x 6
1/2"L x 3"H

1933 Double Side Cat Or Dog Water Food Bowl,
Pink Ceramic, Light Wear in Very Good
Condition, 10"W x 5"D x 1 1/2"H

1934 Beautiful Soft Japanese Geisha Statue, Needs
Help Standing, Approx. 9 1/2"H x 4"W, Good
Condition

1935 Vintage Porcelain Swan And Duck Lot-
Porcelain Trinket Box With Original Box, Two
Vintage Porcelain Ducks, Good To New Old
Stock, Approx. 2 1/2"H

1936 Two Rooster Ceramic Flower Pots, White,
Green, Pink, Brown, 11 1/4"L x 8 1/2"H x 7"W,
Yellow With Red Spots, 8"L x 6 1/2"H x 5"W,
Both in Very Good Condition, No Chips or
Cracks

1937 Basket of Pups Including Two Vintage Hound
Puppies With 1407 on Bottom, Dalmation Pup,
Original Castagna 1988 Pup, Unmarked Pup,
Sign "You're Not Really Drinking Alone, All in
Very Good Condition, 2" to 6"H
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1938 Great Lot of Seashells, Two Conch From
Bahamas, One From FL, Plus Another Conch,
Great For Decor, 3" to 7 1/2"L, Good to Very
Good Condition

1939 Vera Bradley Small Bag Purse, Great Bright
Spring Colors, Like New Condition, Long
Shoulder Strap With Chain, 7"W x 3"D x 5"H

194 Vintage 1970's Fisher Price Wood Puzzle
Nursery Rhymes 510, Measures 12"W x 8"H
Very Good Condition, Complete

1940 New With Tags Women's Size 6/28" High Rise
Midi Shorts, Vintage Rose Color By Universal
Thread

1941 16"H Resin Guardian Angel Holding Little
Cherub Angels, Some Paint Wear, Good
Condition Overall

1942 Two Petite Lamp Bases, Ewer That May Have
Been A Lamp At One Time, Glass, Ceramic,
Metal, Untested, As Is, Fair to Good Condition,
8" to 11"H

1943 New Two Piece Hyacitnth And Butterfly Tall
Lighted Glass Vase and Votive By Stony
Creek, 3" to 11"H

1944 New Patriotic Insect Screen Door, 40"W x 82
1/2"L With Instructions

1945 (7) Porcelain Decorative Wall Masks, Very
Good to Like New, 4" to 8 1/2"H, Two Large,
Two Medium, Two Smaller

1946 German Porcelain Figures By Carl Schneider,
Courting Victorian Couple, Quite Lovely And
Very Good Condition, 7 1/2" to 8"H, Beautiful
on Display

1947 Very Nice Coach Purse, Purple And Grey
Tones, J0820-F13075 Light Wear, Good
Condition, 13"W x 4 1/2"D x 10"H

1948 Two Bath And Body Fine Fragrance Mist
Sprays, Almost Full Twisted Peppermint 8 Oz.
And Full Winter Candy Apple 8 Oz. Very Good
Condition

1949 Pair of Large Homco Figurines #8816 in Very
Good Condition, No Chips or Cracks, Just
Under 14"H x 5 1/2"W x 3 1/2" Front to Back

195 Six New Dinosaur Erasers With Moving Legs,
1 1/2"L Each, Great Easter Gift Idea

1950 Corning Visions 1 Qt. and 1.5 Qt. Cranberry
Purple Clear Pans With Non Stick Bottoms, No
Chips or Cracks, Vintage in Good Condition, 6"
to 7"Diam

1951 New in Package Patriotic Insect Screen Door,
40" x 82 1/2"H, With Instructions

Lot Title

1952 Three Pieces of Plastic Jewelry, Brush, Trinket
Trays For Your Dresser, One Large "See All of
The Coast" Summer Beach Theme, Good
Condition, 8" to 15"L

1953 Wallace Brothers Vintage Silverplate Flatware
in Hinged Box, Shows Age, Knickerbocker
Roseann, Service For Eight, Forks (Seven- One
Missing) Knives, Teaspoons, Soup Spoons,
Butter Knife, Sugar Spoons, Polished And
Ready to Use, Good Condition, 5 3/4" to 9 1/4"L

1954 Large Mystery Box, Mostly New Items, 15"W x
28"L x 16"H

1955 Nice Black and Green Eddie Bauer Rolling
Suitcase, Needs Cleaning, Dusty From Storage,
Good Condition, 16"W x 10"D x 23"H

1956 Oreck XL Extended Life Upright Vacuum,
Looks in Good Condition, 12 1/2"W x 9"D x 48
1/2"H  Update, Works But Brush Doesn't Spin.
As-Is.

1957 Toro Grass Collection Bag, Looks Nearly New,
But I Don't Know What Model It Fits, Come
and Look For Yourself, 13"W x 24"L x 9"H

1958 Bella Black Plastic Three Drawer Storage
Cabinet, Good Condition, 12"W x 15"D x 25"H

1959 Five Farm Bushel Baskets, Different Sizes
Great For Decor, Yard Art, Gardening Etc.
Good to Very Good Condition, 11 1/2" to
16"Diam

196 Video Game Joystick Just Plug Into TV, Has
Four Games, Unsure Which Ones, 4"Sq. Tested
And Works Good, Good Condition

1960 Sterilite Two Drawer Plastic Storage Bin, 13"W
x 14"D x 17"H, Some Blemishes, Overall Good
Condition

1961 New With Tags Ladies Size XL John Deere T-
Shirt, Very Cute For Spring or Summer

1962 Nice Black Vinyl Bean Bag Chair, Clean, No
Holes, Standard Size, Approx. 24"Diam, Needs
More Filling, Otherwise Very Good Condition

1963 Fisher Price Loving Family Dollhouse
Mansion, Dated 2014 Doorbell Makes Sounds
(Batteries Included) Plastic is Very Clean And
Good Condition, 14"W x Floor Folded Up x
32"L x 29"H

1964 Two 14" Electric Table Fans, They Work, Older
From Estate, Need Cleaning, Good Condition

1965 Kustom Amp, Appears In Good Condition, As
Is, Untested, Model KSC 10, 8 OHM, 60 Watt,
13"W x 9"D x 18"H

1966 Sterilite Three Drawer Plastic Storage Bin,
13"W x 14"D x 24"H, Good Condition
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1967 Women's Adrianna Papell Size M Red Design
Shirt, Good Condition

1968 New In Package Deborah Lippmann Gel Lab
Pro Color, Six Nail Polishes (Gel) 2"H Each

1969 Nice Plastic Craft Tote Filled With Beads,
Findings, Etc. For Jewelry Making, Also Has
Beading Book, Very Good to New, Many
Unopened Packs, Tray With Small Storage
Comes Out For More Underneath, 18"W x
10"D x 11"H

197 Barbie New Fashionistas #125, 11"H

1970 Two Bunny Buddies Porcelain Votive Candle
Holders In Very Good Condition, No Chips,
Adorable Bunnies With Great Detail, Votive
Included, Sweet Addition To Your Easter
Decor, From Smoke Free Home, Both 4 1/2"H

1971 Three Ceramic Mugs, All Very Good
Condition, Red Jeep, Pug and I Love Dogs, 3
1/2" to 4"H

1972 Snowy Woods Fabric Panel, 23"W x 45"L
Designer Barb Tourtillotte For Henry Glass,
Out of Print, Very Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home

1973 Super Cute Bunny Rabbit Ceramic Tea Set,
Three Cups, Five Spoons, Creamer, Sugar,
Teapot, Four Napkin Holder Rings, Like New

1974 Vintage New Old Stock Corning Ware
Casserole Dish With Lid, 8 Hour Candle, Use
and Care, Booklet And Serving Tray, 2 1/2 Qt.
Cornflower Pattern, Candle Is Under Dish in
Tray

1975 Two Hand Crafted Glass Art Pieces, Both in
Original Boxes, Very Good Condition, Both
With Love Saying For Wife, 1 1/2" and 3 1/2"H

1976 Two Tupperware Cheese Containers, Complete
With Very Good Condition, 3 1/2"Sq. x 9 1/2"H

1977 Electric Bean Pot Melting Pot By Lang,
Ceramic With Melts and Tea Lights, Beautiful
Design, Very Good Condition With
Instructions, 5 1/2"W x 5"D x 3 1/2"H

1978 New In Box Sakura River Cottage 1000 Piece
Puzzle, Ages 4 Plus, 19.69"H x 27.56"W

1979 Two Baby Girl Onesies, Size 3-6 Months, Pink
Design Hippo By Gymboree, Pink Design
Minnie Mouse By Disney Baby, Good
Condition

198 New Melissa And Doug Created By Me
Favorite Things Craft Set, 10 1/4"W x 3 1/4"D
x 12"H

1980 California USA Pottery Mid Century Ashtray,
#723 Minor Chippy Edges, Otherwise Good
Condition, 10"L x 8"W

Lot Title

1981 Five Really Nice Handbags, Good to Like New,
Range of Shapes, Sizes, Colors, Rosetti Bag
Shows Some Light Pen Marks Inside, Great For
Spring, 10" to 14"W

1982 New In Box Ceramic Bunny Egg Plate, 12
3/4"L x 9 3/4"W And Wood Basket 11"L x
7"W Filled With Plastic Eggs and Decorative
Straw, Very Good Condition

1983 New In Package Deborah Lippmann Gel Lab
Pro Color, Six Nail Polishes (Gel) 2"H Each

1984 New In Package Stainless Steel Muddler For
Cocktails, 1 1/2"W x 8"L

1985 New Set of Two 100% Cotton Coral Colored
Bath Sheets, Very Nice, 30"W x 60"L Each

1986 Large Vintage Plaster Rabbit Bunny, Good
Condition, 8"W x 14 1/2"H

1987 (30) New Sheets of 3M Three M Ite Elek Tro
Cut Cloth X Wt. Sandpaper, Sheets 9 1/8"W x
11 1/8"L

1988 (18) Unopened New Tubes Rubberized
Blacktop Crack Filler Professional Grade, 10
Oz. Tubes

1989 Two Wood Miter Boxes With Sawzall Good
Condition, Saws Vary in Size 21" Longest,
Miter Boxes Are 12"L x 5 1/2"W x 3 1/2"H

199 Vintage Illco 1988 Sesame St. Wobbly Jalopy
Wind Up Car, Big Bird, Oscar, Ernie Good
Condition, Tested and Works, 4"W x 7"L x 7"H

1990 Three Assorted Sharpening Stones, All Good
Condition, 4 1/2" to 6"L

1991 Eight New in Package Drawer Pulls With
Hardware, Black Metal 10"L, 7 1/2" Between
Screws

1992 New in Package Drain Opener Tool, Approx.
30"L

1993 Arrow Model T50 7" Staple Gun With 3/8" And
1/4" Staples, All Like New

1994 Four Plastic Funnels, 3 1/2" to 4 1/2"Diam,
Dirty But Good Condition For Oil, Grease, Etc.

1995 Vintage Black & Decker Heavy Duty Electric
Jigsaw, Good Condition, 2.5 AMP, 3300 RPM,
9"L x 8"H

1996 Bag Filled With Approx. (15) Misc. Drill Bits,
Various Sizes, All Good to Very Good
Condition, 2" to 4"L

1997 New Old Stock Insty Bit Professional Quick
Change Drill Bit Set, 3" to 4"L

1998 Three 2" Tape Dispensers, Plastic and Metal,
Brand New, Work Great, Intertape Brand, Hand
Held Dispenser, 2 1/2"W x 7"D x 11"H
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Lot Title

1999 12V Transfer Pump, Connects To Car Battery,
Has On/off Switch, Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 14"W x 9"D x 10"H

2 ***UPDATE: SOLD FOR $35 *** Primitive
Two Man Crosscut Saw, Wood and Metal, Very
Good Condition, 65" Handle to Handle
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

20 Wood Sign "Love And They Lived Happily
Ever After" Very Good Condition, 36"W x 7"H

200 Beanie Collection, Four New With Tags, Hard
To Find Beanies, Great For Easter Baskets, 8"
to 11"L

2000 1885 O Morgan Silver Dollar MS 63

2001 18"L Pink Teardrop Style Silvertone Necklace,
Very Good Condition, A Must Have

2002 President James Garfield 1881 Presidency Coin

2003 New Sterling Silver Plated Ring Size 8,
Princess Cut Amethyst Dainty, Really Pretty

2004 Beautiful High Luster Grade 1954 Franklin Half
Dollar

2005 New Sterling Silver Plated Ring Size 9,
Dazzling Aquamarine Wrapped in Small
Aquamarine, Stunning!

2006 1945 S Walking Liberty Half, Nice Original
AU+ Condition, San Francisco Mint

2007 18"L Purple Silvertone Necklace, New Super
Pretty!

2008 1922 D Peace Silver Dollar

2009 Size 7 1/2 Silvertone Ring, With Nine Round
Cut Stones of Various Sizes, Very Beautiful
Ring, Would Make Someone Extremely Happy,
Very Good Condition

201 Talking Poseable Limbs 2003 Bandai Ninja
Warrior Ranger, 12"H Good Condition, Needs
New Batteries

2010 Three 1932 D Lincoln Cents

2011 Tree Of Life Man and Woman Glass Brasstone
Necklace, Very Pretty And Unique, Don't Miss
Out! Very Good Condition

2012 1904 O Morgan Silver Dollar MS 63

2013 New Sterling Silver Stamped Jewelry, Three
Piece Amethyst Kitty Teardrop Round Cut
Amethyst Pierced Earrings, 1 1/4", Necklace
18" Lobster Claw Clasp

2014 Buffalo Nickel Style MS 64 In Genuine 1 Oz.
.999 Fine Silver

2015 New Rose Gold Plated Ring, Gorgeous Intricate
Design, Small White Sapphire Covered Size 7

2016 Three 1955 S UNC Lincoln Cents

Lot Title

2017 Large Antique Look Silvertone Moonstone
Ring, Size 9 1/2, Looks in Very Good Condition

2018 1878 P Morgan Silver Dollar, Reverse of 1879,
MS 62

2019 Sterling Silver Plated Ring Size 7 1/2, Emerald
Cut Large Ruby Gem, With Mini Sapphires,
Impressive, Very Good Condition

202 Minnie Mouse Plastic Puzzle, Like New
Condition, 9 1/2"W x 11"H

2020 1998 American Silver Eagle MS 65 Condition,
1 Oz. Fine Silver

2021 New Pretty Painters Palette Brasstone Necklace,
19 1/2"L Chain With 1"Diam Glass Cabochon
Necklace

2022 1921 P Morgan Silver Dollar Beautifully Toned
Coin

2023 Size 6 Silvertone Ring With Large Beautiful
Round Cut Stone, Very Nice Quality And Great
Condition, Perfect For Gift

2024 Three 1932 Lincoln Cents

2025 Size 8 Tigers Eye And Gold Colored Ring,
Stamped RSC on Inside of Band, Very Nice
Design, Come Check it Out, RSC Stands For
RS Covenant, Very Good Condition

2026 1878 S Morgan Dollar Uncirculated Proof Like
Condition, San Francisco Mint, First Year of
Morgan Dollar

2027 Super Cute 1" Glass Owl Brasstone Necklace,
19 1/2"L Antique Gold Bronze Colored, NEW

2028 1884 O Morgan Silver Dollar, MS 63

2029 30"L Silvertone Multi Chain Necklace, Very
Good Condition

203 New Dozen Colorful Plastic Eggs With Stickers
to Decorate 11"L Package

2030 1925 P, D, S, Lincoln Cents

2031 19 1/2"L Cute Pentagram Glass Brasstone
Necklace, Pendant is 1"D New

2032 1882 CC Morgan Dollar, Fine Condition,
Original From Carson City Mint

2033 Square Chunky Hinged Clamper Style Bracelet,
Silvertone And Loaded With Multi Colored,
Rhinestones Measures 3"Sq. Brand New Never
Worn

2034 1922 S Peace Silver Dollar

2035 Men's Black Onyx Ring Size 9 3/4 One Clear
Stone, Unmarked And May Have Been Sized,
Not Sure If It's Silver or Silvertone Or What?
Heavy Ring That Is Smooth Comfortable Fit,
Very Good Condition

2036 1881 S Morgan Silver Dollar, MS 63
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Lot Title

2037 New Pretty 19 1/2"L Antique Goldtone Bronze
Glass Necklace With Baby Feed in Mother's
Hand

2038 1885 S Morgan Dollar, Extra Fine Condition,
Tougher Date, Low Mintage, San Francisco
Mint

2039 Great Matching Set of Necklace And Pierced
Earrings, Stamped .925 Italy With Square Cut
Purple Stones, Great Condition, One Earring is
Missing The Back, Beautiful Come See

204 Women's Size XXL Snoopy Peanuts Pajamas,
Soft Polyester in Very Good Condition

2040 1921 D Morgan Silver Dollar, Nice 100 Year
Old Coin

2041 Very Pretty Hamsa Hand Keychain and Pretty
Red Braided Cord Bracelet, Both New, Approx.
Up to 6"L

2042 Three 1931 Lincoln Cents

2043 Lovely Stretch Bracelet With Pastel Pink,
Cream, White Glass and Plastic Beads, Metal
Charms In Gift Box, Very Good Condition

2044 1936 Walking Liberty Silver Half Dollar

2045 New Old Stock Sterling Silver Girl With Her
Teddy Bear Charm in Gift Box, Great Detail,
Perfect Easter Gift, From Smoke Free Home,
Never Used, 1"H

2046 1896 Morgan Dollar, Nice Original AU
Condition

2047 No Brand Skeleton Watch With 1"Diam Face,
Not Currently Working, May Need Battery? 8
1/2"L Leather Band, Looks Very Good
Condition

2048 Two Rolls Of 1974 D UNC Lincoln Cents

2049 Sterling Silver Antique Charm With Gift Box,
Has Metal Tag With 1923 Maxwell, Very Good
Condition, 3/4"L

205 Lot of Gently Used (Few New) DVD's of
Family, Children, Great Variety For Hours or
Viewing, All Cases In Good Condition, Play
Great, (13) in All

2050 1922 P Peace Silver Dollar

2051 Brand New Trendy Abalone Shell Necklace
Silvertone With (15) Round Cut Abalone
Stones, Shines With Colors of Blues, Greens,
Purples, 18"L, Very Good Condition

2052 1883 O Morgan Silver Dollar, MS 63

2053 Large Free Form Circle Pendant And Necklace
Stones of Many Shapes And Size, Rare Set in 2
1/2"Diam Circle Branch, Leaf Design Settings,
Comes on 22" Smooth Triangle Serpentine
Necklaces, Very Good Condition

Lot Title

2054 Two 1933 And 1933 D Lincoln Cents

2055 Five Piece Paparazzi Goldtone Jewelry Lot,
Brand New, Pink Bracelet Set, Two Necklace
And Earrings, Two Bracelets That Are Big
Links, Goldtone, Very Good Condition,
Various Sizes, Up to 36"L

2056 1902 Morgan Dollar, Extra Fine Condition
Better Date

2057 Hobe 1950's Climber Style Clip Earring Set,
Signed on Each Clip, Glass Beads and Faux
Pearls, Very Good Condition, Getting Harder to
Find, 1 1/2"Diam

2058 1880 S Morgan Silver Dollar, MS 63

2059 Huge Navajo Timberline Turquoise Ring By
Native Artist Rita Dawes, Stamped Sterling,
Size 9 1/2, Artists Initial on Backside, Setting is
Twisted Rope and Flower Design, Natural
Timberline Turquoise Center Stone Measures
Approx. 22M x 20MM And Has 4-3MM
Rounds At Four Corners, Spans Three Fingers
When On Hand, Thick Heavy Ring, Very Good
Condition For Age

206 14" Princess Sofia Toddler Doll, Two
Descendants 2 Dolls, Sophie Pets And Play, All
New, 11" to 15"H

2060 1925 P Peace Silver Dollar

2061 Ladies Size 7 1/2 Dinner Ring, 10KT GE
Setting, Focal Stone is 2.4 CT Table Cut
Moissanite Stone Flanked on Either Side With
Eight 4MM x 2MM CZ Stones Stamped
10KGE Inside Band, Reflects Light Beautifully,
Very Good Condition

2062 1883 Liberty Nickel With No Cents On The
Reverse

2063 Size 9 Sterling Silver Nugget Style Ring,
Marked 925 Sterling RM Inside Band, Needs
Good Cleaning, Weighs 5.5 Grams, Very Good
Condition

2064 1922 Peace Dollar MS 63 Original Luster 90%
Silver

2065 925 Italy Silver Scrap Herringbone Necklace,
Stamped, Kinked Bad, Weighs 14.9 Grams,
Solid, Fair Condition

2066 1922 D Peace Silver Dollar

2067 Vintage Etched Thunderbird Turquoise Bolo
Tie, Single 18MM x 13MM Turquoise
Cabochon Sits in Center of Thunderbird,
Adjustable Length, 34"L

2068 1916 P, D, S Lincoln Cents
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Lot Title

2069 Three Piece Simulated Turquoise And Silver
Tone Ring Set Size 10, Wear Alone or All
Three, Unique, Plus Expandable Crystal Cuff
Bracelet, Cross Style, New With Box and Tags

207 War Wizard Monster Jam Truck Metal Base
Hot Wheels Rare 1/64 Scale Friction Action,
Good Condition, Graphics Worn, 4 1/2"L

2070 1921 D Morgan Silver Dollar, Nice Details

2071 10K Solid Diamond Cut Yellow Gold Rope
Necklace, 4MM Width And 20"L, Weighs 24.9
Grams, Buttery Yellow and Has Locking Barrel
Clasp, Jeweler Checked, Very Good Condition,
Stamped 10K and MA Makers Mark on Side of
Male End of Clasp

2072 1923 D Peace Dollar, Better Date, XF AU
Condition, Denver Mint

2073 Three Pieces of Sterling Silver Jewelry, Two
Sets of Pierced Earrings, One Bracelet, With
Two Pairs of Turquoise Earrings and One Silver
Locking Earring As Well As Silver Look
Bracelet, Good Condition

2074 1923 P Peace Silver Dollar

2075 (19) Piece Cameo Jewelry Lot- 12KT GF
Pendant, Necklaces, Ring, Locket, Pins and
Loose, Vintage to Newer, Great Collection,
Straws Keep Chains From Tangling, It Works,
Some Chains Need Cleaning, Good Condition,
Up to 20"L

2076 1901 O Morgan Silver Dollar, Better Date

2077 Beautiful Four Piece Napier Brand Grape
Theme Jewelry, One Large 5" Pin, Pair of Clip
on Earrings, Grape Bunch Ring, All Very Good
Condition, No Visible Wear Or Defects, Comes
in 7" x 4 1/4" Jewelry Box, Very Great Lot, Up
to 5"L

2078 Three 1944 D UNC Lincoln Cents

2079 Pretty Silvertone With Pink Rhinestone Vintage
Necklace, Comes With Velvet Box in Very
Good Condition, 14"L

208 (12) New Girls Size Small/P Size 6-10 1/2 No
Show Socks Hanes Brand Value Pack

2080 1925 Peace Dollar, Nice Original MS64
Condition

2081 Great Lot of Ten Vintage Pinbacks, All Types
Including Nice Cross Stitch Oval Pin, White
And Gold Colored Flowers, Butterfly, Donkey,
Pair of Scottish Terriers, Nice Gothic Pin, Jelly
Belly Fish Pin, Great Lot of Pins, Nice
Condition, Up 2 1/2"L

2082 Second Amendment Right To Bear Arms MS
70 In 1 Oz. Fine Copper

Lot Title

2083 Nice Group of Silver Rings And Screw Back
Earrings, Two Different Size 7, Silvertone And
Turquoise Rings, One Sterling Silver Size 7
Ring With Blue, Green Colored Stones, Nice
Pair of Mexican Silver Earrings, Maltese Cross
Design, Amethyst Colored Stones, Beautiful
Lot, Needs Cleaning, But All Good Condition
For Age, Rings Size 7 1/2 to 8 1/2

2084 1897 S Morgan Silver Dollar, MS 63, Key Date

2085 Beautiful Spanish Style Goldtone Bracelet With
Matadors, Bulls, Senoritas With Fans, 2 1/2"D
Bracelet With Safety, Very Ornate, Great
Condition, Come Look At, Also Beautiful
Silvertone Floral Pattern Bracelet With Some
Sort of Pearlescent Backing, Two Charms,
Great Lot, Beautiful Bracelets, Up to 7"L

2086 1917 P, D, S, Lincoln Cents

2087 Three Gorgeous Necklaces, Goldtone Necklace
With Multi Colored Rhinestones, Stunning
Silvertone Necklace With Blue Color
Rhinestones 5 3/4"L Looks To Be Snowflake
Pattern, Beautiful Silvertone Necklace With
Clear Stones In Bowtie Design, Approx. 5
1/2"L, Very Nice Group Here, All Good
Condition, Come Look, Up to 16"L

2088 Buffalo Nickel Style MS 70 1 Oz. Fine Copper
Copy

2089 Great Mixed Lot Of Necklaces, Goldtone
Necklace With Red Oval Cut Center Stone,
Three White Round Cut Stones Above It, Nice
Chain With Segmented Owl Pendant, Very
Unique 9" Multi Color Beaded Necklace, 18"
Chain With Heart Pendant And Rings, Beads
That Slide Along Chain, Very Great Lot, Up to
18"L

209 Wonder Woman Shorts Fits Up to Size 8, New
In Package

2090 1886 P Morgan Silver Dollar, MS 63

2091 Three Beautiful Silvertone Bracelets, Home
Made Kit Style With Beautiful Blue Stones On
Metal, Great Silvertone Bracelet With Orange
Beads And Round Cut Stones, Chain Link
Bracelet With Hexagon Shape Plates on Links,
Very Nice Group, All Great Condition, Up to
7"L

2092 Three 1945 Canadian Nickels

36/143

08/02/25 05:54:14



Lot Title

2093 Very Nice Group of Nine Tie Pins, Including
Some Very Nice Mineral Clips For The
Geology Lover in Your Life, Monogrammed M
Tie Clip, Gold Colored Tie Clip With Chain
And Tree Pendant Marked TCC And Very Cool
Mother of Pearl Tie Clip, Very Nice Group For
Man or Men In Your Life, Goldtone and
Silvertone, Good Condition, Up to 3"L

2094 1909 S VDB Lincoln Cent MS 65 1 Oz. .999
Fine Copper Copy 1 1/2"Diam

2095 Great Group of Two Vintage Necklaces And
One Bracelet, Triple Strand Multi Length Clear
Crystal Necklace, Great Rainbow Colored
Stone Necklace With Silver Color Metal
Backing, Beautiful Double Strand Iridescent
Bead Bracelet With Clasp, Very Nice Group,
Good Condition, Up to 14"L

2096 1886 P Morgan Silver Dollar, MS63

2097 Two Purse Necklaces, Silver Colored Metal
Whiting & Davis Small Metal Purse Necklace,
Metal Mesh, 1928 Brand Gold Colored Tiny
Purse Necklace With Screw Clasp, Good
Condition, Up to 30"L

2098 1878 S Morgan Silver Dollar, MS 63

2099 Four Vintage Pins, Jade Flower Wreath Shape,
Aurora Blue Irridescent With Two Leaves,
Beautiful Two Tone Oval Cut J Shape,
Daschund Up to 2 1/2"L

21 1911 Double License Plate of Michigan, Good
Condition, 12" x 6"

210 Great Box Lot Including 12V Travel Cooler, No
Cord, Breast Flow Pump, Large Ink Cartridge,
Can Koozies and More, All Items Untested, As
Is, Up to 7"W x 12"L x 13"H

2100 Black Basketball Hoop, No Backboard, Frame
Looks in Good Condition, Adjustable Height,
Good Condition Overall, AS-IS, 52"W x 32"H
Backboard Frame

2101 Two Folding Lawn Chairs:  One Aluminum and
One Steel, Good Condition and In Very Good
Shape, Approx 23"W x 24"D x 33"H

2102 Wrought Iron Bench, Needs Restored, Sold for
Parts or Repair, Fair Condition, 48"W x 26"H

2103 Metal Loading Ramps for ATV, Each are
12"Wide x 76"L, Great Shape, 500 lb Capacity

2104 Outdoor Tool Lot, Rakes, Shovels, Weed
Trimmers, Hoe, Etc., Most are Worn &
Weathered, Fair to Good Condition, AS-IS, 24"
to 66"L

2105 Plastic Truck Tool Box that Fits Dodge Dakota,
No Key for Lock, in Very Good Condition
Overall, 61"W x 22"D x 15"H

Lot Title

2106 Two Powered Drive Along Kids Cars, Corvette
& Barbie Jeep, Corvette has 2 Lawn Tractor
Batteries (Need Charged - Unknown Ability to
Hold Charge - Items Have Wear & Some
Damage but Could Still be Good Toys, May
Need Rewired or Repaired, Fair to Good
Condition, 44" to 64"L

2107 Sunbeam Grillmaster Gas Grill, Frame Needs
Tightened but in Good Condition Overall,
18"W x 72"L x 46"H

2108 42" Mower Deck Shell John Deere L Series
Tractor, Made of Steel, Needs Paint, Deck Not
Rotted but Rusty, Fair Condition, AS-IS

211 Box of Women's Size Small Clothing, Like
New, Forever 21, Express, Etc.

2110 White Basketball Hoop, Fiberglass Backboard,
Adjustable Height, Looks in Good Condition
Overall, Backboard is 44"W x 29"H

2111 (3) Complete Lawn Mowers, Use for Parts or
Repair, Craftsman with Bag, Turf Master, Yard
Machines, Fair to Good Condition, Sold AS-IS,
All 22" Decks

2112 Older Homelite Weed Wacker with Edger
Blade, No Guard, Needs Cleaned Up &
Tuned/Repaired to Run Again, Fair Condition,
65"L

2113 Yard Art! Old Wheelbarrow, Tub is Rusted &
Cracked, Wheel is Flat, Fair Condition, AS-IS,
27"W x 55"L x 22"H

2114 16 Feet Aluminum Extension Ladder, Great for
Around the House, 14"W, Both Feet are Broke
Off, Good Condition Otherwise, AS-IS

2115 2 PVC Pipes, 1 1/4"W x 68"L, 1 3/4" x 10 Feet,
Good Condition

2116 Diet Mountain Dew Basketball Goal Portable
Set, Hoop, Base, Backboard & 3 Pieces of Steel
Tube, 43" x 3", 84" x 3" Might be Missing a
Few Parts, Not Sure, Like New Condition,
Needs Assembled

2117 (2) Matching Stackable Plastic Lounge Chairs,
Very Good Condition with Some Scuff Marks,
Work Well, Height with Seat Up 36" x 30"W x
72"L

2118 (2) Adjustable Plastic Outdoor Chairs,
Weathered but in Very Good Workable
Condition, Solid, Arms Lift to Tilt Seat Back,
Back Height is 42" x 26"W, Seat Height is
Adjustable, Folds Flat for Storage

2119 22" Craftsman Lawn Mower, Self Propelled,
6.75 hp, Not the Best Condition, Great for
Parts, Sells AS-IS
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Lot Title

212 Kitchen Items, Pans, Knives, Etc. Most Worn
and Scratched, Fair Condition, 8"Diam to 11"Sq.

2120 Lounge Chair & Lounge Cushion, Plastic
Lounge Chair - Weathered Height with Seat Up
is 35", 74"L x 27"W & Lounge Cushion is
Slightly Discolored in Spots, 73"L x 23"W,
Neutral Color

2121 Scotts Drop Spreader, All Metal, Green &
Orange, Appears in Good Condition, Approx.
25"W x 48"L

2122 Heavy Duty Steel Warehouse Cart, I Stored
Two Complete Car Engines on it, 2 Feet Wide x
5 Feet Long, Need New Handle, with 12" Steel
Caster Wheels, 6" Front Swivels, Good
Condition, Light Rust from Storage Shed

2123 Vinyl Window/Slider, 52"W x 54"L (Frame
Needs Repair) & 4'W x 4'L, Fair to Good
Condition, AS-IS

2124 Scotts Automatic Seed Spreader, All Metal,
Green & Orange, 23" x 48"L Tub, Very Good
Condition for Age

2125 True Temper 4-Cubic Feet Wheelbarrow, Tire
Holds Air, Added Extra Brace, Small Holes at
the Front Bolts, Weathered Handles, Fair
Condition, 27"W x 53"L x 22"H

2126 12 Feet 3-Seat Aluminum Row Boat from
Estate, Patches on Bottom Near Rear, Handle
on Stern Needs a Bolt, Unsure of Leaks,
Untested, Fair to Good Condition, 12 Feet x 54"

2127 6' Wooden Step Ladder, Good Condition,
Stored Inside, Sturdy, No Rot, A Must Have,
Handy Item

2128 21" Yardman Lawn Mower, 7 hp, Extended
Life Engine, Transmission Drive, Has a Good
Blade, Needs TLC, Needs a Cable Adjustment,
May Need Tune Up to Run, Item is Untested,
Sells AS-IS

213 Men's Dress Slacks, Khaki, Brown Tweed,
Stone and Black, All 42 x 30 Machine
Washable, Dryable, Like New Many Worn
Once, Men's Dress Shirt White 2XL, Short
Sleeve Full Fit, Wrinkle Free, Brand New Still
in Package

214 Three Women's Sweater Shrugs, Size 3X to
4X, All Worn Once or Twice, Very Good
Condition, Faded Glory, Etc.

215 New With Tags Women's Size L Shaping High
Waist Panty By Assets Spanx Brand, Cafe Au
Lait Color

Lot Title

216 Older Japanese Nesting Trinket Boxes, Brown
Red Lacquered Set of Three, Middle Box Has
Damaged Rim on Lid, Floral Design On Lids, 2
1/2", 3", 3 1/2" Boxes, Good Condition For Age

217 Two Older Hand Carved Wood Trolls, One
Signed And One Can Be Hung, Great Detail,
Measure 3 3/4"H

218 Vintage Replogle Desk Globe With Clock
(Needs Battery) Made in USA, Hardwood 9
1/2"W x 5"D x 9"H, Very Good Condition

219 Brass Table Lamp With Pleated Shade, Works,
Couple Spots on Shade, Metal Finish Needs
Polishing, Good Condition Overall, 24"W x
31"H

22 Miller Lite Detroit Lions Metal Sign in Like
New Condition, 18"W x 24"H

220 Nice Pair of High End Men's Cowboy Boots,
Size Unknown, Come Preview, Sole is 11 1/2"L
and Heel Slightly Worn, Good Condition
Overall

2200 7" Hardy Brush and Two Wood Handled
Trowels, 5 and 10"L, Fair to Good Condition

2201 New in Box, Central Pneumatic High Speed Air
Body Saw, 10 1/2"L

2202 Medium Duty Blue Pry Bar, 15"L, Good
Condition

2203 Seven Miscellaneous Hand Tools, From Local
Estate, nicholson File and Drill Bit, Allen Keys,
Etc., 5 - 14"L, Good Condition

2204 New in Package, Lot of Three Spools, 30' Roll
of Black & Decker Line String Trimmer
Replacement Spool, AF-100-32P

2205 Skil Electric 3/4 Hp 3" x 18" Belt, Ball/Needle
Bearings, Tested, Turn On, Good Condition

2206 13" Double Edge Black & Decker Electric
Hedge/Shrub Trimmer in Original Box, 2.2
Amp, 3000 Spm, Untested, As is, Very Good
Condition

2207 Like New Quality Tool 48-Piece Power
Screwdriver and Nut Driver Set, Missing One
or Two Pieces, 1 1/4 to 4 1/2"L, Good Condition

2208 Nice Heavy Duty Tree Lopper With Extendable
Handle, Good Condition, 28" to 40"L

2209 Several Metal Punch Tools in Box Of Different
Companies Length and Sizes, Good Condition

221 13" Round Ceiling Light Fixture, 12" Glass
Dome Mounted on Steel Fixture, Dark Brown
Color, Two Bulb Lighting, Two LED Bulbs
Included, Sunbeam 9W 800 Lumens White,
Good Condition
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2210 Very Nice Ridgid No. 105 1/8 to 1 1/8 Tubing
Cutter, Good Condition, 4 3/4"L

2211 Chicago Electric Bench Top Tile Saw, 3565
Rpm, Works Good, Good Condition, From
Harbor Freight, 16"Sq. x 9"H

2212 Arrow Electric Staple Gun, Model ETF-50,
Very Good Condition, Uses 110V and T-50
Staples With Instructions, 8"L x 6"H x 2 1/2"W
Gun, In Original Box

2213 Mens Genuine Merchandise Team Athletics
Detroit MLB Blue and White Size Medium
Jersey Style Shirt, Good Condition

2214 Awesome Variety Of Wine Bottles Ready For
Your Next Crafting Masterpiece, Very Good
Condition, 12 - 15"T

2215 Three Blow Dryers, Windermere, Revlon and
Clairol, All Work, Vidal Sassoon Hair
Straightener, Works Good, Conair Curling Iron,
Works Good

2216 Giant Lot of Miscellaneous Weekly TV and TV
Guide Magazines From The Early to Mid
2000's, Good to Very Good Condition

2217 Box of Miscellaneous Glasses and Mugs,
Plastic, Ceramic and Glass, Nice Variety, Good
Condition, 2 - 7"T

2218 (17) Vintage 1970's Ladies Redbook
Magazines, Good to Very Good Condition For
Age

2219 (32) New Placemats Christmas, 14"W x 18"L,
Tapestry Style

222 Wood Noise Maker, Very Good Condition, 1
3/4"W x 7"L

2220 (48) Time Life Cd's, Guitar Power and Sounds
of The EIghties, Good Condition

2221 Five Rusty Metal Tire Iron/pry Bars, All Have
Some Life Left In Them, Fair to Good
Condition, 16 - 23"L

2222 (12) New 16 Ox. Defender Sanitizer Bottles,
kills 99% Of Germs, Anti Bacterial

2223 Vintage Toys With Fisher Price Lunch Box
With Thermos, Little Golden Books, Dr. Seuss
and More, Fair to Good Condition, 5 -11"T

2224 Three Pair Mens Wind/Work Out Pants, Two
Adidas, One Russell, Size XXL, Short, Lined,
Very Good Condition

2225 Four New Old Stock Boxes of (250 Lights,
Indoor/Outdoor Christmas Sets, Energy Saving
5W C7 1/2" Bulbs, Five Colors

Lot Title

2226 Box Lot Filled With (14) Paperback Romance
Novels In Very Good Condition, Various
Authors, Nora Roberts, Robyn Carr, Anne Perry
and More

2227 Box of Vintage Miscellaneous Glass And
Pottery, Planters, Vases, Etc., Some Marked
Japan, A Few Chips, Good Condition, 3 - 8"W
x 1/2 to 10"T

2228 (12) New Defender Hand Sanitizer 16 Fl. Oz.
Bottles, Anti-Bacterial, Kills 99% Of Germs

2229 Two Boxes of Cats Meow Wood Houses and
Village Pieces, Great Variety to Build or Add to
Your Collection, Good to Very Good
Condition, 1/2 to 3/4"T, 2 to 6"T

223 Two Vintage Wood Petite Cuts Bread Boards,
Both in Very Good Condition, Maple 7"L x 2
3/4"W x 1/4"THick, Great For Displays or
Small Cuts, From Smoke Free Home

2230 Mens Mid Season Reversible Jacket, Hood Red
Nylon Jacket With Fleece Lining, XL, Has Tear
In One Pocket, Otherwise Good Condition,
Zipper Works Great

2231 New in Package, Potty Training Dog Belts,
Great Tool, With Instructions, Steps to Train
Your Dog To Use Doorbell

2232 New With Tags Kids 3T Size Blue Knit,
Drawstring Waist Shorts

2233 Fabric Camouflage Hunting Pouch With Two
Loops In Back, 6"W x 3"D x 7"H, Good
Condition

2234 New Hugo Boss Black Canvas Duffle Bag, Can
Be Used For School Sports or Overnight, 11"W
x 22"L x 11"H, With Shoulder Strap

2235 Bowling Ball, Ebonite Bag and Dexter Shoes
Size 11 Mens, Ball-Zoon 22 Lb., Good
Condition to Very Good Condition

2236 Mens 32 x 32 Carhartt Bib Overalls, Light
Wear, Good Condition

2237 Two Like New Carbon Black Max Crossbow
Bolts/Arrow, No Tips, 20 1/2"L

2238 New in Package, Speedo Competitive Racing
Goggle, Adult 2.0 Mirrored, 5 1/2"W

2239 Two Adlikes Ankle Supports, New in Package,
Medium-Large

224 Older Farmhouse Wood Pig Bread Board in
Original Condition, Has Pencil Scribbles, Needs
TLC, Good Condition For Age, 15"L x 8"W x
3/4"Thick, Great Display in Your Country
Kitchen!
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2240 New With Tags Girls Size Small 6/6X Super
Stretch Jean Shorts Floral Lace Sides by Cat &
Jack

2241 New With Tags Ingear Backcountry Blaze
Orange Waist Pack Numerous Pouches, 25"W
Plus Adjustable Canvas Belt

2242 Two 200-Sleeve DVD/CD Holders, Zipper on
One Not Working, Approx. 11"L, Fair to Good
Condition

2243 Hornady .450 Bushmaster Shell Casings For
Reloading, (33) Total, Good Condition

2244 New in Box, (12) New High Quality Amber
Glass 1 Oz. Bottles With Glass Eye Droppers,
1"Diam x 3"T

2245 New Indianapolis NFl Pro DJ Headphones In
Box iHip With Detachable Cord With Mic and
Volume Control, 6 1/2"W x 7 1/2"H

2246 New Hair Drug Test Hair Collection Kit
Detects Further Back Than Urine Testing, 90-
Day Report, (10) Drugs of Abuse, Additional
Cost of Lab Fees

2247 New in Package, Maternity And Nursing Bra
Size 36F, Under Bust Measurement 80 Cup 103

2248 Two New in Package Coronavirus Masks,
Yellow, Black, Looks LIke Chicken/Duck
Beak, Size M

2249 New With Tags Womens Size 10 Denizen By
Levi's Jean Shorts, Modern Bermuda Style

225 Deluxe Tool Kit And Lever Wrench, Vinyl
Case is Damaged, Preview Tools For Quality,
As Is, 3 1/2"W x 12"L, Both in Good Condition
Overall

2250 New in Package The Game Tracker
Camouflage Treestand Safety Belt, Extra Strong
2" Strap, Model 3010

2251 Classic Black Jansport Backpack, 10"W x 5"D
x 15"H, Good Condition

2252 Mr. Heater Propane Tank, Top Mount Heater,
Very Good Condition, Untested, As is, 8"W x 6
1/2"D x 11"H

2253 New in Package Silicone Gel Bath Towel,
Grey, 3 1/2"W x 27"L

2254 New in Package Gordon Headlamp With
Swivel Lens, 3"W x 2"H

2255 Ingear Backcountry Blaze Orange Waist Pack
Numerous Pouches, 25"W Plus Adjustable
Canvas Belt, Very Good Condition, 5"T

2256 New Olive Green Plastic Ammo Container,
5"W x 10"L x 7"H

2257 Falls Creek Women's Size 8 3M Thinsulate
Boots, Good Condition, Heels Have Wear

Lot Title

2258 New in Package, Locking Hitch Pin With Two
Keys, 5/8"Diam, 4" Usable Length by Pin Wiz,
Weather Resistant Cap, Comfort Grip For Easy
In or Out, Steel and Rubber, Crooks Are
Everywhere, Keep Your Hitch Safe, 8"Overall

2259 Women's Size 4X 26-28W Faded Glory Pull
On Stretch Knit Denim Skinny Jegging Blue
Jeans, Good Condition,
Polyester/Cotton/Spandex

226 Vintage Dolphin Teakwood Cheese, Cake,
Food Plate Server, With Clear Glass Dome
Cover Lid, Very Good Condition, 7 1/2"Diam x
6"H

2260 New Christmas Horse Fabric Panel Designed by
Susan Winget Springs Ind. 36"W x 45"L, Out
of Print, No Longer Available In Stores,
Smoke/Pet Free

2261 A QVC Original 11"T Angel Holding A Candle
Christmas Light Up With Music In Box, Gold
Lemay Wings and Gown, Beautiful Detail,
Very Good Condition

2262 New Old Stock, Two Coca Cola 1990's
Policeman, Fire Fighter, Town Square
Figurines, Sealed, Unused, 3" Each

2263 New in Package, North Pole, Velvet Plush
Throw, 50"W x 70"L, Dog Print, Smoke/Pet
Free Home

2264 1999 Vintage Mama Bear With Cubs Chilling
Drinking Coke, Electric Clock, Super Cute,
Good Condition, Not Tested, Has Discoloration
on Bears, 3"W x 6 1/2"L x 6"H, Feels LIke
Resin or Plaster Material

2265 New With Tags, Womens Size 18 Comfort
Series, Hidden Comfort Curvy Skinny Capri,
Mid Rise, All Around Slimming Effect, Gloria
Vanderbilt White Stretch Denim, $48 Retail

2266 Two New in Package Pack of 18' Pine Garland
by Trim-A-Home and Two New in Package
Small Garlands

2267 Four Packages New Clear 100-Count Strand
Lights On White Wire, 34 LEach, Steady or
Flashing, Bulbs Remain Lit If One Burns Out

2268 2002 Annalee Collectible 14"T Posable Holiday
Doll With Tag, Hand Painted Face, No Two
The Same, With Original Brown Leather
Buckled Belt and Plastic Bin Filled WIth
Vintage Plastic Christmas Garland of Different
Sizes, Some With Floral Picks, Very Good
Condition

2269 Nine New Cloth Children's Size Santa Hats,
Cute, 8"W
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227 Vintage Double Brass Lamp Out of Hotel
Bancroft Saginaw MI, 23"W x 16"H Base 6"W
Works, But May Need Rewiring, Old and All
Original, Only Has One Shade, Fair Condition

2270 Christmas Fun Red Truck Designed by Susan
Winget For Spring Ind., Out of Print, No
Longer Available in Stores, 35"W x 45"L, Very
Good Condition, Smoke/Pet Free

2271 Three, New, Vintage, Fabric Panels, 18"W x
45"L Bears, 24"W x 45"L Rocking Horse,
36"W x 45"L Christmas Puppy, Out of Print,
Smoke/Pet Free

2272 Vintage 5"W x 5"T Electric Ceramic Christmas
House Made by Lego of Japan, Leo Goldman
Imports, With Working Cord and Light, No
Breaks/Cracks/Chips, Features Three Votive Lit
Village Houses and Brass Candle Chime With
Original Candles, Glitter Sugar Like Coating,
Back Opening for Votive-Not Included, Each
House 4"W x 5"T, In Original Box, Never
Assembled, Not Sure if Complete

2273 New in Package Berkshire Blanket & Home Co.
Full/Queen Blanket, Elves, 90"Sq. Smoke/Pet
Free Home

2274 Three Sterling Clear Acrylic Christmas Trees in
Original Box, Very Good Condition, 4 - 8"T

2275 Two Vintage Milk Glass Candy Dishes With
Lids, Possibly Westmoreland Glass From
1950's, Very Good Condition, No
Chips/Nicks/Cracks, Hand Painted, 4"W x 5
1/2"T With Lid and 3 1/2"W x 5 1/4"T, Nice
For Gifts With Easter Candy

2276 Vintage Cookie Cutters, Various Sizes And
Colors, Plastic and Metal, New Old Stock to
Very Good Condition, 1 1/2 to 5 1/2"L

2277 Awesome German Christmas Food Pyramid
Figurines in Original Box, 18"T, Burning
Candles Turn Figurines And A Richard Glasser
Nativity Scene German Erzgebirge Pyramid
Carousel and Miller LItes Bell Lights, Not Sure
If Complete, Both Pyramids Missing Paddles. 
Good Condition.

2278 Wood Speaker Box With 11" Punch Two
Speakers Untested, As Is, Good Condition,
40"W x 13"D x 14"H

2279 Vintage Comfy Green Canvas Bed
Roll/Sleeping Bag by Seattle Quilt Mfg. Co.,
Good Condition, 34"W x 78"L

Lot Title

228 Older Storage Organizer Containers, Lerner
Faux Wood Plastic 12"W x 4"D x 7"H, Good
Condition But Does Have Four Small Holes
Drilled to Hang on Wall, Wicker Basket With
Wood Handle And Base, Measures 10 1/2"W x
8 1/2"D x 5"H, Good Condition, Small Wood
Souvenir Box With Latch Marked Hawks Nest
State Park WV, 4 1/4"W x 2 3/4"D x 2"H,
Good Condition

2280 Underbed Packmate Storage System, Never
used, 17"W x 6"H x 41"L, Storage For Clothes,
Shoes, Etc., Very Good Condition

2281 (10) Matching Blue Plastic Totes With Nine
Lids, Good Condition, 14"W x 21"L x 15"H

2282 Large Mystery Box, Mostly new Items, 15"W x
16"H x 28"L

2283 New, Size 2XL Ladies Hot Pink Zip Hoodie,
Paint Sportswear, Washington DC US Capitol

2284 Home Essentials 36-Pair Over The Door Shoe
Rack, Unopened, Unused, 22 1/2"W x 7 1/2"D
x 70.9"H

2285 Sterilite 3-Drawer Plastic Storage Unit, Good
Condition, 13"W x 14"D x 24"T

2286 Vintage 1993 31" Don Featherstone Easter
Bunny Blow Mold, Chocolate Color, Very
Good Condition, No Damage, Cracks or
Discoloration, Never Displayed, Highly
Collection, Rare to Find, By Union Products

2287 Extreme Weather Sleeping Bag, Wiggy's
Lamilite, Made in Grand Junction Colorado
USA, Keeps Your Warm Even If Wet, XXL
Size, Easy Fit for 6'2" 300 Lb. Man, Like New
Condition, Retail Over $200

2288 Eight Plastic Totes, Assorted Colors With
Seven Lids, Good Condition, 13"W x 19"D x
16"H

2289 Vintage Hudson's Bay Point 100% Wool
Cranberry Blanket, Approx. 70"W x 90"L,
Made in England, Good Condition

229 Vintage Table Lamp Amber Glass and Metal,
Works, Good Condition For Age

2290 Sterilite 3-Drawer Plastic Storage Unit, Good
Condition, 13"W x 14"D x 24"T

2291 Orange Reflective Safety Vest Adjustable
Velcro, One Size Fits Most, 17"W x 21"H

2292 (2) Baby Boy Onesies Red Design Size 6
Months by Carters and Blue Design Size 6-9
Months By Sesame Street, Good Condition
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2293 Six New In Sealed Packages Decks of Motor
Brand High Quality Plastic Coated Playing
Cards, Includes Three Each Red and Blue,
Perfect For Casual or Tournament Play, 3 1/2"L
x 2.62"W

2294 Baby Girl Kru Supplies Size 6-9 Month Yellow
Design Hooded Jacket, Good Condition

2295 Truggy RTR 1:16 Scale Nitro RC Car, New,
Never Run, Aluminum, Plastic and Rubber,
8"W x 12"L x 4 1/2"H

2296 Revell Diecast 1/25 Scale Bullitt 68 Mustang,
Prepainted 7 1/2"L x 2 1/2"T, Steve McQueen
Cool

2297 Six New in Box Bath Fizzies, 5-Piece Love
Heart, 2 1/2"L Each, Nice Gifts

2298 Vintage Slot Cars and Parts, Five T-Jet Chassis,
Six Shell's Some Damaged and Other Chassis
Pieces and Part's, Fair to Good Condition,
Approx. 2 1/2"L

2299 Two Baby Girl Onesies Size 9 Months By
Carter's Pink and Camo I'm Fawned of You
Design and Blue and White Design, Good
Condition

23 Vintage Winter Scenery Picture Framed By
Camera Center, Federal Ave. Saginaw, 16
1/4"W x 20"H

230 Decorative Wood Box With Removable Lid,
Great For Stashing Jewelry, Etc. 9 3/4" x 4"H, 9
3/4" x 5 1/2"H With Knob, Good Condition

2300 (19) Mcdonalds Happy Meal Toy, New In
Packages, Disney, Pooh and More, Pet/Smoke
Free Home, 3 to 5 1/2"T

2301 (22) Various Kids DVDs, Shrek 2, Free Birds,
Stuart Little and More, Good Condition

2302 Spongebob Metal Bin Container With Handles,
12"W x 15"L x 10"L, Some Paint Loss, Good
Condition

2303 (600)+ Beads, Includes One Box of Pony
Beads, Box of Denim Mix Smalls, One Packet
of Ocean Smalls and Two Baggies-One
Alphabet and One Miscellaneous Shapes
Smalls, Very Good Condition to New

2304 Seven Games, Angel Cards, Cards and Dice,
Uno Mini, Spoons, Chess/Checkers, Triangle
Ball Game, Good Condition

2305 Four New in Package, Hot Wheels Sugar Rush
Series 1998, Reeses Mazda MX-5 Miata,
Hershey's Funny Car, Crunch 95 Camaro,
Butterfinger 96 Mustang Convertible, in
Original Packaging, 2 1/2 to 3 1/4"L

Lot Title

2306 John Deere Plastic Toy Truck With Driver by
Mega Bloks, Very Good Condition, 6"W x 7
1/4"H x 9"L

2307 Lego Meteor Strike Special Edition Game Set,
#3850, Looks To Be Missing A Few Pieces,
Good Condition, 5 1/2"W x 10"L

2308 1968 Fisher Price 702 Fire Engine, Wood and
Plastic, Bell Rings When Pulled, Complete
Extension Ladder, Good Condition, 4"W x 9"L
x 3 1/2"H

2309 New Unused, Unopened Star Shower Laser
Light Weather Resistant, Beans Cover 3000 Sq.
Feet, 9"T

231 Three Vintage Folk Art Birds With Wire Feet
3" to 5"L And Four Celluloid Birds That Rattle
And Will Perch on Thin Rims 3"L, Good
Condition

2310 M&M's Movie Theater 3D Glasses Popcorn
Bowl Candy Dispenser Figurine, Red and
Yellow M&M Guys, 9"W x 6"D x 6 1/2"H,
Good Condition

2311 From the 30's to the 80's, Superman Hardcover
Book, 8"W x 9 1/2"L, Good Condition

2312 (24) Ty Happy Meal Toys, Pet/Smoke Free
Home, Good Condition to New in Package,
Approx. 5 1/2"L

2313 Five Easter Baskets, Plastic Weave, Pastel
Colors, Good to Very Good Condition, 9 1/2"W
x 8"D x 3 1/2"H

2314 Three Games, Trivial Pursuit, Bible Pictionary
and Upwords, Good Condition

2315 Sony Playstation With Controller, Worked
When Used Last, Untested, As Is, Pet/Smoke
Free Home, Good Condition, 10"W x 8"D x 3"H

2316 Lot of (10) Various DVDs, Lord Of The Rings,
Matrix, Greaze and More, Good Condition

2317 HP Vivid Photo Matte Paper, New, Sealed Old
Stock, 4"W x 6"L Exact Quantity Unknown, 2
1/4"Thick Package

2318 Royal Er 125 CMS 215 Programmable
Electronic Cash Register, Two Department
Comes With Instruction Manual, Powers On,
No Further Testing, No Key, Can Open Drawer
Via The Switch On The Bottom, Good
Condition, 13"W x 17"D x 10"H

2319 New in Box, GPX 2.1 Speaker System With
Subwoofer, Multimedia Speaker System For
Tablets, Laptops and Phones, 3 to 6"T
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232 No Drip Gravy Separator Ceramic Measures
6"L x 4"W x 2 1/4"H Handle 3 1/4"L, Good
Condition, Wood Deep Scoop Ladle (Chip on
Edge) Very Nice Otherwise, 3 3/4"L x 3 1/4",
Handle 8"

2320 Epson Flatbed Scanner V500 Photo Tested,
Works, Power Cord Included, 10"W x 18"L x
5"H, Good Condition

2321 New Black and White Waterproof Vinyl
Stickers, Six Pieces, Black Lives Matter, 5
1/2"W

2322 OTA Digital Dongle For DISH Hopper, TV
Tuner To Hook Up Antenna To Hopper, Good
Condition, 2"W x 5"L

2323 Tile Bluetooth Tracker 1/2"Sq. and HMDX
Bluetooth Speaker With Adapter, 8 1/2"W x
3"D x 3"H,  Very Good Condition.  Update,
Radio Syncs Up and Works Good.

2324 Lorus Quartz Clock and Flashlight Combo With
Handle, Works, Needs New Batteries, As Is,
Cool Piece For Camping, 3"W x 3"D x 3"T

2325 Lot of (25) New Assorted Charge Cable, Great
For Resale, 3'L

2326 Black and Grey Plastic Optimus FM/AM
Cassette Radio, Dusty From The Woodshop But
Still in Good Condition,  14"W x 4"D x 6"H 
Update, Works Good.

2327 New Marsona Sleep Machine, Retails $129.99,
Model 1288A, 6"W x 8 1/2"L x 3"H

2328 (10) CD's, Rock, Blues, Folk and More, All in
Very Good Condition, Rob Zombie, Joel
Mabus, Andy Boller and More

2329 New in Box, Bendix Premium Front Brake Pads
Fits Ford Vehicles: 2000-2004 F150 Trucks,
1997-1999 F250 Trucks, 1997-2002
Expedition, 1998-2202 Lincoln Navigator
SUV's, Includes Four Premium Copper-Free
Brake Pads, Hardware Kit and Lubricant, Part
#CFC702K1

233 Decorative Green, Yellow Country Picture
Record, With Picture Is Roger Ricker From Bay
City MI, Other Country Stars, Good Condition

2330 Lot With Mirrors, Combs and Curling Irons
That Turn On, Fair to Good Condition, 4 - 11"L

2331 New In Packages, Lot of Three Brother
Cleaning Cassettes For Brother VC-500W
Label and Photo Printers, Automatically Cleans
the Entire Printing Head to Ensure That All
Labels Print Flawlessly, Insert Cartridge and
Printer Will Start the Cleaning Process, Retail
Value #24.99 Each, 2 1/2"W x 3"H

Lot Title

2332 Six Packages of New Soft White Light Bulbs,
60W, Five Bulbs Per Package, Never Used

2333 (75)+ Music CDs In Five Black Canvas Cases,
Not Sorted or Searched, Elton John, Eagles,
Christmas and More, in Very Good to New
Condition

2334 New in Box, Peterhot Mobil TV Wireless
Speaker For iPhone, 6/6S/7/8 Phones, 7"W x 2
1/2"D x 4"H

2335 Contact Less Infrared Forehead Thermometer,
New, Need Two AAA Batteries, 6"L

2336 Lot of (11) Classical CDs, Includes Brahms and
Strauss, Good to Very Good Condition

2337 New Oculus Quest Link Cable USB 3.2 Gen
Cable Headset and Gaming PC, Approx. 6'L,
Convenient With Elbow Design Support Play
and Charge Simultaneously Fast Transmission,
No Delay or Stuck

2338 Pair to Pioneer 250W Speakers Worked When
Removed From Car, They've Been Stored,
Good Condition, 9"W x 3"D x 6 1/2"H

2339 Lighted Black Metal Base For A Lava Lamp,
Works, 4"Diam x 7 1/2"H, Good Condition

234 Light Leather Dog Muzzle For Schnauzer And
Other Similar Snout, Good Condition, 8"L

2340 Small Honeywell Heater Model HZ-315, Turns
On, Untested, Further, Good Condition, 6
1/2"W x 6"D x 7 1/2"H

2341 (20)+ Music CDs, Played But Appear in Good
Condition, Johnny Cash, Andrea Bocelli,
Jimmy Buffet and More, Plus Michael Crichton
State of Fear Audiobook

2342 New Guitar Preamp Input and Output, 2"W x 3
1/2"L

2343 New in Package, The Rat Pack CD, (50)
Original Recordings, 2-Disc Pack, Dean Martin,
Sammy Davis Jr and Frank Sinatra

2344 Computer Tower, Swing/G.Skill, Hard to Find
Brand, no Results on Google Search, Original
Owner Said It Works But No Wires, Some Rust
on Bottom, Good Condition, As is, Big, 7
1/2"W x 19 1/2"W x 17"T

2345 Five New Pairs of Wired Earbuds, Individually
Packed, Each Pack Has Small-Large Ear
Covers, Standar Plug In Type, 40"L

2346 Ladies Black Steve Madden Longer Dress Coat,
Size L, Poly/Wool Blend, Good Condition

2347 Box of Blue's and Bluegrass Music CDs, (50)+,
Great Mixture, Good to Very Good Condition
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2348 Box of Assorted Computer Items, Modems,
Cords, Keyboards and More, Untested, As is, 3 -
 18"L, Good to New Condition

2349 (16) Green Glass Brosch Beer Bottles, All
Washed, 2 1/2"Diam x 10"H, Very Good
Condition

235 Antique Star Cast Iron Scale Arm With Hooks,
Has Star Molded Into Base And Has Dual
Measurements On Toothed Arm, Measures 16
1/2"L x 2"W, Set of Antique Metal Pheasant
Salt & Pepper Shakers, 6"L x 4"H, Heads Come
off For Filling, Please Note- Heads Don't Stay
Attached Very Well, But Display Very Well

2350 (12) New 16 Ox. Defender Sanitizer Bottles,
kills 99% Of Germs, Anti Bacterial

2351 (24) New Christmas Tapestry Fabric Placemats,
14"W x 18"L

2352 Over (50) Gospel and Hymns Music CDs By
Various Artists, Good to Very Good Condition

2353 British 303 Cal. Rifle 5 no. 4 MKL, Good
Condition, 44 1/4"Long *Note: This Item is
NOT Located at 1BID.US - Winning Bidder
Needs to Contact 1 BID Office to Arrange for
Pickup with Seller. PayPal is NOT Accepted as
a Form of Payment for This Item.

2354 Box With Two Tire Chain Sets Approx. 15"W x
32"L Good Condition, 7"W x 28"L Fair
Condition Plus a 3' Piece of 1 1/2"Link Chain
With Hook On End, Good Condition, Not Sure
If Tire Chains Are Complete, Usable For Other
Projects

2355 5-Drawer Dresser, 42"T x 28 1/2"W x 16"D,
Laminated Particle Wood, Has Damage On
Drawer Corners Inside, Some Loose Trim,
Good Condition for Extra Storage

2356 Beautiful Wurlitzer Piano, 88 Keys With Pull
Out Key Door and Cover, Rich Solid Wood,
Model 2036, 57"W x 24"D x 37"H, Serial
1260528, WIth Padded Bench Filled With Sheet
Music, Recently Tuned Last Year, Card With
Piano, Sounds Wonderful, Come Check It Out,
Very Good Condition

2357 2-Piece Stanley Metal Tool Box and Rolling
Cart, Good Condition, Works, Missing Locking
Bars and Key, 24"W x 12"D x 42"H

2358 16"W x 15"D x 40"H Masterbuilt Sportsman
Elite Propane Smoker, Good Condition, Works
Good, Handle Needs Adjusting

Lot Title

2359 Beautiful Vintage Fleur De Lis Pattern
Hardwood Bench Made in Indonesia, Not Super
Heavy, Normal Wear and Tear in Fabric, Small
Spot or Two, May Need Cleaning, Use For
Repurpose/Upholstery Project, Believe Base is
Mahogany, Good Condition, 43"W x 17 1/2"D
x 26"H

236 Three Brass Candlesticks, Candle Holders,
Good Condition, 3 1/2", 5", 7"H x 3 1/2"Diam

2360 Four Adult Sport Jerseys, All in Good
Condition, Lebron James Cleveland #23 Adidas
Size XL, Wallace Detroit #36 Reebok Size XL
and LA Dodgers Majestic Size XL, Majestic
Derek Jeter NY Yankee Size M

2361 Scorpion Snowmobile Suit, 1 Piece, Unsure of
Size, Either Mens Medium or Large, Good
Condition

2362 Two Baby Girl Clothes Pieces, Green and
White Design Onesies by Carter's Size 6
Months and Blue Jean Jumper Dress by Old
Navy Size 3-6 Months, Good Condition

2363 Women's Mossimo Size XS Black Solid
Sleeveless Knit Dress, Good Condition

2364 Two Womens Knit Tops, Short Sleeve, Great
For Spring, Size 22/24, Light Wear, Very Good
Condition

2365 Boys Genuine Merchandise Team Apparel,
Blue and Orange Youth Size Medium Tigers
Baseball Shirt, Good Condition

2366 Two Womens Shirts Size Large Multicolor
Design Shirts by Worthington Stretch and Red
Sleeveless Design by Danskin Now, Good
Condition

2367 Baby Majestic Size 18 Month Detroit Tigers
Orange and Blue Coat, Good Condition

2368 Boys Detroit NHL Size Medium Red Wings T-
Shirt, Good Condition

2369 Super Cute New With Tags Girls 4T Size
Minnie Mouse Tutu Dress

237 Mountain Handicraft Whiskey Jug Candle
Holder 10"H x 8"W, Very Good Condition
Overall, Few Minor Chips

2370 Mens XL-XXL Black Genuine Thick Leather
Biker Chaps, Good Condition, 32" Inseam, Belt
Has Many Options, Fits 38" At Smallest, 42"
Largest, Ties On Back Waist For Further Waist
Adjustment

2371 New With Tags Karen Neuburger Black Velour
Sleepwear Robe, XL Womens, Full Zip Front
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2372 Mens Size 50 XXl Hudson Genuine Black
Leather Motorcycle Bike Jacket, Lace Up Sides,
Lots of Pockets and Vents, Zip Out Liner,
Thick, Heavy Protective Leather, Good
Condition

2373 Hoffman Morton Chicago New York Vintage
Real Fur Stole Shawl, Lovely and in Very Good
Condition, Possibly Mink, Lining Shows Some
Wear, 14 1/2"W x 78"L

2374 Womens Size Small 4-6 Polyester Soft Fleece
Hooded Onesie Pajamas In Colorful Animal
Leopard Print Zip Front, Good Condition

2375 Girls Youngland Size 2T 2-Piece Pink Linen
Dress and Coat Design, Good Condition

2376 Mens Lightweight Coveralls Dickies Brand,
Size 38 x 40L, Good Condition

2377 Womens Pink and Violet Brand Size 14/16
Multicolor Dress With Flowers, Good Condition

2378 Two Womens Summer Dresses Spaghetti Strap
Style, Size Medium, Purple by Bobbie Brooks
Design and Green Design Looks The Same
Size, Good Condition

2379 Womens Size l Jeweled Zip Front
Velour/Velvet Feel Pink Jacket by Sara Morgan
Soft Polyester, Very Good Condition

238 Two Wood African Theme Statues, Man and
Woman, Very Good Condition, 10" and 11"H

2380 Teachers Chair, Sticker States Allen Chair
Corp, Imitation Walnut, Very Good Condition,
Normal Wear and Tear, 23"W x 17 1/2"D, 35"
From Floor to Top of Back

2381 Four Metal Table Legs, 6"W x 29 1/2"T, Some
Rust But Solid, Good Condition to Use or
Repurpose

2382 1940's Vintage Walnut Twin Bed With Wheat
Motif, Includes Side Rails and Slats, Keep As Is
or Change to Your Decor, 41 1/4"W x 41 3/4"T
Headboard, By Huntley Furniture, Some
Scratches and Wear, Good Condition For Age

2383 Vintage Duncan Phyfe Harp Back Style Drop
Sides Table and Four Chairs by Craddock
Dependable Furniture, One Seat Comes Off,
Some Marks and Scratches, Needs TLC, 27
1/2"W x 29 1/2"H x 36"L, Side Down, Good
Condition

2384 New (150) Assorted Charging Cords, Micro
USB, Type C, iPhone, Approx. 3'L, Resellers
Lot

Lot Title

2385 Three Sets of Casters, Three Casters, Two
Fixed/One Swivel, 3 13/16"T, Four Swivel
Furniture Casters, 4"T, Four Insert Swivel
Casters 7 1/2"T, All Show Wear But Usable,
Good Condition

2386 Solid Pine Wood Rocker From Dad's Estate,
Good Condition, Touch Up WIth Wax or Paint,
Nice Solid Piece, 25 1/2"W x 30"D x 44"H

2387 Rose and White Reversible Quilt Full/Queen
Size, Beautifully Quilted, Freshly Laundered,
Pet/Smoke Free Home, Good Condition

2388 Microfiber Futon Couch/Bed, Cloth Covered
Wood Base, Good Condition, 72"W x 34"D x
35"H At Back, 72"L x 48"W Bed

2389 Approx. 52"Sq. Handmade Afghan, Freshly
Laundered, Preowned,Plenty of Use Left, Good
Condition

239 Set of Vintage McCoy Pottery Platter and
Bowls, Four Large Plates 10", Three Smaller
Plates 7", Four Bowls Marked 1413 6"Diam x 1
3/4"H, All in Good Condition, No Cracks

2390 Allan White Oversized Chair Navy Blue
Upholstery From Smoke Free home, As Is,
Lining Needs Resewing, Some Wear, Still
Usable, Good Condition, 46"W x 42"D x 34"H

2391 Waterproof Mattress Cover, Full Size, Good
Condition, Wash and Use

2392 New With Tags Girls 5T, Mustard Yellow
Dress by Cat & Jack

2393 Colonial Stoneware Dish Set, Five Each Dinner
Plates and Fruit Bowls, Six Boxed Cup
Saucer/Bread and Butter Set, One Each Extra
Cup and Saucer, Round Platter and Vegetable
Bowl, 2-Piece Medium Serving Bowls, Very
Good to New Condition, 3 1/2 to 12"Diam

2394 (23) Assorted Cords and Items For Computer,
Phones, Etc., Includes A Lumsing 5-Port Power
Bank, Approx. 5 to 36"L, Good to Very Good
Condition

2395 Open Box of Miscellaneous Items, Worth a Bid
or Two, Household This N That, Some Items
Never Used, Good Condition, 13"W x 11"H x
16 1/2"L, 3 - 14"L

2396 (16) Assorted Cords For Computer, Cell
Phones, Lumsing, Includes Lumsing Power
Bank, Five USB Outlets, Fast Charging Battery
Pack, Approx. 5 to 36"L, Good to Very Good
Condition

2397 Box of Assorted Silverware, Large Serrated
Bread Knives, Serving and Ice Tea Spoons and
Forks, Steak and Cheese Knives, Gravy Ladle,
(64) Pieces Total, Good Condition
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2398 Awesome Variety of Sandpaper From A Wood
Shop Clean Out, Always Great to Have For
Projects, 1/2 to 6"W, Good Condition

2399 Girls Old Navy Size Small 6-7 Pale Yellow
Floral Design Dress, Good Condition

24 Coors Light Clock, 18"Diam Battery Powered,
Works Fine, Paper Backing Puckered Between
11 and 12, Doesn't Affect Anything

240 Vintage Three Florentine Gold Gild Wood
Plaques From Italy, 10", 9", 7"L, One is
Stamped With No. 8153B and Other Stamped
With Number 33-419, The Flat Also Contains
An Enesco Import of Japan Key Ring Plaque
Made of Wood, Plaque Features Gold Metal
Rooster Weathervane With Five Hooks For Key
Rings, 8 1/2"H, Has Hanging Tab on Back, 8"H
3D Nativity Plaque Made of Plaster Type
Material Hanging Hook on Back

2401 80,000 BTU Propane Heater, 19"H x 13"Diam,
Untested, As Is, But Looks in Very Good
Condition

2402 Sta Rite High Pressure Centrifugal Pump, 3/4
HP, 115 or 230V 3450 RPM, Untested, As Is,
8"W x 16"L x 8"H, Looks in Good Condition

2403 New in Box Chainsaw Sharpener For One Or
Two Holes, 5 1/2"W x 8 1/2"L

2404 New In Box Diamond Brand Aluminum Oxide
Combination Sharpening Stone, 2"W x 8"L

2405 Two Vintage Hand Push Style Drills, Both In
Good Condition For Age, 14" to 15"L

2406 Four New in Package Orange Heavy Duty
Ground Anchors With Folding Ring, 360
Degree Ground Anchors x 8"L

2407 New In Package One Size Black Rubber
Sandblasting Gloves, 17"L

2408 Kellogg American Model S 70 Hulp Spray
Gun, Untested, As Is, Looks in Good Condition,
4 1/2"W x 11"H

2409 Fluidmaster Universal High Performance Toilet
Fill Valve And Flapper, Two Powerful Products
To Fix and Upgrade Your Toilet, Easy Install,
Optimize Toilet Flush While Saving Water and
$, Complete 12"H

241 Cash Box With Removable Drawer, 10"W x
8"D x 2"H, Like New Condition, But No Key

2410 25 Drawer Plastic Organizer With Screws,
Wing Nuts, Washers And More, 12"W x 5
1/2"D x 9 1/2"H, Good Condition

2411 12" Back Saw And Wood Miter Box, Wood and
Steel in Good Condition, 6"W x 12"L x 3"H

Lot Title

2412 Three Large Combination Wrenches, Open and
Box End, 1 3/4, 1 1/16, 1 3/8, Very Good
Condition, 14" to 20"L

2413 New In Package Ozark Trail Grommet Kit, 3"L

2414 Two Vintage Wood and Plastic Handle Coping
Saws, Both in Good Condition, 6" Blades, 12"L
Overall

2415 Fletcher Frame Master Glazer Driver, Very
Good Condition, 1"W x 7 1/2"L x 5"H

2416 (7) Sears Craftsman Combination Ignition
Wrench Set, Made of Super Tough Steel, Very
Good Condition, 3 1/2" to 4"L

2417 Fantastic Assortment of Various Drill Bits
From Local Estate Cleanout, Good to Very
Good Condition, 3" to 4 1/2"L

2418 Makita Angle Grinder And Black & Decker
Drill, Old Power Tools With Cord,
Cosmetically Fair, Working Good, Approx.
11"L Each

2419 Akro Mils Lid Storage Plastic Tool Box, Good
Condition, 19"W x 10"D x 10"H

242 Three Old Hammers, Craft Size Or Decorative,
One Has Broken Handle, Fair to Good
Condition, Heads 2 1/2" to 4"L, 9" to 13"L
Overall

2420 Chevy Alternator Works Good, Upsized 350,
302, V8 or V6, Looks Good, 8"Diam

2421 Brand New 208 Piece Rotary Tool Kit, 1/8"
Shanks on Tools, Case 7"W x 12"H x 2 1/2"D,
Every Bit You Need in Here

2422 Two Custom Make 10"Diam Sanding Discs,
Good Condition

2423 Myers High Pressure Centrifugal Pump, 3/4
HP, 115V or 230V, 3450 RPM, Untested, As Is,
15 1/2"L x 7 1/2"W, Looks in Good Condition

2424 Two Side Zag Organizer With Locking Trays,
Can Also Open to Be Mounted on Wall, Plastic
12"W x 7"D x 14"H, Good Condition

2425 New Fancy Via Velo Bike Lock With Keys,
Folding Hardened Steel, Good Reviews Online,
Unused in Box With Directions, Check Online
To See How They Work, Before Expansion
1.38" x 2.09" x 6.3"

2426 New Eight Oreck XL Vacuum Cleaner Bags,
7"W x 24"L

2427 Old Navy Ladies XXL Hoodie Fits Like A 22
New With Tag, Sherpa Lined Extremely Soft
And Nice, Ordered Online Too Large, My Size
Sold Out, Great Deal

2428 New In Packages Disciples Goldz PC DVD
Game, Ages 12 Plus, Windows 98/MeI +
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2429 Women's MTA Sports Size M Multi Color
Design Shorts, Good Condition

243 Vintage Michigan Souvenir Glass Mug With
Wood Handle, 5"H

2430 Nice Children's Pink Shakespeare Fishing Pole,
24"L With Reel And Line Inside, Good
Condition

2431 1997 GI Joe Plastic Foot Locker With Clothing,
Weapons, Acc. Good to Very Good Condition,
7"W x 14"L x 5"H

2432 2015 Star Wars Model Kit Build R2D2 Brand
New In Box, Paper Material, 12"H

2433 Eight New in Package Mustangs, Hot Wheels,
Vintage Matchbox, Nascar, Kevin Harvick #21
Reese And Muscle Machines, 2 1/2" to 7"L

2434 New In Box Hank Nose Aspirator Nasal,
Doctor Invented That Actually Works, Box 3
1/2" x 7"

2435 New Sealed Package Puzzle Blooming Garden,
300 Pieces, 19 1/4"H x 26 5/8"W

2436 Baby Boy Genuine Merchandise Team
Athletics Size 0-3M Blue Detroit Tigers Onesie
Good Condition

2437 Children's Book Lot- Four A Little Golden
Book, Hanna Barbera Yogi Bear And Ten A
Golden Tell A Tale Books, Good Condition For
Age, (15) Total

2438 1974 Vintage Barbie Dream Yacht Chris Craft,
#7232 Folds Open 48"L With Flags, Pots, Pans,
Original, Very Good Condition With Box 32"L
x 5"W x 11"H, Collectible

2439 (15) PS4 Games- Deer Hunter, Division,
Madden 18, Kill Zone, Final Fantasy XV, Golf
Club, World Poker Championship, Ninja Storm,
Elder Scrolls, Battlefront, Destiny, Crew,
Battlefield and Two PS3 Games MLB The
Show 13, Madden 2014, All Look Good,
Untested, As Is

244 Signed KR 84 Longaberger Purse Basket, Very
Good Condition Measures 10"L x 6 1/4"D x 6
1/2"H, Purse Style is More Scarce Than Some
Of The Others, Great For Use, Display, Storage,
From Smoke Free Home

2440 Children's Wonder Woman Tiara Crowns (11)
And (12) Bracelets, Great Play, Good
Condition, 1 1/2" to 3"W

2441 New With Tags Girls Size 18M Indigo Blue
Scooter Skort, By Cat & Jack

2442 The Michael Jackson Experience Wii Game,
Works Great, Very Good Condition, No
Scratches on Disc, Original Case

Lot Title

2443 Vintage Toy Cement Mixer Remco 1986 in
Good Condition, 5"W x 10"L x 8"H Plastic and
Metal

2444 New in Package Insulated Market Bag, Keeps
Groceries Cold, 20 Degree Inside, Huge 13"W
x 17"H x 9 1/2"D Size, Retains Heat As Well,
Great For Take Out

2445 Easter Basket With Grass, New In Package
Chick Pez With Candy, Hallmark Crayola
Bunny, Egg Cart New in Box, Three Mini Tree
Ornaments, From Smoke Free Home, 1" to 5"H

2446 Large Canvas Bag With Pug Design, Very
Good Condition, 18"W x 5"D x 11"H

2447 WWE Lot Vintage Trading Cards 1980's,
Ringside Collection- WWF Referee, WWF
Ringside Collection - Sgt. Slaughter, Two
Vintage WWF Action Figures And More, Good
to New in Package, 3 1/2" to 11"H

2448 (21) Various Children's DVDs- TMNT, Lego
Batman, Polar Express, Looney Tunes and
More, Good Condition

2449 Boys Size 3T Quick Dry Green Shorts By Cat
& Jack Drawstring Waist

245 Vintage Table Lamp, Wood, Glass and Metal,
Working, No Shade, Wood Base Has Cracks,
Good Condition Otherwise, 40"H

2450 Six Farm Bushel Baskets, Great For Decor,
Gardening Etc. Fair to Good Condition, 8 1/2"
to 14"

2451 Hoover Vacuum Air With Hepa Filter, Works,
Good Condition, Missing Attachments, 12"W x
13"D x 44"H

2452 Craftsman 5.5 HP 16 Gallon Shop Vac, Runs,
Good Condition, Hose Inside, Approx.
20"Diam x 27"H

2453 Honeywell Air Purifier Model HPA 200, Cover
Screen Is Loose, Otherwise Good Condition,
Runs, 17"W x 9"D x 19"H

2454 Huge Mystery Box Filled Up With Misc. Items,
24 lbs. 24"L x 11"W x 23"H

2455 Compact Table With Screw On Metal Legs,
Top is Plastic, Good Condition, 18"W x 26"L x
30 1/2"H

2456 Get Ready For Camping, With Three Gallon
Plastic Igloo Water Jug, Over The Shoulder
Rubbermaid Cooler, 14"H x 7"W x 19"L Both
in Good Condition

2457 CCM Damon's Grill Hockey Jersey Adult Size
L, Made in Canada, Good Condition

2458 Household Mystery Box Filled With Good
Clean Items, 11"W x 14"D x 16"H
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2459 New In Package Heavy Duty Plastic Shelving
Unit, Five Shelves, 36"W x 18"D x 72"H,
Indoor or Outdoor Use, Holds 5-27 Gallon
Totes, Holds 150 lb. Per Shelf, Made in USA,
Great For Garage, Cabin, House

246 New Copper Plated Resin Majestic Eagle, Very
Nice, 10"W x 7"H

2460 Mystery Box, Mostly New Items, 16"W x 22"L
x 15"H

2461 Little Tikes Princess Cozy Coupe Ride On, This
Has Horn That Beeps, Key Switch Clicks When
Turned, Gas Cap Opens and Closes, Has
Handle on Top For Parent To Control It, Good
Working Condition, Few Dings And Peeling
Sticker, Still Has Lots of Life Left, 33 1/2"H x
17"W x 30"L

2462 Bunjo Red Folding Bungee Chair, Metal Frame,
33"W x 33"D x 32"H, Very Good Condition,
Teen or Small Adult Size

2463 Men's Desoto Size Small Power Skinsuit,
Titanium From Swimoutlet.com in Good
Condition

2464 Women's Mizuno Size 11 Wave Lightning
Volleyball Shoes, Light Wear, Very Good
Condition

2465 Sorel Steel Toe Boots, Removable Wool
Inserts, No Size Label, Looks To Be Men's Size
9, Have Wear But Still Good Condition

2466 Brand New in Box Kingsford Heavy Duty
Stainless Steel Smoker Box, Easily Makes
Delicious Smoked Foods At Home, Just Your
BBQ Grill, Turns Any Type of Grill Into A
BBQ Smoker, Simply Load The Box With
Your Favorite Wood Chips and Place It In Your
Grill, 3 3/4"W x 1 1/2"H x 9"L

2467 Brand New Never Used Kurgo Up and About
Dog Lifter, For Dogs 50 to 90 Lbs. For Older or
Injured Dogs That Need Assistance

2468 Two Pair Men's 32 x 30 Straight Leg Slim
Jeans, Good Condition

2469 New With Tags Boys Medium 8/10 Blue
Drawstring Shorts, By Cat & Jack

247 Women's Size 9 UGG Sandals Lined WIth
Fleece, Sheepskin, Leather Topper, Real Good
Condition

2470 New Custom Grip Steering Wheel Cover, By
EZ Stretch on Core 33106P, One Size Fits 14
1/2" to 15 1/2"Diam Steering Wheels, Custom
Grip Tan Leather Look. Good Condition.

2471 Colorado Timberline Fleece Blanket With Built
In Roll Straps, New With Tags 30"W x 60"L,
From Pet/Smoke Free Home

Lot Title

2472 New In Package Trophy Hunter Universal
AC/DC Battery Charger, 4 1/2 Foot Long Cord,
2"W x 2"D x 3"H

2473 Five Hunting Hats, Camo and Blaze Orange,
One Size Fits Most, Some Wear, Good
Condition

2474 Three Vintage Bicycle Items- 10"L Seat, Chain
Link 1/2" x 3/32" And 24 x 1 3/8 Tube, Good to
New in Package

2475 New With Tags Cat & Jack Girls Size M 7/8
Super Stretch Denim Shorts

2476 New in Package 5' x 5/8" Green Garden Hose

2477 Camo Muff Hand Warmer One Size Fits Most,
Good Condition, 7"W x 15"L

2478 Hopkins 41" Telescoping Snow Broom, Made
in USA, Good Condition, 7 1/2"W

2479 Black Plastic Casio Case, Empty With Multiple
Storage Compartments, Good Condition, 28"L
x 4 1/2"D x 9 1/2"H

248 Box of (40) Books, All Good Condition, (7)
Clifford The Big Red Dog Books, (7) Help Me
Be Good Children's Books, (26) Other Misc.
Titles

2481 Men's Size 8 Knee High Waders, No Tears or
Holes, Made By Lake & Trail, Good Condition

2482 New Ten Pack Splatterburst Targets, 12"W x
18"H Paper, Great For Pistol, Rifle, Ever Air
Guns, Splatter Effect Makes Them Fun To
Shoot And The Holes, Easy to See

2483 New With Tags Women's 10/30 Waist Size,
High Rise Bike Shorts, Black Denim By Wild
Fable

2484 Plastic Bait Box Tackle Box, Tray is Missing,
Doesn't Affect Use, Latch Works, Good
Condition, Some Small Tackle And Pocket
Knives Included, 13"W x 6"D x 5"H

2485 New And Sealed Georgia Bulldogs NCAA 500
Piece Football Puzzle, Whether Your A Fan,
You Know Someone Who's A Fan, None of
The Above, It's Sure to Be Hours of Fun For
The Whole Family! Finished Size 24"W x
18"H, Manufactured In USA, Makes Great Gift

2486 BEBE Sport Pink/White Charley Sneakers, Size
7 1/2 Ladies, Very Good Condition

2487 MCM Relish Tray That Separates For Easy
Storage, Wood Lazy Susan Not Original To Set,
Very Good Condition, Hard Plastic, Super Cute,
Very Good Condition, 10"Diam x 6"H

2488 Bunn VPR Series Coffee Maker Commercial
Model 042760012, Works Good, Unsure of
Age, Very Good Condition, 16"W x 8"D x 18"H
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2489 New in Box Hamilton Beach Chrome Toaster,
Two Wide Slots, Cancel Button, Tested, 6"W x
11"L x 7"H

249 (7) Pairs of Girls Youth Size 8 Jeans, Like New
Condition, Old Navy

2490 Five Revere Ware Pots and Pans With Lids, All
Good Condition, Love These But Have Too
Many Sets, 6" to 12"Diam

2491 New In Box Nexium 24HR 20 MG Heartburn
Medicine 42 Capsules, 4/2023

2492 Two New In Package Lime and Rust Remover
Toilet Cleaner, 1 1/2"W x 9"L

2493 Three New Miakomo Silicone Face Masks,
With Filters, 5"W x 2"D x 3"H

2494 (7) Vintage Hard to Find Sewing Patterns,
Cabbage Patch, Simplicity, McCalls, Etc. Good
to Very Good Condition

2495 Vintage GE Versatron Bake, Broil, Toaster
Oven, Slightly Used, Untested, As Is, Looks
Very Good Condition, 16"W x 11"D x 9 1/2"H

2496 Brand New Two Wood Grill Scrapers With
Handles, Ultimate Tools For Cleaning Your
Grill Without Damaging The Grates, Hot Grill
Creates Custom Grooves In Wood, Will Easily
Remove Debris All The Way Around Each
Wire Not Just Surface, 20"L x 14"L x 4 3/4"W

2497 Two New Cans of Maxwell House Coffee
Breakfast Blend, Light 10 Oz. Each, Best By
Jan 2021, Feb 2021

2498 Pots And Pans For Camping Plastic Strainer
Included, Two 4" With Lid, 5"W x 3"D, 8"W x
1 1/2"D, Unmarked Cast Iron 8"W x 2"D Fair
to Good Condition

2499 New In Box LG Refrigerator Replacement
Filter, Part No. ADQ73613401, Model LT800P,
1 1/2"W x 7"L

25 1979 Double Michigan License Plates, Good
Condition, 12" x 6"

250 Crate of Vintage Fruit Jars, Some With Zinc
Lids, Good Condition For Age, 5 1/2" to 10"H

2500 New Eight Neck Gaiters, Breathable Head
Bands, Black, Gray, Blue, Adult Size

2501 New Patriotic Insect Door Screen Install on
Your Door, 40"W x 82 1/2"L, Set Includes
Screen Door, Two Pieces, (12) Hooks, Loop
Tape Strips, (20) Push Pins, With Instructions

2502 New Lot of Two Maxwell House Coffee
Breakfast Blend Light, April 12 11 Oz. Each

2503 New Hamilton Beach Chrome Toaster, Two
Wide Slots, Cancel Button, Tested, 12" x 8"H

Lot Title

2504 New Posture Corrector For Back and Shoulders,
Women's Size M

2505 New Wine Saver Rohs Food Grade Tested,
High Quality Vacuum Pump With Four
Stoppers, 4 1/2"W x 8"L

2506 GE Microwave 11"H x 20"W x 14"D Works
Good, Very Good Condition, Model #
JES1136WL01

2507 New Heyday Green Earbud Case Cover For Air
Pods, Gen 1 and 2

2508 NIKE Air Pods Case Pink Silicone Rubber,
New 2 1/2"L

2509 Allegro Coffee Dark Roast Extra Dark French
Whole Bean 12 Oz. Best By 2/11/21

251 Box Eldon Slot Car Track and Acc. Contains
(34) Curved Track, (27) Piece Straight Track,
Two Piece 1/2 Straight Track, Power Track,
Misc. Track Bank Pieces, Power Pack, 6 1/2"W
x 6" to 9"L

2510 Mossy Oak Brand 1/4 Zip Fleece Men's Size
2XL, Good Condition

2511 Tool Drawer Dump, Little of Everything, Tools,
Flashlight, Misc. Hardware, Etc. Plus Little
Carry Wood Tool Caddy 8"W x 12"L, Pieces 1"
to 13"L

2512 Several Vintage Tools, Wrenches With Wood
Handles, Hay Hook, Steel Gambrel, And More,
Various Sizes 8" to 28"L

2513 Bag of 28+/- Cassettes Plus Some New Blanks,
Some Played, Eric Clapton, Gordon Lightfoot,
Etc. Very Good to New

2514 Box of Various Metal Stock From Local Shop,
Looks Good to Very Good Condition For Your
Use, Steel Bar, Aluminum Block Steps, Lead,
Etc. 2" to 18"L

2515 Awesome Variety Of Misc. New in Package
Sanding Disc Replacements, Mostly 1" and
3"Diam

2516 Large Mystery Box, Mostly New! Tons of
Items, 15"W x 28"L x 16"H

2517 6+/- Notebooks, Folders, Partial Reams of
Paper And More, Clean And Ready to Go,
10"W x 11 1/2"H

2518 1990's Coca Cola Christmas Lighted
Ornaments, Coke Bottles, Machine, Bear, Look
Good But Wires Need Closer Inspection Before
Use, Untested, As Is, Bulb Covers 3" to 5"L

2519 Two Pair Dickies Work Pants, 36 x 29, Navy,
Tan, Like New, Tan Pair Has Mark On Pant Leg
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252 Box of Items Out of The Camper, Contains
Small Rival Crock Pot With Removable Pot and
Works, Small Alarm Clock, Works, Strawberry
Drink Cups, Metal Skewers, Red Food Tray,
Flashlight, Lions Bottle Koozie, Bag of Toys,
Party Hats, Fidget Spinners, Good Condition, 4"
to 14"L

2520 Three Pairs of Men's Sweat Pants XL,
Sweatshirt XL Gray, Blue, Green, Plus Pair of
Brown 40L Cotton Pants, All Need Washing,
Some Stains And Odor, Still Good For
Workwear, Etc.

2522 (13) Women's Summer Lingerie And Coverups,
All Clean And Fresh, Ten Mediums, Three
Large, (13) Hangers, Wear, Gift, Sell

2523 Lot of Used Golf Balls, 35 Plus Top Flite, And
More, Fair to Good Condition

2524 15 Piece Lot of Vintage Textiles And Linens,
Features Pieces That Are Embroidered, Cross
Stitch, Crochet, Various Sizes, Ages, Nice
Selection, Tote 7"W x 13"D x 4"H, Good
Condition, Some Need Ironing, All Nice And
Clean

2525 Large Lot of Harnesses For Safely Hunting Out
of Tree Stands, Adjustable Adult Approx. 8-9
Total, Not Sure If Complete, Come Preview,
All Look in Very Good Condition

2526 Women's Just My Size 18W/20W Blue and
Green Design Shirt, Good Condition

2527 New in Box Otterbox Defender Case For
Samsung Galaxy Note 10 Smartphones,
Screenless Version of Defender Series Case
Designed To Fit Your Device Perfectly And
Provides The Ultimate Protection For Your
Galaxy Note 10 Phone, Includes Belt Clip
Holster, 6 1/4"L x 3 1/4"W

2528 New Sealed DVD Keeping Up With
Kardashians, Crazy, Sexy, Fun, Complete
Second Season, Case is Damaged, As Is

2529 Bluetooth Speaker With Charging Cord, 8
1/2"L x 2 1/2"H x 1 3/4" Deep, Great Sound!
Also Uses Memory Cards

253 (42) Pieces Box of New Hair Acc. New In
Package, Goody, Revlon, Remington, Pins,
Elastic, Clips, Headbands, Up to 7"L

2530 Three Griffin Tablet Case For Large/XL 10" x
7", Two Toshiba Neoprene Cases, Two Acer
Neoprene Cases, 11" x 9", HD 10 Tablet Case
10" x 7", Mostly New in Package

2531 Working Paper Shredder With Plastic Can, Six
Sheet Max, Very Good Condition, 12"W x 15"H

Lot Title

2532 URPower Humidifier Tested, And Works, Used
But Clean, Why Spend $50. Or More For New
One, Very Good Condition, 8"W x 12"H

2533 (25) Plus Christmas CD's Including The
Festival of Carols, Magic Moments, Christmas
Morning, Holiday Hits, Nut Cracker and More,
Good Condition

2534 Georgia Pacific Combi Fold Towel Dispenser,
New Never Used, 11"W x 6"D x 15"H

2535 Perry Mason Season #1 DVD, Good Condition

2536 Two Boxes of 100 AGFA Photo Paper Glossy
Sheets, New 8"W x 10"L

2537 GPX AM/FM Radio And Cassette Recorder,
Tip of Antenna Is Gone, Has Few Scuffs, Good
Condition Overall,  11"W x 6"H  Update, Radio
Works, tape Eject Button Doesn't Work. As-Is.

2538 Rubbermaid Design A Space Junior File, Light
Blue Plastic, Very Good Condition, 13"W x
6"D x 11"H

2539 (50) New Assorted Charge Cords, Mini USB,
Type C and Apple, Great For Resale, All
Approx. 24" to 36"L

254 Hot Wheels Race Set, Complete Three Piece
Set, Like New, Grandson Played With It Twice,
Includes Instruction Paper, 71"L x 6"W x 9"H,
Orange And Blue

2540 New Old Stock HP Everyday Photo Paper, 8
1/2" x 11" 50 Sheets

2541 Guitar Preamp Input and Output, New 2" to 4"L

2542 Four New Packs of Polaroid 300 Instant Film, 2
1/2"W x 4"L Each

2543 7 1/2"L Deluxe Solid Brass Door Knocker,
New In Package

2544 Polaroid Land Camera "The Button" Worked
When Put Away, You Can Still Buy Film SX
70, Some Yellowing On Case, As Is, Good
Condition Overall, 4"W x 6"L

2545 Intercom System Radio Shack Brand, All
Work, But Not All With Each Other, Two Sets
of Two, One Extra Match Frequency on Back
of Unit, Good Condition, 4 1/2"W x 6"L Each

2546 Power TV Antenna From Radio Shack, #15-
1878, Measures 9"W x 10"H Good Condition

2547 Open Partial Universal Ream of Paper, Legal
Size, 11"W x 17"L, Some Minor Edge Curling,
Good Condition

2548 New DVD Sealed Netflix Original Series, The
Crown, Complete Third Season

2549 7 1/4"L Deluxe Brass Door Knocker, New in
Package
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Lot Title

255 Women's Coach Tennis Shoes Size 9 Super
Cute, Stained And Worn, Fair Condition

2550 New in Package Trophy Hunter Universal
AC/DC Battery Charger, 500MA 3-12V 3"L

2551 Lot of (20) Face Mask Protective Shields Hold
Mask Away From Face Semi Rigid Plastic,
New 3 1/2"W

2552 White Plastic Black & Decker Lithium Battery
Powered Duster Vac, Powers On And Looks,
Very Good Condition, 17"L

2553 Fellowes Powershred PS 40 Paper Shredder
With Basket, Works, Good Condition, 15"W x
17"H

2554 Nice Wen Red Plastic Model 21 Electric
Engraver, Looks Very Good Condition, 6"L 
Update, Works Good.

2555 New Sealed DVD Crush (ED) Some Guys Have
No Luck

2556 New in Box Wall Mount Bracket For Eero
Wifi, Two Ways of Cable Management, Makes
Installation Clean And Well Organized, 5"W x
8 1/2"L

2557 2014 Mattel Rock Em, Sock Em Robots, Very
Good Condition, 12"W x 8 1/2"D x 7 1/2"H

2558 Toy Lot With Playskool Toy, Soccer Ball,
Cowboys, Indians, Good Condition, 2"H to
6"W x 7"H

2559 Big Winnie The Pooh Plush Toy, New With
Tags, 15"W x 10"D x 21"H

256 Norman Rockwell Plate, "The Toymaker" 1980
First Annual Collector Plate, Like New in Box,
8"Diam

2560 (12) VHS Little Rascals Shows Approx. 70
Minutes On Each One, Very Good Condition,
Tapes 4-12 Never Been Opened, Good
Wholesome Entertainment, With Spanky,
Buckwheat, Alfalfa, Darla and Whole Gang

2561 New Dinosaurs Kingdom Puzzle Games, 3
Plus, Excellent Quality, 8" x 8"

2562 Double Sided Rubbermaid Hanging Storage
Shoe And Purse Organizer, Hooks Can Be Used
to Place on The Back of Door or Closet, Good
Condition, 20"W x 42"L

2563 Vintage Peanuts Five Pack Diecast Cars By
Racing Champions, 3"L Original Box, 21 Years
Old, New Condition

2564 Lot of Fun Children's Items, Something For
Mom Too! All In Great Condition, Puzzle All
There, Even Toy For Fido, Rubber Duckies,
Anime Book, Watercolor Pencil, Good to Like
New, 2" to 11"L

Lot Title

2565 Three Games Travel Backgammon, Chess,
Checkers, All Parts Including Pictionary,
Trivial Pursuit, 1980's Master Game Parker
Bros. Good Condition, 10" to 18"L

2566 New Hello Hello Diapers Size 2, (32) Diapers,
12-18 lbs.

2567 New Sealed Three Puzzles, 100 Pieces Each,
Moses in The Bulrushes, The Life of Jesus,
Noah's Ark 2, 11 1/2"H x 15"W

2568 Two First Birthday Onesies, Size 24M And
Two Pants Size 24M Worn Once, Good
Condition

2569 New Christmas Cat Harness And Leash, Size
M, Cute Santa Pattern, Soft Mesh, Adjustable
Vest

257 Vintage Ceramic Japanese Salt & Pepper
Shakers, Jamaica By Royal Sealy, One Missing
Cork Bottom, Good Condition For Age, 3 1/4"H

2570 Two Handheld Electronic Games, Both Need
Batteries, Work With New Batteries, Good
Condition, Kakuro, Tetris, 4 1/2" to 6"L

2571 Two New Dog Bandanas, One Size Fits All,
Doctor and Manager

2572 New Children's Slippers Size M, Very Nice,
7"L

2573 Joe Cool, Snoopy Coffee Mug, Peanuts, Very
Good Condition, 4 3/4"H

2574 Battery Operated Plush Toy Pudgey The Piglet
New in Box, I Wrinkle My Nose, Wag My Tail
and Oink, 9"L x 7"H

2575 It's The 7th Friend Gunther! Funko Pop Mint in
Box, 4 1/2"W x 6 1/2"H

2576 New With Tags Boys Size 5T Brown
Drawstring Waist Shorts By Cat & Jack

2577 New Cali Time Pillow Case, Whale With Santa
Hat, 12" x 20" Smoke Blue Color

2578 (11) New Vintage Items, All Very Useful,
Don't Miss Out on These Treasures, Bookmark,
Ice Scraper, Photo Clip, 2" to 6"L

2579 New in Box Truck Carry Case, With Six
Diecast Vehicles, Case Holds (26) Acc.
Includes, Carrying Handles For Easy Transport,
23"L x 8 1/2"H x 5"W

258 Cool 1970's Hand Carved Teak Wood Six
Coaster Set With Box Holder, These Have
Amazing Detail in Very Good Condition, Each
4"Sq. With Protective Felt on Bottoms, From
Smoke Free, Clean Home

2580 New in Damaged Package Silica Gel Bath
Brush, Blue 3 1/2"W x 29"L
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Lot Title

2581 New With Tags Boys Grey Size 4T Quick Dry
Shorts By Cat & Jack

2582 Large Mystery Box, 15"W x 28"L x 16"H,
Mostly New Items

2583 Heavy Duty Metal Bicycle Cargo Rack, Mounts
On Back Bumper of Vehicle, Carries Two
Bikes, Missing Rubber Pad on One Foot,
Approx. 19"W x 32"H When Folded, Not Too
Heavy, Good Condition

2584 Two Clear Sterilite Style Storage Totes With
Green and Blue Lids, 9"W x 13"L x 5"H

2585 Pretty Blue And White Fabric Clothes Hamper
With Handles in Very Good Condition, 18
1/4"Diam x 24"H

2586 Two Sterilite Omni Boxes, No Casters, Good
Condition, 14"W x 17"L x 10"H Each

2587 Huge Mystery Box Filled Up With Misc. Items,
25 lbs. of Mystery, 24"W x 11"D x 23"H

2588 Lightweight Plastic Pet Carrier, 16"W x 20"L x
15"H, Very Good Condition

2589 Women's Ransom Size 18/20 Multi Color
Sleeveless Shirt in Good Condition

259 Panasonic Am/Fm Stereo Model RE 7392, Very
Cool Mid Century Cream Color, Works, Good
Condition, 17"W x 6"D x 7"H

2590 TCR 435 Realistic Brand CB and Antenna, Mic
Has Burn Marks, Untested, As Is, Looks Good,
5 1/2"W to 41"

2591 Challenger Four Drawer File Cabinet, Minor
Surface Rust, Drawers Work Good, Good
Condition, 15"W x 26"D x 52"H

2592 Step End Table And Sturdy But Finish is Worn
On Both, Fair to Good Condition, 14"W x 24"L
x 24"H and 17 1/2"W x 26"L x 25"H

2593 Green Recliner Action Brand in Good
Condition, Mechanism Works, 37"W x 40"H

2594 Natural Wood Bar Stool, Looks in Very Good
Condition, 13"Diam x 29"

2595 Old Metal Ice Cream Parlor Chair, Green Paint,
Seat Needs Repair, Good Condition For
Display, 14"Diam x 36"H

2596 Favre Jersey Official Brett's Retired Jersey Size
Large #4 From Green Bay, Seller States, No
COA, Good Condition Overall

2597 Shiatsu Massaging Cushion, Works Great,
Barely Used Homedics Brand, Very Good
Condition, Original Packaging, 27"W x 6"D x
19"H

2598 Ladies Mystery Box Filled Full With Misc.
Ladies Items, 11"W x 25"L x 13"H

Lot Title

2599 New Worx Grass Bag Catcher For Electric
Lawn Mowers, Bag Has 1.6 Bushel Capacity
And Installs Easy Without Need For Any Tools,
Fits Worx Model WG718, WG780, WG781,
WG788, WG789 Can Be Adapted To Fit Other
Brands And Models Of Mowers As Well, Worx
Part No. 50021410, 24"L x 17"W x 8 1/2"D

26 Nice Village Blacksmith Stein With Metal Lid,
Very Good Condition, 8 1/2" x 3 3/4"Diam

260 Artline Yorkie Dog 1996 Model 4151 Plastic,
8"H, Very Good Condition

2600 Two Sterilite Omniboxes, No Casters, Good
Condition, 14"W x 10"H x 17"L Each

2601 Three Baby Items, Large Playmat With Plastic
Mobil Frame, Mat Needs Washing, Angelcare
Bath Chair, Fisher Price Adjustable Height
Stationary Seat, Good Condition to Like New,
Up To 45"Diam x 24"T

2602 50-Gallon Trash Bag Filled With Clean and
Unused Packing Peanuts, Very Expensive To
Buy At Shipping Store

2603 Like New Adidas Shirt, Size XL, Mens
Climalite

2604 New With Tags Girls 5T Size, Dark Blue
Denim Skort, by Cat & Jack, Great Easter Gift
Idea

2605 Five Like New Hardcover John Grisham Fiction
Novels, Skipping Christmas, The Summons,
Bleachers and Others

2606 Three Games Travel Scrabble In Case,
Complete, Trivial Pursuit, The Bible Game
Trivial Pursuit, Up to 12"Sq.

2607 Rhino Brand Plastic Dump Truck Toy, New
Without Box, Smoke/Pet Free Home 8"W x
15"L x 9"H

2608 New Swisse Men's Ultivite Multivitamin
Support During Stress, 6/Nov/2021, (120) Tabs

2609 New Coffin Gift Box Of Over The Hill Gag
Gifts, 8"W x 14"L

261 Antique Shamrock Shape Table, Solid Oak,
Finish is Worn, Good Condition For Age, 19"H
x 15"Diam

2610 New With Tags Girls 4T Size Light Blue
Denim Skort By Cat & Jack, Great Easter Gift

2611 C. 1987 Plush Who Framed Roger Rabbit 8"T,
Dusty, Good Condition

2612 New With Tags Girls XS 4/5 Size Jean Shorts,
Ultimate Stretch By Cat & Jack

2613 Three Pair New Girls Old Navy Tennis Shoes,
Two Size 12 One Size 3
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Lot Title

2614 Crafters Bonanza Case Full of All New Stuff,
Stamps, Stickers, Scrap Booking, All In Nice
Case, 15"W x 14"D x 4"H

2615 Lot Box 3-Pack Sport Balls, Soft Vinyl and
Four Ceramic Pet Bowls, All But One In Good
Condition, One 7 1/2"Diam and Three About
5"Diam, One Bowl Chipped

2616 Girls Rain Boots From Genuine Kids, Size
11/12, Good Condition

2617 Precious Moment Vicki Doll #16551, 6 1/2"W
x 11"L   Dusty But Good Condition.

2619 New Old Stock Water Temperature, Ammeter,
Alternator, Oil Pressure Gauges For Auto,
Truck, Tractor and Marine Engines, Decal
Peeling, Box Worn, Come Preview, As Is, 8
1/2"W x 3"H

262 Four Clay Wall Sconces, Three Matching With
Diamond Shape Cut Outs, One Sun Theme, All
Good Condition, 7 1/2"W x 15"H to 10"W x
13"H

2620 New in Box, Silica Gel Bath Brush, Green, 4"W
x 24"L

2621 New Calcium Citrate Caps, Supports Bone
Health, 12/21, (240) Veg Capsules

2622 Bugs In The Kitchen Board Game, Very Good
Condition, 12" x 17"

2623 New Beyblade Xeno Xeno Xcalibur M.1 Sword
Launcher Included, 6 1/2"L

2625 New With Tags Boys Size Small 6-7 Botanical
Blue, Drawstring Waist Shorts by Cat & Jack

2626 New patriotic Insect Door Screen Use With
Door or Frame, With Instructions, Includes One
Screen Two Pieces, (12) Hooks and Loop Tape
Strips, (20) Push Pins, 40"W x 82.5"L

2627 New In Package Hot Wheels Treasure Hunt 68
El Camino, 3"L

2628 New, Three Jumbo Character Slime 31.57 Oz.
Each, With Collectible Containers, 11 - 11 1/2"T

2629 Frozen Musical Wand, Two AAA Batteries,
Auxillary Cord To Connect to MP3 Players,
Very Good Condition, 2"W x 8"T

263 Antique Oak File Box, 6 3/4"W x 13 3/4"L x 5
1/2"H, Loaded With Cards, Some Finish Wear,
Great Condition Overall, Nice Little Storage
Piece

2630 Two Toy Robots, 14" Wowwee Robosapien
Remote Control, Works, Vintage Chatbot
Robot, No Remote, Good Condition, 8 1/2 -
14"T

2631 New in Box Gorgeous Universe Jigsaw Puzzle
1000-Piece, 16"W x 12"H

Lot Title

2632 New With Tags Girls 2T Size Light Blue
Denim Skort by Cat & Jack, Great Easter Gift

2633 Mens Sean John Size 4XB Multicolor Short
Sleeve Shirt, Good Condition

2634 (10) CDs, Jazz and Blues, All in Very Good
Condition

2635 Womens Venezia Size 16 Black Jean Shorts,
Good Condition

2636 PC, Emachine ET1831-05, 2x2gb ram
2r800mhz ddr2 (4gb total), cpu intel core duo,
e6750 2.6 ghz fsb1333mhz, PSU 250 watt,
video card amd ati radeon hd 2400 pro 256 mb
ddr2 dvi out s-video out, 2.5" sata hard drive
500 gb, 90mm exhaust fan, multi-card reader,
dvd burner/cd burner, emachine keyboard,
microsoft mouse, dell speakers, 3-outlet power
strip, 19" lcd samsung, model #906cw,
windows 10 pro c64-bit/version 20H2),
microsoft office 2016 suite, excel, word,
powerpoint, access, outlook, etc., good for
anyone. turns on/as-is good Condition, 24"W x
15"D x 17"H

2637 New Sealed Blue Light BLocking Glasses,
Black Size 2.00X, Style May Not Be Like
Image On Box, As Is

2638 New Bug Zapper 4UV Lamps, 3 1/2"W x 3"D x
4 1/2"L

2639 Perfect For Your Outdoor Lighting Project 3-
Outlet Missing Stake With Approx. 20' Heavy
Gauge Cord, Outlets Discolored From Heat,
Good Condition

264 New Copper Plated Resin Majestic Eagle, Very
Nice, 10"W x 7"H

2640 Canon Selphy CP730 Compact Photo Printer,
Never Used Selphy Machine, Very Good
Condition, 5"W x 7"L

2641 (100)+ CDs, In Four Black Nylon Cases, Not
Search or Arranged, Various Genres, Good
Condition, 8"W x 11"L Case

2642 White Shipping Labels, All Different Size, Like
New, Four Boxes, 5 1/2"W x 8 1/2"L, 2"W x
4"L, 1"W x 2 3/4"L

2643 Laptop Carrier, Fabric/Neoprene, Works Good,
Wenger Brand, Very Good Condition, 11
1/2"W x 15"L

2644 Womens Denim Riders Size 12 Medium Blue
Jean Shorts, Good Condition
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Lot Title

2645 New In Box, Two GE C-Sleep LED Smart
Bulbs BR30 For Indoor Can-Style Fixtures,
These Are The Ultimate Light Bulbs For The
Bedroom Or Anywhere Else, Connects Directly
to Google Home, Android Devices or iOS Via
Bluetooth, No Additional Hubs Required, Bulbs
Can Be Controlled Individually or
Simultaneously and Can Be
Dimmer/Brightened Instantly With Your Phone
or Tablet Using The Free App, Can Be Set To
Automatically Come On Making Them Perfect
For Security, 3.5

2646 New Automatic Soap Dispenser, 3"W x 7 1/2"H

2647 Lot of Four Computer Monitors, Working,
Various Sizes, Good Condition, 17 -
21"Diagonal

2648 Two Unopened Packs of (100) Each 6"W x 9"L
Poly Mailer/Shipping Envelopes, Waterproof
Self Sealing, (200) Peel and Seal Perfect For
Sending Small Items, Makes Shipping Fast,
Easy, Secure and Durable, Use for Gift Bags

2649 Variety Pack Light Bulbs, One Each 5-Pack
60W Soft Light and 100W Post Bulb, Medium
Base Bulb Type F20, Four Rough Service 75W
Bulbs, 4"L

265 Vintage Homart Flashlight, All Metal, Shows
Wear, Tested & Works, Good Condition For
Display, 10"L

2650 New PD & QC Smart Car Charger, Model SZ-
H68, Input DC 12-24V, 3.5A Max, 4"L

2651 New With Tags XL 14-16 Size, Purple
Rainbow Ice Cream T-Shirt

2652 Lot of Eight In Original Box, Sizzling Steak
Platters, Show Wear, Good Condition, Wood
Base, 9 1/2"W x 13 1/2"L

2653 Large Lot of (30)+ Various VHS Tapes, Pretty
Woman, Driving Miss Daisy, Good Condition
to New in Package

2654 Large Lot of (50)+ Various CDs and Cassettes,
Gospel, Christmas, Jazz, etc., Good Condition

2655 Box Lot of Straps and Some Ratchets, 1"W, 4 -
8'L, Some Framed, Fair to Good Condition, As
Is

2656 Nice Assortment Of Miscellaneous Electronics
All Untested As Is, CD-Player, Alarm Clock
Radio, Camera and More, Good Condition, 3 -
5"L, Untested, As Is

2657 Box Filled With Various Travel and Destination
Books From Across The World, Hardcover and
Paperback, Good to Very Good Condition

Lot Title

2658 Awesome Variety of Music Boxes and Clock
Repair Items, Good Condition to New in
Package, 2"L - 6"W x 4"H

2659 Kitchen Stuff Osterizer Blender, Clothes Iron
and Coffee Carafe, Good Condition, Up to 15"T

266 Older Primitive Wood Shelf With Leather
Strap, Great Antique Piece 13"L x 8"W x 2
1/2"D, Leather Strap 1"W x 7", Could Use Flat
For Tray, Set on Shelf to Display Small
Collectibles, Real Good Condition

2660 Awesome Variety of Tools From Local Shop
Cleanout, Screwdrivers, Safety Glasses, Bits,
Etc., Good to Very Good Condition, 4 - 11"L

2661 Awesome Collection of Various Hardware,
Great For Any Workbench or Garage, Good
Condition to new, 1 - 3"L

2662 Lot of Electrical Conduit Connectors 40-50
Pieces, Size 1/2 - 1"

2663 16"W x 15"H x 22"L Mystery Box, Mostly
New Items

2664 New With Tags Girls Large 10-12 Size, Girl
Power Science T-Shirt

2665 (16) Vintage For Women Fist And Woman's
World Magazines, Good Condition to Very
Good Condition, 1989

2666 New Whole Food Multivitamin For Women,
Made With Real Vegetables and Fruits With
Essential Vitamins and Minerals, 3-28-2023

2667 Like New Never used Cooks Essential Pressure
Cooker Programmable, 14"W x 12"T

2668 Hamilton Beach Steam Excel Iron, 11"L, Good
Condition

2669 New Wassa Showerhead 3"W x 4"L

267 Two Salt & Pepper Cable Cars, Small
Decorative Trophy Cup, Some Corrosion On
Cars, Good Condition Otherwise, 2 1/2" to 4"

2670 New 50-Pack Kids Disposable Protective Masks

2671 New Instaflex Advanced Featuring UC II
Collagen, Doctor Formulated Relieves
Discomfort Improve Flexibility, Join Relief In
Seven Days, 11/21, (30) Capsules

2672 Asus Wireless Router Dual Band 3x3 802.11
AC Gigabit Router, Powers Up and Worked
When I Bought New One, Very Good
Condition, 6"W x 8"L

2673 New, Sealed Scaraway Silicone Scar Sheets,
(12) Reusable Sheets, 1 1/2"W x 3"L, Six
Month Supply

2674 New in Box, Mens Sunrisers Silicone Heel
Risers, Cushion Pads, Two Pair, Add Up To 2",
2 1/2"W x 4"L
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Lot Title

2675 New, Lot of (25)+ Assorted Charge Cords,
Great for Resale, Mini USB, Type C, Apple, 24
- 36"L

2676 New Lot of Two Maxwell House Coffee
Breakfast Blend Light, April 2021, 11 Oz. Each

2677 New Plastic Clear Forks Almost Full Box,
Knifes in Plastic Bag, 7 1/2"L

2678 New Lot of (50) Plastic Cape For Home Salon,
Cutting Hair, One Size Fits Most

2679 New Silicone Back Scrubber For Shower, Easy
Cleaning, Awaken The Vitality of The Skin,
4"W x 24"L

268 Antique Roadshow Game in Collectible Tin,
PBS Show Hit! Includes Cards Still Sealed,
Plastic Easel, Display Board, Eight Tokens,
Instructions, Hasbro Trademark 2000, A
Collectible Treasure Hunt, Like New, 7"L x 4"H

2680 Mice Multi-Piece Ronco Knife Set With Wood
Block, All Look To Be In Very Good
Condition, Some Need Sharpened, Nearly
Complete, 7"W x 14"H

2681 Farberware AC25CWM Toaster Oven, 18"W x
12"D x 11"H, Many Attachments, Enclosed
Rotisserie, Very Clean, Works Great,
Instructional Booklet, Very Good Condition

2682 New, 5-Piece New Speaker Mounting Kit EZ
To Install, Holds 8 Lbs. Per Mount, 7"L Each,
With All Mounting Screws

2683 New in Package, Queen Sheet Set, Flat, Fitted
and Pillowcase, Up To 14" Thick Mattress

2684 New Vic Beauty Eyelash Growth Serum, 1 Fl.
Oz. Exp. 6/21/23

2685 New, Sealed Scaraway Silicone Scar Sheets,
(12) Reusable Sheets, 1 1/2"W x 3"L, Six
Month Supply

2686 New GE MWF Refrigerator Water Filter,
Filters Out Pesticides, Lead +5
Pharmaceuticals, 5"L

2687 New in Package, Two 10 Oz. Fine Chocolatiers
Dessert Topping, Sealed, Looks To Be Good,
Caramel and Milk Chocolate Hot Fudge, No
Exp Date

2688 Like New Hamilton Beach Toaster, Two Extra
Wide Slots, High-Lift Boost, Tested

2689 New Sealed GNC Multivitamin Ultra Mega
(180) Capsules, (90) Day Supply, 9/22

269 Three Niveau De Remplissage Glass
Containers, Made in France, Fun Graphics on
Sides, Locking Bail Lids, One Missing Seal,
Very Good Condition Otherwise, 5 1/2" to 9"H

Lot Title

2690 Two Hardcover Gardening Books, Very Good
Condition, Backyard Problem Solving and
Complete Guide to Gardening

2691 Stack of (12) Vintage 1989 Country Accents
and Craft Type Magazines All in Good to Very
Good Condition

2692 Like New Hamilton Beach 40-Cup Dispensing
Coffee Urn, One Had Dispensing, Tested, 9
1/2"W x 13"H

2693 New in Box Garlic Press, Stainless Steel, 1
1/2"W x 6"L, With Cleaner Fresh, Very Sturdy

2694 George Foreman Panini Press and Open Grill
WIth Instructions, Like New Condition, Makes
Two Extra Large Sandwiches At A Time Or
Open Top To Double The Cooking Surface,
Works Good, 10"W x 9"D Cooking Surface

2695 Midland Public Radio Weather Alert, Protect
Your Family, Only Used One Season, Plastic is
Yellowed, Good Condition, Sells As Is, 5"W x
6"L

2696 New, (50) Pack of Disposable Face Masks Adult

2697 New Silicone Back Scrubber For Shower, Easy
Cleaning, Awaken The Vitality of The Skin,
4"W x 24"L

2698 Black ILive Sound Bar, Has iPad Dock,
FM/AM Stereo Aux Line In Model It188B,
Used A Few Times, Works As It Should, Minor
RUst on Front Grate 27"L

2699 New Hamilton Beach Chrome Toaster Two
Wide Slots, Cancel Button, Tested, 12"L x 8"H

27 Vintage 1961 Original Veg-O-Matic Food
Preparer Chopper, Comes With Two Circle
Blades, Good Condition, 8"W x 6"H

270 Two Grandma Wheaton's Receipts Jelly And
Preserve Jars, Good Condition For Age, 5 1/2"H

2700 Singer Sewing Machine For Parts, Incomplete
As Is, 17"L x 6"W x 13"H

2701 Keurig One Cup Coffee Maker, Works Good,
Good Condition, 8"W x 10"D x 11"H

2702 New Inspirational Tie 1 Corinthians 13:13
Standard Length

2703 (50) Assorted Charger Cords, Great For Resale,
Mini USB, Type C, New Apple 24" to 36"L

2704 2.2 Amp Kenmore Electric Dynamite Heavy
Duty Car Vac, Good Condition, 15"L,  Update,
Works Good.

2705 New in Box Popcorn Popper By West Bend, 6
Qt. Approx. 11"W x 10"H
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Lot Title

2706 New in Box Glad Brand Storage Bags, 100 Ct
Qt. Gallon Sizes, Never Opened, Microwave
Safe To Use, BPA Free, Box 7"W x 12"L x 6
1/2"H

2707 New Maxwell House Coffee Breakfast Blend
Light 11 Oz. April 2021

2708 Two Black Blanqi Leggings Size M, New With
Tags

2709 New Vacuum Bags, S Bag, Classic Long
Performance www.Sbag.com 6 1/2"W x 11"L

271 McCoy Pottery No. 1412 Cups Each, 3 1/4"H x
3"Diam, All Good, No Cracks

2710 New Whole Food Multivitamin For Women,
Made With Real Vegetables and Fruits With
Essential Vitamins and Minerals, 3-28-2023

2711 New Retseliney Advanced Hydration Face
Wash, 97% Naturally Derived 70% Organic

2712 Conair Whirlpool Massaging Foot Spa, Very
Good Condition in Original Box, 15"W x 18"L
x 8"H

2713 Black Plastic Sifter Pan, Looks In Good
Condition, 17"Diam x 3"H

2714 Mystery Box, Mostly New Items, 16"W x 22"L
x 15"H

2715 Vintage 40"H Union Products Dimpled Lighted
Blow Mold Snowman, Holding Candy Cane
and Nice Warm Smile, Display Indoors Or Out,
Very Hard to Find Especially in This Condition,
Works, Very Good Condition

2716 Three Large Styrofoam Cooler, Great
Condition, 14"W x 17"L x 12"H

2717 Three Speed Metal Box Fan, 20", Only Used a
Few Times, Like New, Very Clean, No Broken
Grates

2718 Brand New E Bung Sleeping Bag, Ready For
That Next Campout, Rated to 20 Degrees, Adult
Size 175-185 CM

2719 Wood Nail Keg 18"H x 12"Diam, Wood Planter
16"L x 10"W x 7"H, Cool in Good Condition

272 Mid Century Scale From Counselor, Metal
With Vinyl Pad, Not Accurate, Good Condition
Overall, 10 1/2"W x 10"L

2720 Harley Davidson Reflective Vest Size L

2722 Vintage Christmas Santa TPI Blow Mold 40"H
Comes With Light Kit, Teddy Bear Edition,
Made in Canada, No Cracks or Breaks, Works,
Great Addition To Your Holiday Decor,
Displays Beautiful, Getting Harder And Harder
To Find, Very Good Condition

Lot Title

2723 Vintage 1993 31" Don Featherstone Easter
Bunny Blow Mold Chocolate Color in Great
Condition, Never Displayed, Collectible And
Rare To Find, No Cracks or Breaks, Made By
Union Products

2724 Mystery Box Filled With Crafts, Decor and
More, 15"W x 18"L x 9"H

2725 Red Painted Decorative Wood Wheelbarrow
Planter, Wheel Needs Attaching, Missing One
Arm and One Wheel, Fair Condition, 12"W x
34"L

2726 Large Mystery Box, 15"W x 28"L x 16"H,
Mostly New Items

2727 Three New Never Used Canvas And Metal
Frame Camping Chairs From Home Depot,
Each Has Cup Holder, Come With Their
Storage Bags, Each 36"H At Back, No Rips or
Damage, Black With Original Home Depot
Fabric Tag

2728 Marvin 2000 Portable Window Fan, Working,
Needs Cleaning, Good Condition Overall, Two
8" Fans, Fits Sash 24" to 36"W

2729 18"Diam Fish Net 3' Handle Made of
Aluminum and Nylon, Very Good Condition,
No Rips, As Is

273 Men's Meglan Dress Shoes Size 9 1/2, Made in
Spain, High Quality Shoes, Very Good
Condition

2730 New Old Stock Carhartt Jacket Size 48, Bibs 38
x 34 Never Worn, Tags Still On

2731 New Soft Foot Cushions For Instant Pain
Relief, Two Metatarsal Pads, Two Ball of Foot
Cushions

2732 Abu Garcia Baitcast Reel Ambassador, 4600
C4.63T01 Gear Ratio, New Never Used, Has
Braided Line, New At Cabela's $139. 4 1/2"W

2733 New Memory Bifocal Sunglasses, With Nice
Case, 6 1/2"L Gold Mirror 1.00

2734 NIKE Softball Glove Worn on Left Hand, Good
Condition, 14"

2735 Three Baseball Bats, Demarini CF Series CFC-
14 32" 29 Oz.- 3, Demarini CF Zen CBC-18
32" 29 Oz.-3, Demarini Vexxum, VNB 8., 31"
28 Oz.- 3 Good Condition

2736 Dr. Scholl's Men's Athletic Wide Width
Monroe Tan Shoes, 9 1/2, New Never Worn

2737 Brand New Dog Collars in Package, Four
Training Collars, Six Multiple Size 10" to 16"
and 15" to 24" Neck, Small Tote With Lid, 8" x
13"
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2738 Adidas Golf Shoes EVG 791003 Size 11 With
Carry Case, Needs Cleaning Up, Good
Condition

2739 Nice Hand Held Barbell With Iron Weights, 12
lbs. Great Condition, Good For Rehab, 15"L

274 Vintage Large Round Brown Wood Look
Plastic Bowl, Beautiful With Minimal Wear,
Heavy 11 1/2"Diam x 6"H

2740 New Sinca Swim Goggles, No Leaking, Clear
Lenses, Children's Purple, 5 1/2"W

2741 Brand New In Package 60" White Elegant
Umbrella With Wood Handle, Perfect For
Weddings, Other Outdoor Events, Large
Enough To Cover Two People And Looks
Great in Photos, 39 1/2"L

2742 Sports Afield Hand Warming Muff, Camo in
Real Good Condition, 18"L

2743 Qlten Butt Lifter For Women, Size L, New
With Storage Bag

2744 Brand New Tree Line Forend Light For
Mossberg 500 12 Gauge, 900 Lumen Light,
Easy Install, Soft Touch Light Switch, 9"L x
2"D

2745 Brand New in Box EVS Sports XXL Shoulder
Strap, Provides Superior Compression And
Support For Past Shoulder Injuries, Easy On/off
Unique Design Allows Support To Be Used on
Either Shoulder, Breathable Material Provides
Ultimate Comfort And Adjustable Arm Closure
Design, Eliminates Underarm, Chafing, Fits
Chest 48" to 52" Box 9"L x 6"W x 4"D

2746 American Tourister Pet Transit Carrier, Soft
Side, Very Good Condition, 18"L x 10"W x
11"H

2747 New Arctix Men's Size 4X Insulated Snow
Pants With Reinforced Ankle, Scuff, Hem
Guards, Heavy Duty Yet Flexible Wind Water
Resistant Outer Layer Keeps You Warm, Dry
All Day Long, Zippered Fly, Hand Warming
Style Pockets, Adjustable Waist, Boot Gaiters
To Keep Snow Out, Chest Size 55-60", Waist
52- 54", Hip 56- 58", Inseam 32"

2748 NIKE Jordan 317820-010 Size 10 1/2, Heels
Are Worn, Good Condition Otherwise

2749 New Perfect Caulking Finishing Tool Kit (23)
Pieces, Nozzles, 7 1/2"L

275 Longaberger Handwoven USA Footed Basket
With Handle, Large Rectangular Shape, 16"W x
9"D x 12"H, Good Condition

2750 Vintage Soft Shell Bow Case, Brown Canvas
Material, Good Condition, 21"W x 48"L

Lot Title

2751 Dow Diamond Replica Model, Plastic 4"Sq. x
2"H  Very Good Condition.

2752 Woolbuddy Needle Felting Owl Kit, Makes
Two 2" to 3"H, Great Craft Ages 8 Plus, New
In Box

2753 Nascar Lamp, Plastic Race Tire Body With
Shade, 14"H Good Condition

2754 Harley Davidson Boots, Zipper Sides, Two
Buckle, #95135, Men's Size 9 1/2

2755 Brand New With Tags Arctix Unisex Youth
Size L Insulated Snow Pants With Reinforced
Knees and Rear, Heavy Duty Flexible Wind
Water Resistant Outer Layer Keeps You Warm
and Dry All Day Long, Extra Cushion And
Greatly Enhances Durability, Zippered Fly And
Hand Warming Style Pockets, Boot Gaiters To
Keep Snow Out, Youth 14/16, Waist 27", Hips
35", Inseam 28"

2756 18V Farmington Series Drill, Jigsaw, Sander,
Two Dead 18V Batteries, Charger, All Worked
Before Batteries Became Unchargeable, Case
16" x 18"

2757 Lot of New Hair Clip And Silicone Molds For
Resin, 2 1/2"L

2758 Two Brand New Saw Blades By Diablo, Five
Times The Cutting Performance of Standard
Saw Blades, 7 1/4"D, 24 Teeth, Made in USA

2759 New Short Snout Dog Muzzle, Size M 11" to
17" Head

276 Decorative Table Lamp With Ceramic Base,
Works, Real Good Condition, 29"H

2760 (14) Electric Cord Plug Ends, Seven Male and
Seven Female, New 3"L

2761 Yellow Sure Park Portable Heavy Duty Plastic
Parking Block, Fill With Sand, Very Good
Condition, 7"W x 24"L x 4"H

2762 Craftsman Power Tools Bag, Soft Side Nylon,
7"W x 14"L x 10"H

2763 Tool Box Full of Galvanized Pipe Fittings and
Other Related Items, Used, Mostly Good
Condition, 19"W x 7"D x 7"H

2764 (12) New 6"L Metal Spring Clamps, With
Rubber Tips

2765 New Two Pack John Deere Mower Blades, 42"
GY20567

2766 New Two Piece Pipe Wrench Set, 14"L Heavy
Duty Steel Pipe Wrench WIth Heat Treated
Jaws, 14"L Basin Wrench, Steel, Both Unused

2767 Wagner Power Painter 110 Watts With Case,
Looks Clean, Very Good Condition, 10"W x
12"L
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2768 Three Orbit Sprinklers, Brand New, Easy Set
Up, Metal Spike Tip 12"L x 5"W, There's
Three More in This Auction Under Other
Listings

2769 (15) Face Masks Protective Brackets And Holds
Mask Away From Face, New Two Sizes, 3" to
4 1/4"W

277 Vintage Glass And Metal Lamp, Very Dainty,
Tested and Works, 10"H Without Shade, Cord
Frayed in Few Spots, Good Condition Otherwise

2770 New One Gallon Aqua Kem RV Liquid
Holding Tank, Deodorant 100% Biodegradable,
8 Oz. Will Treat 40 Gallons, 16 Camping Trips
Worth, Made in USA

2771 Two Cordless Hitachi Tools, Drill and Light,
14.4 - 18V, Batteries But No Charger, Worn,
Fair Condition, As Is

2772 Box Filled With Shop Vac Filters Plus Fine
Mesh Strainers, All New Old Stock, #901-01,
901-07 Up to 5 1/2"Diam x 6"L

2773 Black & Yellow Plastic Dewalt Drill Case,
Very Good Condition, 14"W x 13"D x 4"H

2774 (15) New Face Mask Shields Holds Mask From
Face, 4"W

2775 New in Package (14) Piece Magnetic Welding
Holder Set, (12) Are 3"W x 1/2"Thick, Two
4"W x 1/2"Thick

2776 Men's Bud Light Tank Top, Like New Size
Large 42/44

2777 Box Of Tree Cutting, Straps, Harness Belts,
Rope, Etc. Some Have Paint Overspray, But
Look in Good Useable Condition, Come
Preview Adjustable, Various Sizes, 12"W x
20"L x 9"H

2778 Men's Schmidt Two Pairs of Workwear Jeans
and Pants, 44 x 32 and 44 x 30, Very Good
Condition

2779 Nice Lot of Various Hardware For Around
House or Garage, Mostly New in Package,
Thumb Tacks, Coats Hooks and More, 1/4"W
to 4"L

278 Leinenkugels Tasting Paddle With Sample
Glasses, 8"W x 24"L, Use For Samples or Hang
on Wall, Bought At Chippewa Falls Brewery,
Paid $50. New Unused

2780 Box Lot of Various Electrical Wires and
Connections, Good To New In Box, AV Cords,
Adapters, Antenna, And More, 10"W x 17"L x
3"H

2781 Books History And Political Well Known
Authors Eight Hardcover Books, Kellerman,
Chaffin, Others, Good to Very Good Condition

Lot Title

2782 Cowboy Theme Twin Bed Set Includes Fitted,
Flat Sheet, Two Pillow Shams, Two Quilt
Comforter, Nice Condition, Wash And Use

2783 Stalwart Utility Storage Rack, Great For Storing
Garden Tools, Very Good Condition, 24"W x
12"D x 24"H

2784 New In Package Four Piece Ventshade
Ventvisor Window Deflectors For 2010-16
Buick Lacrosse Vehicles, Super Easy Way to
Add Awesome Style to Your Ride! Simply Peel
Backing Off Of 3M Super Attachment Tape
And Affix To Vehicle, Allows Fresh Air Into
Your Vehicle While Keeping Rain and Snow
Out, Part NO. 94215, Made in USA, $65.
Value, 35"L x 3 1/2"W

2785 Six Tier Wood One Door Cabinet, Needs TLC,
Nice Resto Item, Good Condition Overall,
18"W x 13"D x 64 1/2"H

2786 Chevy Tonneau Cover, Soft Top Only No
Hardware or Brackets, Fits 05-2017 Quad Cab,
4 1/2 Feet 5 Feet Boxes Only, Good Condition
Overall As Is

2787 Overhead Office Cabinet, 66"W x 14"D x
36"H, Two Doors Flip Up Over Top Rack,
Works As It Should, One Cabinet Door Stuck
Open, Lock is Turn, No Key, Real Good
Condition Overall

2788 Wood Crate With Lid 25"W x 19"D x 28"H,
Full of Garden Gnomes Ceramic, Resin, 8" to
17"H, Two Wood Squirrel Picnic Tables, 10"W
x 12"L x 7 1/2"H, Some Show Wear, Fair to
Good Condition

2789 White Wood Ladder 44"H x 13"W Was Used
For Display, Good Condition

279 Four Mirrors- Wood And Other Materials, 5" to
13 1/2"L, One From Italy, One Carriage Shop
in Bay City MI, Rochester MI and Unmarked,
Start Your Own Collection, I'm Downsizing
Mine, Great Condition

2790 Craftsman Three Gallon Air Compressor, Like
New or New in Box, See Box For Details, 135
PSI Comes With Hose, 23"L x 20"H

2791 Girl or Boy Genuine Merchandise Team Size
3T Blue and Orange Hooded Detroit Coat,
Good Condition

2792 Baby Girl Just One You Carters Size 6 Months,
Pink Monkey Design, Hooded Coat, Good
Condition

2793 Game Winner Camo Vest With Game Bag,
Good Condition, Size M 38/40

2794 Girl Little Lass Size 3T Pink Camo Design
Spring Coat, Good Condition
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2795 Duck Bay Brown Camo Zip Up Sweatshirt Size
M Men's Good Condition

2796 Like New Detroit Shirt Size L

2797 Women's Size Small White Polyester Satin and
Sequin Silky Cami Nighty Slip Style
Nightgown, Lovely Like New

2798 Two Size 2XL Men's Shirts One is FOTL
Brand 2003 Yankee Hater Shirt, Other is CMU
Shirt, Both in Good Condition

2799 Orange Camo Chiller Killer Hunting Suit, Size
Medium Adult Made in USA, Good Condition

28 MCM Electrix Small Table Lamp, 13"H Flex
Gooseneck, Tested and Works, Incandescent
Bulb, Good Condition

280 1980 First Edition Hardcover Book "Western
Memorabilia" Classics Edition By Hammond,
252 Pages, Godo to Very Good Condition,
From Smoke Free Home

2800 Boy's Snowmobile Suit Foremost By Penneys,
Size L 18/20 in Good Condition

2801 Women's RUE 21 Size S Purple Flower Design
Dress Good Condition

2802 Three Hooded Sweatshirts Two Size L,
Medium Fits Like A Large, All Good Clean
Condition, Black DC Logo, White Garber High
and Lifeguard

2803 Men's Size L Born Free Shirt New With Tags

2804 Two Boys Shirts Size XS/5T Red Old Navy and
Yellow Blue Nickelodeon, Good Condition

2805 Two Boys Shirts Size 3T Grey Design By
Batman, Blue Design Children's Place, Good
Condition

2806 Brand New With Tags Men's Dickies Long
Sleeve Denim Coveralls, Size XL

2807 Boys Clothing Size 10/12 in Good Condition,
Adidas Lime Navy Hoodie, Adidas T-Shirt,
Batman Hoodie Bat Ears on Hood

2808 Modern Style Square Shade Lamp With Slate
Look Composite Body, Real Good Condition,
18"W x 32"H,  Update, Works Good.

2809 Brand New With Tags, Large And Very Well
Made Balancing Parrot Garden Stake By
Continental Art Center, When Wind Blows
Parrots Rock Back and Forth And Wings Flap
Up and Down, Very Detailed, Quality Materials
Heavy Enough To Withstand Moderately High
Winds, Amazing Display For Yard or Garden,
56"H x 32"W

281 Men's Size 10 1/2 Merona Leather Dress Shoes,
Good Condition

Lot Title

2810 Wood Look Plastic Book Shelf, 44 1/2"H x
17"Sq. Very Good Condition

2811 Writing Desk With Fold Down Top, Wood
Look Laminate, 34"W x 28"D x 38"H, Base
Needs TLC, Gluing, Top Has Drink Ring Stain,
Mechanism Needs To Be Screwed Back On,
Otherwise Good Condition

2812 Handmade Wood Sign, Farm Time With
Hanging Rope, 35"W x 10"H, Good Condition

2813 Tin Sign, Warning Due to The Price Increase of
Ammo, Do Not Expect A Warning Shot, 12
1/2"W x 17"H

2814 Awesome Faux Birch Tree in Wicker Type
Base, Looks in Very Good Condition, 72"H

2815 Laminate And Wood Corner Shelf, 20"W x
14"D x 70"H, There Are Six Shelves, This Unit
is In Very Good Condition, Light Oak Color

2816 Large Vintage Oak Picture Frame, Great Attic
Find, At Least Forty Years Old, 25 1/2"W x 28
1/2"H, Good Condition

2817 Tin John Deere Quality Farm Equipment Used
Here Sign, Very Good Condition, 12"W x 16"L

2818 Very Cool 2007 All Star Classic OHL
Autograph Photograph, Has Pre NHL Patrick
Kane #88 Autograph, Very Good Condition,
30"W x 24"H

2819 Wood Framed Michelob Light Beer Mirror,
52"W x 22"H, Great Condition, Great Man
Cave Or Bar 2001

282 Three Piece Vintage Hardside Luggage,
Higgins Brand, 14" x 10" x 7 3/4", 21" x 14" x
7", 26" x 16" x 8 1/2"H, Dusty But Good
Condition

2820 Stained Glass Hanging Light Fixture, Missing
One Pane, Very Good Condition Otherwise, 15
1/2"W x 9"H

2821 Great Looking New Hamburgers Hand Painted
Sign on Live Edge Lumber With Rope For
Hanging, 42"W x 9"H

2822 New In Sealed Package Two Piece Ventshade
Ventvisor Window Deflectors For 2014-18
Chevrolet Silverado 1500/GMC Sierra 1500,
2015-28 2500HD, 3500HD Standard Cab
Pickups, Part No. 192301 Made In USA, $40.
40"L x 3"W

2823 1982 Ed Hatch Duck Decoy Art Print Signed
By Artist and Professionally Framed in Oak,
Great Condition, 21 1/4"W x 18 1/4"H
#399/1000

2824 Bathroom Lot With Basket, Cup, Soap Holders,
Good to Very Good Condition, 3 1/2"H to 8" x
10"
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2825 Budweiser Beer Stein, Lighting The Way
Home, 1995 Holiday Stein, 1994 Anheuser
Busch Inc. St. Louis MO With Papers, Very
Good Condition

2826 US Army Green Duffle Bag, Real Good
Condition, Approx. 16"Diam x 36"L

2827 Don McNeil Breakfast Club Yearbooks, 1947,
1948, 1949, 1950, ABC Radio Host, Nostalgic
Americana, Very Good Condition

2828 Michigan Book "Lest We Forget" About Mid
Michigan Area, 1984 Book 2, First Page Looks
Like May Have Been From Author's Personal
Library, His Card is Taped on First Page, Slight
Water Damage Along Bottom Right, Still
Amazing History of Local People and Places,
Lots of Pictures

2829 Vintage Revell 1964 Model Kit, B 24 Liberator,
11"L x 20"W Wing Span, Very Good Condition

283 Wire Basket- Footed With Circle Design on
Bottom, Sphere Like on Sides, Very Good
Condition, 12" x 4"H

2830 BP Aviation Tanker Like New In Box, 12"L x
4"H Light Up And Sound, All Plastic

2831 Vintage Large Metal Rooster Tray, Nice
Graphics, 19" Edge Has Dent, Minor Flaws,
Good Condition For Age

2832 Very Cute Pink and Green Owl Wall Hanging,
Very Good Condition, From Hobby Lobby,
Wood and Metal, 11"W x 15"H

2833 Gorgeous Little Girl Picture With Thick Ornate
Gold Frame, 11"W x 13"H Very Good
Condition

2834 Sailboat With Fishing Village Canvas Art Wall
Hanging in Good Condition, Needs Cleaning,
Near Top Edge, 32"W x 24"H

2835 Cute Chicken And Chick Picture Matted Under
Glass in Wood Look Frame, Great Farmhouse
Look, Very Good Condition, 18 1/2" x 23"

2836 Metal Wall Hanger Flower, One Petal is Bent,
Paint Chips On Frame, Fair Condition, 14"Sq.

2837 New In Package Volkswagen Beetle 1/24
Model Car Kit, With Metal Body, Box 9 1/2"L

2838 Hess Ladder Fire Truck Like New in Box, 16"L
x 4"H With Lights, All Plastic

2839 Vintage BP Goodrich #29 In Original Box, Hot
or Cold Oval Ice Cap, Rubber Bladder, 7"W x
11"L

Lot Title

284 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER***Thompson Muzzle Loader .54
Caliber, Working Order, Used Very Little
**Sells with Owner's Confirmation** *Note:
This Item is NOT Located at 1BID.US
**Preview will be Held on Saturday, March 20
from Noon till 1pm @ 1BID - Winning Bidder
Needs to Contact 1BID Office to Arrange for
Pickup with Seller. PayPal is NOT Accepted as
a Form of Payment for This Item.

2840 Older Diecast John Deere Tractor With Pull
Behind Cutter, Rake, Plow, Metal Brown Jeep,
4" to 7"L, Good Condition Overall

2841 1983 Detroit Willow Run Air Show Magazine,
Good Condition

2842 Five Double Side Horror Movie Posters, All
Look in Very Good Condition, Can Be Framed,
21 1/2" x 15 3/4", One From Nightmare on Elm
St.

2843 Five Vintage Men's Magazines, Old Car, VFW
Etc. Fair to Good Condition

2844 Coin Collector Display Books, Liberty Walking
Half Dollar, Liberty Walking Halves 1916-47,
Morgan Dollars 1878-1891, Peace Dollars 1921-
35, Liberty Walking Halves 1940-47, Liberty
Standing Quarters 1916-30, Mercury Dimes
1916-45, Lincoln Memorial Cents 1959,
Overall Good Condition, Up to 7" x 9"

2845 Really Cool Plastic Michelob Beer Since 1896
Sign, Very Good Condition, 10"W x 13"H

2846 Beautiful Natures Etching By Charles
Beckendorf 1966 Plaque on Solid Wood Back,
Looks in Very Good Condition, 11 1/2"W x 9
1/2"H

2847 Metal Flamingo Thermometer, Some Rust,
Otherwise Good Condition, 4 3/4"W x 11 1/2"H

2848 8" Round Fujian Jiali Electronics CO. Barking
Dog Clock #6168 Different Bark At Every
Hour, Silent When Dark, Works Great

2849 Very Cool Metal John Deere And Farmall
Tractor County Fair Tug of War Sign, Looks in
Very Good Condition, 17"W x 12"H

285 Storage Bin (18"W x 22"L x 15"H) Filled With
My Great Grandmothers Christmas
Decorations, Simply Too Much To Go
Through, Some From Bronner's, Some Old
Treasures, Some Show Age And Wear, Mostly
Good Condition

2850 Oil Painting On Canvas By Butler, Still Life
Floral Vase, Very Good Condition, 20"W x
24"H
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2851 Very Nice The Sonny Timme Collection Nature
Etching, 1976 on Wood Back, Looks In Very
Good Condition, Hunting Dog, 11 1/2"W x 9
1/2"H

2852 1914 Perfect Attendance Award Framed In
Wood Frame Under Glass, Good Condition,
Crookston Public Schools, MN, 15" x 13"H

2853 Tatco Table Tennis Game, Four Paddles, Two
Balls, Net in Original Box, Old But Good
Condition, 12"W x 18"L

2854 Vintage Truck Air Force Blue Large Metal
Pressed Steel Buddy L, Rear Axle Needs End
Cap to Hold Wheel On, Easy Fix, 7"W x 14"L x
6"H, Some Scratches and Chips

2855 Tin Cigar Can, Court Royal Cigars, Sold For 2
For 15 Cents, Good Condition For Age, 5 1/2" x
3 1/2"

2856 Older GE Porcelain Clamp on Lamp, 660 Watt
125V Very Good Working Condition, No
Breaks or Tears in Cord, 2 1/2" x 3 1/2"

2857 Eight Michigan License Plates 1969 to 76,
Matched Pair, Farm Plates, Need Cleaning,
Fresh From Barn, Fair to Good Condition

2858 Vintage Table Tennis From Montgomery
Wards, Put Away In Original Box, (12) Balls,
Paddles Show Wear, Fair Condition, Net Looks
New Unused, 12"W x 20"L

2859 Three Large Plastic Planters, Filled With Peat
Moss, Hose Guards, Grass Seed, Lawn Booster
And More From Estate, 21" x 17"

286 Sterilite Basket With Four Pioneer Speakers,
Untested, Couple Damaged, Fair to Good
Condition, All Size 6"

2860 Small Box of White Iris Bulbs, 6 1/2"Sq. Good
Condition

2861 Solid Oak Full Size Mirror With Hidden
Jewelry Box (Piano Hinged) Made By Powell
in 1997, Originally $500. Full Size Mirror
Pivots To Accommodate, Green Felt Interior,
Hooks For Necklaces, Ring Compartments, Etc.
5'H x 2'W, Scratches on Back, Smaller
Scratches Toward Feet, Otherwise Good
Condition

2862 Kohler Power Pro 3500 Watt Generator,
Untested, Good Condition, Pulls Over, Has
Compression, 14.6 Amps, 3600 RPM, 1 Phase,
120/240V, 26"L x 18"W x 17"H

2863 Household Lot- Six Buckets, Two Short Stools,
Waste Basket, Dish Pan, Laundry Basket, Drain
Rack, Etc. Good Condition, 8"Diam to 13"W x
20"L x 8"H

Lot Title

2864 New Timeless By Design Welcome Button
Style Metal Wall Art, Song Birds With Nest,
12"Diam

2865 Precious Moments E2824 1983 To A Very
Special Mom, Very Good Condition, 4"W x 5
1/2"H

2866 Four Vintage Ceramic Pots, Planters- Two Hull,
McCoy, Royal Windsor, Very Good Condition
With Only Black One Having Bottom Chip, 4
1/2"Sq. to 6"Diam

2867 Vintage Runsven Tourist Sweden Picnic Case,
Easy Carry With All You Need To Pack and
Eat Your Favorite Picnic Meal, Service For
Four, 17"W x 12"D x 5"H, Great Condition

2868 Green and Orange Vase, Set of Three Leaf
Decoration Plates From Pier 1, All Ceramic in
Very Good Condition, 5 1/2" to 11"L x 7 1/2"H

2869 Vintage Pyrex Crazy Daisy Two Piece Lot With
Lids, Butter Dish, Sugar Bowl, Very Good
Condition, 5 1/2"Diam to 7"L

287 (7) Ladies Size Small Shirts, All Good
Condition, Ruff Hewn, Perry Ellis, Etc.

2870 Two Purses in Good Condition, New With Tags
Wallet, Tan Purse is Kathy Van Zeeland, 4"W x
7"L to 12"W x 9"H

2871 Spring Look Throw Rug With Ladybug And
Watering Can, 2' x 3' New Unused, 100%
Cotton, Washable, Indoor or Out

2872 Two Hallmark Ceramic Bunny Candy Dishes,
5"W x 6 1/2"L x 6 1/2"H, Very Good Condition

2873 Two Ceramic Figures, Man And Woman, 8"H,
No Chips or Cracks, Very Good Condition

2874 Chef's Counter Cast Enamel Coated Dutch
Oven Red 8"Diam x 4"H New Unused

2875 New Old Stock Cruiser 2076 License Frame,
Gold Colored Metal, Wrapped In Plastic But
Still Has Corrosion on Finish, As Is, 12" x 6"

2876 Heavy Green and Yellow Metal John Deere
Parking Only Violators Will Be Plowed Sign,
Very Good Condition, 12" x 18"

2877 John Deere Celebrating 160 Years Sign, 1837-
1997, Very Good Condition, Tin 13"W x 16"H

2878 Slow Moving Vehicle Triangle Sign, Reflective
Orange, 14"W x 16"H, Has Damage Around
Outer Edge and Corners, Made of Galvanized
Metal, Fair Condition

2879 Black and White Metal Frame Aerial Photo of
Lake Louise 1965, Very Good Condition, 22"W
x 17"H

288 (27) Rolls of Color Duct Tape, New in Package,
Ten Yard Rolls 1.89"W, Assorted Colors
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2880 Gold Leaf Design in Wood Frame, Vintage
Miller Lite Fine Pilsner Beer Mirror, Looks in
Good Condition, Finish Worn, 15"W x 18"H

2881 Green Wood Wall Shelf With Clock in It,
Needs New Hands or Tighten Ones Here, One
is Bent, Would Look Great in Kitchen, 15"W x
3"D x 20"H

2882 New Plastic Frog Birdhouse, Says Love, With
Chain to Hang, 6"W x 9"H

2883 Vera Bradley Navy Blue and Multi Color Floral
Crossbody Purse With Interior Exterior
Pockets, Adjustable Strap, Bright Not Faded,
Very Good Condition, 11" x 9" x 3"

2884 Frosted Glass Dish With Feet, Good Condition,
8"Diam x 3 1/2"H, Great for Candy!

2885 Orange County Chopper Diecast Motorcycle
Made By Toy Zone, Green and Silver, Missing
One Mirror, 14"L, Overall Very Good Condition

2886 Precious Moments 1986 Small Vase, I Picked A
Special Mom, Very Good Condition, 4"W x 4"H

2887 New Timeless By Design Welcome Button
Style Metal Wall Art, Song Birds With Nest,
12"Diam

2888 Precious Moments 525314 1992 May Your
Future be Blessed, Very Good Condition, 3 1/2"
x 6"H

2889 Hallmark Teapot And Pitcher Green and White
Ceramic, Both in Good Condition But Pot
Missing Lid, 7" to 8"L x 6"H to 10 1/2"H

289 Ten Hardcover Books, Life Sixty Years, The
Great Apes, Bob Hope The Last Christmas
Show, Bridges of Madison County, Reader's
Digest Antarctica, Australian Animals, Tyler
Florence's Cook Book and More, Good
Condition

2890 New Plastic Frog Birdhouse, Says Love, With
Chain to Hang, 6"W x 9"H

2891 Very Pretty Porcelain Doll on 3 1/2" Wood
Base, Approx. 13 1/2"H x 6"W, Dress Has
Yellowing and Stains, Good Condition
Otherwise

2892 Serene Row Boat Print Photography Picture
Frame and Matted Under Glass, Looks in Good
Condition, Mat Slightly Warped 17" x 13"

2893 Cast Iron Key Holder, With Five Hooks, 14
1/2"W x 7 1/2"H, Good Condition

2894 Two Plastic Wall Hangers- Farm Style Plaques
of Well Pump And Wood Pile With Saw, Both
in Very Good Condition, Comes With Two
Brass Butterflies, Tarnished Finish, 17"H x 6
1/2"W

Lot Title

2895 Beautiful Goldtone Wood Frame And Matted
John Checkley Water Color Picture of San
Francisco in Very Good Condition, Matching
Piece in This Auction, 16"W x 19"H

2896 Very Cool Buck Nature Etching Plaque on
Solid Wood Back, Looks in Very Good
Condition, 9 1/2"W x 11 1/2"H

2897 Vintage Wood Framed Norman Rockwell Print
on Chipboard, Canvas Fabric Needs Cleaning,
Frame Scratched, Fair Condition, 15"W x 19"H

2898 Vintage Plastic Piggy Bank Universal Statuary
1976 Missing Bottom Plug, Snout Cracked,
Otherwise Good Condition, 18"L x 11"W x
15"H

2899 Outdoor Garden Decor Resin Frog, Very Good
Condition, 3"W x 6 1/4"L x 7"H

29 Two Vintage Crates "Sealrich Saginaw" Painted
Green, 10" x 13"L x 10"H to 13"Sq. x 11"H,
Good Condition

290 New in Box Curl A Dog Spiral Hot Dog Slicer,
Two New Dust Pans, Small Igloo Cooler, Race
Car Lap Tray, Blue Tablecloth, Electric Moving
Screen With Dolphins, Up to 12 1/2" x 7",
Good to New

2900 Snowy Woods Panel With Six Blocks 10"Sq.
Each, 23"W x 45"L, Designed By Barb
Tourtillotte For Henry Glass Out of Print, Very
Good Condition, From Smoke/Pet Free Home

2901 Black Plastic Cauldron Tub With Bird Feeders,
Sunset Wind Chime, And More, Fair To Good
Condition, Tub is 15"Diam x 12"H

2902 Two Metal Bulb Planting Tools, Aluminum,
Steel, 37"H, Both in Good Condition

2903 Six Decorative Ceramic Planter Pots For
Houseplants, All in Good Condition, 3" to 7
1/2"H

2904 Knick Knack Figures and Pictures, Two
Vintage Vases, Don't Miss Out, Glass, Resin,
Ceramic, 3" to 8 1/2"H, Good Condition

2905 Awesome Tin Rock Green Light Beer Sign,
Very Good Condition, 9 1/2"W x 36"H

2906 Nice Wood Framed University of MI Felt
Pennant, Frame Has Crack, Otherwise Good
Condition, 13"W x 34"L

2907 Beautifully Framed and Matted Under Glass
John Checkley Watercolor Picture, Very Good
Condition, Matching Picture in This Auction,
St. Peter & Paul Church San Francisco 64/200
Measures 19"W x 15"H, Very Good Condition
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2908 Great Little Lot of Light Green Painted Wood
Furniture For Decor, Use or Repurpose, 12
1/2"Diam x 23 1/2"H Stool, 14"Diam x 12"H
Stool, 11 1/2"W x 22"L x 12"H Bench, Folding
Chair 16 1/2"W x 18"D x 32"H, Good
Condition Overall

2909 Tan And Black TV Stand Particle Wood, Two
Shelves, Ventilated Door and Swivel Top,
22"Diam x 47 1/2"W x 19 3/4"H, Good
Condition

291 Elkay DS22585 Hot And Cold Top Load Water
Dispenser Filtered Drinking Water System,
11"W x 12"D x 48"H

2910 Nice Pair of Wood Framed 1966 Paris Souvenir
Watercolor Pictures, 21"W x 17"H, Very Good
Condition

2911 Home Interiors Through God's Grace Framed
Picture, By Bettie Felder, Numbered Print in
Wood Frame, 13" x 15" Very Good Condition

2912 Very Nice Goldtone Wood Framed Samurai
Warrior Helmet Print, Very Good Condition,
10"W x 11 1/2"H

2913 Skull Antler Mount, Looks Like Someone
Started To Refinish It, Needs TLC, Eight Point,
14"W x 13"D x 16"H, Good Condition

2914 (2) Yellow and White Striped Feather Throw
Pillows, Good Condition, No Stains, Nice and
Fluffy Ready For Use!

2915 Two Matching White Wood Framed and
Matted, Seashell Print/Pictures, Both in Good
Condition, 17 1/2"W x 21 1/2"H

2916 Black Leather Look Bean Bag Chair, Needs
More Filling, Otherwise Very Good Condition,
Approx. 30"Diam

2917 Rolling Microwave Cabinet or For Your Use,
Laminated Particle Wood, Good Condition,
19"W x 16 1/2"D x 29"H

2918 1974 Calendar Of Goose, Brant And Swan
Decoys, Paper on Back of Frame Identifies The
Decoys on Front, Under Glass in Metal Frame,
24 1/2"H x 19"W, Good Condition

2919 Tom Brady Framed Poster, Greatest
Quarterback of All Time Wearing Michigan
Uniform, Approx. 24"H x 36"W, Would Look
Great In Man Cave or Fan's Room, Black
Plastic Frame is Missing on One Side,
Otherwise Very Good Condition

Lot Title

292 Hat And Coat Rack With Eight Hooks,
Commercial Grade Tube Steel, Heavy Duty
Chrome Color, Four Rubber Feet, Wobbles
Base, Needs Tightening or Repaired, Good
Condition Otherwise, As Is, 21 1/2"W x 21
1/2"D x 71"H

2920 Closetmaid Selectives New in Box, 25"W x
10"H Drawer Kit, White Wood Color

2921 Two Wood Slab Pieces With Wax Sealed Ends,
Perfectly Dried and Waiting For Your Next
Project, Very Good Condition, 12"W x 14"L

2922 Grey Metal Two Drawer Filing Cabinet by
Steel Age, Good Condition, 18"W x 28 1/2"D x
30 1/2"H

2923 Green Metal Garden Grabber, 9"Diam x 55"L,
Plus Wood Handle Hoe, Both in Good
Condition

2924 20+/- Green Metal Garden Stake, Very Good
Condition, Never Used, 29"L

2925 Watering Wand 28"L, Heavy Metal Weed
Grabber 33"L, Both Useable, Good Condition

2926 Hoover Lightweight Vacuum, Works, Easy
Home Steam Mop Untested, As Is, Both From
Estate, 48"L x 10"W, Both Lightly Used, Look
in Good Condition

2927 Large Antique Sickle Bar 29" Blade, Double
Handle 63", Two Handle Axe 9"W x 36"L,
Good Condition

2928 Dark Wood TV Stand With Storage And Shelf,
Good Condition, 41"L x 21"W x 17"H

2929 Two New Blinds in Box, 29" x 64" White
Vinyl, 34" x 64" White Vinyl

293 Red Two Step Stool With Fold Out Steps,
Finish Worn, Feet Need Tips, Good Condition
Overall, 13"W x 34"H

2930 Nice Lot of End Roll Pieces of Heavy Duty
Rhynogrip White Line P 120 Grit Sandpaper,
Very Good Condition, 36"W

2931 Very Cool Natures Etching Turkey Charles
Beckendorf Etching On Wood Plaque, One
Blemish Spot, Overall Good Condition, 11
1/2"W x 9 1/2"H

2932 Very Cool Black And Red Tropico Quality
Rum Drink Metal Bar Sign, Few Scratches And
Dents, Overall Good Condition, 45"W x 14"H

2933 Very Nice Victorian Style Large Painting/Print,
Wood Frame With Children on Rocking Horse,
Good Condition, 27"W x 29"H
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Lot Title

2934 Plastic Street Light Look Wall Light, With
Inline Switch, 18 1/2"H x 6 1/2"W x 3 1/2"D,
Lights Blink After It Warms Up, Good
Condition

2935 New in Package Tin Sign "Camping Without
Beer is Just Sitting in The Woods" 12 1/2"H x
16"W, Made in USA

2936 Vintage Four Piece Seasons Prints- Artist C.
Regan, Possibly 1950's- 60's, Each is Different
Season, All Matching Wood Frames, Great
Condition For Age, Each 7"W x 19"H

2937 Cardboard Puzzle Caddy With Three Trays,
Foam Piece, Shows Wear But Good Condition,
22"W x 35"L

2938 New Old Stock QVC Space Bag, Five Piece
Storage Set, Still in Original Box, 22" and
36"W Bags

2939 Two New Blinds- Complete, 45 1/2"W x 64"
and 47 1/2"W x 64" Both White

294 Three Extension Cords, Two Yellow, One
Black, Approx. 20' to 100'L, One Has Repaired
End, Otherwise Good Condition, From Estate,
As Is

2940 Area Rug From Orian Rugs, Blue Tokens
Driftwood Pattern, 100% Olefin 60"W x 84"L,
Good Condition With Some Marks

2941 Wood Handle Axe, Sharp And Ready For Use,
Good Condition, 7 1/2"W x 34"L

2942 Heavy Duty Steel Shop Cart With Hard Plastic
5" Heavy Duty Casters, 26 3/4"L x 13"W Base,
Total Height 36" With Handle, Good Condition

2943 Square Edger Shovel and Edger, Both With
Wood Handle, Solid, Rusty, But Good
Condition, 37" and 54"L

2944 Small Rake, Hoe, Tine Garden Tool, All With
Wood Handles, Good Condition, 50" to 54"L

2945 Section of Privacy Fence 72"H x 33"W Treated
Lumber, Good Condition, Never Been Outdoors

2946 New in Sealed Package, Four Piece Ventshade
Ventvisor Low Profile Wind Deflectors For
2017-21 Ford F150/F250/F350/F450 Pickup
Trucks, Super Easy Way To Add Style to Your
Ride, Simply Peel The Backing Off of 3M
Super Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain And Snow Out, Part No. 894061,
Made In USA, $75. 38"L x 2 1/2"W

2947 Variety of Metal Curtain Rods 60" x 2 1/2"W,
44" x 2 1/2"W, Compression 44", 27" x 2", 26",
12" All At Smallest Length But Expandable,
Good Condition

Lot Title

2948 Five Fishing Rods in Cardboard Tube Carry,
Plus Couple Extra Pieces, Tape and Wear,
Latch Broken on Caddy, Fair to Good
Condition, 39" to 66"L

2949 Dal Lite Compact Table With Screw On Legs,
Four Screw On Legs 30 1/2"L, Black Plastic
Top 18"W x 26"L, Good Condition

295 Two Quilts, One 88"Sq. Other 82"Sq. Very
Good Condition, Used For Spare Blankets in
Our Camper, From Pet/Smoke Free Homes,
One Has Minor Stain on Underside of One Edge

2950 Antique Metal Bed Some Paint Chips, Good
Condition For Age, 42"W x 76"D x 47"H

2951 Solid Wood Primed Interior Door With Hole
For Knob And Hinge Placement, Very Good
Condition, 28"W x 80"H

2952 Metal Leaf Rake and Heavy Metal Garden
Rake, Both Used But Good Condition, 59" to
64"L Wood Handles

2953 Four Garden Tools With Wood Handles, Solid
But Rusty, 37" to 44"L Good Condition

2954 Axe And Garden Tool Axe Handles, Solid
Wood, 35" to 37"L Good Condition

2955 Black & Decker 12" Grass Hog Electric Weed
Wacker, With New Spools, Looks in Very
Good Condition, 46"L  Update, Works Good.

2956 Three Garden Tools, Weeders, Solid But Rusty,
Overall Good Condition, 42" to 57"L

2957 Garden Grabber and Wood Push Broom, Both
in Good Condition, 58" and 65"L

2958 Lawn Edger And Lawn Scissor Trimmer,
Useable, Good Condition, 36" and 54"L

2959 Wood Handle Coal Shovel And Square Shovel,
Both Sturdy, But Rusty, Good Condition, 39"
and 41"L

296 Bin of Deer Skulls and Antler Painted Gold,
Fair Condition, Use For Crafts, Etc. 8" to 11"L

2960 White Plastic Frame Laundry Hamper, Three
Cloth Bags (Need Washing) 28"W x 18"D x
32"H, Good Condition

2961 Great Man Cave or Garage Tin Sign of Dogs
Playing Pool, Tape Residue in Left Corner,
Otherwise Very Good Condition, 17 1/4"W x
12 1/2"H

2962 "Beach House" Sign Hand Painted Beach And
Galvanized House, Made From Salvaged
Drawer Front, Back is Rough, 19"W x 6"H,
Good Condition

2963 Pintails In a Marsh By LeBlanc, Matted Under
Glass In Wood Frame, 27"W x 21 1/2"H Good
Condition
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2964 Original Ancient Egyptian Hieroglyphics
Papyrus Paper Framed in Very Good Condition,
Signed, 27"W x 37 1/4"H

2965 Vintage Framed Oil and Acrylic Painting
Featuring Mountain Lake Scene, Signed Garey?
Oil Measures 5"H x 7"W While Frame is Wood
15"W x 13"H, Good Condition For Age

2966 Very Nice Vintage Nature's Etchings Charles
Beckendorf Plaque, 11 1/2"W x 9 1/2"H

2967 Vintage Solid Wood Van Hutch With Built In
Cooler, 42"W x 18"D x 52"H, Can Be Used For
Customizing or As Tool Storage Cabinet, Solid
Overall Good Condition To Repurpose

2968 Two New in Package Blue Plastic Tarps, 8' x
10', 12' x 6', Never Used

2969 Wood Framed 1984 Aerial Photo of Dow
Western Division, Very Good Condition, 25"Sq.

297 (29) Candle Holders, One Vintage Candle
Snuffer, Mostly Older Pieces, Some Wood,
Brass, Other Metals, Good to Very Good
Condition, 2 1/2" to 11"H

2970 Beautifully Framed and Matted A Tribute To
Audubon By Robert M. Rucker, Hand Signed
By Artist in Lower Right, 136/950, Measures
31"W x 27 1/2"H, Very Good Condition

2971 Vintage Framed Elvis Advertisement Original
So It Does Show Age and Wear, Some Water
Spots and Fading, Otherwise Good Condition,
12"W x 20"H

2972 Winchester Fishing Tackle Tin Sign Made in
USA, Like New, 16"H x 12 1/2"W

2973 Go Blue U of M Metal License Plate, Some
Wear, Fair Condition, 12"W x 6"H

2974 New Hand Crafted Copper Art Matching Metal
Wall Hangings, Fish 13 1/2" x 6", Bird 12"W x
14"H

2975 Large Nice Picture Of Deer In The Forest By
Artist R. Huff, Artist Captured The Technique
Of Painting Depth Really Well, Like You
Could Walk Right Into The Picture, 22 1/2"W x
18"H, Very Good Condition

2976 Cute Christmas Rough Wood Sled Decoration
Lights Work, Good Condition, 12"W x 26"D x
20"H

2977 Very Sturdy Formica Top Cabinet, Two Door,
One Side has Three Shelves, Other Has Two
Bigger Shelf Drawers, 48"W x 22 1/2"D x 33
1/2"H, One Door Damaged And Trim Missing,
Still Good Condition For Workshop or Garage,
As Is

Lot Title

2978 Acrylic Display Stand, Nine 8"Diam Circle
Shelves With Metal Center Post 22"H, Very
Good Condition

2979 Oil Landscape Painting, Signed By Artist and
Titled on Back, "The Beginning of Fall" By
Nancy Longpre, Beautiful Rich Colors, Very
Good Condition, 20"W x 16"H

298 Two Vintage Leather Bound National
Geographic Hardcover Books, 1941 and 1951,
Volumes 99 and 80, Good Condition

2980 NIKE Logo Wall Hanging, Made of Composite
Wood Material, 20"W x 2"D x 10"H

2981 Molded Plastic Pabst Ultra Lite Beer Sign,
Some Wear in Good Condition, 15 1/2"W x
19"H

2982 Large Ornate Molded Wood Frame With Built
In Mat, 15"W x 19"H Opening, Overall 27"W x
31"H, Good Condition

2983 Fisherman Theme Wall Mirror, Good
Condition, 13"W x 1 1/4"D x 16 1/2"H

2984 Mid Century Modern City Scene Picture By Jon
Botie, With Real Clock in Scene, Frame is Cool
Old Molded Plastic, Unsure if Clock Works, I
Didn't Have Any C Batteries, 16"W x 20"H,
Good Condition

2985 Harley Davidson Look Table Lamp, 14"Diam x
22"H, Glass And Silver Metal in Good
Condition,  Update, Works Good.

2986 1949 The Wise Encyclopedia of Cookery,
Hardcover Books With 1300 Pages, All The
Cooking You Could Ask For, Pages in Good
Condition, Cover is Rough With Some Tears

2987 Antique Desk Seven Drawer Solid Wood With
Original Hardware, Some Wear, Good
Condition, 41"W x 20"D x 30"H

2988 Easter Theme Vintage Paint By Number
Framed Picture of Jesus Praying, Along With
Unopened 500 Piece Jigsaw Puzzle, Picture
Was Painted By My Grandmother 50+ Years
Ago, Back of Frame Has Some Wear, 21"W x
17"H x 3/4"D, Puzzle "Walk With Me" Made
By Greg Olsen Art, Completed Puzzle
Measures 15"W x 29"H, Good Condition

2989 Solid Wood Cubby Knick Knack Shelf, With
Plate Rail on Top, Three Cup Pegs On Bottom,
Very Good Condition, 31 1/2"W x 3"D x 27"H

299 Antique Solid Wood Table 38"W x 76"L
Without Leaf, (Has One Leaf Extension) Six
Ladder Back Chairs, 23"W x 48"H, Couple
Chairs Are Damaged, Top Has Scratches and
Damage, Fair to Good Condition
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2990 Vintage Goldtone Wood Frame With Glass
Mystery Artwork in Frame Behind Loose
Canvas Picture of Native American Lady,
Frame 22"W x 27"H, Good Condition

2991 New With Tags Falls Creek Boy's Winter Coat,
Reversible Size 3 Blue Camo Waterproof, From
Smoke/Pet Free Home

2992 New In Package Tin Sign 12 1/2"W x 16"H,
"Weekend Forecast Camping With A Chance of
Drinking" Made in USA

2993 Don't Wake The Bear Metal Sign 18"W x 2"H,
Also Laser Cut Bear Paw 6 1/2"W x 6 3/4"H,
Both in Very Good Condition

2994 Heavy Black Plastic Frame, Double Mat
Shadow Box, 16"W x 1 1/2"D x 22"H, Very
Good Condition

2995 Very Unique Looking Egyptian Style Wall
Picture, King Or Queen? Very Good Condition,
Does Need Back Glued Back On, Have A Piece
of Tape Holding It, 17 3/4"H x 15"W x 1
3/4"Thick

2996 Black Metal Flower Hanging Art Piece, Good
Condition, 12" x 1 1/2" x 12"

2997 19"H Colonial Blue Metal Lamp With Metal
Shade and 22"H Glass Shade, Gold Metal Table
Lamp (Needs New Screw To Assemble) Both
in Good Condition, Some Base Discoloring,
Untested, As Is, From Estate

2998 Antique Solid Wood Two Door, One Drawer
Cabinet, Painted Black, Great Fixer Upper,
Some Wear in Overall Good Condition, 27"W x
18"D x 32"H

2999 Heavy Duty Metal Clay Pigeon Thrower, 38"L
x 17"W x 15 1/2"H, Plus Full Box of Clay
Pigeons, and 1/2 Box, All in Good Condition

3 Little Radio Flyer Red Wagon, Good Condition
For Age, Front Wheels A Little Tight, 15"W x
34"L x 13"H

30 Vintage AMT Model Kit, Made in USA, No
Barcode, 1/25 Scale 1962 Corvette, Like New
in Box But Missing One of The Wide Hot Rod
Optional Rear Tires, 6 1/2"L x 2 1/2"H

300 Boys Life Magazines, Four Great Collectibles,
March 1947, August 1946, July 1946, Feb.
1947, With Torn Edges, Still Good Condition
For Age

3000 Millenium Falcon 3.02 Troy Oz. .999 Fine
Silver

3001 Beautiful Lot of Two Vintage Bracelets, 6"L
Iridescent Rhinestone Bracelet With Gold
Colored Backing, 8"L and Pearl/Gold Colored
Bracelet, Very Good Condition

Lot Title

3002 New Winky Lux Disco Lip Gloss, Groovy, .14
Oz. Great Easter Gift Idea, Not Cheap!

3003 Standing Liberty MS69 1 Oz. Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

3004 Three Great Pins, Onyx Looking Stone Set in
Gold Colored Metal, Looks Almost Like Lions
Mane, Very Beautiful, 2 1/2"L, Pin Necklace
Combo By Avon, With Large Round Cut
Center Stone and Green Round Cut Stones And
Alternating Gold Colored Leaves Surrounding
It, Beautiful Fawn Pin Gold Colored With
White Enamel Details And Red Stone Eyes 2
1/4"L Very Great Lot, Very Good Condition

3005 1898 O Morgan Silver Dollar BU Condition

3006 New Pacifica Aroma Power Stress Rehab Roll
On, .30 Fl. Oz. 100% Vegan

3007 Roll of 1966 UNC Jefferson Nickels

3008 Vintage Gold Foil Back Large Stone Pin, Great
Bold Statement Piece, 2 1/4" x 2 1/4", Very
Good Condition For Age

3009 Two New Native Small Travel Size .35 Oz.
Vanilla and Chai 100% Natural Deodorant,
Great For On The Go

301 Four Pink Girls Sleeping Bags, Three Disney
Princess, Storage Bag of One Is Torn, and Hello
Kitty Bag, Has Minor Damage to Inside of
Corner That Doesn't Affect Use, All Very
Clean, All Zippers Work, Light Duty Bags,
Only Used Once A Year Inside When Family
Came Home For Christmas, Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home, 28"W x 56"L

3010 1921 P Morgan Silver Dollar, Nice Older Coin

3011 Four Fabulous Pairs of Clip on Earrings, All
Vintage And Elegant, Nice Variety Here,
Something For Everyone, Very Good
Condition, Up to 2"L

3012 Indian Cent MS 64 1 Oz. .999 Fine Copper
Copy 1 1/2"Diam

3013 New Wet N Wild Color Palette, #7578 Nude
Awakening, 4 1/2"L

3014 Beautiful Silvertone Bracelet With Opaque
White Stones, Very Ornate Design, Strong
Magnetic Clasp, Great Condition, 7"L

3015 1887 O Morgan Silver Dollar MS 62

3016 New Revlon Super Lustrous Lip Gloss #260
Rosy Future

3017 Roll of 1983 D UNC Lincoln Cents, Hard to
Find Date in UNC Condition
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3018 Beautiful 7" Egyptian Carter Revival Style
Bracelet With Faux Stone Scarabs on Gold
Colored Metal, Absolutely Beautiful With
Safety Chain, Great Condition

3019 New Wet N Wild FM Glitter Palette #1230292
Rest in Pink, Great Colors, Easter Gift Idea

302 Kitchen Items, Lots of Lightly Used to New,
Utensils, 18 Piece Fondue Set, Plates, Pot
Holders, Much More, 8" to 15"L, Good to Very
Good Condition

3020 1901 O Morgan Silver Dollar, BU Condition

3021 New Winky Lux Disco Lip Gloss, Far Out, .14
Oz. Great Easter Gift Idea, Not Cheap!

3022 Four Necklaces, One Pink Coral Color Stone
With Unique Screw Clasp, One Green Stone,
Clear Bead With Ornate Brass Color Hardware,
Multi Color Bead, Nice Weight Could Be
Porcelain, Good Condition, Up to 30"L, Come
Preview

3023 New Crayola Three Stacking Flavors With Clip,
Rose To Razzmatazz, Great Easter Gift

3024 1928 G $2. US Note, Vintage Red Seal

3025 Five Vintage Pins- Man in Sombrero Breaking
Rocks in Hot Sun, Women With Rock Basket
On Head, Tiny Set of Real Leather Sandals
Chained To Bow Pin, Silvertone Elephant Pin
With Orange Felt, GOP Theme, Vintage Branch
Pin With Hanging Leaf and Acorns, Very Good
Condition, Nice Collection, Up to 2 1/2"L

3026 1879 P Morgan Silver Dollar, Better Date

3027 New Wet N Wild Water Drop Primer
Cucumber, .68 Oz. Each

3028 Goldtone and Silvertone Pins, Sailing Ship,
Bowling Pins Being Knocked Out By Ball,
Plastic Butterfly With Jelly Belly Bead,
Frolicking Deer, Rodeo Cowboy on Bucking
Bronco, Bobblehead Poodle Pins, Very Cool
Group, Good Condition, Up to 1 3/4"Diam

3029 New L'Oreal Paris Bambi Eye Mascara, #407
Extra Noir

303 (30) Picture Frames, Plastic, Metal, Very Good
To New, 5"W x 6 1/2"L to 10"W x 12"L

3030 1903 P Morgan Silver Dollar MS 64 Better Date

3031 Eight Pins Including Three Piece Turtle
Matching Set, Songbird On Branch, Wood
Donkey, Beautiful Goldtone Cat With Royal
Crown on His Head, Nice Rhinestone Frog,
Scottish Terrier Painted Pin, 3/4" to 2 1/2"L,
Very Nice Collection, Good Condition

3032 New LA Girl Pro Color Yellow Foundation
Mixing Pigment 1 Fl. oz.

Lot Title

3033 1935 C $1. Silver Certificate Crisp UNC MS64
Condition

3034 Nine Rings Size 3 to 9 1/2, Very Nice
Collection, Silvertone And Coppertone

3035 New Winky Lux Disco Lip Gloss, Groovy, .14
Oz. Great Easter Gift Idea, Not Cheap!

3036 Five Women's Bracelets, Large Pink Stones
Over Gold Colored Setting, Nice Silvertone
Bracelet With Light Blue Stones, Very Cool
Green, Yellow, Blue Beaded, Beautiful Elegant
Goldtone Herringbone With Lobster Claw
Clasp, Very Nice Amber Stone With Goldtone
Back, Good Condition, Up to 7"L

3037 Ten 1956 D, Seven 1957, (16) 1959 Circulated
Jefferson Nickels

3038 New ELF Dream On Lip Gloss Electric
Lemonade .08 Fl. Oz.

3039 Three Beautiful Multi Length Necklaces,
Beautiful Blue Three Strand Necklace, Plastic
Large Beads and Small Glass Beads, Clear
Crystal Necklace, Stunning Chocolate Glass
Crystal Necklaces, Good Condition, Up to 14"L

304 Box of Arts and Crafts, Glue Guns, Beads,
Crayon Maker Art Set, All Sorts of Goodies,
Good to Very Good Condition, 2" to 15"L

3040 Roll 1935 P Indian Head Buffalo Nickels

3041 New Pacifica Aroma Power Makeup Beautiful
.30 Fl. Oz. Roll On, 100% Vegan

3042 Amazing Group Four Vintage Pins, Clear
Crystal Bar Pin With Three Very Nice Crystals
Set in Silvertone Metal Backing, Surrounded
By Round Cut Stones, Beautiful Goldtone
Rabbit Pin With Yellow Pear Cut Stone And
White Round Cut Stones, Beautiful Silvertone
Triangular Pin With Lots and White Round Cut
Stones, Nice Round Silvertone Pin With Blue
Marble Looking Stones and Wreath Design,
Very Nice, Come Look, Up to 2"L, Good
Condition

3043 New Trial Size .5 Fl. Oz. L'Oreal Paris,
Revitalift 10% Pure Glycolic Acid Serum

3044 1953A $2. US Note Red Seal, Very Fine
Condition

3045 New LA Girl Pro Color White Foundation
Mixing Pigment 1 Fl. Oz.

3046 Beautifully Intricate Four Picture Goldtone
Photo Locket 1 1/4"Diam And Very Nice Royal
Crown Design, Hinged Snuff Box, 1" x 1 1/4"
Has Nice Chain and Pocket Fob, Good
Condition For Age

3047 New L'Oreal Paris, Voluminous Million
Lashes, #495 Blackest Black, .31 Fl. Oz.
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3048 1923 $1. Silver Certificate In Fine Condition,
The Last Year of The Large Note

3049 Five High End Pins, Goldtone Lisner Brand
Leaf Pin, Weiss Brand Winking Cat, Gold
Color With Beautiful Stones, JJ Brand Leaf Pin,
With Beautiful Blue Stones, Beautiful Wreath
With Green Yellow Stones, Gold Colored Back
and Capri Brand Gold Colored Leaf With
Turquoise Colored Stones, Great Lot, Good
Condition, Up to 2 1/2"L

305 Three New In Package BAgs of Pine Cones,
Cinnamon Scented, Approx. Ten Per Bag, 4" to
5"L

3050 New Shea Moisture Men Beard Balm, 4 Oz.
Size

3051 Five Very Nice Pairs Of Cufflinks Including
Matching Set of Abalone Cufflinks With Tie
Pin and Tie Clip, Very Nice Group of The
Important Men in Your Life, Brands Include
Hickok, Swank, Good Condition, Up to 1"L

3052 (7) Nice 1957 One Dollar Silver Certificates in
Plastic Sleeve

3053 Two Beautiful Gold Tone Bracelets, Big Bold 1
3/4"W And 3"L And Gorgeous Elegant 3/4"W,
7"L Bracelet With Rose Colored Rhinestones,
Safety Clasp, Beautiful Pieces, Would Make
Someone Incredibly Happy, Come Look, Good
Condition

3054 New Versed SPF 35 Daily Mineral Sunscreen
Exp. 4 2022, 1.7 Fl. Oz.

3055 Five 1935 One Dollar Silver Certificates With
Various Letters

3056 Great Group of Three Necklaces, Pink Glass
Bead With Screw Clasp, Excellent Crystal ,
Faux Pearl, Three Strand Necklace, Multiple
Lengths, Very Good Lot of Jewelry Here, Up to
14"L

3057 Two Rolls of 1982 D UNC Large Date Copper
Pennies

3058 New L'Oreal Paris Revitalift Derm Intensives,
Night Serum With Pure Retinol, 1.0 Fl. Oz.

3059 Very Cool Group of Five Vintage Animal Pins,
We Have Gecko, Scottish Terrier Dog, Parrot or
Cockatoo, Donkey, Poodle, Great For Animal
Lover in Your Life, Goldtone And Silvertone,
Good Condition, Up to 1 1/2"L

306 Four Very Nice Antique Copper Wall Art
Pieces, Hangings, Folk Art, Some Dents And
Tarnish, Overall Good Condition, 17" to 22"H

3060 Two 1928 Red Seal $2.00 Bills, VF Condition

3061 Two New Wet N Wild Water Drop Primer
Cucumber .68 Fl. Oz. Each

Lot Title

3062 Very Nice Group of Four Pins, Long With
Large Red Center Crystal Surrounded By White
Stones, Next is Red, Pink, Iridescent Pin, Oval
Shaped Multi Color Pin, Round Red And Pink
Stones With Gold Colored Petals, Very Great
Vintage Collection, Up 2"D

3063 New Winky Lux Disco Lip Gloss, Far Out, .14
Oz. Great Easter Gift Idea, Not Cheap!

3064 Two $2.00 1953 Red Seal, 1963 $2. Red Seal,
Very Good Condition

3065 Four Stunning Pins, 7/8" Feather Brooch With
Red Stones, Starburst Pin With Dazzling Pink
Stones and Gold Colored Backing Marked
Austria, Very Neat Beetle With Dazzling
Stones On Wings, 1"L, Beautiful Silvertone
Leaf 2 3/8"L, Very Good Condition

3066 New 2020 Donald Trump Dollar, Same Size
and Looks Like Real Money, Printed on High
Quality Paper in Large Runs With Professional
Printing Equipment, Approved By Federal
Government Made in USA, 2 1/2" x 6"

3067 Six Floral Pins, Two Colors Of Blue
Rhinestones, Silvertone, Four Goldtone Flower
One With Light Green Rhinestones, Black Four
Leaf Clover With Black Stone in Middle, Great
Aunties Goodies, Good Condition

3068 1959 D US Mint Set

3069 Group Of Jewelry, Pins, Etc. Missing Stones
For Crafts or Repair, As Is, Great For Right
Person, Fair to Good Condition, Up to 3"L

307 Vintage Wood Stationery Writing Box, 11
1/2"W x 8"D x 4"H, Has Two Hinged Flaps
Inside For Storage, With Top Flight Bottle of
Ink, Penhaligon Peel Co. Stamp, Portland Utah
Cement Date Stamp, American Pencil Co. Well
Pen 1140, From Pet/Smoke Free Home

3070 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

3071 New Sealed Package Eyelash Growth Serum,
Vic Beauti, 1 Fl. oz.

3072 1982 S US Mint Proof Set

3073 Vintage Three Piece Silvertone Bracelet,
Necklace, Clip Earrings, Black Onyx And Clear
Stones On Silvertone Back, Up to 16"L

3074 Three 1953 Red Seal $2. Bills, Very Good
Condition
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3075 Nice Lot of Religious Items, Including Two
Floral Pattern Cross Pendants, One With Blue
Stones, St. Christopher Protect Us,. Pendant
Saint Christopher Be My Guide, Our Lady Of
The Highway Pray For Use, Clip, Missing Back
Part, Mother Church, Boston MA Pendant, 1/20
14K Gold Plated Cross Pendant on Chain, Very
Nice Cylindrical Cross On Gold Color Chain,
Up to 20"L

3076 Two 1928 Red Seal $2.00 Bills, Very Good
Condition

3077 Three Beautiful Necklaces, Gorgeous
Czechoslovakia Necklace With Screw Clasp,
Gorgeous Double Strand Aurora Crystal Bead,
Red Bead West German Multi Length Necklace
With Clip Earrings, All Great Condition, Up to
14"L

3078 Four UNC 1957 Silver Certificate Star Notes

3079 Candle Pin, Star, Heart Container, Crystal
Sphere, Turtle Bead, Hexagon Pin With S
Monogram, Goldtone in Good Condition, Up to
3"L

308 (14) Vintage American Home And Americana
Magazines From 1970's, Good To Very Good
Condition For Age

3080 Melania Trump First Lady Half Dollar
Commemorative Coin in Plastic Case

3081 Two Matching Pairs of Beautiful Vintage
Shoe/Coat Clips, Each With (12) Multi Color
Stones, Silvertone Floral With Lots of White
Stones, Great Condition, Small Amount of
Corrosion on Multi Color Pair, Up to 2"D

3082 Liberia USA 42 Stamps, President Collection,
Three Sheets of $6. Stamps, Unused, New

3083 Cream Color Freshwater Pearl Peacock
Necklace, Pendant Has (15) Pearls, Each Is
Little Different In Size, Color, Luster,
Silvertone Comes in Triangle Link 22" Smooth
Silvertone Chain, Also Box, Very Good
Condition

3084 1984 S US Mint Proof Set

3085 Vintage Strawberry Pin With Silvertone Foil
Back, With Beautiful Stones, 2 3/4"L, Very
Good Condition

3086 2003 S US Mint Proof State Quarter Set

Lot Title

3087 Four Nice Pairs of Cufflinks And Two
Beautiful Tie Clips, Nice Goldtone Cufflinks
With Green Stones, Nice Goldtone Oval
Cufflinks, With Cool Hanging Chain Belts,
Silvertone Oval Cufflinks, With Milky White
Stones, Gold Painted Stripes, Great Silvertone
Square Links With Large Round Cut Clear
Stones, Short 1 1/2"L Silvertone Tie Clip, With
Pearl Looking Stone and Another 1 1/2"L Tie
Clip, Small Building On It, Super Nice Lot,
Good Condition

3088 2004 S Proof State Quarter Set With Michigan
State Quarter

3089 Great Group of Two Tie Clips, Three Sets of
Cufflinks, Beautiful Tie Pin, One Has Ornate
Face Profile Etched In Orange Stone, Marked
1/20 14K GF Makers Mark, One Set Of A&Z 1-
10 Gold Filled Oval Cufflinks, One Set Silver
Toned Swank Genuine Mother Of Pearl Square
Cufflinks, One Set Gold Color Rectangular
Cufflinks, With Intricate Design, Two Swank
Tie Clips, Great For Dad! Up to 3"L, Good
Condition

309 Wood and Tile Kitchen Table, With Drop
Sides, Great For Apartment or Smaller Spaces,
49"L x 56"W With Sides Open, 29"H, Some
Scratches and Wear, Good Condition

3090 2005 S US Mint Proof State Quarter Set

3091 Three Vintage Redwood Forest Pieces of
Jewelry, Two Screw On 5/8" Round Earrings,
5/8" Pointed Oval Pinback, Very Nice Pieces,
Beautiful Pattern, Come Preview, Very Good
Condition For Age

3092 2006 S US Mint Proof State Quarter Set

3093 Goldtone With Enamel Dragon Charm on
Silvertone 22"L, Chain, Good Condition, 2"
Charm

3094 2009 S US Mint Proof 17 Coin Set

3095 Vintage Signed Hattie Carriage Orange Coral
Orange Leaf Pin and Clip Earring Set, Up to 2
1/4"L Good Condition

3096 Set Of Wartime Silver Nickels 1942- 1945, P,
S, D, Excellent Condition

3098 1990 Marshall Islands Five Dollar Coin,
Honoring The 50th Year of The Battle of Britain

3099 Longhaired Beauty in Cameo, Back of Pin is
Stamped 10K Oval Pin is Approx. 1 1/4"H And
1 1/8"W, Nice White Stone Carving, Abalone?
Mother of Pearl? Very Good Condition For Age

31 Vintage Baseball Glove McGregor Claude
Osteen Autograph Model Personal 970, Good
Condition, Some Leather Repair, 12"L
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310 Smith Bros. Burgundy Living Room Chair And
Matching Ottoman, Some Wear, Good
Condition, From Art Sample, 33"W x 35"D x
39"H and 27"W x 21"D x 15"H, From Smoke
Free Home

3100 Three Pieces of Folding Fence 18"H x 8'L, Two
Rolls PVC Coated Poultry Fence 2' x 25'L One
Roll of Garden Fence 40"H x 25'L, All New
Unused

3101 Three Fabric Roman Shades, Two 34"W and
58"W With Brackets, Backing is Ripped in
Areas, Fair To Good Condition

3102 Two Shovels, One Has Point Broken Off, Hoe,
Used Rusty Fair to Good Condition, 48" to 56"L

3103 Plastic Sun With Mirror Center Plastic New In
Box, 12 1/2"Diam

3104 Red, White and Blue Plastic Carquest "We
Install Wipers in Seconds" Light Up Wall
Clock, Non Functioning But Looks In Good
Condition For Display or Repair, 17"Diam

3105 Brand New In Box, Premium Heavy Duty Fire
Pit Cover With Reinforced Seams And Elastic
Bottom, This Premium Cover is Designed For
Easy Use and Will Protect Your Firepit From
Harshest Of Weather Conditions, It's Made
From Extra Heavy Fabric Which Will Last For
Years, Fits Most Fire Pits Up to 30"Diam x
30"H, Box 12"L x 12"H x 3"D

3106 Camo Hunting Hat, Army Issued, One Size Fits
Most Adults

3107 New Whole Food Multivitamin For Women,
Made With Real Veggies, Fruits, Essential
Vitamins and Minerals, 3/28/23, 120 Capsules

3108 Two Packages of Grand Gourmet Disposable
Grill Wipes, Each Contains Twenty Wipes,
Hassle Free Way to Keep Your Grill Clean,
Strong Cloths Absorb Grease, 4"W x 8"L x 2"H
Each

3109 Brand New Box of Spaulding XL Golf Balls,
(15) Pack, 7" x 11"

311 Like New Twin Size Comforter, Teal, White,
Black, Pillow Sham and Small Teal Fuzzy Rug,
30"W x 46"L

3110 Ford Plastic Emblem, 3 1/2"H x 9"W Oval,
New In Box

3111 New Fitness Pull Up Band in Green, 3/4"W x
39"L

3112 Men's Cherokee Size L 36/38 Multi Color
Sleepwear Pants, Good Condition

Lot Title

3113 Two Men's Shirts, Size L, White Long Sleeve
Manhattan Shirt Maker Wrinkle Free, Gray
Susquehanna Trail Outfitters Short Sleeve, New
In Package

3114 New Prevail Per Fit Size L 18 Underwear, 44"
to 58" Comfort Shape With Form Fitting
Elastics

3115 Women's Size 10 Wide Fleece Lined Shoe
Style Boots, Non Slip, Made By Fashion,
Microfiber in Very Good Condition

3116 Brand New in Package A&R Skates Double
Runner Strap on Ice Skates For Beginners,
Straps Adjust To Fit Childrens Shoes Size 6-13,
Heavy Plastic Construction With Zinc Plated
Blades, Provide Superior Stability And
Durability, 6"L x 2"W

3117 New In Box 5 in 1 Ultrasonic Pest Repeller,
Plugs Into Wall, 3"W x 2 1/2"D x 5 1/2"H

3118 New Vinyl Jeep Sticker/Decal, 5 1/2"Diam

3119 New Mepps Walleye Lure Kit Six Piece Set, in
Plastic Case, 5"W x 8 1/2"L

312 Power Star Generator 2 HP Recoil Start, Two
Cycle, Peak Power 1200 Watts, Rated Power
850 Watts, Run and Starts Very Well, Like New
Condition, 13" x 12" x 14"H

3120 Two New In Package Instant Air Couch, Blue
Portable Design With Carrying Case, Inflates
With Wind/Air in Seconds, Holds up to 440 lbs.
Waterproof, Stain Resistant, Perfect For Pool,
Beach, Pation, Bedroom, Parties, Anywhere,
Weighs 20 Oz. Box 9 1/2"W x 14 1/2"L x 5
1/2"H

3121 Lot of Belt Magazines, Pouches, Clips, Snaps
For Pouches, Great Condition, 2" to 7"L

3122 Next Gen Sports All American Golf Glove,
Men's Glove and Marker, Right Hand Size
Small New In Package

3123 New Lot of Two Pet Bandana Captain And
Manager, One Size Fits Most

3124 Nomad MX3 Remote Control Electronic Game
Call By Cass Creek, Predator Call, New
Unused, With Instructions, 5 1/2" to 8 1/2"L

3125 223 Once Fired Brass Casings, (89) Pieces,
Very Good Condition For Reloading, 1 3/4"L

3126 New In Box Meidong Tennis Trainer WIth Two
Rebound Balls, 7"W x 10"L

3127 Mid Century Modern Egret Bird Mirror, Has
Artist Name Turner Underneath Birds Feet,
Mirror Has Some Spotting Due to Age, Colors
Are Tan, Greens, Creams, Good Condition For
Age, 34 1/2"W x 22 1/2"H
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3128 Two Pictures- Canadian Goose 17"H x 14"W,
Cathedral Watercolor 13 1/2"W x 17"H, Both
In Good Condition

3129 Brand New In Box La Crosse Jumbo Size Rain
Gauge With Large Easy To Read Numbers,
Measures up to 6 1/2" Of Rain and Can Easily
Read From A Distance, Comes With Mounting
Bracket Or Can Be Placed in Ground Using
Garden Stake Tip, Tip Doubles As Sprinkler
Gauge For Water Use Monitoring, 19 1/2"L x
2"Diam

313 Chicago 13 HP Generator, 5500 Rated Watts,
6500 Peak Watts, 120/240 Volts, Electric Start
No Battery Included, On Wheels, Pull Start,
Starts Easy, Runs Great, 27"L x 24"W x 26"H,
I'm Just Upgrading to Larger,

3130 Women's Size 10 Skechers- Bobs Memory
Foam Slippers For Indoor or Out, New Without
Tags

3131 Men's Aeropostale Size L Multi Color
Sleepwear Pants, Good Condition

3132 OPTP Stretch Out Strap With Workout Poster
For Pilates, New In Package, 6"W x 10"L

3133 Red and Black Schwinn Bicycle Helmet, Has
Adjustable Fit, Looks In Good Condition

3134 Brand New In Box Premium Heavy Duty XXL
Grill Cover With Reinforced Seams, Built In
Handles, Buckle Clips to Hold Cover In Place,
Designed For Most Harsh Weather Conditions,
Will Last for Years, 80"W x 25"D x 46"H

3135 Six Tier Corner Shelf The Unit is in Very Good
Condition, Light Oak Laminate Shelves, 20"W
x 14"D x 70"H

3136 3' x 5' CMU Central Michigan Flag, New Out
of Package

3137 Ten New Molson Beer Signs, Plastic and Hard
Board, 14"W x 12 1/2"

3138 O'Sullivan Audio or Display Cabinet on
Wheels, Two Glass Doors, Three Shelf Unit,
23"W x 16"D x 44"H, Wood Look Laminate,
Good Condition

3139 New Old Stock Framed University Of Michigan
Poster Signed By Brian Griese, Poster is
Wrinkled Behind Glass, As Is, 16"W x 20"H

314 Beautiful Native American Indian Porcelain
Doll, Cloth Body, Porcelain Arms, Legs, Face,
Suede Clothing, Wood Beaded Vest, Beads on
Head Piece, One Slipper Missing, 17" x 23"L,
Faux Fur Scarf, From Pet/Smoke Free Home,
Very Good Condition

Lot Title

3140 Wood End Table With Pockets For Records In
Base, 18"W x 13"D x 25"H, Solid in Good
Condition For Age

3141 Two Dominion China Collector Plates, 1991
#4665A Trimming The Tree By Stewart
Sherwood and 1991 #503A Heading Out By
Darrell, Both in Good Condition, 8 1/2"Diam

3142 Like New B. Makowsky Purple Leather Two
Way Bucket Bag, Three Inside Pockets (1 Zip)
Top Zippered Pack Pocket, Snap Close Exterior
Back Pocket, From Smoke/Pet Free Home, 6"W
x 10"H, Retails For $150. to $200. Used Twice

3143 Hard Plastic Mannequin Feet in Good
Condition, 10"L x 10"H

3144 Mystery Jar Filled With Jewelry, 4 1/2"Sq. x
9"H

3145 Ten Necklaces in Various Colors and Styles,
Very Good Condition, 8" to 15"L From Smoke
Free Home

3146 Rose Gold Wire Ring Holder In Ceramic Tray,
Not Sure How It Holds Rings, Very Good
Condition, 5"Diam x 5"H

3147 9"H Minnie Mouse Resin Button Cell Ni Mtt
Rechargeable Solar Powered Light, Model
#18314901, Light Flickers, Very Good
Condition

3148 Limited Edition Disney Stamps Issued By
Grenada, Ghana, Guyana And Uganda With
COA From International Collectors Society,
(23) Sheets Plus Three Postcards, Great For
Disney Lovers, Would Look Great Framed, 7"L
x 6 1/2"W to 7"L x 5 1/2"W, All New

3149 Majestic Copper Plated Resin Eagle, New
10"W x 7"H

315 Vintage Nine Drawer Wood Dresser With
Vanity Mirror, Maple Color, 58"W x 18"D x
32"H and Mirror 32"W x 40"H, Few Scratches,
Overall Good Condition, Matching Pieces In
This Auction

3150 Lighted Display Cabinet, Tan Laminate With
Gold Tone Metal Trim, 78 1/2"H x 34"W x 19
1/2"D, Bottom Doors Need Adjusting, They
Rub on Frame, One Light Cord Cut, Other Has
Repair, Good Condition

3151 Brand New Tin Sign, Liberty or Death, 12
1/2"W x 16"H

3152 Brand New Tin Sign, Turn In Your Weapons,
12"W x 17"H

3153 Brand New Harley Davidson Tin Sign, 13"W x
15"H Great For Man Cave
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3154 Black Framed Betty Boop Home Sweet Home
Poster, Frame Taped Near Top, Hardly
Noticeable Good Condition, 16"W x 20"H

3155 Round Mirror In Very Good Condition, Made
to Hang On Wall, Can Be Used As A Tabletop,
30"Diam

3156 Shabby Chic Upcycled Wood Chair, Good
Condition, 16"W x 16"D x 35"H

3157 Artist Signed Sunset Painting M. Wilkinson,
Wood Frame, Good Condition, 25"W x 19"H

3158 Dartboard Bullshooter By Arachnid Heavy
Duty Metal and Felt On Cork, 17 1/2"Diam,
Looks New, Unused

3159 Pity Puppy By GIG 1960's Framed Litho in
Good Condition, Very Interesting Picture! Just
Look At Those Eyes! 11"W x 13"H, Come
Adopt This Pup

316 Carved Wood Squirrel Book Rack, Expandable,
5 1/2"W x 7"H x 13" to 20 1/2"L, Made in
India, Good Condition

3160 Framed Print Named "Sea Horses" Children
Playing In Surf By Frederick Morgan, Wood
Frame In Good Condition, 31"W x 25"H

3161 Mens Green And Brown Light 100% Wool Felt
Hat, Size XL, Made In USA, Good Condition

3162 New With Tags Ladies Hooded Shirt By Lauren
Brooke, Size 20W

3163 Ocean Crab Jewelry Picture Made of Vintage
Costume Jewelry, One of A Kind! Old Cast
Offs Given New Life in This Art Piece,
Beautiful In Sunlight, 14"W x 12"H, Earrings,
Pins, Pendants, Rhinestones, Designer And
Unmarked Pieces

3164 Lead Glass Suncatcher Spinner, Red, Yellow,
Blue Glass, 8"L x 4 1/2"W, Very Good
Condition

3165 Vintage Wood Framed Print, Fall Wood Scene,
Couple Marks But Good Condition, 48"W x
23"H

3166 Old Cast Iron And Aluminum Match Holder,
Made By Wilton Bros. Inc. Wrightsville PA,
4"W x 4 1/2"H, Still Haas Some Original Paint

3167 New Majestic Copper Plated Resin Eagle, 7"H
x 10"W, Very Nice

3168 Two Old Glass Oil Lamps, Quite Ornate, Both
With Chimneys, Good Condition, 17' and 19"H

3169 2005 Walk The Line Poster In Good Condition,
Frame Was Destroyed, Attached To Cardboard,
24"H x 18"W

Lot Title

317 Beautiful Hand Carved Gourd Abstract and
Floral Design in Very Good Condition, 7"W x
10"H

3170 Brass Desk Lamp, Works, But Has Dents And
Tarnish, Fair Condition, 9 1/2"W x 12"H

3171 Awesome Carved Turtle, Back Is Lid That
Opens For Small Storage Space, Small Amount
of Chipping on Shell But Overall Really Good
Condition, 4" x 8"

3172 3 Pcs Corning Vision Glass Cookware, 1 Liter,
.5 Liter, Small Vision Pan. All Very Good
Condition.

3173 Two Wood and Leather Decorative Serving
Trays, Minor Flaws, Good Condition, 15"W x
18"L x 3"H

3174 Vintage Painting On Hardboard By Johann
Elias Habben, Winter Tree Scene, Plaster
Chipping Off Ornate Wood Frame, Good
Condition Otherwise, 31" x 27"

3175 Ten Different Vintage and Antique Bells, Fair
to Good Condition, 2 1/4" to 4"L Some Need
Clapper Repair

3176 New Copper Plated Resin Eagle 7"H x 10"W
Very Nice

3177 Two Antique Wood Block and Tackle Pieces,
Good Condition For Display, 10" to 13"L

3178 Old Brass Spittoon, All Famous Havana 5 Cent
Cigars, Embossed 8 1/2" x 10" Good Condition
For Display

3179 Two Old Crocks With Corks, 12" and 13 1/2"H
x 7"Diam, Some Chips, Good Condition For
Age

318 Ceramic Lamp Base, No Shade, With Butterfly
Design, 4 1/2"Diam x 21"H, Vintage Marble
And Pink Glass Lamp, With Shade, Metal
Might Be Tarnished, 5"W x 26"H, Untested, As
Is, From Estate, Both Look in Good Condition

3180 Super Heavy Duty Reed Manufacturing Co.
Erie PA Massive 4" Vise, Stamped Patent Dec.
24, 1912 Patent Aug. 11, 1914, Stamped 104,
This Thing is A Brute, Fully Functional No
Breaks, Jaws Open to 7+ Inches, Good
Condition

3181 Vintage 26" Blade Henry Disston & Sons Saw,
Made in USA, Dated 1896-1917, Shows Wear,
Good Condition For Display

3182 Two Gallon Crock, Small Crock, Covered
Crock, All in Good Condition, 5" x 6 1/2"H to
9" x 9 1/2"H
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3183 Antique Wood Piano Stool With Brown Vinyl
Seat, Screw Mechanism Works, HD Bentley
CA 1900, One Crack on Wood Base, Very
Good Condition For Age, 13"Diam x 18" to
20"H

3184 Antique Ice Tongs, Great Patina, Good
Condition For Display, 14 1/2"L x 6 1/2"W
Closed

3185 (14) Small Glasses and Cups, Fish Bowl, Plastic
Cups Cracked, A & W Mug, 2 1/2" Up to 8"W
x 7"H, Fair to Good Condition

3186 Box of Games From Storage, Unknown If
Complete, Chess, Checkerboard/Backgammon,
Pictionary, Four Used Card Decks, Card
Shuffler, Boom Ball, 4" to 18"L, Good
Condition

3187 Large Box of Baby Clothing, Blankets and
More, Newborn to Six Months, 18"Sq. x 18"H,
Good to Very Good Condition, Great For Resale

3188 Two 15" Car Audio Subwoofers In Box, 33"W
x 16"D x 18"H, Untested Unit, Subs Are AP
Brand, Box Shows Wear, Speakers Look in
Real Good Condition

3189 New Tin Sign 12 1/2"W x 17"H, Warning No
Stupid People Beyond This Point!

319 Lighted Tin Bunny 11"H, Bunny Music Box 5
1/2"H Plays Easter Parade, New Easter 5"W x 6
1/2"H Cheese Plate and Spreader, Ceramic
Bunny Candy Dish, Ceramic Bavaria Candy
Dish 6"W x 4"H, 5"W x 6 1/2"L, Very Good to
New

3190 Brown And Tan Hanging Stained Glass Light
Fixture, Works, Very Good Condition,
12"Diam x 8"H

3191 Antique Convertible Rocker/High Chair, Very
Good Condition For Age, Wicker Seat is Good,
Pull Up on Handle And Converts From Rocker
To High Chair!  13"W x 26"H

3192 Old Antique Wagon Wheel, Steel and Wood,
Good Condition For Display, 36"Diam

3193 Old Wood Handle Buck Saw, Rusty Blade But
Good Condition Overall, 32"L x 26"H, Use or
Display

3194 Squirt Ice Bucket, Retro Look in Very Good
Condition, 11"H x 7 1/2"Diam, Padded Vinyl
With Plastic Liner

3195 711 Toy Semi Truck, Missing Fenders, Truck
Shows Wear, Fair Condition, 3"W x 24"L x 6"H

Lot Title

3196 Notice We Are Politically Incorrect, We Say
Merry Christmas, We Believe in One Nation
Under GOD, We Salute Our Flag and Support
Our Troops If This Is Offensive Then Leave Tin
Sign 12 1/2"W x 17"H

3197 Lot of A & W Restaurant Collectibles, 1/2
Gallon 1919- 2018 Bear Jug, 1919-2014 95
Years 1/2 Gallon Jug, Mug (Faded) 10 1/2"H
Jugs, Good Condition

3198 Two Old Metal The Gasser Gas Cans, Dirty But
Solid, 9"H x 11"Diam

3199 Vintage Green Coleman Camping Lantern,
Model 242C, "The Sunshine of The Night" 6"W
x 12"H

32 (7) Fabric Royal Crown Bags, Not Sure if Used,
They Look in Good Condition, 8 1/2" x 7 1/2"W

320 Vintage Two Drawer Wood End Table/Night
Stand, Maple Color With Light Wear, Very
Good Condition, 23"W x 14"D x 24"H,
Matching Pieces in This Auction

3200 Four Vintage Tall Plastic Drinking Cups, Good
Condition, 3"W x 7"H

3201 5 Gallon Galvanized Safety Can & 2 1/2 Gallon
Galvanized Can, Good Condition, No Leaks,
11"W x 8"H to 11"W x 17"H

3202 Tin Sign 12 1/2"W x 16"H, Get More Out of
Life with Beer, America's Favorite Drink,
Made in USA

3203 Vintage Mushroom Footstool Red Fleece Fabric
Cover, Some Spotting, Good Condition, 18"Dia
x 18"H

3204 (3) New Old Stock 1990's Plastic Coke
Ornaments, Sealed Unused, Boy with Sled,
Senta Deliver Cole on Hot Air Balloon Skaters
Pause, Each 2" to 3"Tall

3205 HM King Edward VIII Coronation Small
Ceramic Cup Mug, 2 3/4"Dia x 2 5/8"H, Good
Condition, Need Dusting

3206 (2) Flat Plates, Ceramic with Sheep and Goat,
Made in France, Marked Creation Jacques
Lobjoy 7 1/2"Dia, Used, Good Condition

3207 Hooters Calendar Girls Playing Cards, 6th
Edition Series 1, Very Good Condition

3208 Don't Mess with Texas Ceramic Ashtray, 3
3/4"Dia, Very Good Condition

3209 Two Hardcover Books "The Young Trailers" &
"The Army of the Potomac", Real Good
Condition

321 Small Case of Two Boxes of 8-Tracks, Not
Played in Years, From Estate, 54+/- Untested,
As Is, All Look in Good Condition
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3210 Vintage NOS Made in Hong Kong New York
City Statue of Liberty Souvenir Fan in Very
Good Condition in Original Box. This has
Beautiful Color and Detail with Lace Look
Plastic, Measures 12"L x 7"H, Metal Loop for
Hanging Great NY Advertising Collectible!

3211 Knight & Hale Deer Grunt Call, Plastic, Good
Condition, 4 1/2"L

3212 Tap Handle & Sign - Amber Tease Beer -
Brewed in Grand Rapids Area, Both are
Unused, Handle is 11 1/2"L x 3 1/2"W, Sign is
16 1/2"L x 8 1/2"W on Cardboard, Very Good
Condition

3213 1992 Avon Endangered Species Sperm Whale
Stein, The Cap is Slightly Loose, Good
Condition Overall, 3 1/4"W x 5 3/4"H

3214 Tin Chinese Tea Box, Consolidated Tea
Company, New York USA, 2"W x 3 1/4"L,
Good Condition

3215 1998 GI Joe Action Soldier Mini Lunchbox &
Storage Tin, Some Minor Dents & Scratches,
Good Condition for Age, 5 1/2"W x 4 1/2"H to
10"W x 14"L x 7 1/2"H

3216 New Tin Sign 12 1/2"W x 16"H, Made in USA,
Chemically Speaking, Alcohol is a Solution

3217 Brown Wood Framed Seagrams, VO Bar
Mirror, Looks in Good Condition for Age, Has
Some Wear, 20"W x 16"H

3218 Vintage Federal Housewares Nut Grinder &
Cashew Apothecary Jar & a Diet-Rite Pop
Bottle, 7" to 11"Tall, Good Condition

3219 Vintage 1950s Structo Auto Haulaway Car
Transporter, Green/Yellow. Ramp, 17"L x 4"W
x 5"H, Good Condition for Age

322 Three Metal Plant Stands, White (Coating
Coming Off) Goldtone, And Black, 10"Diam x
27"H, Good to Very Good Condition

3220 US Post Office Memorabilia Taz Puzzle, Quartz
Clock, Pewter Post Office, Pin Airplane, Stamp
Dispenser, Cast Iron Horse Drawn Mail with
Moving Wheels, 3" to 7"Long, Good to New in
Package

3221 (2) Record Combo "Motown" Diana Ross &
Stevie Wonder Vintage Records, 12", Good to
Very Good Condition

3222 Kiss That Frog Bistro De Paris Saint Germain
Des Pres Porcelain Plates, Both Good
Condition, Used, Each 9"Dia

3223 Vintage in Box Useful Retracting 40 Feet
Clothesline Reel, Rust Proof Plastic Housing,
Aluminum Mounting Bracket, 300 lb Test
Cord, 7"W x 8"L

Lot Title

3224 Tin Tobacco Can Horse Shoe Solace Smoking
Tobacco by LaRue from Montreal Canada, 6"L
x 4"W x 2 1/2"H, Good Condition for it's Age

3225 2007 Older Coke Six Pack All Sealed, Very
Good Condition, Do Not Drink, 7"L x 4 1/2"W
x 7 3/4"H

3226 Vintage Straw Dispenser, This is Not a Replica
but an Original Dispenser Used in an Old Dairy
from the 1950's. Very Thick Heavy Glass, Item
is Almost 4 lbs, Straws Come Up & Fan Out
When Lid is Lifted Up Chip on Edge of Base
but Does Not Affect the Strength of the Glass &
Hardly Noticeable, Good Condition for Age,
Area that Holds Straws, 5"Dia Base x 3
1/2"Dia, 12"Tall

3227 Child's Red Metal Tom Thumb Toy Cash
Register, Very Good Condition, 6 1/2"W x 6
1/2"D x 7 1/2"H

3228 Lot of (6) New Eight Track Tapes, All New in
Packages Unopened, Buddy Rich, Porter
Wagoner & Dolly, Buck Owens, Roger Miller,
Jim Reeves, Porter Wagoner

3229 32 Caliber 100 Gr. Hollow Base Wadcutter
Bullets, Swaged-Lead Bullets Only for
Reloading, 364, New Old Stock

323 Six Tier Metal Blanket Towel Warmer Rack,
Works, Good Condition, 22"W x 35 1/2"H

3230 NIB Airplane Model Kit, Nieuport Type 17C.1,
23 Highly Detailed Injection Molded Plastic
Parts 1/48 Scale, Paint, Cement, & Hobby
Accessories, Not Included, 6"W x 9"L Box

3231 Revelation Pipe Tobacco Can, A Philip Morris
Product 3"H, 3 1/2"H x 1"Thick, 1926 is on the
Seal, Good Condition for Age

3232 Super Add-a-matic Vintage Calculator Money
Coin Dollar Counter, Made in Japan, 4"L x
2"W, Plastic, Very Good Condition

3233 Hooters Calendar Girls Playing Cards, 6th
Edition, Series 2, Very Good Condition

3234 (6) Books on King Tut, Nat Geo and Others,
Good Condition, Paperback and Hardcover

3235 Vintage Brass Torch with Red Wood Handle,
Good Condition, Needs Cleaned, 10 1/2"Tall

3236 30-Cup Electric Coffee Maker, Vintage West
Bend, Not Sure if Missing Anything (like
Coffee Grounds Cover) but Tested & Works
with Water, 8.5"D x 13.5"H

3237 Vintage Remco Toys Coca Cola Truck Set,
Metal & Plastic, 10 1/2"L to 4"L, Trucks are
Like New, Pop Cases are Missing
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3238 Tonka Pressed Steel Dump Truck, 14", Yellow
& Black with Dark Green Windows, 1993,
14"L x 7"W x 7"H, Good Condition for Age

3239 Revell Snap Together Model of 1999 VW
Beetle, NIB, 9"W x 6 1/2"H

324 Antique Metal Chair, Stool With Backrest,
Some Scratches, Good Condition, 12"W x 12"D
x 34"H

3240 Four Vintage Canning Jars, Three have Lids
One Lid is Missing, Good Collection of 4
Different Jars, One has Small Chip on Top Rim
but Lid Still Works, Approx. 7"Tall, Various
Ages & Styles, Good Condition Overall

3241 Indian Decorative Vase Splashes of Different
Colors, 8"Dia x 6"H, Good Condition

3242 Rare Lindberg Firebird Sportwagon Model Kit,
Like New Condition, Still Sealed, 8 1/2"L

3243 2000 McDonald's "The Speedy Bank" 5"W x 8
1/2"H, Excellent Condition in Original Box

3244 (2) Trophy Toppers - Chrome Metal 7"Tall,
One Peacock Beak Broken & One Olympian,
Two Allstate Permanent Antifreeze Cans
Gallon Size - Empty/Dented, Fair Condition to
Good Condition

3245 Vintage Schaefer Hat Borsalino Grand Prix -
Like New Condition, Paris 1900 Size 7 1/4,
Very Nice High Quality

3246 American Flag For Auto, Needs Washed, Good
Condition, 10"W x 14"L

3247 Vintage Metal Nylint Ford Hi-Way Emergency
Tow Truck Wrecker No. 3400, Good Condition
for Age, Rare Toy, 6"W x 15"L x 7"H

3248 NIP Diecast 1940's Ford Pickup Pepsi Cola
Truck, 9"L x 4"H, Not sure what Scale

3249 Two Cheboygan Brewing Co. Drinking
Glasses, Very Good Condition, 6"T

325 Seven Sets of Standard Size Pillowcases, Two
Are Microfiber, Two King Size, Three Standard
Singles, No Stains, Freshly Laundered, Good
Condition

3250 2002 Super Nice Ceramic with Glass Dome
Coke Clock with Rotating People Dining
Drinking Coke, Clock Works but I Do Not
Know if Does Anything? All Very Good
Condition, 6"Dia x 9"H

3251 Michigan Farm & Power Equipment
Association Annual Convention '76 Milk Glass
Advertising 8 oz Mug Pair. Both Like New
Condition with the Federal Glass Makers Shield
on the Bottom, USA, Clean & Smoke Free,
4"W Including Hand x 3.75"H

Lot Title

3252 Vintage Johnson Women's Light Blue Leather
Ice Skates Size 6, in Original Box Put Away
After Use - Shows Wear, Blades were Coated,
Not So Rusty, Good Condition for Age

3253 Vintage Antique Ball Acme Clear Square
Canning Jar Quart with Wire Handle Filled with
Colorful Plastic Poker Chip, Rim of Jar has
Chip in it, Good Condition Otherwise, 7 1/2"T

3254 Unique Galileo Thermometer, Bottom Ball
Gives Accurate Temperature Reading,
Excellent Condition, 11 1/2"T

3255 Large "I Bet You Can't" Glass Drinking Mug,
Great for Man Cave, 5"Dia x 9"H, Very Good
Condition

3256 2002 Limited Edition Detroit Red Wings
Stanley Cup Champion Molson Mini Keg, The
Graphics Commemorate the Detroit Red Wings
Winning the 2002 Stanley Cup Championship.
It Features the Red Wings Winged Wheel Logo
on the Front Along with Words Champions
2002. The Keg is Empty. A Great Piece to
Remember the Red Wings Championship Run
in 2002. Displays Very Nicely. Some People
have made these into lamps. There is also a six
pack of Coca-Cola that commemorates the 2002
Stanley Cup champions Detroit Red Wings. The
Coke cans are all unopened. The still have Coca-
Cola Inside. Each can is stamped with 2002
Stanley Cup Champions. Each can also has the
Red Wing winged wheel logo along with the
words Detroit Red Wings. 5"T to 6 1/2"Dia x
10"H

3257 Moose Themed Lamp, Works, Metal Base &
Shade, Real Good Condition, 23"T

3258 Vintage Violin Wood Coffin Shape Case, has
Some Wear but it's Old, All Original Latches &
Handle, Would Make for a Nice Halloween
Decoration, has Wood Violin Case Pieces
Inside, Good Condition for Display, 9"W x
30"L x 5"H

3259 1974 Bay City Central High School Curriculum
Guide, Worn Front Page but Otherwise Intact

326 Large Black Plastic Tub With Rope Handles,
Filled With Garden Items, Lawn Patch,
Sprayers, Fertilizer, Etc. 21"Diam x 17"H,
Good to Very Good Condition

3260 (2) Push Style Drills, Both Good Condition,
Made by Stanley, 11"L Each

3261 John Cougar Self Titled Record with Sleeve,
Very Good Condition, Original Print, 12"

3262 Vintage GE Hair Dryer with White Hardside
Vinyl Case, Very Good Condition for Age,
13"W x 5"D x 12"H
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3263 (5) Vintage Glass Bottles, Whiskey (3 Bottles)
Medicine (2 Bottles), Excellent Addition to a
Collection, Full Quarts 10 1/2-11"H (Whiskey)
Others 3" to 5"Tall, Good to Very Good
Condition

3264 Vintage Wood Bluebill Duck Decoy, by Tinker
of Flint, MI, 1940's , Used on Sag Bay
(Missing One Glass Eye), Very Good Condition
Overall, 15"L

3265 Vintage Guardian Service 12"Dia Glass Lid,
LF81 Knight with Axe Raised Design, Good
Condition, No Chips

3266 Set of 2 Cast Iron Pans, No Markings, Both in
Good Condition, 7" Cast Iron Frying Pan & 8
1/2" Cast Iron Frying Pan

3267 Cast Metal Hand Crank Meat Grinder, #5,
Made in Taiwan, Light Use, Very Good
Condition, 9"Long

3268 Four Vintage Libbey Glasses with Curled Glass
Handles, Very Good Condition, 5 1/4"H

3269 2 Gallon Guardall Oil Can, Empty by Mich-I-
Penn Oil & Grease Co. - Det. Mich, Company
Mich-I-Penn Started in 1926 & Went into
1970s, Guar-dall Motor Oil - No Info Found,
Not on Any Online Oil Can Lists. Appears to be
Very Rare, Fair Condition, About 30% Rusted,
8 1/2"W x 11"H

327 Sirco Two Tier Folding Sewing Craft Table,
Portable 36"W x 20"D x 30"H Very Good
Condition, Laminated Particle Wood With
Metal Legs

3270 Vintage Dobbs Fedora Style Hat with Original
Box, This Hat is in Beautiful like New
Condition, Done in a Taupe Color Felt with
Black Band Having a Nice Red & Green Color
Feather, Size 6 7/8 Made by Dobbs Co. New
York, Made in USA, Smoke Free

3271 Three Vintage Oiler Cans, One Marked Eagle &
Brooking Model 355, 6" to 12"T, Good
Condition for Age

3272 Steel Chisel, 3"W x 11"L, Made in China, Good
Condition

3273 Nice Old Sears No. 3812 Hammer, Japan BF 5"
Head, 10 1/2" Handle, Good Condition, Old
Hatchet with Bent Handle, Fair Condition, 3"
Blade, Plus a Roll of Solder Ersin Multicore,
Good Condition

3274 Delphos Galvanized Funnel Slighted Bent but
Useable, 6"Dia x 7"L, Good Condition Overall

Lot Title

3275 Vintage Bread Pans/Metal Measuring Cups,
Four Loaf Size, One Mini, Three Measuring
Cups, One Biscuit Cutter, Good Condition,
3"Dia to 5"W x 9"L

3276 (4) Williams Sonoma Gastronomique Porcelain
Beautiful Plates, All in Great Condition, Each 8
1/4"Dia

3277 (3) Whiskey Drinking Flasks, Jack Daniels,
Cross Bones & Legendary Sturgis, Good
Condition, 4 1/2"W x 3"H to 3"W x 6"H

3278 Dow Letter Opener, Dow Reference Tables &
Circular Slide Rule, Republic Pressure Drop
(AP) Computer, All Good Condition, 3 1/2" to
8 1/2"L

3279 Vintage Townsend Fish Skinner - Townsend
Eng. Des Moines, Iowa Super Clean Hunting &
Fishing Collectible, 4 1/2"W x 6"L, Very Good
Condition

328 Old Fashion Floor Lamp Multi Way Lighting,
Heavy Metal And Glass Base, With Opaque
And Green Glass, Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 9"W x 63"H

3280 (5) Misc. Thread Taps, 3/16 to 1/2" Size, Minor
Rust on One, Good Condition Otherwise, 2" to
3 1/2"

3281 Cast Aluminum Textured Lid with Top Grip
Handle, 8" Inside Diameter, 9 1/2" Outside
Diameter, Very Good Condition

3282 (1) Old Creamer 11" H x 7"Dia, Good
Condition, has Pin Holes thru Bottom, for
Display, & (1) Old Lantern 5"Dia x 12"H,
Labeled Feuer Hand, Good Condition

3283 Beautiful Mosaic Glass Candle Sconce on
Wrought Iron, Never Used, Excellent
Condition, 10"W x 8 1/2"D x 29"H

3284 Tall 3-Candle Stand by HRW Fink Germany,
has some Surface Rust, Needs Polished, Good
Condition Overall, 19"W x 29"H

3285 Maisto Diecast 1/18 Scale Ford GT90, Like
New in Box, 9"L x 3"H

3286 Laki "Lucky" Hawaiian God of Luck Plastic
Figure, Real Good Condition, 4 1/2"H

3287 Brown Stoneware Jug - "Lay Off - This is the
Old Man's Private Stuff" Could Use Touch up
on Raised Letters, Good Condition, 5 1/2"H

3288 Lot of (5) RWP Wilton Armetale Pewter Set,
Some Bowls have Scratches - Otherwise in
Very Good Condition, Large Bowl is 12"W x 9
1/2"D x 2 1/2"H, Medium Bowl is 7"Dia x 2
1/2"H, Two Square Bowls 5 1/2" x 1 1/2"H,
Small Bowl 5 1/2"L x 4 1/2"W x 1 1/2"H
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3289 Box Lot of Vintage Items - Squirt Crate, Very
Nice 11 1/2"W x 16"L x 12"H, Vintage Pair of
Small Oil Lamps, Bookends - Stone One
Chipped & Repaired, Blue Ball Canning Jar -
Pint, Zinc Lid, 2 Bascal Metal Cups, Very Nice
Vintage Napkins (6), 5" to 10"H

329 4' Adjustable Children's NSG Training
Punching Bag, 14"Diam Plastic Base Can Be
Weighted, Very Good Condition

3290 (2) Birdhouses, (1) Borden Cheese Box, (1)
Crate Says Cherries, Good Condition Overall,
Up to 14"W x 17"L x 4"H

3291 Bundle of Firewood Left Over From Last
Season, Very Good Condition, 10"W x 17"L x
9"H

3292 Large Wood Nail Caddy with Assorted Nails, 6-
Compartment, Built Heavy to Carry Anything,
Good Condition, 16"L x 13"W x 11"H

3293 Vintage Hawaiian Guitar with Case, Shows
Age, Body is Bulged & Veneer is Splitting,
Good Condition for Display, 38"L x 13"W x 4",
Wood, AS-IS

3294 Vintage/Antique Wooden "The Indianapolis
Kraut Cutter" Patented April 18, 1905, T&D
MFC. Co, 9.5"W x 28.5"L, Good Condition

3295 Basket with Hand Tools for Gardening Couple
of New Ones/Rest, Spade, Shears, Used, Good
to Like New Condition, Twine, Etc., 4" to
15"Dia

3296 Huge Vintage Wood Bench Vise, This One is
Old, Wooden Threaded Screw, Great Patina,
has Bench Stop on Top, 26"W x 24"D x 8"H,
Screw Dia is 2", This Would Look Good in
Your Shop, Good Condition for Age

3297 Vintage General Electric Clock, Tested &
Works, All Plastic, Good Condition, 4"W x 4
1/2"H

3298 (2) Vintage Leather Bound National
Geographic Hardcover Books, Volume 97 &
98, 1950, Both Very Good Condition, Both
Include Maps at Back of Book

3299 Decorative Brass Weathervane, Sail Boat North
West South East on Wood Stand, Needs
Polished, Base May Need Repaired, Good
Condition, 9 1/2"W x 15 1/2"H

33 Beach Boys 1966/69 Double LP Import on Jem
Records, 28 Tracks, Both Albums In Very
Good Clean Condition

330 Vintage Metal Tray, Fork and Spoon, 10 1/4"W
x 13 3/4"L, 11"L, 13 1/2"L, Hole For Hanging
on Fork And Spoon, Good Condition

Lot Title

3300 Pair Of Juliette Home Air Suspension Speakers
Not Tested, Look Good Condition, 10"W x 5"D
x 17"H

3301 Vintage Candy Jar Full Of Keys, All Good
Condition, Great For Crafts, 4"Sq. x 5 1/2"H

3302 Coffee Can Full of Allen Wrenches, Various
Sizes, Good Condition, 3" to 7"L

3303 Three Nice Thick Pine Deer Skull Mounting
Plaques, Vintage Have Some Grains Cracks,
Good Condition Overall

3304 Soft Body DSP 2006 Turkey Decoy, No Stand,
24"L x 10"H

3305 Three Iron Hooks And Ice Tongs, Rusty But
Good Condition, Approx. 9"L to 12"W x 14"L

3306 Antique Brass Hand Torch, Neat Old Tool,
Good Condition For Display, 10"H

3307 Antique Borden Milk Metal Carrying Crate,
Rusty But Great Solid Condition, 13"Sq. x 11"H

3308 Men's Hat Western Style Straw Wicker, No
Size Tag But Fits Adults Head and Pair of
Acme Cowboy Boots, Size 9 1/2D Made in
USA, Both in Very Good Condition

3309 Wagner Pot Lodge Pancake Fryer 10", Wagner
Pot And Handle 4 1/2" x 10"Across, Lodge
Fryer 1"H x 10 1/2", Good Condition

331 Newer Stainless Flatware Set, Six Knives, Six
Forks, Six Salad/Dessert, (11) Teaspoons, Six
Soup Spoons, Four Serving Spoons, Meat Fork,
Slotted Spoon, 6" to 9 1/2"L, Very Good
Condition

3310 Two Books Saginaw MI A Pictorial History
Reflections of Saginaw, 7 3/4" x 10 1/4" Hard
Cover With 128 Pages, Heritage of Caring St.
Luke's Hospital, Paperback 9"Sq. With 65
Pages, You Must Read These Books! So Much
History in Each, Both Like New

3311 Vintage Lufkin No. X45 Folding Extension
Ruler, Good Condition For Age, 72"L

3312 Large Group of Older Wood Utensils, Rolling
Pin, Spoons, Masher, Paddles, Etc. 8" to 18"
Good Condition, (11) Pieces

3313 Two Vintage Leather Bound National
Geographic Hardcover Volume Books, 1948
And 1968, Vol. 94 And 133, Good Condition

3314 Brown Metal Box And Grey Metal Box, No
Keys, 9"Sq. to 12"W x 5"D x 10"H, Great For
Files, Cash Box, Your Use

3315 Brass Table Lamp, Works, Real Good
Condition, 30"H

3316 Ohaus Triple Beam Balance, Works, Good
Condition, 6"W x 18"L x 6 1/2"H
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3317 Vintage 6" Wood Pulley With 11' Rope, Spins
As It Should, Plus 23' of Vintage 5/8" Rope,
Both In Good Working Condition, Pulley 11"L
x 6"W

3318 New Ladies Sunglasses, With Bamboo Holder,
6"W

3319 Unmarked Vintage Hatchet Head With Hammer
Back, Looks in Good Condition, 2 1/4" x 6
1/2"L

332 New Butterfly Metal Photo Frame, Holds 4" x
6" Photo, Stand Allows it To Display
Horizontally or Vertically, Overall 5 1/2"W x
7"H

3320 Five Primitive Looking Wrenches From Local
Estate, Great Display Or Use, Good Condition,
7 1/2" to 9 1/2"L

3321 New Warming Tray, Warm O Tray Brand and
One Used Missing Cord From Estate, 11"W x
17"L to 9"W x 25"L

3322 Two Plastic Loudspeakers, Solid But Unknown
Working Condition, As Is, 9 1/2"L x 8"W x 4
3/4"H

3323 Vintage Record Case With Album Collection,
Black Sabbath, Risque Cover Art and Much
More, See Pictures

3324 Five Gallon Stoneware Jug With Cork, Great
Condition, Normal Wear For Age, 12"Diam x
21"H

3325 Five Glass Bottles, Great For Honey, Needs
Washing, Good Condition, 5 1/2"H

3326 Solar Powered Mickey Mouse on Moon
Lantern, Latch Is Broke to Lid, Still Works
Great, Has On/off Switch, Super Cute, Good
Condition Overall, 5"Sq. x 7"H

3327 (11) Short Hi Ball Glasses, Cool Style, 3 1/2"H,
Good To Like New

3328 Nine Decorative Tins, Great Display Piece or
Add to Your Collection, Various Sizes, Oriental
Design, Fair to Good Condition, 2" x 2 1/2" to
6"W x 5"D x 9"H

3329 Decorated Cake Glass Platter, Good Condition,
11"Diam

333 Double Cup Shawnee Pottery Piece Marked
518, No Chips, Very Good Condition, 4"W x 7
1/2"L x 3"H

Lot Title

3330 Antique Silverplate Silver Items, Cake Knife
Engraved On Back W.B.1900, Large Serving
Spoon Engraved Royal Saxton Silverplate,
Extra Long Small Spoon Carlton Silverplate,
Extra Long Fork Engraved Wm Rogers Mfg.
Co. Original Rogers, Small Spoon Engraved
Court Silverplate, Small Spoon Engraved
RGCO, Large Serving Tray, Large Serving
Plate, Single Flower Vase Elite By WMF,
Picture Frame in Original Box, Clock Picture
Frame Unknown Working Condition

3331 Halls Vintage Teapot And Covered Casserole
Dish, Very Good Condition, 9"W and 6"H

3332 Women's Victoria Secret Very Sexy Push Up
Underwire Black Bra, Open in Front, Good
Condition

3333 Two Clear Glass Seal Top Candy or Cookie
Jars, Both in Very Good Condition, 5 1/2"Sq. x
7"H to 4 1/2"Sq. x 9"H

3334 Large McCoy USA Kookie Kettle Ceramic, All
Good Condition, But Missing Handle and Lid,
10"L x 6"H x 6"Diam

3335 Assorted Old Silverplate Flatware, 1847 Rogers
Bros. Rockford, Vernon, Silver Belle, Manor
Plate, Oxford, Simeon L. George H. Rogers Co.
RW Sterling, JS CO. A Preusser, Good
Condition For Age, 5" to 10"L

3337 Women's Size 0 Body By Victoria Dress Pants,
Like New

3338 Vintage Clear Glass Embossed Oil Lamp,
Complete in Very Good Condition, Working
and Clean, 14"H

3339 Gothic Style Mirror, Very Heavy and Well
Made, Front Doors Are Hinged And Open,
Great For Bath, Hallway, Your Name It, 24"W
x 36"H

334 Vintage Swirl Side Wig Box By Alvah With
Mannequin Head and Wig Inside Vinyl 10"W x
10"D x 13"H, Good Condition, Outside Of Box
Needs Cleaning

3340 Six Pieces of Crystal Decor, All New Unused,
Candle Holders, Different Styles, 3" to 5"W to
3" to 10"H

3341 Three Wood Framed Works Of Black Art, One
Barber Shop Scene and Two Jazz, 17 1/2"W x
14 1/4"H, Two 16"H x 10"W, Good Condition

3342 Antique Clear Embossed Glass Oil Lamp,
Complete And Works, Very Clean, Very Good
Condition, 16"H
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3343 Vintage Michigan District Office 1989-1997
Metal Footed Box, The Feet Have Lions, Nice
Decorative Piece in Good Condition, Needs
Cleaning, 6"L x 5"W x 2 1/2"H

3344 Two Vintage Lyre Shape Wood Wall Shelves in
Good Condition From The 1930's or 40's, They
Look Quite Stately On The Wall, Measure
Approx. 18"H x 9"W

3345 Two Brown Wood Picture Frames, 18"W x
22"H and 30"H x 18"W, Some Scuffs On
Larger Frame, Needs Touch Up, Good to Very
Good Condition

3346 Vintage Trunk, Very Old Wood And Metal,
Great For Storage Or Display, Good Condition,
30"W x 16"D x 16 1/2"H

3347 Floor Lamp With Blue And White Glass Shade,
Very Good Condition, Except Base Has
Tarnish, 52"H

3348 Vintage Covered Basket, Woven Wicker, Very
Good Condition For Age, 11"H x 15"H With
Handle, 12 1/2" Across, Perfect For Stashing
Yarn, Etc.

3349 Beautiful Old Picture of Winter Water Mill
Scene At Sunset, Very Good Condition, Has
Very Old Tag on Back, Reads Robinson 112 N.
Sag. St. Pontiac Frame is in Very Good
Condition, 21 1/2"W x 15"H

335 Four 4L Bottles Jugs With Caps That Held
Sangria, Great For Crafts, Reuse or Repurpose,
Very Good Condition, 6 1/2"Diam x 12"H

3350 Vintage Burlap Lamp Shade, Plastic Shade
Liner Damaged, Good Condition Otherwise,
13"Sq. x 11"H

3351 Three Quarry Critters Faux Granite Sculpture
Moose Figures, Second Nature Design, Mimi 4
1/2"H x 3"L x 2"W, Matilda And Max 6 1/2"W
x 3 1/2"L x 6"H, Marina 2"W x 3 1/4"L x 9"H,
Very Good Condition

3352 Heavy Vase Cement Yard Decoration, For
Garden or Flower Bed, Can Hold Items As Top
is Open, Use As Marker, Etc. 11 1/2"H x 4
1/4"W

3353 Heavy Marble Brown Container With Lid, Fair
Condition, As Is, 6"Diam x 5"H

3354 Two Decorative Brass and Pebble Trees, Both
in Good Condition Overall, Missing Lots of
Pebbles, Both 10"H

Lot Title

3355 Vintage Wicker Picnic Basket, Hinge Top With
Wood Dowel Closure, Very Good Sturdy
Condition, Wicker is Intact Without Loose
Pieces, 15"L x 10"W x 20"H, Including
Handles, Perfect For Picnics, Storage For Your
Favorite Craft Items

3356 Decorative Gold Wire Basket, Great To Display
Faux Fruit or Flowers, Very Good Condition.
Appox. 16"W x 7"H

3357 Hand Carved Set of Wood Birds, Swan Like
Design, Both in Very Good Condition, 13"H x
4"W, 15"H x 7"W

3358 Ceramic Oil And Vinegar Set With Holder,
New In Box, 8"W x 8"H

3359 Awesome Wood Trinket Box With Nature
Etching, Deer Design On Lid, Great Item For
Your Man Cave, Good Condition, 5 1/2"W x
7"L x 2"H

336 Heavy Glass Fruit Serving Bowl, 9"Diam x 3
3/4"H, Very Good Condition

3360 Wood Pelican Base Has Crack, Good Condition
Overall, 8"H

3361 Vintage Wood and Wicker Picnic Basket Wood
Lid, Very Good Condition, Each Side Opens
Up, 13"W x 17"L x 15"H

3362 (11) Assorted Vintage Boyds Bears Figures,
Made of Resin, Large One Has Small Chip on
Top, Mostly Very Good Condition, 3" x 3" to
6" x 5 1/2"

3363 Three Pieces of Matching Bathroom Decor,
Plastic But Marble Look, From Kohl's, Very
Good Condition, Up to 5 1/2"Sq. x 6"H

3364 Vera Bradley Tote Bag, Brown And Blue
Flower Pattern, Very Good Condition, 13"W x
3"D x 14"H

3365 Set Six Handmade Cookie or Craft Stamps For
Dough, Clay and More, All Made Of Clay in
Very Good Condition, No Chips or Signs Of
Use, 2" From Smoke Free Home, Use Your
Imagination And Make Something Creative

3366 Antique Brass and Wood Hermle Key Wound
Clock, Made in Germany, Attached To Home
Made Base or Shelf, No Key, Untested, As Is,
Bezel Needs Attention, Looks in Good
Condition, 9 3/4" x 11"

3367 Large Ceramic Cat Cookie Jar, Has Repair
Cracks on Head, Body Looks Good, Inside
Needs Cleaning, As Is, 5"W x 7"L x 14"H

3368 New Montana West Trinity Ranch, Grey
Leather Purse Set, New With Tags, 12"W x 4"D
x 7"H Conceal and Carry Design, MSRP $89.99
and $49.99
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3369 Six Decorative Best of The West Plates
Featuring Lab Puppies Including Easy Riders,
Steer Roping, Barrel Racer, Little Wrangler,
Bronco Busters, Let's Rodeo, Very Good
Condition and Numbered, 8"Diam

337 Vintage WWII US Navy Blue Wood Sailor
Cracker Jack Flat Cap Hat Size 7 3/8, Very
Good Condition

3370 Women's Size 10 Brown Microfiber Boots
With Faux Feather Accent, New With Tags on
Bottom, No Brand

3371 New Porcelain Teddy Bear Toilet Brush Holder
With Brush, 6 1/2"H, Very Cute!

3372 Wood Look Jewelry Box, Three Drawers, Two
Sides For Hanging Items, Good Condition, 9
3/4"H x 9 1/2"W x 6"D

3373 Two Vintage Corningware Spice of Life Pattern
Casserole Dishes With Lids 2 Qt. 8" x 8", 10" x
10" x 2" A 10-B With Lid, No Visible Chips,
Cracks or Breaks

3374 Vintage Pyrex Set of Four Refrigerator Dishes,
Homestead With Lids, No Chips on Containers,
Lid May Have Small Flea Bite, If Held To
Light, Tan With Blue Flecks, Good Condition,
1 12 Qt. 1 1/2 Pt. Two 12 Oz.

3375 Vintage Aluminum Cake Saver With Wood
Knob, Store Other Goodies Too, Vintage The
Queens Book, Women's Retreat Of Saginaw
Cookbook, 11"Diam Bottom, 10"Diam Top, 13
1/2"L x 10"W Blue Speckled Ceramic Platter,
Perfect For Farmhouse Kitchen

3376 Three Purses, La Regal, St. John's Bay, Good
Condition, 6" to 9"W

3377 Five Wood Empty Cigar Boxes, Dominican
Republic Rough Rider Sweets Indian Head,
Maduro 7"L x 4 1/2"W x 5"H And 6 1/2"L x 5
1/2"W x 3 1/2"H, La Instructora Petite Solomon
12"L x 7"W x 1 1/4"H, Very Good Condition,
Cool Graphics

3378 (24) Fabric Christmas Bags, New! Two Packs
of 12, 9"W x 10"H and 5"W x 8"H

3379 Vintage Rare Find Christmas Church Lights
Up, Works, Has Windup Music Box In It, But
Winds Fine, No Music, Texture is Wearing Off,
Minor Damage, Fair Condition, As Is

338 Two Pressed Glass Dessert Plates, Good
Condition, 7 1/2"Diam

3380 Christmas Card Picture Holder, Wood, Good
Condition, Few Dings, Scratches on Corner,
7"W x 3 1/2"D x 13 1/2"H

3381 New In Package Three Packs of Pinecones, 3"
to 4"L

Lot Title

3382 Snowman Christmas Scene, Resin Light With
Switch Cord, Works, 6" x 9"H

3383 Women's Size 10 Brown Microfiber Boots
With Faux Feather Accent, New With Tags on
Bottom, No Brand

3384 Ceramic Beehive Utensil Holder, Full of
Quality Metal Kitchen Utensils, Good
Condition, 6 1/2"W x 5 1/2"H

3385 Three Salvaged Bricks From Lawrence Kansas,
Beautiful For Your Display, Collection, Very
Good Condition For Age, 3 1/2"W x 8"L Each

3386 Vintage Fenton Hobnail Milk Glass Trumpet
Vase 7 1/2"H, 1960's, 7" Across Top, Plus
Dozen Porcelain Ballerina Slippers Made in
Japan, Each 4"L, Original Foil Sticker and 1977
Miller Studio Inc. Windmill Chalkware
Thermometer 7"H x 6"W, Has Working
Thermometer, Couple Spots of Paint Loss Due
to Age

3387 Wood Shelf With Two Duck Tea Towels, Duck
and Flower Iron Wood Figures, Chokin Plate
Covered Glass Dish With Ducks and Three
Ganz Stuffed Animals Approx. 6"L, Good to
New, 4"L to 13" x 4 1/2" x 8"H

3388 Ceiling Fan With Antique Style Light Fixtures,
Four Blades 44" Across Three Speed, Works,
Just Changed To New Design, Good Condition

3389 Delta Sidekick Frame and Trim Saw From
Estate, Model 33-060 Blade Diameter 6 1/2"
5500 RPM, 31"W x 26 1/2"D x 15"H, Tested,
Does Power Up, Good Condition

339 Vintage Pyrex Clear Glass Lid With Wood and
Chrome Lift Knob, 11"Diam Good Condition

3390 Clown Bike By Motiv Needs Cleaning, But
Work Fine, Don't See To Many Of These, Tires
and Grips Are Worn, Good Condition
Otherwise, 25" x 28"

3391 Wheelhouse To A Boat, Antique Mahogany,
Many Good Gauges, Parts, Could Repurpose
For Man Cave, 22"W x 18"D x 43"H

3392 3/8" x 13' Tow Chain, Light Rust From Winter,
Nice Hooks, Good Condition Overall

3393 Children's Wood Chair 26"H x 14"W, Good
Condition, Has Two Screws Through Top Of
Seat to Hold it On

3394 Five Piece Eze Lap Diamond Hone And Stone
Fine Lapping Files, All Good Condition, 3/4"W
x 5"L

80/143

08/02/25 05:54:14



Lot Title

3395 Lot of Coca Cola Collectibles, Fair to Good
Condition, Jukebox Salt & Pepper Shakers,
Three Different Size Glasses, Bear Cubs on
Teeter Totter, And One Holding Coke, Truck
and Trailer With Two Extra Trailers, 3"H to
3"W x 16"L x 4"H

3396 Vintage Cosco Stool, Rubber On Step, Very
Sturdy, All Tips on Legs, 10"W x 12"L x 10"H 
Good Condition.

3397 Set of Eight Monogrammed Napkin Rings,
Made out of Teak Wood, Very Good Condition,
1 1/4"W x 2"L

3398 Two Antique Chanute B&T Co. Chanute KS
Salvaged Bricks, Great Piece Of American
History, Good Condition, 4"W x 8"L

3399 Books Lot- Four Vintage Hardcover Tarzan
Books, Good Condition For Age, All Dated
Around 1918, 1919, Some Writing Inside

34 Three Winchester Western 25 lb. Chill Shot
Heavy Muslin Ammo Bags In Good Condition,
Great For Use or Display, Each Bag 14"L x 5
3/4"W

340 1960's Camco Aluminum Metal Flour Dough
Mixer Hand Crank, 12"Diam x 9"H Not
Counting Hand Crank, Very Good Condition

3400 John Deere Cast Iron Suitcase Weights For
Lawn and Garden Tractors, As Well as Ballast
For Compact And Subcompact Tractors, Each
Weigh 40 lbs. And Measures 9"H x 10 1/2"W,
Each 2 1/2" Thick, Stamped R 66949D 20 KG
40 lbs. Light Surface Rust in Very Good
Condition

3401 Eagle Creek Olive Green Cross Body Pack,
Lots of Zippers And Storage Areas, Very Good
Condition, 10"W x 2"D x 13"H

3402 Three Collectible Books in Good Condition,
Two Hard Cover "Discovering Antiques" And
"American Collectibles" One Paperback,
Buying And Selling Antiques, Great
Information on Collectibles and Antiques

3403 Vintage Plastic Organizer With Keys, Nails and
More, Missing Two Trays, Overall Good
Condition, 10"W x 6 1/2"D x 5"H

3404 Vintage Red Painted Wood Carpenters Tool
Box On Wheels, 12"W x 23"L x 11 1/2"H

3405 US Army Canvas Clothing Bag, Very Good
Condition, 22"W x 29"L

3406 Vintage Advertising Items- Tobacco Tin, 1957
License Plates, Glass Embossed Bottles, And
More, Fair to Good Condition, 3" to 12"L

Lot Title

3407 1972 St. Patrick's Day Parade Assoc. Program,
Some Stains And Rust on Inside Staples, Still
Great For That Bay City Collectors, Good
Condition Overall, 11"H x 8 1/2"W

3408 Fireking And Milk Glass Advertising Mugs,
Saginaw Steering, Ranger Joe, Painted Flower
And More, 3" to 5 1/4"H, Good to Very Good
Condition

3409 (9) Green Glass Grolsch Bottles, All Were
Washed, Very Good Condition

341 Chrome Floor Desk Spotlight, Works, Good
Condition, On/off Inline Switch, 6' Cord, 4
1/2"W x 6"L

3410 Blue Metal Fliptop Step Trash Can, With Liner,
Light Rust in Good Condition, 12"W x 11"D x
18"H

3411 Four Vintage Bowls, Stoney Hill Garden, Bowl
By Mulberry, Two By Prinett Made in China,
5" to 8"Diam, Good Condition

3412 Vintage M. Hohner Educator II Made in
Germany Harmonica, Very Good Condition,
Original Case 1"W x 6 1/2"L x 1 3/4"H

3413 Three Must Have Vintage Cookbooks, Betty
Crocker's Good and Easy And All Time
Favorites Plus Campbell's Cooking With Soup,
All Hard Cover Spiral Bound, 8" to 10"L, Good
to Very Good Condition

3414 Very Nice White and Black Health O Meter 300
lb. Doctor's Office Scale, Seems to Be
Accurate, But May Need A Little Adjusting,
17"W x 14"D x 36"H, Very Good Condition

3415 Three Vintage Advertising Calendars, 1957 13
1/2" x 19", Two 1981 11" x 17" Good to Very
Good Condition

3416 Six Golf Clubs, Two Drivers, Two 3 Woods,
Two Wood, Five Wood, All Playable, Ram,
True Temper, Mizuno, Approx. 45"L Good
Condition

3417 Antique Bissell's American Queen Floor And
Sweeper, Wood and Metal, Needs Some
Cleaning, Overall Very Good Condition For
Age, 14"L x 9"W With 48"L Wood Handle

3418 Vintage Bakelite Celluloid Jewelry Box,
Middle Two Lower Drawer, Handles Chipped,
Otherwise in Good Condition, Neat Piece,
10"W x 6"D x 7 1/2"H

3419 Wicker Bunny Basket With Plastic Eggs Inside
10"H Red Two Piece Candy Jar 8"H, Four
Ceramic Zoo Animal Mugs, 3 1/2"H, Cloth Girl
Bunny 4"H, Chick Salt Shaker, Ceramic Egg
4"L x 3"H, All In Good Condition
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342 (20) Cut Lead Crystal Prisms, 2 3/4"L, All
Good Condition

3420 Easter Lot- Six Wax Candle Eggs, Set of Chick
And Bunny Shelf Sitters, Three Glass Bunny
Candle Holders, Small Metal Basket, Fuzzy
Chick, Small Ceramic Bunny, Two Husband
Wife Bunnies, Very Good Condition, 1 1/2" to
9 1/2"H

3421 Ceramic Bunny With Wheelbarrow 10"H x 7"
Across At Cars, Egg Tree 21"H x 6"W Avon
1982 Ceramic Trinket Box, All in Very Good
Condition

3422 Vintage Red Ladies Lightweight 26" Bike By
JC Penney, Works in Good Condition, Tires
Hold Air But Do Have Cracking

3423 Halo White Bassinest Swivel Sleeper, 22"W x
33"L x 43"H, Needs Light Cleaning, Missing
Foam Insert, Good Condition

3424 Antique Planet Jr. Planter Appears All in There,
But Rusty, Very Cool Piece For Yard, Good
Condition For Age, 20"W x 60"L

3425 Red Bar Height Chair, Onoe Button Missing,
Wood Frame, Good Condition Overall, Seat At
28"H, 19"W x 21"D x 40"H

3426 Queen Size Bed Frame With Hardwood,
Headboard and Footboard 49"H, Fits Queen But
64" Overall Width Side Rails and Supports Are
Metal With Wood Veneer, Minor Flaws, But
Overall Good Solid Condition, As Is

3427 Black Peavey Cloth Gig Bag, Some Rust On
Metal Parts, Zippers Work, Good Condition
Overall, 16"W x 40"L

3428 Glass Top Coffee Table With Heavy Ceramic
Base That's Classically Styled, Paint Base to
Match Your Decor, Good Condition, 25"W x
50"L x 15"H

3429 Magnavox 20" TV DVD Combo, Tested and
Works, No Remote or Antenna, 20"W x 20"D x
18"H, Good Condition

343 Seen On TV 5 Steals and Deals, Lisa
Robertson, The Purse Every Woman Needs To
Have, Black Vinyl, Used Once, Good
Condition, 5"W x 7 1/2"L

3430 GE Profile Stove Top With Hardware, Black in
Color, 29"L x 21"W, Works, Tested, Good
Condition

3431 New Gray Ceramic Flower Pot With Drip Tray,
9"Diam x 9"H

3432 Gothic Style Mirror, Very Heavy and Well
Made, Front Doors Are Hinged And Open,
Great For Bath, Hallway, Your Name It, 24"W
x 36"H, Very Good Condition

Lot Title

3433 Vintage Black Punching Speed Bag With
Mount, Looks In Very Good Condition,
21"Diam Base, 7"Diam x 12"L Bag

3434 Sturdy Solid Old Wood Table With Many
Years of Use Left, 37 1/2"W x 88"L x 30"H

3435 Vintage John Deere Metal Garden Cart, 20"W x
34"L x 9"H Bed, Some Rust Inside, Still Solid
in Good Condition

3436 Green and White Lightweight Wheelbarrow,
Some Rust But Solid Rubber Tires, Good
Condition, 26"W x 33"L

3437 Nice Wood Bench, Very Solid and Sturdy,
Great For Entryway, Kitchen Etc. 51"L x 40"H
x 16"W, Light Scratches, Overall Very Good
Condition

3438 Curl Bar 47"L With (8) 5 lb. Adjustable
Weights, Good Condition

3439 Vintage Heidemann Works Hanover Olympic
Deluxe, 20" Bicycle With Banana Seat, Rear
View Mirror, Front Brakes, Made in W.
Germany, Cool Spoke Wheels, Needs New
Tires, Rust and Pitting But Still Cool Bike to
Restore, Good Condition For Age

344 Decorative Cast Iron Skillet With Amish
Gentleman Embossed Inside, Made By
Dalecraft, Very Good Condition, 4 1/4"Diam

3440 Brookstone Bodyform Total Fitness Exercise
Platform, Adjustable Weight Resistance From 5
to 70 lbs. Portable And Takes Up Little Space,
Works As It Should, 27" x 19" Good Condition

3441 Antique Walk Behind Special No. 55 Ball
Bearing Lawn Mower, Rusty, Wheels Move
Easy, Good Condition For Age, 22"W x 40"L

3442 Three Bamboo Tiki Torches, May Need Fuel,
Good Condition, 46"H

3443 Antique Brass Bed on Casters, Full Size, One
Loose Spindle on Headboard, 55"W x 80"L,
26" and 37"H, Good Condition

3444 Very Nice Faux Fern In Brass Tone Planter,
Great Way to Spruce Up The Office or
Vacation Home Without The Responsibility,
Very Good Condition, Approx. 32"Diam x 42"H

3445 Crazy Daisy, Vintage Pyrex Four Place Setting,
(28) Pieces Total, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 3 1/2" to 10"Diam

3446 Hoover Green Electric Skillet Frying Pan With
Warming Tray, Model B3009 Very Good
Condition, 15"W x 14"D x 7"H
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3447 Two Drawer Wood Cabinet With Laminate Top
Has Two Doors One Side, Has Three Drawers,
Other Has Two Bigger Ones, Door is Damaged
And Trim is Missing, 48"W x 22 1/2"D x 33
1/2"H, Still Useable For Garage, Basement Etc.

3448 (9) Vintage Horse Bits and Vintage Horseshoe,
8" to 11"L Fair to Good Condition

3449 Dept. 56 North Pole Series Collection Including
Retired Pieces, North Pole Chapel, Start A
Tradition, Elsies Gingerbread, Reindeer Barn,
North Pole Post Office, And More, Good to
Very Good Condition, Plastic and Ceramic, 2"
to 9 1/2"H

345 Two Vintage Ceramic Decorative Plates With
Funny Sayings, By Arrowhead in Japan, Both
In Good Condition, 4 7/8" x 4 3/4"L

3450 (9) Vintage Clothing Sewing Patterns, From
1960's- 70's Men's And Women's Simplicity,
Vogue, Kwik Sew, Some in Good Condition,
Some Fair, Unknown if Complete, Great Styles
From Great Era

3451 Wood and Glass Desk And Extra Charging
Strip (Black and Metal) Some Wear and
Scratches, Good Condition Overall, 40"W x 27
1/2"D x 30 1/2"H

3452 Joovy Spoon Infant Walker, Grey and White
With Removable, Like New, 24"W x 29"D x
18"H Adjustable

3453 Halo Black and Gray Playpen With Two
Matching Pieces, 40"W x 28"D x 31"H, Overall
Very Good Condition

3454 Five 20' x 6" Coiled Edging New In Package,
Tote With Lid

3455 Vintage Vanity Dresser Mirror, Good
Condition, 10"W x 15"L x 2"H

3456 Two Carousel Horses on Oak Bases, Battery
Operated With Motion And Wind Up Music
Box, 9"H Very Pretty, One Is Missing A Small
Coin on Platform, One Doesn't Play, It's
Overwound, Still Good Condition To Display

3457 Ceramic Lamp With Shade, 15"W x 9"D x
23"H, Good Condition

3458 Box Within A Box, Faux Fur Lids, Large 9 1/2"
x 5 1/2", Medium 8 1/2" x 5", Very Good
Condition

3459 Vintage Classic Automobile Glass Oil Lamp
With Oil, Very Good Condition, 2"Diam x 9"H

346 Vera Bradley Limited Edition "Camellia" From
My Heart Jewelry Travel Case, Quilted Lots of
Little Compartments Inside, Even Ring Holder
Spot, 7 1/2"W x 6 1/2"D x 2"H, Like New
From Smoke/Pet Free Home

Lot Title

3460 Fossil Purse, 9 1/2"W x 1 1/2"D x 6 1/2"H

3461 Two Vintage Wood Marcraft Racquetball
Racquets, Both in Very Good Condition, 8"W x
15 1/2"L

3463 Yankee Clipper Master Crafter Very Cool
Vintage Ship Clock, Electric Piece, Works
Well, 19"L x 15"H, Good Condition

3464 Cocker Spaniel Statue Very Well Trained! Will
Stay Good Condition, Hard Plastic, 15"L x 8"H

3465 Vintage Transferware Turkey Platter, Backing
Mark 60/10, Two Chips on Front, One On
Back, 11 1/2"W x 14"L, Nice For Display, Fair
Condition

3466 Antique Wool Spats Possibly WWI With
Leather Buckles, 3"W x 7"L x 5"H, Good
Condition For Age

3467 Carved Wood Fork and Spoon Wall Hanging,
Very Good Condition, 5"W x 19 1/2"L x 1
1/2"D

3468 Beautiful Multi Color Pottery Vase With Rib
Pattern, 21 1/2"H x 5 1/2"W No Chips

3469 Antique Woven Basket Has Some Paint on
Handle, Otherwise Good Condition, 13"Diam x
13"H

347 Women's Harley Davidson Boots Size 6 1/2
But Fit Like A 6, Black Leather Upper With
Rubber Sole, Good Condition

3470 Leather Fossil Hipster Purse, Zippers Work,
Has Some Wear and Discoloration, Back Snap
Broken, Fair Condition

3471 Vintage Kick It Foosball Table, Very Good
Condition, 22"W x 40"L x 3 1/2"H

3472 Five 16 lb. Bowling Balls, Two Balls With
Carrying Case, 10 1/2 Size Bowling Shoes,
New Shoe Covers, Good Condition

3473 Boat 15 lb. Anchor, 10"W x 13"L Good
Condition

3474 Two Vintage Brass Tone Lamps, Super Heavy,
Looks in Good Condition, One Missing Shade,
38"H

3475 Two Leather Bound Hardcover National
Geographic Vol. Books #83 and #84 1943, Both
In Very Good Condition, Include Original Maps
in Back of Books

3476 Nice Full Size Bed With Headboard, Metal
Frame, Mattress and Box Springs, Box Springs
Has Marks On It, Mattress is Aristocrat By
Englander, Minor Spotting, Good Condition
Overall, 59"W x 2 1/2"D x 40"H, Matt 54"W x
75"L
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3477 Wood Showcase, 48"W x 24"D x 8"H, Nice
Wood With Plexiglass, Top Lifts Up on Hinge,
Also The Back Folds Down For Access, Real
Good Condition

3478 The Instent Dog Haus Pop Up Pet Tent, Silver
And Blue Vinyl, 48"Sq. x 3'H, Very Good
Condition

3479 Used Fabric Recliner in Good Condition, Gold
Color, Mechanism Works Good, 36"W x 41"H

348 Three White Stoneware Nesting Bowls, Home
Trends Brand, 7", 9", 11"Diam, Largest is 5"H,
Dishwasher, Oven, Microwave Safe, Like New
Condition

3480 Despicable Me Twin Comforter Still Lots Of
Use Left, Preowned Very Good Condition,
Freshly Laundered

3481 High Back Black Office Chair, Adjustable
Arms and Black Need Tightening, 25"W x 43"H

3482 36" Round Oak Kitchen Dining Table, With
Leaf And Four Chairs, Good Condition

3483 New In Box Tall Chrome Valve Cover For
Chevrolet 235 Cubic Inch Straight Six Engines,
Valve Cover Is Made by Racing Power Co. Fits
1950- 62 Chevrolet Inline 6 Cylinder 235 CI
Engines, Tall Profile Measures 3 7/8"H Part No.
R9107 Box 29"L x 13"W x 5 1/2"D

3484 Trunk Hard Board With Metal Trim, Top
Pushed In and Other Flaws, Fair Condition,
30"W x 16"D x 12"H

3485 Wood With Brown Vinyl Seat Piano Bench
With Storage Under Seat, Good Condition,
Minor Tears At Corners, 14"W x 29"L x 23"H

3486 Two Beach Chairs, Very Good Condition,
Barely Used, Height of Back With Seat Up is
32" Depth is 22" Width is 21" Seat Height 11"
Reclines Back or Can Use In Upright Position,
Folds Up Storage or Transporting

3487 Glass Top Coffee Table 46"L x 22"W x 18"H,
Wood Look Finish, Good Condition

3488 Set of Two Lamps, One Floor, One Table,
Silver Finish in Good Condition, 31" to 5'H,
With Damage on Table Lamp, Broken And
Repaired

3489 Three Solid Wood Chairs With Cushions, One
Chair Needs Work to Leg Connections, Other
Then That All Three Are Solid In Good
Condition, 31"H x 21"W x 19"Deep

349 Mikasa Stemware Five Wine Glasses, 3"Diam x
9"H, Three Champagne Glasses, 2"Diam x 9
1/4"H, Like New Condition

Lot Title

3490 Full Size Antique Bed, Headboard in Good
Condition, Footboard Needs Leg Repaired,
Includes Rails and Slats, 57 1/2"W x 2 1/2"D x
50 1/2"H, Footboard 55" W x 9"D x 30"H

3491 New NHL Winnipeg Jets Premium Front Floor
Mats For Cars, Trucks, Vans, SUV, Premium
Floor Mats Have Raised Edges That Trap Dirt
and Moisture To Keep Carpet Clean, Grip Pegs
on Back Side Hold Them Firmly in Place, Made
in USA, 27"L x 16 1/2"L, High Quality

3492 Craftsman Tool Box With Five Drawers,
Bottom Drawer Needs Repair, Wheels, Good
Condition, 18 1/2"W x 27"L x 30"H

3493 Humphrey's Veterinary Homeopathic Specifics
Antique Wood Equestrian Veterinary Cabinet,
Circa 1900, Door Has Embossed Horse Head,
Fair Condition Use For Cool Display.  20"W x
11"D x 33"H

3494 Four Hand Saws, Two Miter Hand Saws 16"
Blade, Stanley 26" Eight Point, 15- 726 Blade
Made In USA, Stanley 26" Blade Made In USA

3495 Antique Desk Wood Desk, Seven Drawers,
Needs Refinishing, Drawers Work Good, Good
Condition For Age, 42"W x 21"D x 30"H

3496 Large Estate Found Collection of Vintage
Woodturning Magazines, Tons of Project Ideas,
Tricks and Tips, Very Good Condition

3497 Oriental Weaver 100% Polypropylene Pile Rug,
Good Condition, 33"W x 5'3"L

3498 Box of Lawn Mower Wheels, Four 7 1/2"Diam,
7", Three 6", All Plastic Hubs, Some Worn
Mostly Good Condition

3499 Three Runner Rugs, Some Spotting But Good
Condition, 13" x 20", 21" x 18", 20" x 58"

35 Rare 1960's Mini Tonka Cement Mixer Orange
Truck, Steel in Good Condition For Age, 8"L x
4"W x 5"H

350 Vintage Enamelware Dishes, White With Black
Trim, (18) Pieces, Six Cups, Six Bowls, Six
Plates, 4", 6", 8 1/2"Diam, Very Good Condition

3500 Baby Girl Genuine Merchandise Team
Athletics Size 12 Months, Orange Detroit
Onesie, Good Condition

3501 Mens Size 12 Asics Hardly Worn, Good
Condition

3502 Two Pair of Boots, Size 9, Rocky and
Winchester, Size 10
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3503 New, Arctix Womens Size M Insulated Snow
Cargo Pants With Reinforced Ankle, Scuff and
Hem Guards, Heavy Duty Yet Flexible
Wind/Water Resistant Outer Layer, Keeps You
Warm and Dry All Day Long, Zippered
Fly/Hand Warming Style Pockets, Adjustable
Waist and Boot Gaiters To Keep Snow Out,
General Size 8-10, Waist 29 1/2 - 30 1/2", Hip
38-40", Inseam 32"

3504 Camo Hunting Hat With Net, Good Condition,
One Size Fits Most

3505 New in Package, Hunters Specialties Camo Gun
Sock, Fits Most Shotguns

3506 New With Tag Magic Prewalker Size 1 0-6
Months Baby White Sandals, Good Condition

3507 ladies Three Lovely Summer Tops, Like New,
Very Good Condition, Size XL, Worthington
and More, One Pair New With Tags XL Petite
Black Slacks

3508 Mens Shoe Lot, Nice Mens/Teen Boys, Size 8
White, Black and Gray High Top Air JHordan
Shoes, Minimal Wear, Like New Mens/Teen
Boys Size 10.5 Black and White Nike Air
Shoes, Good to Like New Condition, Take a
Look

3509 New Electric Rotisserie by Char-Broil,
Universal Fit for Grills, Roasts Meat, Poultry
and Fish To Healthful Perfection, Model 4727

351 The Beatles Live at The Star Club in Hamburg
Germany, 1962, 26 Tracks Recorded Two
Years Before Their First US Appearance,
Double LP Set Pressed in Germany, Very Clean
in Very Good Condition

3510 Orange Plastic Black & Decker Electric 13"
Hedge Trimmers, Tested, Work, Good
Condition

3511 Black Canvas Backpack, Great For Hunting,
Hiking and More, Good Condition, 16"W x
18"T

3512 Four Wearever Silver Remanufactured FR636
Brake Shoes, Good Condition

3513 Soft Gun Case, Padded, Camo, Good
Condition, 9 1/2"W x 43"L

3514 Radnor Safety Glasses, New in Package,
Includes Six Pair, One Size Fits Most

3515 MacGregor Shin Guards B67, 24", Pro V Mark
FMM10L Protective Mask, Very Good
Condition

3516 New, Super Cute Womens Skechers On The
Go, Size 10W Boots

Lot Title

3517 New in Box, 50's Style Air Popcorn
Popper/Popcorn Boxes, Metal and Cardboard,
Works Good, 10-Count Boxes, Very Good
Condition, Original Packaging

3518 Three Baseball Bats, Easton SL19BP58 32" 27
Oz.-5, Demarini Vexxum 32" 2802-3, Rawlings
Plasma Fusion BB 2 MPF 34", 31 Oz. -3, Some
Wear, Good Condition

3519 Four Packages of Glue Mouse Traps, (16)
Total, Great For Shed, House, Garage and
More, Get Those Critters Before They Chew
Stuff Up

352 Mercury Boat Speedometer By Quicksilver,
4"Diam, Unknown Working Condition, Looks
in Very Good Condition To Display

3520 Rawlings Softball Glove, Right Handed,
Playmaker, PM2614DBP, 14", Very Good
Condition

3521 Mens 34 The North Face Khaki Long Shorts,
Very Good Condition, Lightweight

3522 Two Pair of Mens Boots, Size 10 1/2, Some
Wear, Dark One Has Hole in Bottom of One
Seam, Fair to Good Condition, As Is

3523 Box to (50)+ Vintage Decor Magazines, Great
For Framing Old Advertisements, Good
Condition

3524 Large Box of Easter Items, Egg Holder,
Decorations, Bunnies, Cupcake Wrapper, Eggs,
Grass, Salt & Pepper Shakers, Egg Lanterns and
More, Very Good Condition to New

3525 Set of Power Yard Tools, Leaf Blower, Hedge
Trimmer, Storage Find, Work, Blower Has One
Plug Prong Discolored, As Is

3526 Purple Decor Box of Miscellaneous Items,
Cutting Board, Mirror, Flowers in Pot,
Potpourri, Vase, Frame, Scarf, Votive Candle
Holders and More, Good Condition to New

3527 Decorative Holiday Reindeer, Woven Vine?
Lights Up, Good Condition, 9"W x 26"D x 45"H

3528 Futon Frame, Wood and Metal 84"L x 31"D x
32"L, Has Trays That Flip Up At Both Arms,
No Cushion, Very Good Condition

3529 Womens 24" Pacific Evolution 15-Speed,
Needs Seat, Tires Are Up and Brakes Work,
Good Condition

353 Large Cone of White Thread, Looks Unused,
Tag Inside Says Bramwell Silky 100% Acrylic,
Made in Italy, 4 1/2" Base x 7"H, Very Good
Condition

3530 Male Lower Half Mannequin, Plastic, Very
Good Condition, Rockin' Lime Green Shorts,
Very Good Condition, 43"T
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3531 Kitchen Table, Wood Oak Look, 42" x 53
Without Leaves, Four Chairs, 18"W x 18"D x
38 1/4"H, (2) 12"W Leaves Included, Good
Condition

3532 Grey Microfiber Futon Wood and Metal With
Mattress, 84"L x 31"D x 31"L, Good Condition

3533 New Door Mat, Fur Babies, Very Funny, 18"H
x 30"L, Kills 99% of Common Bacteria on
Mat's Surface, Made in USA

3534 Stone/Marble Dresser Top, Needs Refinishing,
Good Condition, 37"W x 11 3/4"D

3535 6' Folding Step Extension Ladder, Aluminum,
Has One Leg Tip Missing, Still Use As Is, Fair
to Good Condition

3536 Two Red Painted Wooden Triangular Boxes
That Make A Square, Good Condition, 19"W x
9 1/2"D x 12"H

3537 Two Red Painted Wooden Triangular Boxes
That Make A Square, Good Condition, 19"W x
9 1/2"D x 12"H

3538 Very Nice Vintage Walker Turner Wood and
Metal Lathe, Runs Great and In Very Good
Condition With Accessories, 58"W x 14"D x 47
1/2"H

3539 Double Sided Drop Leaf Utility Table On
Wheels, 19"W x 16"D x 27"H Leaves Down

354 Metal Graniteware Large Cooking Pot, With Jar
Rack, 14"Diam x 9"H, Good Condition

3540 Max Heat Radiator Space Heater, Works, Good
Condition, 6"W x 13"D x 25"T

3541 3-Tier Sturdy Plastic Shelf, Clean and Use,
Good Condition, Should Come Apart to
Transport, 34"W x 14 1/2"D x 36"H

3542 1971 Vintage Black Light Poster, Tattered and
Torn But Still A Very Cool Piece, Fair
Condition, Frame and Preserve, As is, 23"W x
33"T

3543 Older Wooden Chair, Need To Replace
Upholstery, Good Condition, 19"W x 17"D x
34"H

3544 New in Box, 10' of Bird B Gone Spikes Used
For Keeping Birds Away, If You need to Keep
Bird Away This Is The Safest and Easiest Way
To Do It, Will Not Harm Bird, Easy to Install,
Keeps Bird From Nesting in Structures,
Keeping Deck/Patios Free From Droppings,
Place Spikes Where The Birds Are Resting And
Your Problem Will Be Sold, Can Be Fastened
With Nails, Screws, Glue or Zip Ties, Five 2'L
x 7"H Sections

Lot Title

3545 New Philips Alarm Clock, Power Strip Two
Data HDD Docking Stations Need USB, Lot
More, Good Condition

3546 Box of DVD Movies, (60), Plus Entire Second
and Fourth Season of The O.C., Fried Green
Tomatoes, Daddy Day Care, We Bought A Zoo
and More, Good to Very Good Condition

3547 Garage Cleanout, Plastic Scrapers, Foam Paint
Brushes, Gas Treatment, Two Old, Trap Artic
Oil Cans, Oxwall Old Tool Set

3548 (30) Bar Glasses, Mostly Shots, Many
Advertising Shots for Jose' Cuervo, RumChata,
Kahlua, Tequila Rose and More, Very Good
Condition, 1 1/2 to 5"

3549 Vintage Lights, 24"W, Hanging 4-Light With
Globes and Bulbs, 12" W Mounted 3-Light
With Gloves and Bulbs, Use As Is, Repurpose,
Good Condition

355 Vintage Rival Countertop Meat Grinder Model
303, Looks In Good Condition, 10"W x 5"D x
9"H

3550 Miscellaneous Bookshelf Clean Out, 100's
Worlds Best Paintings, Soviet Union In Maps,
America's Wild Treasures, Raids
North/Stonewall Jackson At Gettysburg,
Historic Riviere Aux Sables, Miscellaneous
Birds, Van Gogh, Bocelli, Good to Very Good
Condition

3551 Lot of Stampin Up Dies, Flowers and More,
Rubber and Silicone?, Good to Very Good
Condition

3552 Dow High School Varsity Jacket, Size Medium,
Has Hockey Logo On Front, New, Never Worn

3553 Nice Doc Martin Boots, Mens 8, Womens 9
1/2, Some Wear, Good Condition, Soft Toe

3554 Fisher Price Child's Booster Seat, Like New,
No Stains, Tears or Cracks, 15"W x 16"D x 13
1/2"H

3555 ****UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER**** Remington Model 742 30.06
Springfield Automatic with Red Field 4 Power,
7290231 (R.E.P.) M. See Through Mounts -
Shoots Good **Sells with Owner's
Confirmation** - *Note: This Item is NOT
Located at 1BID.US - Preview for this Item is
on Saturday, March 20 from Noon till 1pm.
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

86/143

08/02/25 05:54:14



Lot Title

3556 Three Softball Bats, Easton Fastpitch, 28"
SK398 19 Oz. -9, Louisville Slugger TPS
SOftball 31" FOXY 18 Oz., Worth Toxic
Softball 32" 21 Oz, Some Wear, Good
Condition

3557 1960's Pink Disk-Go-Case Fuzzy Monster, 45
rpm Record Holder Tote Carriers, Crack in Lid,
Handle Twists Open, Lots of Hit Records, Four
Seasons, Neil Diamond, Kids Records, Eagles,
Starship Daryl Hall & Oates and More, Good
Condition, Nice Lot

3558 Star Wars Toy/Model 20"W x 18"H, Good
Condition

3559 Two Stackers Building Systems, Eight Stackers
One Car in Each Box, By Racing Champions,
Put All Your 1/64 Cars in Them To Keep Them
Clean, Look At Back of Box On How to Use
them, (16) Stackers and Two Cars, Like New
Condition, 15"W x 2 1/2"D x 9 1/2"H

356 Ten Round Mirror Tiles, 6"Diam in Good
Condition

3560 Two New Coral Color Bath Sheets, 100%
Cotton

3561 Race Car Collectors Lot, John 16X Force
Funny Car Champion Collectors Hooded
Sweatshirt, Red Metal Lewiston Motorsports
Licence Plate, Pencil Drawn Picture of Dale
Adkins Art, Large Metal Red and White Kahne
Fan Parking Only Sign, Unopened New Old
Stock 1997 Edition 1:144 Scale Diecast Stock
Car With Display Stand, 2004 Jeff Gordon
Metal Car Tin, 2005 Jeff Gordon Heart Tin,
Mark Martin 2-Pocket Folder, Good to New
Condition

3562 New in Plastic Disney Stitch Crashes The
Internet, No. 2 of 12 in Series, HTF, Sold Out,
13 1/2"T

3563 Star Wars Episode 1 Anakin's Podracer Wake
Up System, New Condition in Box, Alarm
Clock/Model With Cool Sound Effects and
Motion, 17 1/2"W x 10"D x 9"H

3564 Nike Air Max #555105-00 Size 10 Black,
White and Red, Good Condition

3565 New With Tags Girls Size Small 6-6X Hot
Magenta Pink Unicorn T-Shirt by Cat & Jack

3566 Vintage Lighted 22" General Foam Carrot Nose
Light Frosty Snowman Blow Mold, Very Good
Condition, Works As It Should, Nice Addition
to Your Decorations, No Cracks/Breaks or
Repair, Rare to Find

3567 Nike Elite #316687-162, Size 12 Red and
White, Few Scuffs, Good Condition

Lot Title

3568 Vintage 44 Reg Mighty-Mac Handsome
Outerwear Jacket, Size Tag Sewn in Pocket,
Few Stains On Back and Sleeve, No Tears,
Made in USA, 2-Way Metal Zipper, Works,
Good Condition

3569 Mens Black Skechers Extra Wide Size 10
Shoes, Leather Top and Shoals Have Lots of
Traction, Nice For Everyday Use, Work or
Hiking, Worn Two Times, Like New Condition

357 Vintage Iris and Herringbone Large Glass Vase,
Very Good Condition, 5"W x 9"H, No Chips or
Cracks, Nice For Fresh Flowers

3570 Two Plano Tackle Boxes and Huge Spool of
Fishing Line, Boxes 16" x 8" x 8" and 14" x 7"
x 7", Line Probably 8 or 10 Lb. Test, 4"H x
6"Diam, Good Condition to New Old Stock

3571 New Cosequin DS Joint Health Supplement for
Dogs, Max Strength Plus MSM 132 Tasty
Chewable Tabs, 3/2023 Exp.

3572 New With Tags, Pittsburgh Steelers Hat With
Mesh Top, Sides And Rear For Extra
Ventilation, Officially Licensed Cap By NFL
Team Apparel, Has Snap Style Adjustable Rear
Strap, 10"W x 6"H x 10"L

3573 Womens Size 4 American Eagle
Jeans/Jeggings, Fit More Like Size 2, Cute
Rips, Good Condition

3574 Four Practice Softballs, Various Weights For
Fast Pitch Training, 9 - 12 Oz. Four Various
Left Handed Batting Gloves, Good to Very
Good Condition

3575 Vintage Bell Stractos Cycling Helmet 1980's
Aerodynamic Size L/XL? Red, White and BLue
Colors, Serial Number and Name In Permanent
Ink Inside, Cleaned, Shield Is A Bell Not
Guaranteed Shatterproof, Could Be A Great
Collector Item, 13 1/2"L, Good Condition

3576 Vintage 4" Black Wonder Boy Head With
Hands Doll Head, Sealed, New Old Stock

3577 Six Super Sabrelite Flashlights and Two New in
Package Replacement Lamps, Fair to Very
Good Condition, Two Tested and Work, Have
Batteries, 8"L

3578 Four Rawlings Fastpitch Softball Gloves, Left
Handed, All 12" FP120PC, FP1208 and 125,
Right Handed WFP120 12", Good to Very
Good Condition

3579 Nice Pair of Girls Uggs, Size 2, Some Wear,
Good Condition

358 Vintage Rectangle Enamelware Pan, Approx.
14 1/2"L x 10 1/2"W x 2"H, Some Wear and
Chips, Good Condition
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3580 New, 1-Gallon Ortho Weed-B-Gone, Kills
Weeds, Crabgrass and Dandelions, Won't Harm
Yard Lawn, Kills 200 Plus Weeds, Comes With
Nice Spray Handle

3581 Large 38" x 70" Mesh Bag, Grommeted Pull
Tie Closure, Originally For Winter Pool Cover,
Never Used, in Good Condition

3582 Two First Baseman Gloves, Rawlings Right
Handed CMHCB2 Pattern PROCMHCP22 Pro
12 3/4", Mizuno Right Handed GKF 75 12 1/2",
Good Condition

3583 New With Tags in Box, Adidas Womens QT
Racer 2.0 Size 11.5 Running Shoes,
Lightweight, Lined With Cloud Foam
Cushioning For All Day Comfort, Perfect For
Running or Everyday Wearing, 11 1/2"L

3584 Living Air Model XL15 Air Purifier, Works
Good, Good Condition, 8"W x 10"D x 12"H

3585 Nike Baseball Trainers 333785-012, Black and
White, Size 11 Mens?

3586 Women's Power Trip Motorcycle Jacket, Size L

3587 11' x 42' Canoe, Flat Back, Works As it
Should, Inside Repaired, Looks Like Good
Boat, Don't Miss Out

3588 Tour Master Men's Motorcycle Jacket, Size L,
Needs Cleaning, Good Condition

3589 Two Cabinets With Glass Sliding Doors, Fair to
B, Has Top That Goes Across Both, One Leg
Needs Repair

359 Three Harley Davidson T-Shirts Size XL Adult,
Two Black and One Yellow, Like New to New

3590 New, Set of Four Amooca Super Heavy Duty
Molded Mud Guards For Chevrolet Truck
Without Fender Flares, 2014-2018 Silverado
1500, 2015-2018 Silverado 2500/3500 Pickups,
Designed to Fit The Contours of Your Truck
Perfectly and Protect It From Debris, Great
Looking, Super High Quality, 10"W x 3"D x
16"L

3591 Lot of Various Size and Function Packs and a
Purse, 4 1/2"T to 14"W, Need Cleaning, Good
Condition

3592 Tote Caddy With Gun Oil and Cleaners, Most
Partial Hoppes and More, Good For Extra
Supplies

3593 Five Pair Womens Size 20 Petite Like New
Four Pair American Sweetheart Jeans With
Elastic Waist, Two Pair Lined and Insulated
Very Soft, One Pair Washed Not Worn, New
Chic 20W Petite Jeans, Very Nice Lot

3594 Box Full of Miscellaneous Scrapbooking
Planner Supplies

Lot Title

3595 Lot of Straps for Various Uses, 1 - 2"W,
Several Lengths, Good to Very Good Condition

3596 Hammond Electric Organ, Works Great Some
Chipping on Top of Legs, Fixable, 43"W x
24"D x 40"H, Good Condition

3597 24"W x 36"L Thin Sheet of Plastic, Not
Plexiglass, Scratches, Break/Split on Side,
Good Condition

3598 Invacare Hospital Bed, Electric, The acualens
Work, Good Condition, Removed To Store, Has
Mattress, Side Rails, 87 1/2"L x 3'L x 26"T

3599 15' Chain, Very Good Condition, Grab Hooks
on Both Ends, 3/8"Diam, Line 1 1/4"W x 2
1/4"L

36 Red Plastic Piggy Bank From St. Stanislaus
Centennial Bay City MI, 4"W x 6 1/2"H, Very
Good Condition

360 Two RC Helicopters, One Boat, With Misc.
Parts and Controllers, All Untested, As Is, Fair
to Good Condition, 5" to 16"L

3600 Garage Cleanout, Nails, Wall Hooks, Handles,
Hatchet Cover, Good Condition to New Old
Stock

3601 Box of Electronics and Cameras, Untested, As
Is To New Old Stock

3602 Garage Shelf Cleanout, Car Stuff, Good
Condition to New Old Stock

3603 Box Lot of Kitchen Items, Arcoroc and Alxo
Plates, Pot Holders, Over Sink Shelf (Needs
Fixed) and More, Most Are Vintage, Good
Condition to New Old Stock

3604 Lot of Christmas Items, Shatterproof & Foil
Ornaments, Krinkles, Singing and Dancing
Tree, Wreath and More, Vintage And Modern

3605 Box of Assorted Dishes, Most are Vintage,
SOme May Have Chips, 16"W x 7 1/2"H x 20"L

3606 Box of Nice Vintage Items, Very Good
Condition, 13"W x 8"H x 16"L

3607 Disney Fun Box, A Bug's Life 4" x 6" Frame,
Three Mugs, Four Soup Bowls, Two Placemats,
Dry Erase Note Board

3608 Box Lot Robots, 14" Wowwee Robosapien
2004 Remote, Vintage Remco Mr. Brain With
Disc, Blow Smoke From Atena, Works, Nice
Tote With Lid, Needs Cleaning, Some Wear,
Good Condition

3609 New With Tags Girls 5T Size Minnie Mouse
Tutu Dress

361 Men's Thermal Shirt Size XL New In Package,
With Ten Pairs of Thick Warm Long Socks,
Good Condition
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3610 New in Boxes, Two Wagner Premium Front
Brake Rotors Fits: Toyota Vehicles 1998-2000
Avalon, 200=2006 Camry, 1999-2003 Sienna,
1999 Solara, Boxes Have Some Damage But
Contents Sealed and Perfect, Wagner parts
#BD125612E, 16.67"Diam x 4"H

3611 Suncast Deluxe Hose Hangout, Plastic, Like
New, 18"W x 6"D x 13 1/2"H

3612 New in Boxes, Lot of (24) Holmes Odor
Eliminating Carbon Filters, Model HAPF60,
Six Boxes Each Containing Four Filters in
Sealed Packages, Eliminates Cooking Fumes,
Litter Box and Pet Odor, Smoke and More,
Designed to Work With Holmes Units:
HAP8615, 633,726,9762B, 756, 8756, 8650
AND 759, Can Be Used With Automotive
Cabin Filter, 7"W x 10"L

3613 Set of Four Heavy Duty Caster Wheels, All
Swivel With Grease Xerts, One WIth Plastic
Broken Off of Steel Wheel, One Is Cracked,
Base is 4" x 4 /58", Approx. 6"T, Fair to Good
Condition, As Is

3614 Easton Ball Glove, Left Handed, SYFP 1300,
13", Very Good Condition

3615 New With Tags, Texas A&M Universal
Embroidered Front Floor Mats For Cars,
Trucks, SUV's, Made From Durable And Easy
Clean Polyester Carpet, Embroidered Logo That
Will Never Fade or Peel, Driver Side Has Heel
Pad For Added Durability and Safety, Grips On
Vinyl Backing to Keep Mats in Place And
Prevent Sliding, 17"W x 26"L

3616 Chicago Electric Power 7" Polisher/Sander
With Digital RPM DIsplay, 3"W x 4 1/4"T x
15"L, 82" Power Cord, More Info On Box, Like
New Condition

3617 Vans Shoe Lot, One Pair Each of Black and
Black and White Off The Wall Shoes, Mens
Size 8.5, Womens 10, The Worlds #1
Skateboard Shoes, Good Condition

3618 Wilson Fastpitch Ball Glove AO440 12-BR,
12", Very Good Condition

3619 Thermos Vacuum Bottle, 1.03 Qts., Stopper No.
781, 11 1/2"TGood Condition.  

362 Large Lot of 15 Plus Or More Pairs of Work
Gloves, Fair Condition, Some Better Than
Others, Unknown Sizes

3620 Mens? Footjoy Spikeless Golf Shoes, Size 10
1/2 54086 With Carry Case, Contour Casual,
Good Condition

3621 New 20-Count 3M Scotch Brite Ultra Fine
Hand Pad, 6"W x 9"L

Lot Title

3622 Footjoy Womens Golf Shoes, 9 1/2, 45516,
Good Condition

3623 New With Tags, Tennessee Titans Universal
Embroidered Front Floor Mats For Cars,
Trucks, SUV's, Made From Durable And Easy
Clean Polyester Carpet, Embroidered Logo That
Will Never Fade or Peel, Driver Side Has Heel
Pad For Added Durability and Safety, Grips On
Vinyl Backing to Keep Mats in Place And
Prevent Sliding, 17"W x 26"L

3624 Jackson Safety Helmet Orange Plastic With
Protective Eye Gear, One Size Fits Most, Good
Condition

3625 Mens Nike Spikeless Golf Shoes 484294-100,
Size 11.5, With Nike Carry Case, Good
Condition

3626 New, Mens Footjoy Golf Shoes, Spikeless Size
12 56734

3627 Womens Khaki Vera Wang Lightweight Jacket,
Size Medium, Very Good Condition 

3628 Black & Decker Model 7301 7 1/4" Circular
Saw, 11 1/2" x 10" In Size, Dremel Model 2000
Electric Hand Sander, 7" x 3" x 4 1/2", From
Estate, Both Tested, In Working Condition

3629 Plastic Organizer With Bolts and More, Missing
Four Trays, Good Condition to New Old Stock,
14 1/2"W x 6 1/2"D x 18"H

363 Large Box of Assorted Purses, Bags, Nylon,
Vinyl, Etc. Some Wear, Fair to Good
Condition, 8" to 20"L

3630 New in Box Vent Rite Dryer Vent, 8"Diam x
12"L

3631 Eight Miscellaneous Cans of Partially Used
Spray Paints, All 1/2 to 3/4 Full, Good
Condition

3632 New in Box, Readylift 2" Rear Block Lift Kit
For Dodge Ram 2500/3500 4WD Pickup
Trucks, A Premium Lift Kit Designed To Level
or Raise the Rear of Your Truck, A Custom Kit,
Makes Easy, Hassle-Free Installation With No
Modifications Required, Fits 2003-2013 Ram
2500 4WD and 2003-2021 Ram 3500 4WD
Pickups

3633 Great neck 39-Piece 1/4" Drive General Service
Set, 4 - 12mm and 3/16 to 1/2", Standard and
Deep Sockets, 2 and 6" Extensions and Ratchet
36-Teeth, All in Red Holder ox, Like New
Condition, Nice for Home or Vehicle, 12 1/4"W
x 7"D

3634 WEN Reciprocating Saw, Model 1600 Type 2,
Works Great, 12 1/2"L
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3635 New, Roundup Extended Control Concentrate
Weed and Grass Killer-Plus Weed Preventer 32
Oz. Bottle Makes 5.3 Gallons, $40 Value

3636 Full Opened Gallon of Behr Premium Deck and
Fence and Siding 2 in 1 Wood Prep

3637 Grey Plastic Tool Box, Good Condition, 2-Tier
Top Tray With Handle Inside, 24"W x 11"D x
11"H

3638 Two New Old Stock Oaty 3" Roof Flange,
Never Used, Good Condition

3639 New 3-Orbit Sprinklers, Easy Set Up, Metal
Spike Tip, 5"W x 12"L, Also Three More in
This Auction

364 Plastic, Wood and Metal Toys, Including Cars,
Dolls, Pony, Train and More, Rubbermaid Tote
18"W x 23"L x 17"H, Fair to Good Condition

3640 New Dewalt Power Washer Hose, Includes
M22 Hose Connector, Heavy Duty And Won't
Kink Like Cheaper Hoses, Made in USA, 5/16"
Inside Diam x 25'L, 3700 Psi, Retail $60

3641 Box Lot of Telephone Wire, 500' Roll, Some
Used, Couple Hundred Left, 7"W x 10 3/4"D x
11"H

3642 Craftsman Router 1 Hp, Model 315.17460,
Works Great, Has Tape OVer Spot on Cord
Where Some Coating Was Off, Good
Condition, 8" x 13"

3643 New 360 Degree Rotating Automatic Plastic
Lawn Sprinkler, Four Multiple Angle Nozzles
On The Edge of Each Stem Ensures The Best
Water Coverage Over the Largest Possible
Area, Nozzle Tips Can be Rotated to Adjust
Height and Distance Of The Water Stream,
Perfect for Lawns and Gardens, Kids and Pets
On A Hot Day, Includes Quick Disconnect For
Easy Attachment, Can Be Linked to Additional
Sprinklers, 6 1/2"W x 3"H x 8 1/2"L

3644 Mens Medium 2-Piece Columbia Coat, Needs
Cleaning.  Good Condition Overall.

3645 12'L x 11"W x 1" Thick Wood Board, Very
Good Condition

3646 Vintage Oval Cast Iron 17" Sportsman Cooking
Skillet With Handles, 9"W, Great For Fish or
Anything Else, 2 1/4" Deep, No Breaks, Cracks,
Rust or Repairs, Stamped 3052A, Seasoned
Properly, Good Condition

3647 Two 10# Hand Weight Dumbbells, Some Paint
Loss, Good Condition, 9 1/2"L

Lot Title

3648 Vintage 50's & 60's Kitchen Items, Three 6"T x
3 1/2"Diam Glass Carafes With Original Corks
Trimmed With Silver Metallic and A Wood
Handle, A Red 6"T and a Yellow 5"T Syrup
Dispenser, Lid Screws Off/On, Slides
Open/Close for Pouring, No Chips Cracks or
Breaks, Good to Very Good Condition

3649 Antique Emerson Table Fan, 12", Restored,
Rewired, Works Great, CA 1930, Steel Blades,
Variable Oscillation, Prob. Model 29646  Very
Good Condition.

365 Two Vintage Leather Bound 1957 And 1917
National Geographic Books, Volume 31 and
112, Both In Very Good Condition

3650 New In Sign, Jack Daniels Old #7, 12 1/2"W x
16"T

3651 3-Piece Beer Sign Starter Kit, Heineken 23"T x
7 1/2"W, 2005, Bud Ice 25"W x 28"T 1995
Frame in Fair Condition, Needs TLC, Miller
LIte 20 1/2"W x 26 1/2"T, Some Water
Damage to Left Edge 2008, Good To Very
Good Condition

3652 1993 Remington Autoloading Rifle Tin Sign,
Good Condition, 11"W x 16"T

3653 New Tin Sign 16"W x 12 1/2"T, Some Call It
B*tching, I Call It Motivational Speaking,
Made in USA

3654 Antique LC Smith Typewriter, Very Cool
Statement Piece, Keys Work, A Little Rust, Not
Bad For Age, Very Heavy, 24"W x 14"D x
11"H  Good Condition For Age.

3655 Beveled Glass Table Top, 22" x 16", Good
Condition, Has Tiny Scratch on Top, No Chips
or Cracks

3656 Vintage WM Rogers Tea Pot, Silver Plated, No
Dents or Dings, Needs Polishing, 9"W x 10"H,
Good Condition

3657 Tin Folding Moose Wall Art, Good Condition,
Repair On One Hinge, Still Works and Hangs
As It Should, 40" x 20" Open, 11" x 14" When
Folded

3658 New Trump Tin Sign USA 12 1/2"T x 17"W

3659 Nice Black Spatterware Pot With Lid, Good
Condition With Jar Insert Inside, Good
Condition, 14"D x 9 1/2"T

366 Nice Vintage Wood Pail Purse With Raised
Decorations, Hand Painted Barbershop Quartet,
7"H x 6" Top Width, Good Condition

3660 Two Sizes Of Black Maglites, Untested, Larger
One Missing Push Button Cover Button Still
Works, 6 to 15"L
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3661 Vintage Accounting Ledger, Good Condition,
12"W x 18"L

3662 Two Mower/Cart Wheels, 8"Diam, Unused,
Some Paint Peel Off Rims, Good to Very Good
Condition

3663 Metal K-Cup Coffee Holder, Works Good,
Hold 12-Count Cups, Approx. 6 Years Old,
Very Good Condition, 6"W x 4"D x 15"T

3664 New Tin Sign, 11 1/2"Sq. Route 66 Speedway,
Made in USA

3665 Vintage Westinghouse Style No. 517520 8"
Desk Fan, Pre 1950's, Untested, No Plug On
End of Cord, Good Restoration Project, Some
Surface Rust, Blade Does Not Spin, Fair
Condition, 8"W x 11"T

3666 Wood and Metal First Act Guitar With Stand,
Fair Condition, Some Wear, 13"W x 39"L, Has
Broken Pick Up, Plug Cover Detached,
Numerous Scratches, Needs Cleaning

3667 Nice Adjustable Neck Turner Torch Tip, Very
Good Condition, 8"L

3668 17-Piece Lot of Silverware Serving Pieces:
1871 Reed & Barton, Fairfield, WM Rogers,
Simeon L & Geo H Rogers, US Military Pieces
and More, Various Sizes and Conditions, All
Could Use Cleaning, Nice Lot

3669 45-Piece Vintage Silver Plated Flatware
Community Plate, Needs Polishing, With Case,
Good Condition

367 Pair of Matching Table Lamps, Both Work
With Shades, Heavy Ceramic Bases, Some
Scratches, Overall Good Condition, 11"Diam x
32"H

3670 Kurt Mager Metal Art Etched Picture of
Milwaukee 1974, Very Good Condition, 13"W
x 11"T

3671 3-Piece Deer Picture Lot, 3D Printed, Wood
Frames, Good to Very Good Condition, 11"W x
12"T to 22"W x 26"T

3672 Wood Framed Dawn Patrol Print by Lynn
Bogue Hunt, From Copyrighted Collection of
The House of Seagram, Geese in Flight, Frame
15" x 18" With Glass, Good Condition, Would
Look Great Hanging On Your Wall

3673 New Old Stock, Stainless Steel Catering
Chafing Dish Sets, 8 Qt. Full Size Buffet, Wide
Application For Large Groups and Events,
Keeps Food Warm, 14"W x 4"D x 22"L, Never
Used, With Seven Cans of 6-Hour Fuel And
Three Aluminum Food Storage Dishes Never
Used

Lot Title

3674 New With Tags Women's Size 16 High Rise
Midi Shorts, White, Universal Thread Brand

3675 Black Everlast Punching Bag Speed Bag, Good
Condition, 13"T

3676 Box of Miscellaneous Items, Nice Variety, Hat,
Newspapers, Tree, New Duds and More, Good
Condition to New

3677 Box of Toys, Breyer, Skipper Toy Case, Dolly
Pops and More, Good Condition to New Old
Stock

3678 One Box of Garage Shelf Cleanout, Car, Garen
Stuff, Good Condition to New Old Stock

3679 Picture and Wall Decor, All Wine Themed, 13-
Pieces, Centerpiece Basket With Grapes, Good
to Very Good Condition

368 Hand Painted Porcelain Japan Lady Wall
Pocket, 3 1/2"W x 7 1/2"H, No Chips, Cracks,
Very Good Condition

3680 Box of Biggest Littlest Pet Shop Toys, (20)+
Animals, House and Plane, Fair to Very Good
Condition Due To Wear

3681 Box Lot of Cleaners and Painters Stuff, Drywall
Tape, Caulk Strips and More, In Collectible
Beer Box, 11 1/2"W x 8"T x 17 1/2"L

3682 Three Cases Full of Old Collectible Glass
Bottles, Coke Sprite, Squirt, Faygo and More,
Boxes Are 18 1/2"L x 5 1/2"T x 12"W, 9 1/2"W
x 6"T x 16"L and 17"W x 6 1/2"T x 21"L, As
Is, Fair to Good Condition, With Wear, Need
Cleaning

3683 National Geographic Collection Protective
Cover, Will Look Great On Your Bookshelf,
2012-2014

3684 New Kohler Rectangular Undermount SInk
Bowl, White, Installed and Then Removed For
Different Size, Otherwise Like New

3685 Peavey Raptor Plus Exp Guitar, Black Body,
Wood, White Plastic, P. Guard, Maple Neck,
Very Good Condition, 38 1/2"L

3686 Large Vintage Colander Rustic Country
Strainer, 20"Diam x 7"D, Some Wear, Good
Condition

3687 Navy and Gold Lowenbrau Special And Dark
Special Beer Mirror, Separation From Glass,
Needs Frame, Good Condition, 16"W x 20"T

3688 Remington Metallic Cartridges Tin Sign, New,
Deer and Bullets Are Raised, 11"W x 16"T

3689 Hardcover Acoustic Guitar Case, Shows Some
Wear, Very Usable, 17 1/2"W at Bottom x
43"L, With Sheet Music and Extra's, Good
Condition
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369 Odd To Me Maybe Carnival Knock Over
Milkcan Soft Leather 5" Across Blooper Style
Ball in Very Good Condition, Unidentified
With Squeeze Of Your Fingers, Presses About
1/2" Very Soft

3690 Old Cake Stand, Steel and Aluminum With
Glass Handle and Flower Decor, Needs
Cleaning, Good Condition, 10"Diam x 5"H

3691 Set of Beautiful Reindeer Antlers, 24" and
29"L, Very Good Condition

3692 Vintage Black and Red Ace True Temper Brand
5'4" Light Action Fly Fishing Rod, Very Good
Condition

3693 Metal Angle Finder/Protractor Some Rust,
Good Condition, 19"W x 2"D x 12"H

3694 Three Aluminum Wilton Cake Pans, All
Approx. 16 and 12"L/T, Happy Birthday Teddy
1982, Bear 1977 and 1989 Super Mario, Good
to Very Good Condition

3695 Stainless Steel Pan Lot, Cuisinart 12" Fire Pan
Model 73122-30 and 3 Qt. .Fire Pan Model
771330-24, Stainless Steel Pot 9"Diam x 8"H,
Good to Very Good Condition

3696 Two Plastic Car Hubcaps, 13 1/2"Diam, Inner
Ring, Good Condition

3697 Three Table Lamps, 18 1/2"T No Shade, 13"T
No Shade and 18 1/2"T WIth Shade, All Need
Bulbs, Good Condition, Untested, As Is

3698 Cast Iron Mechanical Trick Dog Bank, Works
Great, Complete, Very Good Condition,
Replica of The Original Design, Over 20 Years
Old

3699 Tumi Leather Briefcase, Gently Broken In, All
Zippers Work, Good Condition, 16 1/2"W x 11
1/2"T

37 National Washboard Co. #703 Saginaw USA,
Antique Washboard 9" x 18" and Vintage
Universal Meat Grinder, New Britain Conn.
USA #3, 12"L, Both in Good Condition

370 Three Classic Rock Albums, All Vinyl, Very
Good Condition, Very Clean, Aerosmith Live,
Double LP, Robin Trower, Bridges And Signs,
Sweet Desolation Boulevard

3700 White Treadle Sewing Machine for Parts or
Repurposed, Good Condition to
Reuse/Repurpose, Sells AS-IS, 34"W x 18"D x
31"H in Cabinet

3701 Large Piece of Hard Maple, 54 1/2"Long, 22" at
Widest 8" at Tip, 4 1/4"Thick, Good Condition
for Crafts or Wood Working

3702 (2) New Coral Color Ball Sheets, 100% Cotton -
 Very Nice! 11"W x 15 1/2"L Package

Lot Title

3703 A Year of Love Designed by Mary Jane Carey
of Holly Hill Quilt Designs for Henry Glass &
Co., It is Out of Print, Beautiful Redwork
Blocks, - 20 Blocks, 6" x 6", Whole Panel, 36"
x 45", Very Good Condition, Smoke & Pet Free
Home

3704 Antique Pitcher & Basin Set, 11"Tall (Pitcher)
16"Dia x 5"D (Basin), Good Condition

3705 Vintage Collectible Christmas Tree
Decorations, My Grandmothers Old Christmas
Tree Decorations Found Packed Away. These
Decorations are from the 50s & 60s. Many of
These are Highly Collectible and were Made
when Mercury Glass was Used, Several are
Mica Coated, 2" to 5"Long, Fair to Very Good
Condition

3706 Rose Gold Goose Neck Lamp, New, 24
1/2"Tall Straight Up

3707 Women's Hair Items - 1 Clipper Set, Bag Full
of Hair Clips (Unused), Compact Chi Dryer,
Absolute Titanium Heat Pro-Ion 1 1/4 Plates, 3
Other Hair Tools, in a Super Cute Basket,
Looks Good to New, 1 1/2"W x 15"W

3708 (3) Oil Paintings BC Artist Frederic, 12"W x
9"H Flower, 11"W x 14"H Clown, 16"W x
20"H Flowers, Ready to Frame, Very Good
Condition

3709 Lot of Milk Glass Dinnerware - 7 Bowls, 9
Plates, 2 Divided Trays, by Fire King & Anchor
Hocking, Some Wear on Gold Trim Otherwise
Good Condition, 7 1/2"Dia to 11 1/8"W

371 New Very Nice Copper Color Plated Eagle
Statue, Very Majestic, Resin Material, 10"W x
7"H

3710 Flameless Candle in Rose Gold Holder, Works,
Very Good Condition, 7"Dia x 7 5/8"T

3711 Vintage 1920's-1940's Noritake China Tea &
Dessert Set. The Set Consists of Teapot & Lid,
Creamer, Sugar & Lid, 4 Cups, 4 Saucers & 4
Dessert Plates. Each Pieces has Beautiful Floral
Designs with Hand Painted Highlights. One
Tiny Flea Bite on a Dessert Plate, 1 Saucer has
Small Spot of Crazing. Light Wear on Gold of
Cup Handles, but the Set is in Amazing Shape
for Being Almost 100 Years Old! Cup are Thin
& Delicate, This Set Needs to be Seen in Person
to Fully Appreciate! Pieces are Marked with the
Red Noritake Mark. 3 5/8"Dia to 8 3/4"L
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3712 Amazing Lot of Ruby Red Glassware (22)
Pieces Total, Four 9 3/8"D Arcoroc France
Lunch/Dinner Plates, Four 8.5"D Arcoroc
France Soup Bowls or Deep Plates, and Four
Anchor Hocking Georgian Ruby Red Tumblers,
5.5"Tall, Ten Anchor Hocking Honey Comb
Drinking Glasses, 5.5"T - Only One Small Chip
on One of the Bowls, Everything Else is in
Great Condition. Great Collection, Come Check
Out and Take it Home!

3713 Women's Trimshaper Size 18W Black Flower
One Piece Swimsuit, Good Condition

3714 (7) Vintage Hankies, Two Pairs of Vintage
Ladies Gloves, One Beaded French Beret,
Vintage Perfume Bottle, Miniature Shoes and
Glass Palm for Holding Jewelry, Very Nice
Collection for Distinguished Lady in Your Life!
2 1/4"L+, Good to Very Good Condition

3715 Vintage Crock Stoneware Bowl with Pink &
Blue Stripes, Marked USA & Numbered on the
Bottom, No Chips, 8"Dia Top, Some Wear
Overall Good Condition

3716 Vintage Metal Doll House, Handle Carefully -
The Top likes to Come Unhooked, Grabbing
from Sides with a Hand on Underside is Best.
This Would be for a Collector. There May be
some Sharp Corners. Some Surface Scratches, a
Light Rust Spot but Overall Very Good
Condition, Too Cute, 28"W x 14"T from Floor
to Top Of House

3717 New Panel - The Lord is My Shepherd -
Designed by Susan Winget, 36" x 45" - Out of
Print, Smoke & Pet Free Home

3718 (8) 12" x 17" Double Sided Vintage Laminated
Full-Color Picture Placemats of Historical
Places around American & Canada - Mt.
Rushmore, Black Hills, South Dakota with
State on Other Side, Yosemite National Park
California, Grand Canyon Arizona, Huge Tree
at Sequoia National Park, California with State
on the Other Side, Canadian Rockies Rogers
Pass British Columbia, Canada with Trail
Through the Canadian Rockies on the Other
Side, New River Gorge Bridge West Virginia &
Jackson Lake and Grand Tetons Wyoming,
Good Condition, Take a Look

3719 (2) New 100% Cotton Bath Sheets - Coral
Color, 11"W x 15 1/2"L Package

372 Two Straw Hats, Like New, Used As Decor In
The Sun Room, One From Ron Jon Surf Shop
In FL, Size 1, Other Also Approx. Size 1, Sold
As Pair, Very Clean No Damage

Lot Title

3720 Brother Homelock 634D Differential Feed Foot
Pedal with Plenty of Thread, Looks Good,
Untested, AS-IS, 12"W x 10"D x 12"H

3721 Box of Candles & Holders, Gently Used
Candles, Still Lot of Burning Time, 1" to
9"Tall, Good to New Condition, Some Burned
Still Good

3722 (5) Bags Bug-B-Gone Bx Ortho 10 lb Bags,
Each Bag Treats Up to 10,000 Sq Feet, Kills
Grubs, Spiders, Fleas, Ticks, and Many Other
Insects

3723 Box of Small Antiques, Jewelry, Rose Gold,
Mother of Pearl Pin, Small Japan Knife,
Jewelry Box, & More, 1"Long +

3724 Mystery Box Loaded with a Ton of Items, Lots
of New, This is a Great Box - You will Not
Disappointed, Box Size 25" x 27" x 21"

3725 Smart Home 7.9" New Green Ceramic Fry Pan,
1 1/2"Tall

3726 Vintage Norton Sharpening Stone in Original
Box, 6 1/2"L Box

3727 Vintage Food Lot - Brown American Family
Scale, 6"W x 8"H, Metco Food Grater (Fits on
Canning Jar), Made in Austria Metal Slide
Grater, 13"L x 4 1/2"W, Good to Very Good
Condition

3728 Flexible Flyer Snow Sled, Model F048, Some
Wear, Overall Very Good Condition, 22"W x
48"L

3729 Awesome Wood Framed Coors Cutter Non-
Alcoholic Beer Mirror, Looks in Very Good
Condition, 15 1/4"W x 15 1/4"H, 1991

373 1978 George Good Corp. Piano Player Music
Box, Made of Tin, Working, Good Condition,
6"W x 4"D x 6"H

3730 Metal Framed & Matted Under Glass, Political
Cartoon, Signed Waters 85, 16 1/4"W x 11"H,
Very Good Condition

3731 New Tin Sign Group Therapy Practiced Here,
16"W x 12 1/2"H, Made in USA

3732 Paolo Pedini Matted Print, Pop Art, 11"W x
14"H, Like New Condition

3733 Plastic Wood Look Temperature & Humidity
Gauge Commemorating Saran & Saran Film
Startup 1978, Very Good Condition, 19 1/2"T

3734 New in Box Seymour Log Carrier, 19 1/4"L

3735 Panzer 4 Model Tank 1/35 Scale, No
Instructions, Higher Skill Level, Minor
Assembly Performed, 14"L Box

3736 12V Portable 500,000 Candle Power Spotlight,
Works Great, 5 3/4"Dia x 13"T

93/143

08/02/25 05:54:14



Lot Title

3737 2-Quart Pat. Date Nov. 30th 1858 Mason Blue
Canning Jar, No Cracks, Some Small Chips on
Lid Lip, Many Press Glass Bubbles Give This
Jar a Unique Appearance, 9"Tall, Very Good
Condition

3738 Retro Rotary Dial Harvest Gold Phone,
Purchased in 1984 Bell System by Western
Electric, Excellent Condition, 8 1/2"W x 9"D

3739 Route 66 Wall Clock, 9 3/4"W x 15 3/4"H,
Looks Like Metal but Made of Heavy Plastic,
Keeps Good Time, New Condition

374 Four Vintage Placemats With Cork Backs, New
Unused, 11"W x 18"L Santa Claus, Snowman,
Christmas Tree, Sleigh

3740 New Tin Sign, 12"W x 17"H, If Your Hose is
Short and Your Pressure is Weak, Step a Little
Closer So You Don't Pee on Your Feet

3741 New Plastic Frog Birdhouse, Says "Love"
Chain to Hang, Very Cute, 16"Tall Counting
Chain

3742 Very Nice Plastic Framed & Matted Under
Glass George Redon Biscuits Brun Leur
Specialite Print, Looks in Very Good
Condition, a Couple Scuffs to Frame, 25 1/4"W
x 33 1/4"H

3743 Radio Controlled Fishing Boat, 31"L x 8"W,
Needs Minor Repairs, Comes with Drive
Motor, No Remote, Good Condition to Display
Too, 32"Long

3744 1932 Ford AA Open-Cab Fire Engine
Matchbox Collectible, New in the Box from
2000, 4 3/4"L

3745 Premier Brand Paper Cutter, 18"W x 23"D x 2
1/2"H, Works, Good Condition

3746 (2) Antique Brace & Bit Style Drills, Both Look
in Good Condition for Display, or Your Use, 14
1/2" to 16"Tall

3747 (10) Old Michigan License Plates, Barn Find,
They Do Need Cleaned, Matched Sets, Farm,
1970-79, 12"W x 6"T

3748 Michigan Wolverines Brander Branding Iron
for Grilling, Very Good Condition, 17"L x 3"D

3749 1930 Ford AA Fire Engine Matchbox
Collectibles, New in Box from 2000, 4 3/4"L

375 Two Crochet Style Purses, Sak Handbag, And
Brown Handbag, Some Wear, 9" to 13"W,
Good Condition

Lot Title

3750 Grey Statue of Liberty Satchel Style Handbag,
Top Zipper Main Pocket, Two Inside Zipper
Pockets Plus a Cell Phone Pockets, One Back
Zipper Pocket, Rhinestone Studded Sides, Like
New Condition, 14 1/2"W x 7"D x 9 1/4"H,
Clean Inside & Out

3751 Vintage Wood Framed Saran Manufacturing
Building 262 Michigan Division 1939-1979, 13
1/4"W x 15 1/4"H, Good Condition

3752 New Tin Sign, 12"W x 16 3/4"H, It's All Fun
and Games Until Someone Lose a Wiener!

3753 Solid Wood Picture Frame, Looks in Good
Condition, Has a Few Surface Scratches, 20
3/4"W x 40"H

3754 Bathroom Clock/Scale, Works Great! Hang it
on the Wall as a Clock and Then Take it Down
to Weigh Yourself, Bought from IKEA, 12"
Round, Glass, Very Good Condition

3755 Brand New Tin Sign Life After Death, 12
1/2"W x 16"H

3756 Three Vintage Cameras - Polaroid Land Camera
- Model 95B 10"L x 5"W, Plastic Kodak
Hawkeye 3"W x 5"H, Bell & Howell One Nine
8mm Camera 2"W x 7"H, Untested, Looks
Good, AS-IS

3757 Nice Vintage Hand Air Pump, 20"Tall, Movies
Free, May Need New Gasket/Valve, AS-IS

3758 Jake & Hen Foam Turkey Decoys, 27"L, Good
Condition

3759 New Home Smart 7.9" Green Ceramic Fry Pan,
1 1/2"H

376 Carved Wood Elephants on Base, 8 1/2"L x 2
1/2"W x 6"H, Good Condition

3760 Halloween Decorations - Black Stuffed Cat,
Small Blow Mold Ghost & More, 3"+, Tote
with Lid, Fair to Good Condition, Some
Broke/Untested

3761 5-Blade Ceiling Fan with Four Light Bulbs, 21"
Blades, Very Nice, Worked Good When
Replaced with New One, Looks Good

3762 Homelite DM50 Multi-purpose Saw, Untested,
Appears Complete, AS-IS, Includes Box of
Parts that Appears to be Another Complete
Saw, Pulls Over and has Good Compression,
Takes 12" Cutting Wheel, 32"L x 13"W x
13"H, Fair to Good Condition

3763 Over 130 Items, Very Heavy Box, Mostly New
Items, Almost All, Box Size 26" x 21 1/2" x 17"

3764 (9) 4 Feet Fluorescents Tubes, Works, Good
Condition, 40 Watt
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3765 Kids Build & Play by Antsy Pants, Looks
Complete, Used Once, 40"L Box

3766 (3) Pieces of Window Glass 32" x 30", 6 Pieces
of Window Glass 30" x 14", have Various Uses,
Good to Very Good Condition

3767 Antique/Vintage Wooden & Steel Buck Saw,
32"W x 21"T, Looks Good, Use as Kitchen or
Shabby Chic Decor

3768 Cast Iron Wooden Match Holder, Great
Condition, has Top Plate (Taped on) Very Rare
to Come with, 3"W x 7"H

3769 New "Welcome" Convex Metal Timeless by
Design Wall Plaques, 12"Dia

377 (29) Cassettes In Nice Vinyl Covered Carrying
Case, Various Artist, Zamfir To Johnny Mathis
To Various Artist in Concert in Park Plus More,
All Good Condition

3770 New in Sealed Package! 4 Piece Ventshade
Ventvisor In-Channel Wind Deflectors for 2015-
2020 Nissan Murano Vehicles, A Super Easy
Way to Add Awesome Style to Your Ride!
Simply Peel the Backing off of the 3M Super
Attachment Tape and Affix to Vehicle. Allows
Fresh Air into Your Vehicle while Keeping
Rain and Snow Out! Part Number 194675.
Made in USA! $65 Value, 35"L x 3.5"W

3771 New in Box! Lightronic 4-pc Tape-on Side
Window Visor Deflector for 2009-2018 Dodge
Ram 1500 Quad Cab Pickup Trucks. A Super
Easy Way to Add Style to Your Ride! Simply
Peel the Backing Off of the 3M Super
Attachment Tape & Affix to Vehicle. Allows
Fresh Air into your Vehicle While Keeping
Rain & Snow Out! Shatter-Proof Material
Remains Flexible in All Temperatures! Part
Number WV94101 - 42"L x 2.5"W

3772 Super Broom Vac, Works, Dirt Devil May Vac,
Requires Battery, Not Tested, AS-IS, 50"L,
Looks Good

3773 Black Metal Frame Garage Rack or Shelf, Great
for Stacking Logs or Wood, Looks in Very
Good Condition, 49"W x 12 1/4"D x 48"H

3774 Michigan Merchandise - Two Glass Christmas
Ornaments from Bronner's, "Mackinac Bridge
and You Know You're From MI If...", Tall Ship
Celebration Poster in Great Frame, 2 3/4" to 24
1/4"L

Lot Title

3775 New in Package! Auto Ventshade Hoodflector
Custom Hood Protector for 2016-2019 Ford
Explorer SUVs. Protects your Vehicles Hood
from Stones and Other Road Debris while
Adding Awesome Style to Your Ride! Installs
Easily in Less than 10 Minutes with No Drilling
or Special Tools Required, Includes All
Necessary Hardware and Installation
Instructions. Made in USA! Part Number
21743. $60 Value, Approx. 70"L x 4"W

3776 4-Drawer Dresser, Wood & Wood Look, Needs
Cleaned Out, Drawers Work Pretty Good, Good
Condition to Clean & Use, 30"W x 17"D x 41
1/2"H

3777 (2) Homemade Wooden Rails for Your Use,
Looks in Good Condition, 38"W x 19"H, 25" to
28" Between Brackets

3778 Twin Size Oak Headboard, Looks in Good
Condition

3779 (4) Wardrobe Shipping Box, Like New
Condition, Cardboard - Metal Hang Pre-
Creased, 24" x 21" x 46"Tall

378 Large Ceramic Indian Painted Elephant Decor
Outdoor Planter, Mirror Insert Is Removable To
Convert To Planter, 17"L x 7"W x 17"H,
Weighs Around To 23 lbs. Good Condition

3780 New in Resealed Package! 2 Piece Auto
Ventshade Ventvisor In-Channel Wind
Deflectors for 2005-2015 Toyota Tacoma
Standard Cab Pickup Trucks. A Super Easy
Way to Add Style to Your Ride! Simply Peel
the Backing Off of the 3M Super Attachment
Tape & Affix to Your Vehicle. Allows Fresh
Air into Your Vehicle While Keeping Rain &
Snow Out! Made in the USA! Part Number
192153. $45 Value - 34"L x 2.5"W

3781 Hand Painted on Wood "Love Each Other
Deeply" Wooden, Good Condition, 6" x 13"

3782 (2) Weathered Wooden Stars, Newly
Handmade, Rough Sawn, Great Decor, 15
1/2"W x 15"H

3783 Old Navy Girls Vest Size XS (5), Zips Good,
Good Condition

3784 Emergency Light, Don't Know a Lot about it, it
was in the Garage that my Buddy was Cleaning
Out, Untested, Looks Good, Light is 4 Feet
Long x 12"W, AS-IS x 9"H

3785 Black Metal Frame with Wood Shelves, Top
Shelf Needs to be Secured, Otherwise Very
Good Condition, 57"W x 14"D x 60 1/2"H

3786 Sears Craftsman Scroll Saw, Works Well, has
Acc. Shaft Hookup, Model 572.247202, 9
1/2"W x 23"D x 9 1/2"H, Looks Good, 
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3787 350 Chevy Headers, Good Condition, Will Fit
Any Small Block V8, 28" x 18"

3788 (3) Electric Weed Wackers, Homelite, Black &
Decker & Toro, Fair to Good Condition, &
Line, Toro is Not Working, Black & Decker
Head Loose, Homelite Works

3789 Vanilla Office Dividers with Windows, 42"W x
68"H, 36" x 68"H, 30"W x 68"H, & Corner
Connector

379 Decorative Table Lamp Brass And Glass
Works, 6"W x 31"H Good Condition

3790 Aluminum Storm Door, Looks Good, AS-IS,
32"W x 80"H

3791 NOS 48" Lithonia & Bulb Shop Light, Needs
Bulbs & Assembly

3792 Nice Blue Metal Blade with Wood Handle,
Ames Thatching Rake, Very Good Condition,
67 1/2"Long

3793 Brand New in Box Rubbermaid Tough Stuff 3
Shelf Unit, Each Shelf Holds 200 lbs, Grey in
Color, Shelves are All Adjustable, 4 Feet Wide,
Easy to Install, $100 New Price

3794 South Shore 4-Drawer Dresser Wood look, 31
1/2"W x 16"D x 35"H, (Border on Top has
Some Damage), Fixable & Other Wear, Overall
Good Condition, Fix & Use

3795 Vintage Medicine Cabinet with Decorative
Mirror, Includes Glass Shelves, Needs Some
TLC, But Overall Good Condition, See Pics,
16"W x 24"H Mirror

3796 Cozy Puffer Girls Coat Size 4, Navy Blue with
Hearts, Super Cute, Clean & Use

3797 Vertical 9 Boys Jacket/Coat, Size Small (8),
Some Wear, Good Condition to Clean & Use

3798 Wood Acoustic Guitar with Strap & Bag, 6-
String, Great Condition for Starter, Split
Starting Fretboard, 38"L x 14"W

3799 Two Door 2-Drawer Dresser, Slide OK, Need
New Hardware, Gentleman's Dresser, 33"W x
16 1/2"D x 52"H, Sold AS-IS, Fixer Upper

38 Large Oval Gold Frame Mirror, Good
Condition, Except Small Chips on Frame, 35"H
x 18"W

380 Large Gourd Shell Hanger With Cloth Strap, 11
1/2"W x 6 1/2"H, Etched Palm Tree Design
Around Sides, Good Condition

3800 Two Piece Wood Handle Garden Tool Lot, Hoe
Plus Four Tine Curved Fork, Both In Good
Condition, 54" and 56"L

Lot Title

3801 (8) Misc. Wood Pieces From Local
Woodworkers Shop, Good To Very Good
Condition, 13 3/4"W x 13 1/4"D x 1"Thick to
14"W x 29 1/2"D x 3 3/4"Thick

3802 Coleman Folding Chair, Two Beverage
Holders, Needs Wiping Down From Estate,
Otherwise Very Good Condition, 35"W x 22"D
x 35"H

3803 Tote Filled WIth Various Wood, Ready For
Your Next Project, 1" to 4 1/2"Thick, Come
Check Them Out! Good to Very Good
Condition

3804 Green and White Canvas Folding Rocking
Chair, Like New In Case, 36"W x 35"D x 41"H

3805 Freshly Hand Painted "Welcome to Our Farm"
Wood And Metal Sign, 19"W x 8 1/2"H

3806 Adler Portable Manual Typewriter in Case,
Good Condition, 13"W x 14"D x 6 1/2"H

3807 Great Little Steel Frame Green Painted Double
Drop Leaf Shop Table, Some Wear, Overall
Good Condition, 21 1/2"W x 17"D x 26"H
Leaves Down, 9"W Leaves

3808 Nine Various Size Cabinet Doors and Drawer
Fronts With Hardware, Wood and Metal, Fair to
Good Condition, 5 1/8"W x 14 3/4"H to 21"W
x 40 1/2"H

3809 New In Sealed Package Auto Ventshade Dark
Smoke Color Aeroskin Flush Mount Hood
Protector For 2013-16 Ford Fusion Vehicles,
Super Easy Way to Add Style To Your Ride,
Protect Against Road Debris, Simply Clean
Surface, Peel Backing Off Adhesive Tape,
Attach to Your Vehicle, Instructions And
Alcohol Prep Wipes Are Included in The
Package, Part NO. 320043 $40. Value, 42"L x
3"W

381 New Copper Color Plated Majestic Eagle Statue
Very Nice, Resin Material, 10"W x 7"H

3810 American Legion Jacket, Multiple Patches,
State Champion Drill Team, 53-54  Appox,
Mens Medium.

3811 Tennis Net And Poles, Olympic Size, Douglas
Brand, 40"H, Good Condition

3812 Two Birch Hollow Core Interior 36" x 80"
Doors, Stained And Varnished, Good Condition

3813 Two Shingle Shovels, Made in USA, Light
Rust, Good Condition, 9 3/4"W x 56 1/2"L

3814 Nice Heavy Duty Metal Handle Thatching
Rake, Very Good Condition, 5'L

3815 Quality Cosco Three Step Work Ladder, Built
On Paint Tray, One Hand Easy Fold, Very
Good Condition, 21"W x 31" x 55"H
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3816 20" Mongoose Bike Project X, Great Condition,
Brakes Work, Tires Up, Ready to Ride

3817 Beautiful Brass With Porcelain Accent Full
Size Headboard, Very Good Condition, 59
1/2"W x 43 1/2"H, Outside Edge

3818 Green Vinyl With Aluminum Frame Beach
Chair, Very Good Condition, 21"W x 21"D x
34"H

3819 5'? Four Step Wood Ladder, Feels Solid, Good
Condition

382 New Weighted Leather Bookmark, 9"L x 2
1/2"W

3820 Older Wheelchair Penox Brand, Plus
Aluminum Lean on Apparatus, Been in Storage
For Awhile, Needs Cleaning, Adjusts to 36"H,
Good Condition Overall

3821 Steering Wheel Assembly Fits 1982, Grand Prix
Floor Shifter Tilt Wheel, Looks Good, As Is,
52"L

3822 Awesome Collection of Tongue in Groove
Cedar Plank Strips, Great For Accent Walls,
Sign Makers, Etc. 3 1/2"W x 12"L Plus

3823 Three Large Photography Light Shades On
Extendable Base Poles, Complete With Shade
Covers, But Needs Bulbs, Up to 76"H

3824 (8) Gas Cans, Four 2 Gallon, Three 1 Gallon, 5
Gallon, All Old and Used But Still Hold Gas, 9
1/2"H Plus, Good to Very Good Condition

3825 Antique Blue Bathroom Sink, Clean And Use,
Good Condition, 20"W x 18"D Approx.

3826 Two Razor Scooter Three Wheel Power Wing,
Two Wheel Razor, 26"W x 30"D x 36"H and
21"L x 32 1/2"H

3827 Pair Iron Green Arm Lawn Chairs For Patio,
Good Condition, 16"H At Seats, 38"H At Back,
23"W x 19"Deep

3828 Canvas Folding Chair With Bag, Blue With
Cup Holder, New Bag Just Dusty From Storage,
31"W x 20"D x 35 1/2"H

3829 Brand New In Box Dash Mat Custom Fit Black
Dash Cover For 2013-2020 Nissan Pathfinder
Vehicles, Great Looking Dash Mat Spans The
Entire Length of Dash To Protect From
Damaging UV Rays, Also Reduces Headlight
And Sunlight Glare, It's Made From Poly
Carpet Material That Won't Shrink And Resists
Fading, Also Great For Covering A Dash That
Has Already Begun To Crack or Fade, 30"L x
7"W

383 Ellinger Agatized Wood Bowl, Some Scratches
And Wear, Good Condition, 11 1/2"Diam x 3
1/2"H

Lot Title

3830 Maple Wood Bed Frame With Headboard And
Footboard On Casters, Matching Bedroom
Pieces in This Auction, 62 1/2"W x 79"D x 40
1/4"H, Good Condition

3831 Simplicity Rototiller 4 HP Looks Good, But
Stored 5+/- Years, Untested, 20" Path at Least

3832 Metal GE Profile Two Door Oven Bottom Door
is Loose, As Is, Untested, Looks Good Overall,
30"W x 22"D x 52"H

3833 Thistle Seeds 31 lb. Good Dry Thistle Seeds,
Goldfinch Like This Kind

3834 Brand New Pair of AC Delco Advantage Front
Shocks For 1988-2000 GM Trucks And SUV's
AC Delco Shocks Are OEM Replacements,
Designed To Perform Just Like Factory
Original Shocks, WIll Fit The Following
Chevrolet And GMC Models 1988-2000,
Pickup Trucks 1992-99, Suburban 1992-99,
Yukon 1995-2000 Tahoe, 14.54" Extended
Length 9 3/4" Collapsed Length, Part No. 520-
42

3835 Brand New in Boxes, Pair Of Monroe Gas
Magnum Front Shocks Fits The Following
Dodge Ram Trucks, 2006- 12, 1500 Pickup
2003-13, 2500 Pickup 2003-12 3500 Pickup,
One Box Is Missing Upper Hardware Kit But
Original Hardware Can Be Reused If It Is Still
In Good Condition, 16.375" Extended Length,
11.00" Collapsed Length

3836 Cordless Framing Nailer, Paslode Brand,
Doesn't Work, Needs Repair or For Parts,
Batteries And Chargers, Gas Cartridges, 18"W
x 15 1/2"D x 5 1/2"H Case

3837 2HP Johnson 2 Cycle Motor, Runs Great, Don't
Need Anymore, 34"L x 8"W, Looks Very Good

3838 Ryobi Touch Start Push Button To Start
Backpack Blower, 180 MPH Wind Stream,
This Model Has On/off Controls And
Accelerator At Your Fingertips, Comes With
Rechargeable Battery, It Uses 50 to 1 Ratio Gas
Oil Mix, Model RY09600 The Last Time It
Was Used, Ran Was Two Years Ago, It's Been
Sitting Ever Since, Buying As Is With No
Guarantee, Also Pull Starts, 18 1/2"H

3839 Two Black Metal Twin Size Foundations For
Two Twins Or King Size, Looks New, 54"W x
75"L x 14"H

384 New Copper Color Plated Majestic Eagle
Statue, 10"W x 7"H

3840 Dusk To Dawn Mercury Light, Untested, Lens
Has Crack, Otherwise Looks Good, 24" x 20" x
12"
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3841 Ridgid Portable Shop Vac 5.0 HP Four Gallon,
Works Good, Good Condition, 18"L

3842 Wheelbarrow Metal Dump, 26"W x 54"L Tire
Good, Good Condition

3843 Three Heavy Duty Tomato Cages, 54"H Total
Length, Good Condition

3844 Mighty Multi Pro Ladder, Extends To 8',
Model AMT 17PRO, Very Good Condition

3845 Heavy Duty Art Easel Aluminum Multiple
Levels and Widths, Folds To Transport, Good
Condition, Some Wear From Use, Approx.
33"W x 38"D x 70 1/2"H

3846 Aquah 12L Instant Gas Water Heater, Powers
On No Further Testing, Parts Or Repair, As Is,
Looks Good, 38" x 14" x 8 1/2"

3847 Two Vintage Unbranded Wood Speakers, Not
Tested, Boxes Can Be Reused, Refurbished,
Covers Not Removable, Look Good, As Is, 11
1/2"W x 10 1/2"D x 22"H

3848 Blower Motor Hooked To Switch, Mounted On
Wood Board, More Than Likely Used as Shop
Fan, Looks Good, As Is, Untested, 38"W x
24"D x 17 1/2"H

3849 Six Fons & Porter Love Bi Monthly Quilting
Magazines, Five 2007 and One 2008 Issues, All
in Very Good Condition

385 New Women's Mid Calf Boots, Suede Leather
Look, Size 8 1/2, Lace Up Details

3850 Rolling Three Drawer Shop or Garage Table,
Good Condition, Three Drawers Roll Good,
29"W x 25 1/2"D x 35 3/4"H

3851 Vintage Aluminum And Redwood Lawn Chair,
These Have Become Highly Collectible, Back
Measures 33"H, Seat is 18"W, Redwood Slats
Are Fully Intact With No Breaks, Chair Has
Metal Arms, Folds Neatly As It Should, Some
Wear, Good Condition Overall

3852 Technics SX KN50 Keyboard With Stand,
Power Adapter, Works, Good Condition, 39"W
x 14"D

3853 24"H Natural Solid Wood Bar Stool, Very
Good Condition, 12"Diam Seat

3854 Slate Blue Metal Folding Card Table, Vinyl
Top, Good Condition, 34"W x 34"D x 28"H

3855 Six Wood Dining Chairs, Some Have Been
Repaired, Good To Fix If Needed And Use,
Four Screw Seats, Easy To Remove, Recover

3856 Gold's Gym Walk Run Trainer, Missing
Battery Cover, The Electronics Not Currently
Working, Otherwise Good Condition, 27"W x
44"D x 63"H

Lot Title

3857 Fishing Lot, Includes Poles Pieces, Bucket, Bait
Container, And More, Four Reels, Zebco And
South Bend, Been Stored, Good to Fix If
Needed and Use, 5"L Plus

3858 New in Box Jet Equipment Tools, 4"Diam x
10'L Dust Collector Suction Hose

3859 Two Old Wood Chairs, One Rocker And One
Kitchen Chair, Both Look Like Oak, Good To
Fix or Reuse, Repurpose, 16" x 16" x 40" Seat
At 17" Chair, 31" x 26" x 36" Seat At 18"
Rocker

386 Corning Visions Amber Glass Cookware,
Spouted Saucepan and Lid, Good Condition, 6
1/2"Diam x 3 1/4"H

3860 Sears Craftsman Variable Speed Leaf Blower,
Good Condition, Works Fine, 44"L

3861 Plastic With Wood Handle True Temper
Wheelbarrow, Needs Some TLC But Still
Functional Fair Condition, 29"W x 58"D x 25"H

3862 Black Plastic Tote Rolling Trash Can, Good
Condition, Some Scuffs From Normal Use,
24"W x 32"D x 41"H

3863 Solid Steel Shelving Unit, With Some Rust, Six
Shelves, Still Good Condition, 29 3/4"W x 15
1/2"D x 73"H

3864 Electric Black & Decker Deluxe Lawn Edger
And Trimmer, Powers On, But Motor Needs
Lube, Fair Condition, 45"L

3865 ***UPDATE***TREADMILL TURNS ON
AND BELT MOVES GOOD, INSTRUMENT
PANEL NOT WORKING, DOES HAVE A
LOOSE FUSE*** Weslo Treadmill Cadence
930 Model, Worked When Put in Storage Two
Years Ago, Not Much Known About It, As Is,
Looks Good, 31"W x 64"D x 58"H

3866 40 Gallon Richmond Water Heater Tank, For
Parts or Repair, As Is, 20" x 60" Looks Good

3867 Two Plungers In Brown Plastic Trash Can,
Ready To Use, Good to Very Good Condition,
18" to 24"H

3868 Two Bags of Pinecones, One is New in
Package, One Open With Loose Cones in Box,
Good to New, 3" to 5"L

3869 Large Shipping Tubes Box Lot, Over 40 Poster
Tubes With Ends, Tubes 2"Diam x 24"L, Very
Good Condition

387 Two Nice Michael Kors Brown Leather Purses,
With Storage Bag, Some Wear, Good to Very
Good Condition, 12" to 16"W

3870 85,000 BTU Universal Garage Heater, Looks
Good, Untested, As Is, 19"L x 15"H
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Lot Title

3871 Vintage 1930's General Store Catalogue From
W. Bingham CO. Cleveland Ohio, You Name
It, It's In This Book, #37 Catalogue For
Example Has Hardware, Farm Tools, Bikes,
Pedal Cars, Baby Strollers, Guns and Ammo,
Fishing Supplies Rods and Reels, Billiards
Tables, Games, Toy Trains (American Flyer)
Christmas Lights, Decor, Automotive Supplies,
And Much More, 12 1/2"L x 11 1/2"W x
3"Thick, Some Wear, Overall Good Condition

3872 Two Vintage Vol. 43 and 45 1923 and 1924,
Leather Bound National Geographic Books,
Both in Good Condition

3873 New Turkey Wood Music Box, You Are My
Sunshine, 3 1/2"W

3874 Nice Assortment of Misc. Hand Saws From
Local Estate, All Look in Good Condition to
Very Good Condition, Some Rust, 6" to 29"L

3875 Lloyd's Radio and Alarm? Turns On, Not
Tested Further, 14"W x 6"D x 4 1/4"H

3876 Vince Gill CD Little Brother The Acoustic
Record, Looks In Good Condition

3877 New Maple Leaves Music Box, "You Are My
Sunshine" 3 1/2"W

3878 Two Hurricane Oil Lamps, No Globes, One
Marked Model No. 236 1985 With Crystal
Design, One Tagged $22. Hobnail Design With
Kerosene Both Farms Lamplight Brand, 6"H x
5"Diam, Very Good to New

3879 Cambro Hot Cold Drink Dispenser, One Clamp
Broken But Still Seals Tight, 10"W x 11 1/2"D
x 17"H, Clean And Use in Good Condition

388 Panasonic Clock, Vintage Electric Radio, Turns
On, Untested Further, As Is, Missing Knob,
Overall Looks In Good Condition, 12"W x 7"D
x 5"H

3880 Seven Piece Marble Look Plastic Bathroom Set
From Kohl's, Very Good Condition, 2 3/4" to
10 1/2"L

3881 Eight Photo Frames, Ceramic, Wood, Metal,
Most With Glass, 3 1/2" x 4 1/2"H And Larger,
Good to New

3882 Wood Look Lamp With Black Shade, Looks
Good, 18 1/2"H  Update, Works Good.

3884 Older Odd Shape Chair, Solid But Paint Shows
Wear, 19"W x 16"D x 38 3/4"H

3885 Old Homemade Low Solid Stool, But Marked
Up From Use, Good Condition Overall, 20
1/2"W x 23 1/2"D x 20"H

3886 Weed Eater Blower Vac, Model BV1650 I
Didn't Try To Start It, May Work? Sold For
Parts or Repair, As Is, Looks Good, 37"L

Lot Title

3887 Painted Green Step Ladder, Three Steps 45"H,
Some Wear Overall Looks in Good Condition,
From Estate

3888 Scotts 1000 Rotary Spreader, 18 1/2"W x 34"D
x 30"H, Looks Good, Hardly Used From Estate

3889 Black Rolling Office Chair, Shows Wear on
Seat, Overall Good Condition, Great For
Garage or Shop, Or Just For Taking A Break,
27"W x 24"D x 42 1/2"H

389 Swing Arm Metal Base Table Lamp With
Shade, 9"Diam x 30"H, Untested, As Is, Good
Condition

3890 250V To 125 Garden Timer Setup, Looks in
Good Condition, With 20' Approx. Long Cord

3891 Two 1990's Leisure Arts Classic And
Anniversary Sampler Leaflets #995 and #161,
(18) Total Patterns, Fair to Good Condition

3892 Exercise Mat, 2' x 4' x 6' When Closed, Fully
Opened 8' x 4' x 1 1/2", Black Vinyl With
Handles For Easy Moving, Very Good Clean
Condition, No Rips or Tears

3893 Two 15 Gallon Plastic Barrels With Handle,
Threaded Lid? Look in Good Condition, 13
1/2"Diam x 27"H

3894 Antique Full Size Brass Bed With Steel Spring
Set, Good Condition, 55"W x 84"L, 43" and
60"H, Some Dents And Dings

3895 Steel And Wood Snow Shovel, Good
Condition, 24"W

3896 Birch Hollow Core Interior Door, Stained and
Varnished, in Good Condition, 32" x 80"

3897 Three Piece Garden Rake Lot- Bamboo, Plastic
and Metal, Good Condition, 58 1/2" to 70"L

3898 Blue Metal Adjustable Size Bed Frame on
Casters, Very Good Condition, 70"L

3899 Two Birch Hollow Core Interior 30" x 80"
Doors, Stained And Varnished, Good Condition

39 Vintage Cast Iron Match Holder, Nice Scroll
Work, Great For Kitchen or Fireplace, Mounts
on Wall, Very Good Condition, 7 1/2"H x 4"W
x 3"Deep

390 Wood Frame Lantern With French Cloth Cover
and Battery Operated Candle, Needs New
Battery, Very Good Condition, 6"W x 6"D x 9
1/2"H, Has Rope Handle, Galvanized Tin Top

3900 Earthway Precision Garden Seeder Model 1001-
B Like New Condition, Has Corn Seeding Plate
Installed, No Others But They Are Available
Online, Aluminum and Plastic Construction!
No Rust, 10"W x 30"L x 35"H

99/143

08/02/25 05:54:14



Lot Title

3901 Two Wood Handle Garden Shovels, Both in
Good Condition, 55 1/2" to 63"L

3902 Vintage Sears Kenmore Box Fan on Stand,
Plugged It In And Works, Thermostat Control
Broken, Otherwise Good Condition, 25"W x
53"H

3903 Three Heavy Duty Tomato Cages, 54"H Total
Length, Good Condition

3904 Metal Cabinet With Four Drawers, Slide Well,
Good Condition, 15 3/4"W x 20"D x 27 1/4"H

3905 14 Tine Pitch Fork, Handle Has Damage From
Fire, Otherwise Good Condition, 48"L

3907 Weed Weasel And Tined Garden Tool, Solid
Used Rusty, Good Condition, 57 1/2" and 59
1/2"L

3908 Two Sets of Car Top Carriers, Set A Has
Package, Maker is 1 Minute Co. Aluminum, Set
B is Berrecrafters, Both in Very Good
Condition, Great For Skis, Boats (Small Ones)
Luggage, Your Use, Both Adjustable

3909 Three Birch Hollow Core Doors, 30" x 80"
Stained and Varnished, Good Condition

391 Brand New Never Used Beer Six Pack Canvas
Bag, Tag Says Hand Made in India, How Cool!
12"H x 8"L x 5"W

3910 Brand New In Box Black Powder Coated Metal
Grill Gazebo Shelter With Black Fabric Top,
Grilling Season is Almost Here and You'll
Want One of These in Your Backyard, No More
Standing in Rain Flipping Burgers or Sun
Beating Down on You! 8' x 5' x 8 1/2 Feet
Tall, Steel Shelves And Hooks For Additional
Space And BBQ Tool Storage

3911 Two White Shower Bars, They Extend To Fit
Your Needs, Good Condition, Rubber Boots on
Ends, Metal 7 1/2 Feet in Like New Condition

3912 Heavy Duty Plastic Raft Paddle in Good
Condition, 44 1/2"L

3913 Framed Piece of Pegboard, 33 1/4" x 76 1/2"H,
Little Wavy, Otherwise Good Condition

3914 Four Patio Tables, Three Metal, One Wood,
Need Cleaning From Estate, Solid, 16"W x
16"D x 17"H to 21"Sq. x 23"H

3915 Homemade Wood Shop Table on Casters, Great
For Table Saw, Router, Drill Press, Etc. Looks
in Good Condition, 27"W x 22"D x 35 1/4"H

3916 Metal Four Drawer File Cabinet, Good
Condition With Little Rust, 15"W x 28"D x
53"H

Lot Title

3917 Women's Smart Jean Jacket With Nice
Stitching And Accents, Baccini Brand Size L,
Very Good Condition

3918 Fantastic Assortment of Choice Lumber Pieces
Form Local Woodworkers Estate, Most Ends
Sealed With Wax, Evenly Dried, Ready For
Your Projects, Good to Very Good Condition,
8"L Plus

3919 Box Filled With Assorted Extension Cords,
Good to Very Good Condition, 5' Plus Approx.

392 Large Decorative Vintage Table Lamp, Works,
Smokey Glass And Metal On Wood Base,
Good Condition, 7"W x 41"H

3920 Box Filled With Seven Misc. Round Wood
Pieces, From Local Woodworkers Shop,
15"Diam to 13 3/4"L

3921 Brown Cloth Full Size Couch Cover, Looks in
Good Condition

3922 Misc. Lot of Items- Vintage Acrylic Corn
Holders, Dominoes, Neck Massager, Three Car
Flag Poles, 1 3/4" to 19 3/4"L or Tall

3924 Polar Tech Styrofoam Cooler, Clean Inside and
Use, Good Condition, 13 3/4"W x 11 1/2"D x
12 3/4"H

3925 Awesome Variety of Choice Lumber From
Local Woodworkers Estate, Most Ends Sealed
With Wax, Dried To Perfection, Ready For
Your Craft Project, Good to Very Good
Condition, 3 1/2" to 10 3/4"Diam

3926 Old Navy Women's Vest, Quilted Green, Very
Sharp Looking, With Pockets, Size M, Very
Good Condition

3927 New Old Stock Two Flex a Spout Extenders,
Just in Time For Spring, 25" Expands Up to 55"

3928 New Hamilton Beach 40 Cup Coffee Urn, One
Hand Dispensing, 11 1/2"W x 11 1/2"D x 13"H

3929 Awesome Little Lot of Six Plastic Household
Organization and Storage, 11 1/2" to 14 1/2"L,
Good to Very Good Condition

393 Four Vintage Figure Statues on Wood Bases,
Unique Look, No Markings, Feels Like Molded
Plastic Material, Needs Cleaning, Few Chips,
Overall Good Condition, 7"W x 8"H

3930 Jack Lalanne's Power Juicer, New Unused in
Box, With Manuals, Recipe Books, 15"W x
10"D x 16 3/4"H
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Lot Title

3931 Two New 18 Oz. Cans of Shout Advanced
Grease Busting Foam, Works Awesome For
Removing Grease and Other Stains From
Clothing, But Still Gentle On Fabric, This is
Nearly Impossible To Find Locally And Retails
For Up to $70 Per Can Online, 10"H x 2
1/2"Diam

3932 New In Open Box Dell E Port Plus Advanced
Port Replicator Laptop Docking Station For
Dell E Series Latitude, Enables Your Laptop To
Be Used Just Like Desktop Computer, This
130W Replicator Has Two USB 3.0 Ports,
Three USB 2.0 Ports, One VGA Port, Two DVI
Port, Ethernet, Mic Jack, Headphone Jack,
Much More! Compatible With Dell Latitude
Models E4200 To E7440 As Well As Latitude
XT3 11 1/2"L

3933 New in Box Smart Home 7.9" Green Ceramic
Frying Pan

3934 Collection of Six Vintage 1990's Cross Stitch
Leaflets From Alma Lynn, Cross My Heart and
Two Others, All Good to Very Good Condition

3935 New In Box Hamilton Beach, 40 Cup
Dispensing Coffee Urn, One Hand Dispensing,
11 3/4"Sq. x 13"H

3936 New Rich Imperial Black Finish Metal Outdoor
Wall Lamp With Shade, Beautiful Lamp Offers
Vintage Appeal Combined With Modern Style,
Creates Unique Look For Home, Business, Etc.
Approved For Wet Environment Use, Durable
Finish Rust, UV, Chip, Warp, Mildew
Resistant, Accepts 60W Standard or Dimmable
Medium Base Bulb, Installation Hardware And
Instructions Included, 15"H x 10"W x 10"D

3937 New Two Pack Premium Earbuds in Case, 2
1/2"L

3938 Epson Artisan 1430 Inkjet Printer With Power
Cord, Two CD Printing Trays, Full Black Ink
(New) Full Light Cyan Ink (New) Printer
Works Fine, Has Some Light Banding On
Photograph Printer, Fine For Non Professional,
Good to New, 24 1/4"W x 13"D x 8 1/2"H

3939 New Restore and Restyle Modern Spirit Single
Wall Mounted Lamp, 10 1/4"H x 5 1/4"W x 7
3/4"D

394 Three New Out of Print Panels, Quilt Shop
Quality Fabric Not Available In Shops, All
24"W x 45"L, Forest Secrets Designed
Exclusively For Quilter's Autumn Reflections
And Lady Slipper Lodge, Both Moda Fabrics,
From Pet/Smoke Free Home

3940 Brentwood Brand New Juicer and One Used
Very Little, 7 1/2"H

Lot Title

3941 White Adjustable Neck Work Light, Looks in
Good Condition, As Is, 15"L Sections

3942 Four Metal Shelves, 23 1/2"W x 13"D, Good
Condition

3943 New Hamilton Beach Toaster, Two Extra Wide
Slots, High Lift Boost, Tested, Box 12 1/2"W x
7 1/2"D x 8 1/4"H

3944 Sharper Image Radar Watchdog and Intrusion
Alarm Device, 10"H x 5 1/2"W x 5"D, Comes
With Power Adapter, Alarm Device Has On/off
Volume Button, Range Button, Three Setting
Dog 1, Dog 2, Alarm, Works Perfectly, Motion
And Sound Activated, Detects Motion Through
Doors and Walls, Sets Off Barking Dog or
Alarm, 10 1/2"H Very Good Condition

3945 Outdoor Motion Sensor Light, Brown in Color,
Worked Good When Removed, Some Wear,
Looks Good Overall, 8"L

3946 Two Brand New in Boxes 70 High Pressure
Sodium Security Light Fixtures For Exterior
Walls, Bright Lights By Lithonia Lighting Are
Equivalent To 300 Watt Incandescent Bulb But
Use Much Less Electricity, Case is Made From
Rugged Bronze Colored Cast Aluminum and
Included Bulb Lasts Up to 10,000 Hours,
Automatically Turns On At Dusk and Shuts Off
At Dawn To Conserve Energy, Perfect For
Home or Residential, 11"H x 6.875"W

3947 Heated Blanket That Plugs Into Cigarette
Lighter, Untested, Looks Good, 56"L x 26"W

3948 Cabela's Guidewear, Cool Core Women's Shirt,
Size M, Light Blue, Has Finger Holes, Very
Good Condition

3949 Wood Cutting Board, Clean and Use, Good
Condition, 19"W x 15"D x 3/4"H

395 Two Ceramic Vintage Puppy Collectors Plates,
For Hanging, "Catch of The Day" and "Dog
Tired Springer Spaniel" Needs Cleaning, Good
Condition, 8 1/2"Diam

3950 New Wood Craftsman 14" Hatchet Handle

3951 Extending Wood and Metal Shoe Rack, 25"W x
8 1/2"D x 18"H, Extends To 43", Some Wear,
Overall Good Condition

3952 Tasco Deluxe High Quality Microscope With
Box And Slides, Some Wear, Otherwise Looks
Good, As Is

3953 Big Wicker Basket, in Very Good Condition,
30"W x 20 1/2"D x 9"H

3954 Two Wood Handle Extend Reach Grip Tools,
Both in Good Condition, 31 1/2"L
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Lot Title

3955 Brand New Door Mat, 18"H x 30"L, Kills 99%
Of Common Bacteria on Mat's Surface, Made
in USA

3956 Two Cast Iron Fajita Pans With Wood Bases,
Good Condition, 14 1/2" x 7 1/2"W

3957 Mothers Essentials Pants, Grey Size Medium,
New With Tags

3958 Pfaltzgraff Village Pattern, (16) Total, Includes
Custard Cups, Salt & Pepper, Measuring Cups,
Scoops, And More, Good to Very Good
Condition, 3 1/4"Diam to 7"L

3959 Fancy Metal Wicker Magazine/Book Holder,
Very Good Condition, 19"W x 24" to 25" From
Floor To Top of Handle

396 Boys Size Medium and Large Tops, Five Short
Sleeve T-Shirts, Two Polo Shirts Short Sleeve,
Long Sleeve Shirt, Six Medium, Two Large,
Good Condition

3960 Wood Crosley Radio AM/FM CD Cathedral
Style, Electric, Works Great, Very Good
Condition, 12"W x 9"D x 13"H

3961 Antique Wood Organ Sound Pipe, Neat Piece
For Decor, Very Good Condition, 33"L

3962 Older Kolpin Soft Gun Case, Zipper Works But
Grabber is Missing, Good Condition, 43"L

3963 Faux Antlers For Rattling or Deer Target, 12"L
Plus

3964 Metal Southwest Musical Native Lamp,  Looks
Good, As Is, 24"H  Update, Works Good.

3965 Flambeau Products Turkey Decoy With Pull
String To Move Head, 26"L Approx.

3966 Children's Dark Wood Rocking Chair, Very
Good Condition, 15"W x 26"H From Floor to
Top Back of Chair

3967 New Old Stock Wood Grain Door Threshold,
Unused, Sealed, 47 1/2"W x 2"D

3968 New Carson Kressley Designer Short Trench
Spring Coat.  Light Turquoise Size 1X, 
Wrinkled From Being In Storage.  From QVC

3969 Adjustable Height Aluminum On Casters, True
Care IV Transport, Very Good Condition, 24"D
x 48"H As It Sits

397 Box Full of Boys Toys, All Sorts Of Items,
Some New, Some Old, PJ Mask, Folding Chair,
Games, Stickers, Fidgets and More, 2" to 23"L
Good to New

3970 Metal Automotive Ramps, Work and Good
Condition, 10"W x 32"L x 11"H

3971 Golf Bag Cart, Good Condition, Needs
Cleaning, Made By Connexion, 12"W x 12"D x
35"H Folded

Lot Title

3972 Blue Ribbon Very Nice Yellow 6' Fiberglass A
Frame Ladder

3973 Four Dining Room Chairs With Stenciling,
Scratches and Wear, Still Solid, Otherwise
Good Condition, 18 1/2"W x 16 1/2"D x 32"H

3974 GE Washer Model GTWN3000M1WS
Capacity 3.6 CU Feet, Multiple Wash, Water
Level, Temperature Settings, White Exterior
With Stainless Wash Basket And Dual Action
Agitator, Good Working Condition, Matches
GE Dryer #3989, Measures 27"W x 25 1/2"D x
42"H

3975 Wood Clothes Drying Rack With Plastic
Covers on Rails, Very Good Condition, 29
1/2"W x 15"D x 39"H

3976 Huffy Toddler Tricycle in Good Condition,
18"W x 27"L x 23 1/2"H

3977 Six Vintage 1990's Cross Stitch Leaflets and
One Omni Book Featuring Babies Themes,
Bunnies, Teachers, Garden and Large Afghan
Patterns, Very Good Condition

3978 Vintage Wood Frame Chair, Looks in Good
Condition, Slight Wobble, 18"W x 16 1/2"D x
37 1/2"H

3979 Wood Eight Side Folding Poker Table, Some
Wear, Overall Good Condition, 46"Diam x
29"H

398 Detroit Pistons Lot- T Shirt Adult Size XXL,
Plaques, Ornament, Cups and More, 3" to 15"L,
Good to Very Good Condition

3980 Nice Vintage Solid Wood Dining Chair, Good
Condition, 17"W x 18"D x 33"H

3981 Hon Two Drawer Metal Filing Cabinet, Green
With Some Rust and Wear, Overall Good
Condition, No Key, 15"W x 16"D x 29"H

3982 Black Plastic Rubbermaid Roughneck Rolling
Trash Can, Looks Like New, 23"W x 21"D x 35
1/2"H, Not Counting Lid

3983 Vintage Pattern Wood Chair, Some Tears in
Seat, Spring Loose on Underside, Great
Repurpose or Reupholster Project, Good
Condition, 23"W x 32" From Floor To Top of
Back of Chair

3984 Antique Oak Nursing Rocking Chair And
Footstool, Good Condition, 17 1/2"W x 31"D x
38"H

3985 Navy Uniform, Pants, Hat And Shirt, Some
Wear, Overall Good Condition, Size S/M
Approx. **MANNEQUIN NOT INCLUDED**

3986 6' Full Size Female Mannequin on Metal Stand
***NAVY UNIFORM IS NOT INCLUDED***
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Lot Title

3987 Two 15 Gallon Plastic Barrels With Handle,
Look in Good Condition, 13 1/2"Diam x 27"H

3988 Epson Workforce WF 2760 Wireless Print,
Copy, Scan, Fax, Ethernet, Storage Find, Looks
Fairly New, With Little Use, 19 1/2"W x 17"D
x 11 3/4"H  Update, Powers On.   

3989 GE Dryer Model GTDP300EM1WS Electric
240V Capacity 7.0 CU Ft. Auto Timed Dry
Cycles With Four Heat Selections, White
Exterior, Dryer in Good Working Condition,
Matching GE Washer in Auction Item #3974,
27"W x 28 1/4"D x 42"H

399 Approx. 30 M&M Memorabilia, Almost All
New in Package, For Display Only, Not
Consumption, Good to Very Good Condition, 3
1/2" to 9"H

3990 Yosemite 26" Men's Yellow And Gray Bike,
Front Tire Flat, Brakes Work, Fix Tire and
Looks Good To Go

3991 Proform Treadmill, Working, Very Good
Condition, 33"W x 65"L x 52"H

3992 Three Green Painted Wood Frame Chairs,
Needs Little TLC, Otherwise Good Condition,
Needs Tightening, Cleaning, But Solid

3993 Blue Cooler Full of Hardcover Children's
Books, Igloo Brand On Wheels, With Handle,
Farm Friends, Night Night Michigan and More,
Fair to Very Good Condition, Some Wear

3994 Custom Made Shop Stand on Heavy Steel Base,
Looks in Very Good Condition, 36"W x 49
1/2"H, Not Sure of Use

3995 Rigid Chain Wrench 4 1/2" Pipe And Fittings,
C36, 32"L Chains, 20" Good Condition, Clean
And Lube, Out of Storage

3996 Schwinn X R 5 Vintage Exercise Bike, 2429
Miles, Good Condition, 26"W x 42"D x 45"H

3997 White Particle Wood Two Door Cabinet, Dusty
But Looks Good, 24"W x 16 3/4"D x 70 1/2"H

3998 Riggs Workwear By Wrangler Flannel Lined
Pants, 100% Cotton, 42 x 30, Good Condition,
No Stains, Rips, From Non Smoking Home

3999 Two Vintage 1980 and 1991 Cross Stitch
Leaflets For Him With Fishing, Golf And More,
One For Major League Baseball Teams, Long
Out of Print, Very Good Condition

4 Vintage Red Leather Bomber Trapper Style Hat
in Very Good Condition, Size 7 1/4, Has Inside
Funkap Trooper Warm and Lightweight, Non
Allergenic, Soft Red Simulated Fur and Quilted
Lining, Super Cool Hat, From Smoke Free
Home

Lot Title

40 Yukon Jack Canadian Liquor Metal Sign 1997
Hartford CT, Great Condition, 27 1/2"H x 8"W

400 Box of Train Magazines- The World of Model
Trains 12" x 9 1/2" Hardcover Book, Four N
Scale Railroading Copies, (11) Model
Railroader Copies, Four Trains Magazine, O
Gauge Trains, Trains Stem Today, Classic Toy
Trains, Rail Classics Magazine, All Good
Condition

4000 Four Genuine Utah Gold Backs, Each Contains
1/1000 Troy Oz. 24KT Gold

4001 Vintage Trifari Bracelet And Earrings Set,
Bracelet, Matching Clip Earrings, Gold Colored
With Faux Pearls In Original Jacobson's
Padded Box From Jacobson's In Saginaw, Very
Beautiful Looks Like It's Never Been Worn,
Come Look! Very Good Condition, 7 1/2"L

4002 1958 P US Treasury Silver Philadelphia Mint
Set

4003 Three Beautiful Crystal Bead Necklaces, Red
Multi Length Double Strand, Clear Crystal
Multi Length Double Strand, Blue Crystal
Single Strand, Very Good Condition, Up to
14"L

4004 (20) Silver Dimes, Unsearched All Nice

4005 Three Pieces Abalone Shell Stone Jewelry Lot,
Large Circle Abalone Shell Pendant on Cord,
Necklace With Brown Beads Made by Lia
Sophia, Double Link Silver Tone Abalone Shell
Stone Bracelet With Matching Silvertone Shell
Stone Clip Earrings, 14"L Good Condition

4006 50 State Commemorative Quarters, Denver
Mint Collection, 2000-2008 Missing 2004,
Each Year has Five (1.25) Mint Uncirculated
State Quarters, $10. In Quarters Here, Nice
Collection

4007 Baseball Cards From 1970s, (30) Different
Including Several Rookie Cards Plus Former
Tigers Stars Bill Freehan, Aurelio Rodriguez,
Very Good Condition

4008 Three Stunning Glass Bead Necklaces, 15 1/2"
Black and Goldtone With Matching Clip
Earrings "Germany", 15" Black Glass Bead
Necklace, Great Simple Design, Stunning Pink
Russian Cut Necklace With Goldtone Pendant
And Pink Stones, Three Strand 9"L, Beautiful
Collection in Amazing Condition

4009 Whitman Album With (37) Different Date
And/or Mint Marks, Great Starter Set

401 Box of Electrical Items, Timers, Phone
Connectors, Transformers and More, Untested,
As Is, Good Condition, Approx. 3" to 6'L
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Lot Title

4010 Pretty Sterling Silver 925 Ring From Tiffany &
Co. Complete With Turquoise Snap Pouch and
Tiffany & Co. Box, Nice Condition Size 7

4011 1971 Topps Hockey Goaltending Leaders Card,
Beautiful Condition, Include Legends Like
Tony Esposito, Giacomin, Cheevers

4012 Beautiful Pair of Silvertone Belt Clips, 1 5/8"
Football Shape, Stamped Ruby on Back, Very
Good Condition, Missing A Few Stones, But
Overall Good Condition

4013 Baseball Cards Have Becomes Near Impossible
To Find in Retail Stores, So One May Have
Gone Unnoticed Last Year, 2020 Leaf Produced
A Special Ten Card Tribute Set of Pete Rose,
You Get The Entire Set in Mint Condition

4014 Great Lot of Six Barrettes, Nine Necklace
Pendants And Eight Pins, Goldtone And
Silvertone, Good Condition, Up to 2"L, One
Price Takes It All!

4015 Six Rookie Cards- Will Clark, Jim Abbott,
Manny Ramirez, Dan Quisenberry, Terry
Francona and Juan Gonzalez, Very Good Well
Kept Condition

4016 1990 Niue Island Five Dollar Coin Honoring
Admiral Wm. F. Halsey For His Service in
WWII

4017 Assorted Baseball Cards From 1960's, These
Are in Excellent Well Kept Condition

4018 Assortment of Eight Unopened Football and
Baseball Card Packs, Ranging From 1988 to
1995

4019 Two Vintage Makeup Compacts- Volupte USA,
American Beauty Made in USA, Vintage
Flower Pattern Cigarette Case, 3"Sq. and 3" x 2
1/4", 3 5/8" x 2 1/4", All Very Nice, Great For
Collectors

402 Vintage Levis Blue Jeans 505 Orange Tab,
Straight Leg, Made in USA, Very Good
Condition, Cool Patina, Size 28 x 31

4020 (30) Older Hockey Cards Ranging in Years
From 1971 to 1981, Majority Are 1980 Topps
Cards, Very Well Kept Condition

4021 Sterling .925 Mexican Silver Pin With Abalone
And Onyx, Very Beautiful, Marked On Back
"Hecho En Mexico 925 Ace Guadalajara"
Would Make Wonderful Gift, 2"D

4022 1955 Bowman Football Cards Featuring
Quarterbacks, Adrian Burk, and Bob
Clatterbuck, Very Well Kept For Their Age

Lot Title

4023 Two Gorgeous Rhinestone Necklaces, Smaller
One Appears To Be Missing Part of Clasp,
Very Elegant Pieces, Would Look Great on A
Date, Up to 13"L, Fair to Good Condition

4024 1988 Royal Australia Mint UNC Eight Coin Set

4025 14KT Solid Oristano Italian Gold Herringbone
Necklace, Stamped on 14KT on One Side, And
Region Stamp of OR Within Heart Which
Stands For Oristano Italy on Other, Good Shape
And Jeweler Checked, Weighs 13.4 Grams,
18"L

4026 1990 Niue Island Five Dollar Coin Honoring
General George S. Patton For His Service in
WWII

4027 Three Beautiful Pairs of Cufflinks, Gold And
Silvertones, One Nice Stone In Silvertone
Setting Tie Clip, Perfect Gift For Dad! Up to 1
1/2"L, Good Condition

4028 Beautiful Silvertone Matching Trifari Pin and
Clip on Earrings, Stunning Radiant Design,
Would Look Incredible With Any Dress or
Outfit, Must See! Good Condition, Up to 2
1/4"L

4029 Very Nice Group of Five Vintage Necklaces,
Including Two Very Nice Rhinestone And
Silver Color, Gold Colored Bird and Flower
Medallion, Silver Colored Floral And White
Stone Necklace, Pentagram With Red Stone
Necklace, Very Cool Group, Good Condition,
Up to 20"L

403 NIKE Air Force One Youth 6 1/2, Mid White
Leather Athletic Basketball Shoes, Retro 2009
Very Good Condition, #314195-113

4030 Two Great Pins, Very Neat 4 1/2"L Fish,
Stamped Sterling On Back, Very Cool! Three
Silvertone Leaves Each With Their Own Single
Piece Pinbacks, Connected By Tiny Chain
Links, Can Be Up to 11"L, Good Condition

4031 Three Bracelets, One Nice Copper Color S
Shape Link With Intricate Stamps On
Alternating Links, One Nice Silvertone Bracelet
With Five Clear Round Stones On Each Link,
One Brass Tone Bracelet With Green Color
Beads, Two Charms, Great Condition, Come
Look, Up to 7"L

4032 Beautiful Shirt Collar Shaped Women's
Silvertone Necklace, With Clear Stones, This
Would Definitely Make Someone Very Happy,
Very Good Condition, 14"L

4033 1989 Niue Island Five Dollar Coin Honoring
General Douglas MacArthur For His WWII
Service
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4034 Beautiful Vintage Sarah Coventry Goldtone
Bracelet And Matching Clip on Earrings, Very
Nice Coffee Color And Caramel Color Stones,
Great Condition, Very Nice, 6"L Bracelet,
Come See!

4035 Very Unique Group of Necklace Pendants
Including Tigers Eye, Turquoise And Other
Stones, Very Nice Group Here, Something For
Everyone, (12) Pieces Total, Turquoise One
Cracked, Otherwise Good Condition, Up to 2
1/2"D

4036 Very Nice Green Purse With Stitched Beads
And Stones, 7"L x 6 1/4"D, Has Clasp on Inside
To Keep All Your Goodies Secured, Few
Missing Stones/Beads, As Is But Overall Very
Good Condition For Agq

4037 Huge Lot of Vintage Jewelry, Broken Missing
Stones, Etc. Great For Hobby, Crafts, Repairs,
(25) Pieces Total, Goldtone, Silvertone, 26"L
Rosary Beads Without Pendant, Loose Red
Stone And More, Fair to Good, Up to 2 1/2"L

4038 Buddy L Pressed Steel And Plastic Car, Light
Surface Rust and Scratches, Made in Japan,
Rubber Tires Wearing, Fair Condition, 2" x 5
1/2" x 1 1/2"

4039 Group of Vintage Jewelry, Sarah Coventry Jelly
Belly Bracelet With Safety Chain, Beautiful
Vintage Goldtone and Glass Bead Necklace,
Vintage Monet Silver Color Jacket Pin, Could
Be Used To Hold A Flower, Very Cool Pieces
in Good Condition, Up to 17"L

404 Coleman The Outdoor Co. 3 1/4 Qt. 3 Liter
Airpot, Stainless Steel Carafe Dispenser, 16"H
x 5 1/2"Diam, Good Condition

4040 Vintage Sam The Olympic Eagle Ashtray, From
1984 LA Olympic Games, Designed And
Decorated in Los Angeles By Papel Official
License, Like New, 4 1/2" x 1 3/4"

4041 Victorian Style Chunky Necklace in Multiple
Lengths With Incredible Stones, Intricate
Filigree Necklace With Deep Blue Stones,
Great Condition, Up to 16"L

4042 Two Nice Vintage Metal Portable Ashtrays,
With Pretty Floral Designs and Stones, Also
One Beautiful Vintage Silvertone Ladies
Compact Double Mirror, Great Vintage Items,
Good Condition, 1 1/2" to 3"

4043 Two Metal Case Lighters, Two Metal Match
Holder/Cases, Good Condition For Age, Up to
2 1/2"L

Lot Title

4044 Group of Crucifixes and Religious Items, Four
Wall Hanging, One Necklace 10 3/4"L, Cross
Pendant 3 3/4", Two Virgin Mary Pins, One
Lady of Perpetual Help Wall Decor, All in
Great Condition, Very Nice Collection, Come
Look

4045 Fountain Pen Collection With Other Vintage
Pens Too, Nice Collection For Parts, Pieces and
Repairs, Plastic and Metal Cased, Fair to Good
Condition, Up to 6"L

4046 Numbered And Framed Michigan 20 Cent
Stamp Bird and Flower, #196 of 5000 From
Hanford Heirlooms, Issued April 14, 1982,
Mint Collectible, 2 1/2"D

4047 Vintage ES Lowe Bookshelf of Games Horse
Race Vol. 534, Wood Comes With All Six
Cards, Wood Game Board, Inside Five Tiny
Horse Heads Missing, Just One Game is Played
With, Three Dice Not Included, Instructions To
Play Game is Reprint Box, 5" x 5" x 1"

4048 Large Pair of Plastic 2"Sq. Hanging Yellow
Dice, Godo Condition

4049 Brass Belt Buckle, Pioneer Sugar Safety Award,
New Condition, 2" x 3"

405 Men's Size 9 Rubber Bottom Winter Boots,
With Wool Liners, Buckle Broken on Left
Boot, Still Wearable

4050 Three Burgundy Beauty Shooter Marbles and
(15) Bennington Vintage Marbles, Great For
Marble Collectors, 1/2" to 3/4"

4051 Florida Metal License Plate Jim Sunshine State
4" x 2" Good Condition

4052 Vintage Magic Brain Calculator, Made in Japan
5 1/2" x 3" Good Condition

4053 Vintage Green Handle Metal Dog Cookie
Cutter 3"L, Very Good Condition

4054 Vintage Ladies Address Book, Very Ornate
And Ink Pen Marked 14KT on Tip, Book 2 3/4"
x 1 5/8" Unused, Pen Approx. 3 1/4"L and Just
Needs Ink, Great Set, Good Condition For Age

4055 Vintage En Ar Co Motor Oil White Rose
Gasoline Advertising Two Spinners and Few
Game Pieces, 3" x 3", Good Condition For Age

4056 Vintage Costume Jewelry, Quite An
Assortment To Wear Or For Crafts, Natural
Stone Pendants, Acrylic Bracelets, Clip
Earrings, Pins and More, Up to 18"L
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4057 Over 80 Topps, Fleer Etc. Baseball Cards, I See
Ken Griffey Jr. Cal Ripken, Nolan Ryan, Rod
Carew, Don Sutton, Roger Clemens, Willie
Mays, Reggie and Bo Jackson to Name A Few,
Plenty of Hall of Famers, Cards in Excellent
Condition, My Late Father In Law Kept This In
Individual Plastic Holders For The Life of the
Cards

4058 New in Box Gruen Wristwatch Found in Late
Uncles Estate, Quartz Analog Timepiece With
Owners Manual, Stainless Steel Back, Water
Resistant Back Engraved 237-2035 Japanese
Movement, Extra Link To Make Larger, Band
Has Some Tarnish, Beautiful Face, 1 1/2",
Works Needs Battery

4059 (18) Different Cards of Kirk Gibson, Range
From 1983 to 1995 And Contains Several
Obscure Cards, Real Nice Condition

406 Like New AO Safety Respirator, Medical Fit
With Instructions, 8"W

4060 Seven Various Pins, Mona Lisa, Verdome,
Camco, Rhinestones, Six Multi Color Glass
Bangle Bracelets, All in Good Condition, Up to
3"D

4061 1997 Chicago Bulls Michael Jordan Starting 5
23 Karat Gold Card With COA, Very Cool
Piece of NBA Memorabilia, One of The All
Time Greatest Starting 5! Come Look

4062 (11) Assorted Ladies Watches, Not Currently
Working, Some Need Replacement Batteries,
Timex, Embassy, And More, Goldtone And
Silvertone, Stretch and Leather Bands Up to
9"L, Good Condition

4063 This if Topps 2020 All Star Rookie Card of
Fernando Tatis Jr. Rare Insert Card, Gem Mint
Perfectly Centered Condition

4064 Vinyl Covered Box Containing Vintage Pin
Collection, (27) Total, Avon, Hand Crafted,
Goldtone and Silvertone, Seasonal, Michigan
With Eagle, Two Flint, And More, Yellow Box
7 1/2"W x 8"D x 2"H, Pieces Up to 3", Good
Condition

4065 Complete Set of 1984 Topps Baseball All Star
Sub Set Cards, (22) Cards Feature (12) Hall of
Famers, Plus Lou Whitaker, Very Well Kept

4066 Nine Older Men's And Ladies Watches, Bulova
Accutron 1941 No Band, Lorus, Echo, Brut,
And More, Unsure If They Work As They Need
Batteries, Not Currently Working, Maybe Good
For Repair, Up to 7"L Bands, Fair to Good
Condition

Lot Title

4067 Jim Craig Was Goalie For 1980 USA Olympic
Miracle on Ice Team, 1980 Topps NHL Rookie
Card in Beautiful Condition

4068 Watches Including Timex, Waltham, 17 Jewel
Tissot, Automatic Swiss, Helbros, Field &
Stream, Most Are Winders, Not Currently
Working, Stretch Silvertone Bands, Goldtone
Timex Face, Some Scratches on Faces, Fair to
Good Condition

4069 1970 Topps Baseball Card #171 NBA Legend
Jerry West, Incredibly Nice Condition

407 New in Box Northwestern Fan Head Helmet,
Get Ready Fall Will Be Here Before You Know
It, Adjustable Size

4070 New Vera Bradley Mini Spray Set, Four
Fragrances 6 1/2" x 1", Approx. 1 Oz. Each

4071 Autographed Michael Jordan Card With COA,
Good Condition in Protective Sleeve, Great
Card of the GOAT, Upper Deck No. 324 From
1985, Bid Early To Get This Treasure!

4072 Two Identical Unisex Watches, Silver Color
and Gold Color, Faux Crystal Jewels Are
Plentiful And Throughout The Wristbands And
Surrounding The Watch Faces on Each, Silver
One's Batteries Still Working, While GOld
Needs New One, Raised Numbers, No Makers
Names, Nice Condition, Comes In Box, 8 1/2"L
Bands

4073 WCW Wrestling Cards Still in Package, Good
Condition

4074 1985 Topps #16 Hulk Hogan Wrestling Card
With Sharp Corners

4075 Bag Yo and Superstar Cards in Good Condition

4076 Wood Painted Two Drawer Jewelry Box 7"W x
5"D x 8"H, With Resin and Metal Pins,
Goldtone 6" Bracelet, Few Pairs of Travel
Folders, Scissors, Good Condition

4077 Obscure Action All Star Card Set Issued By
Donruss in 1988, Contains 63 of 64 Cards
Made, Missing Just Ozzie Smith, Includes
Morris, Trammell, Ripken, Henderson, Boggs,
McGwire

4078 Miracle Ear Hearing Aids, Behind The Ear
With Eight New Premium Batteries, Ear Pieces
Untested, Manuals Are In Box, As Is, 8"W x
5"D x 2"H

4079 1991-92 Hoops Michael Jordan Basketball Card
in Mint Condition

408 Abu Garcia Ambassadeur 5000 Fishing Reel,
Good Condition, 4 1/2"L x 4"W
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4080 Six Men's Cologne Tiny Bottle Samples, Great
Brands, All High End, Givenchy, Del Mar,
Dolce & Gabbana, Beyond Paradise And More,
Up to .03 Oz.

4081 1974 Topps #1 Hank Aaron Baseball Card, No
Creases

4082 Assorted Baseball, Basketball, Football and
Hockey Cards, Team Set 1989 Detroit Tigers
Put Out By "Marathon Oil Co." Team Set of
1989 1990 Back to Back World Champions
Pistons Issued By Unocal 76 Oil CO. Two Sets
of American and National League Baseball
Players From 1993 Issued By Hostess
Continental Baking Co. Looks Like (36) Cards
in Original Plastic Holder, Team Set Issued By
NBA Properties Inc. 1989 Pistons, Other Sets
Plus Some Barry Sanders, Billy Sims, Gretzky
Card

4083 Nice Heavy Duty Gordons Survival Knife, With
Canvas Sheath, 15"L

4084 Basketball Card Lot, Only Rookies Here, 50
Different in Excellent Condition

4085 High Quality Hunting Knife Signed Strick #1
Tom Munger On Back, Blade Marked Italy
CVA, 11"L, Looks in Good Condition

4086 1976 Topps #1 Hank Aaron Baseball Card,
Sharp Corners

4087 (22) Different 1996 Skybox Slamland Insert
Cards, Includes Malone, Ewing, Barkley,
Reggie Miller, Great Condition

4088 Vintage Forgecraft Hi Carbon Hunting, Fishing
Fillet Knife, With Leather Sheath, 7" Blade,
Overall 11", Good Condition

4089 (46) Cards 2016 Topps Baseball, Exclusive
Holiday Edition Cards, Have Snowflakes in
Background, Highlights Include Yelich, Corey
Seager Rookie and Three Platinum Parallel
Cards, Well Kept

409 Nylon Dog Tie Out, 21'L With Hook, Good
Condition

4090 Complete Set of 1985 Donruss Highlights
Cards, Small (55) Card Set Loaded With Stars
Like Rose, Ryan, Brett, Henderson, Etc.
Despite Black Borders, They Are In Nice
Condition

4091 New Blenk Lexus SC 300, 400 LS, LX 450 470
New 3"L

4092 American Eagle 9MM Luger 115 Grain Full
Metal Jacket Bullets, 50 Rounds Each Box,
Brand New

Lot Title

4093 Imperial Frontier Jack Knife, Model #4431,
Three Knives In One, 4"L x 1"W x 1/2"H Very
Good to Excellent Condition

4094 Gerber Stl 2.0 Knife, 5 1/2"L Blade 2 1/2",
Appears New in Package

4095 9MM Luger Shell Casings For Reloading, 100
of Them Are Marked 9MM Luger Win. Other
100 Marked WCC 98 On Head Stamp, WCC=
Western Cartridge Co. Also Marked With
Circle With Four Dots In It, According to The
Firing Line.com, Nato Spec Ammo, Measured
These With 9MM Micrometer and They're
Exact Size, Comes in Two Reusable Boxes, 200
Total

4096 Plastic Cased Victorinox Swiss Army Knife,
Good Condition, 3 1/2"L

4097 109 223 Casings For Reloading

4098 Real Big Knife Lock Blade, 6 1/2" When
Closed, 11 1/2" Opened, Blade is 5"L Comes
With Leather Holster to Loop Your Belt
Through, Good Condition

4099 New Winchester 243 Win. 100 GR Power
Point, 20 Centerfire Cartridges

41 Antique Oval Wood Look Picture of Man,
Approx. 17"W x 23"H, Very Good Condition

410 Peak 12V/6V Automatic Battery Charger
Maintainer, Continually Keeps Your Battery
Charged, 1.5 Amp Output Current, Untested As
Is, Looks In Very Good Condition, 6"L x 4"W

4100 Seven Tier Metal Shelving Unit, Good
Condition, Just Dusty, 30 1/2"W x 11 1/2"D x 6
1/2"H

4101 Brand New With Tags, Women's Size XL Zip
Front Lined Vest, Genuine Harley Davidson
Merchandise Embroidered Two Way Zip Front,
So Sharp! $69. Retail

4102 Omni Box Full of Garage And Home Repair,
Caulk, Sealant, Plaster And More, Fair to Good
Condition, As Is, 16"W x 14"D x 11"H

4103 Walkie Talkies Without Chargers, Cobra,
Motorola, Uniden, Black and Purple, 4" to 7"
L/Tall, As Is, Untested

4104 Large Box of Patio Garden Items, Just in Time
For Spring, Toro Trimmer Spool, 1/4 Full
Ortho, Landscape Stake Kit, And More, Good
to New in Package

4105 Box of Men's Boots Size 7 to 11, Fair
Condition, Possibly Use For Workwear?

4106 Couple Kids Swings and Nylon Bearing Kit,
Good to New in Package, 6"W x 30"L
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4107 Replacement Boot Inserts, Size 8? To 11, All
Look in Good Condition

4108 Painters Lot With Drop Cloths, Trays, Roller,
Needs Cleaning But Great Extras, Look in
Good Condition, 9"H or Long To 12"W x 15"L

4109 Lot of Tools, Wrenches, Hammer,
Screwdrivers, And More, 6" to 12"L, Good
Condition

411 New in Package 72 Hour Survival Food Kit,
Delicious Meals, Breakfast, Lunch, Dinner,
Cinnamon Sugar Oatmeal, Eight Servings,
Classic Potato Soup Four Servings, Chicken
Ala King Four Servings

4110 Nice Lot of Lightbulbs, All Different Kinds,
Good to New, 3" to 6"

4111 Reversible Quilted Sleeveless Vest Jacket,
Kensie Jeans From TJ Maxx Size M, Russe,
Blue Stars, Dark Blue, Good Condition

4112 Five Hardcover Western Books, Louis
L'Amour End of The Drive And Valley of The
Sun, Elmer Kelton The Buckskin Line Plus
Others, Very Good Condition

4113 New Damaged Box Hamilton Beach
Dispensing Coffee Urn, 12"W x 12"D x 13"H,
40 Cups, One Hand Dispenser

4114 Brand New In Box Java Concepts Universal
Three Tier Drawer Storage For Keurig K Cups,
Nespresso, And Starbucks Verismo Single
Serve Cups, Compact Sleek Design Stores Up
To 24 Single Serve Cups To Keep Your
Countertop Clean and Clutter Free, Tilt Down
Trays Provide Easy Access and Cushioned Non
Slip Base Keeps Unit From Sliding When
Drawers Are Pulled Out, 7 1/2"W x 6"D x 11"H

4115 Keurig And Mr. Coffee Makers, Not Tested But
Should Be Good Condition, 8"W x 10"D x 12"H

4116 Wok 14"Diam x 4"H Great Quality, Good
Condition

4117 Hardwire Style White Honeywell Plastic Smoke
Detector, Looks in Very Good Condition,
6"Diam x 3"H

Lot Title

4118 10' x 20' storage unit considered as an
antiquer's delight and more!  it has antiques
from the early 40's and all the way up to the
60's and some newer items from the 70s and
80s . There is something for everyone in the
family and the antiquer of the family and for the
outdoorsman and garage enthusiast of the
family. There is a lot of old antique tools and
much more. This is the antiquers delight and
more, It is a really good unit with lots of stuff 
and antiques and really good to make lots of
money. Just don't have time for this unit and
want it gone my loss is your gain. come and get
this unit  and enjoy the finds and make you
some money or just cherish the antiques
yourself .boxes and boxes of antiques from
dishes to tools to garage stuff and much much
much  more. Come and get it. Note: This Unit is
Located in Midland - **Unit Sells AS-IS - See
Photos. All Contents in this Unit Must be
Removed by *SATURDAY, MARCH 27!* $50
CASH deposit required

4119 New In Box, Calphalon Select Self Sharpening
Cutlery Knife Block Set, (15) Pieces, #2017941
10"W x 5"D x 14"H

412 Men's Size 10 1/2 Corcoran II Field Boots,
Brand New With Tags

4120 New Proctor Silex Durable Toaster, Two Wide
Slots, Toast Boost, Tested, 11"W x 6"D x 7
1/2"H

4121 New Gold Color Tiara For Decorating Cakes,
Two 2"H x 4"Diam

4122 Pyrex And Crystal Dish Lot, Good To New Old
Stock Condition, Large Clear Vintage Pyrex
702 1.8 L Corning Baking Dish #A- 16 For
Oven or Microwave, Large Vintage 1 1/2 Qt.
Pyrex Divided Two Part Baking Dish Ovenware
#4 With Flower Pattern On Sides, Vintage
Crystal Serving Dish Made in Indonesia K1G in
Original Box, 5"Diam to 12"L x 9"W x 3"H

4123 Yeti Drinkware Pre Owned Clean And Ready to
Use, Plenty of Use Left in Very Good
Condition, 6 3/4"H x 3 3/4"Diam At Top
Approx.

4124 Two Boxes Tea And Toast Sets, Eight Sets
Total, Never Out of Box, 9"Sq. x 6"H

4125 New In Open Box Hamilton Beach 40 Cup
Dispensing Coffee Urn. 
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4126 Two Sealed 20 Oz. Packages Of Bob's Red
Mill Organic Stone Ground Spelt Flour, You'll
Never Make Pancakes From Mix Again, Made
From Organic Whole Grain Which is Stone
Ground To Provide Richest Flavor and Perfect
Texture, Pancake Recipe on Back of Packages
Makes Some of The Best You'll Ever Have! It's
Not Just For Pancakes, Use It Make Any Kind
of Awesome Tasting Breads, Best By Date Of
4/22/2022, Measures 9"H x 7"W x 3"D

4127 Women's Missy Gloria Vanderbilt Size 8 Blue
Jean Shorts, Good Condition

4128 New Men's Dove Dry Spray 48 Hr.
Antiperspirant Clean Scent, 3.8 Oz.

4129 120 Yards Of Elastic 1/8" New Masks, Crafts
and More

413 Three Pairs of Women's Junior Size 5 Hollister
Stretch Denim Blue Jean Shorts, Good to Very
Good Condition

4130 New Axe 48 Hr. Fresh Deodorant Body Spray 4
Oz. Dark Temptation Scent

4131 Vintage Food Grinder, As Is, Keen Kutter,
Looks Complete, 9"H x 6"W

4132 New Damaged Hamilton Beach Keep Warm
Toaster, Two Extra Wide Slots, Stainless Steel
Dented, Keeps Toast Warm, Tested, Good
Condition

4133 Four Tubs Of Disinfecting Wipes, Kills 99.9%
Of Germs To Sheets Per Tub, Great For The
House, Garage, Work and Vehicle, 4"D x 6
1/2"H

4134 Three Piece Medical And Wellness Type Book
Lot, Healing With Vitamins, American Medical
And Home Remedies, Very Good Condition

4135 KAL Equip Inductive Timing Light, Model L
10 In Chrome, 9 3/8"L x 6 1/2"H, Power Cord
65"L, Plug Wire Hook Up 5'L With Instruction
Book, Was Working One Year Ago, Good
Looking Condition, As Is

4136 Fagor America Inc. Pressure Cooker And Slow
Cooker Combo, Works Beautifully, 14"H To
Handle x 10"Diam, Item Number 670041440
Complete and Ready To Use, Digital Keyboard
on Front, Has Delay Time Feature And
Warming Feature, Rice Cooker And Can Brown
Foods, Two Settings For Pressure Cooking,
Two Settings For Slow Cooker

4137 Maxwell House Breakfast Blend 11 Oz. New
Sealed, 6"H x 4"Diam, Best By 4/21

4138 New In Package Gibson Home Great Foundries
Collection, Four Piece Milkshake Glass Set,
7"W x 6"D x 9"H

Lot Title

4139 Two New 18 Oz. Cans of Shout Advanced
Grease Busting Foam, Works Awesome for
Removing Grease and Other Stains, From
Clothing But Is Still Gentle on Fabric, Product
is Nearly Impossible to Find Locally, And
Retails Up to $70. Per Can Online, 10"H x 2
1/2"Diam

414 New Men's Old Spice Pure Sport Deodorant 3.0
Oz. Aluminum Free

4140 Pink And White Plastic For A Special
Grandmother Trinket Box Souvenir from
Mackinac Island

4141 Four Vintage 1990's Leisure Arts Cross Stitch
Leaflets For Sweatshirts Or Wall Pictures,
Halloween, Christmas and More, Holidays,
Events, Even Dust Bunnies, Good Condition

4142 New Degree Men's Motionsense Ultra Clean,
Ocean Air Scent, 48 HR Antiperspirant 2.7 Oz.

4143 Essential Oils Tea Tree New .5 Fl. Sealed, 3"

4144 Sealed Two Boxes of (15) Health Warrior
Chocolate Peanut Butter Chia Bars, Total of
(30) Bars, These Great Tasting Gluten Free Non
GMO Vegan Bars Contain No Sugar Alcohol
Are Packed With 880 MG Of Omega 3 Per
Serving, With Only 100 Calories And 3G of
Sugar Per Bar, One of The Most Delicious
Healthy Snacks You'll Find, Each Box
Contains (15) .88 Oz. Bars, 6 1/2"H x 4 1/4"W
x 2 1/4"D

4145 New Hamilton Beach Toaster, Two Extra Wide
Slots, High Lift Boost, Tested, 12" x 8" x 8"

4146 New Set of Six, Decaf Vanilla Chai Tea Bags,
Black Tea, (18) Tea Bags in Each Box, Exp.
2023, 108 Tea Bags Total, 5"H x 4"Sq.

4147 Two Watermelon Knives As Shown On TV
Watermelon Windmill, Cutter Slicer,
Automatically Cuts Squares Into Cubes, Multi
Purpose All in One Stainless Steel Melon and
Fruit Carving Knife, 12", Like New

4148 New Maxwell Coffee Ground 11 Oz. Can
Breakfast Blend, 11 Oz. 5"H x 4"Diam, April
2021

4149 Indoor Outdoor Smokeless Tabletop Griller,
Metal, Works Good, Very Good Condition,
Never Used, Original Package, 14"W x 7 1/4"D
x 14"H

415 Have A Pet You Love? This Paw Print
Keepsake and Photo Frame Is a Special Way to
Honor Your Fur Baby, New In Package, By
Companion Gear, Includes Air Drying Clay,
Ribbons, Shape Cutter, Frame 9 1/2" x 6 1/2"
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4150 Omron Automatic Blood Pressure Monitor,
Uses Four AA Batteries, or AC Adapter, All in
Nice Carrying Pouch, All Info on Box, Used Up
to Last August, Was Working, Good Condition,
8"W x 4"D x 7"H

4151 Ladies Silky Sheer Leg Cotton Pantyhose
Stockings, Variety of Colors, Mostly Brown,
MJ Carroll Hosiery Size B-C, Two Packs Lycra
Control Top Luxuriously Sheer Size C, Legacy
Legwear Warm Beige Size C, Body Shaper Size
C Black Color 80% Nylon, 17% Spandex, All
New Never Used, Seven Total, Blue Color, 8"H
x 6"W

4152 Wood Carved Gazelle, Good Condition, 3"W x
8"H

4153 New Size QVC 1X Dennis Basso Tan All
Weather 3/4 Trench Coat, Yellow Trim,
Wrinkled From Storage

4154 Vintage Cleveland #175 Size 8 Roller Skates,
Lots of Life Left in These Used Skates, Highly
Collectible Brand, Comes With Carrying Case,
Tool to Adjust The Wheels, Skate Measures
11"L Black Leather With Yellow Wheels, Good
Condition

4155 Universal #3 Meat Grinder With Inserts, Looks
In Good Condition, 7"W x 13"

4156 (20) WWII Magazines, Great Reading, Very
Good Condition

4157 Six 1/72 Scale Airplane Models New In Boxes,
P51 Mustang, F 5 Tiger, Alphajet, ME 109,
Bronco, Spitfire, 8"W x 6"H

4158 1930 Ford Model A Vintage Fire Matchbox
Collectible New in Box From 2000 3",
Measures 8"W x 3"D x 5"H

4159 Rare Vintage Craft House 2' Aluminum
Christmas Tree In Original Box, Complete And
Very Good Condition, Made In USA, 12"W x
4"D x 6"H

416 Workwear McGuire Nicholas Fits 33" to 43"
Nice Belly Belt For Work or Bad Back, Some
Wear, Still Good Condition

4160 Eight Wood Advertising Yardsticks All Look In
Good to Very Good Condition, Dow Credit
Union, Saginaw Savings, Ben Franklin Store,
Etc. Very Good Condition, 36"L

4161 Brand New Door Mat 18"H x 30"L Kills 99%
Of Common, Bacteria On Mat's Surface, Made
in USA

4162 Pair of Antique Cast Iron Horse Hanes, Great
For Decorating or Project Pieces, 27"L Each

4163 Nine Pringle Cheez It Snack Bowls Most Are
Brand New Never Used, 12"L x 8"W x 2 1/2"H

Lot Title

4164 Vintage Red Painted Wood Carpenter's Tool
Box On Wheels, Good For Age, Great Display
or Functional Piece, 24"W x 12"D x 12"H

4165 Old Riviera Hair Dryer In Case, Not Tested, As
Is, 10"L x 11 1/2"L x 5"D

4166 Five Elvis Record Albums, And Memorabilia,
Almost Love, Let's Be Friends, Mahalo From
Elvis, Elvis Gospel, Today, Over 350 Elvis
Trading Card From 1978, Poster Book,
Reminisce Magazine, Fair to Very Good
Condition

4167 Four Heavy Glass A & W Mugs, No Chips, No
Crackers, Good Condition, 3 1/2"Diam x 6"H

4168 Vintage Green Painted Steel 18 Drawer Bolt
Bin, Looks Very Good Condition For Age,
36"W x 17"D x 11"H

4169 Antique Hillerich And Bradley Playground
Baseball Battery, Dusty But Looks Great For
Age, Good Condition, 30"L x 2"Diam

417 New With Tags Size 12M Navy Blue,
Drawstring Shorts By Cat & Jack

4170 Alfred Dunner Women's Blazer Jacket Size 20
Grey Brand New With Tags Attached Retail
$54.

4171 Wood Like Storage Cabinet With Two Doors,
Three Shelves, Good Condition, 30"W x 16"D
x 66"H

4172 Rare 20" Chrome Ride Hard Inferno BMX
Style Bike, Made By Roadmaster in 1992, Only
800 Ever Made, Making This An Extremely
Rare and Collectible Bike! All Original, Back
Tire Is Flat, Shows Wear, Rideable, But With
Little Love, This Could Be Sweet Bike, Overall
Good Condition, As Is

4173 Four Wheel Wood Dolly, Good Condition, 50"
x 19"W x 4"H

4174 Three Tomato Cages, Good Condition,
14"Diam x 44"H Each

4175 Three Tomato Cages, Good Condition,
14"Diam x 44"H Each

4176 Little Girls Bike Upland Brand, Dragonfly
Logo, White, Good Condition, 12"Diam Wheels

4177 Blue Plastic Dustbuster Cordless Floor Vacuum
Black & Decker Model CFV 9600 Type 2, 9.6V
Multi Function, Use As Floor Vacuum,
Removes Handle For Hand Vacuum With
Brush, Remove Brush For Dust Buster,
Includes Manual, Wall Mount and Charger,
Charges and Ready To Clean, Very Good
Condition, 11" Path x 47"H
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4178 Bath Sink With Faucet Arisian Brand, Marble
Look, Beige Color, Good Condition, 31"W x
22"D

4179 Patio Umbrella Green And White Crank Out,
7'L in Zip Up Case

418 Six New Pairs of Women's Size 4-10 Size
NASA Red, White, Blue No Show Socks

4180 Three Pieces Of 3" Cresline PVC Piping And
One Coupling, All Look in Good Condition,
33" to 48"

4181 Two New Bell Air Pumps High Volume 100
PSI Great For Bikes, Has Tips For Balls And
Your Beach Inflatables, Great for Camper,
Cabin, House, 36"H

4182 Fantastic Pair of Solid Wood Unfinished Saloon
Style Doors, Both Like New, 19"W x 1"D x
48"H

4183 Five Interior Doors, Some With Casing 1940's
Prehung Maple Door, Oak Frame, Good
Condition, 32"W x 79 1/2"H x 1 3/8"D Frame 5
1/4", 32" x 79" x 1 3/8" Frame 5 1/4" Frame
Good, Door Poor, 1980's Prehung Birch Door,
Oak Frame 32" x 79" x 1 3/8" Frame 5 1/4", Pre
1970's Maple Door Slab, Fair to Good
Condition, 29 7/8" x 79" x 1 3/8", 29 1/2" x 76
3/4" x 1 3/8" Fair to Good Condition

4184 New in Box Ultima Foil Perforated Radiant
Barrier, 500 Sq. Feet

4185 Two Sponge Mop Handles, One With Old
Sponge, Both Good Condition From Estate,
42"L

4186 Three Vintage Window Doors From Built In
China Cabinet From 100 Year Old Farm House,
Three Glass Pane Doors 42 1/2"L x 20"W,
Good Condition For Age

4187 New Chain Link Fence Gate, 36"W x 72"H

4188 Triple Window Pane Wood Door, Looks in
Good Condition, 80"H x 32"W

4189 Next Mountain Bike With Shock Absorber,
Shimano Acc. Great Bike, Brakes and Gears All
Work Great As They Should, 41"H At
Handlebars, 62" Wheel to Wheel Width,
Stickers Are Peeling, Otherwise Excellent Bike,
24" Wheels, Good Condition

419 Coleman Portable Lantern, Plug Into 12V
Cigarette Lighter, Plastic, Good Condition,
Works, 7"Diam x 12"H

4190 Nice Lot of Old Picture Frames, Fair to Good
Condition, As Is, 17"W x 20"H to 22"W x 26"H

Lot Title

4191 New in Box Auto Ventshade Bugflector II
Custom Hood Protector For 2014-15 Chevrolet
Silverado 1500 Pickup Trucks, Reduces
Splattered Bugs on Windshield, Installs Easy
With No Drilling, Special Tools Required,
Includes All Necessary Hardware and
Instructions, Made in USA, Part No. 25121 $75.
Approx. 70"L x 5"W

4192 Vanilla Office Dividers With Windows, Two
68"H x 42"W, One 68"H x 30"W, One 68"H x
36"W, Corner Connector, Looks Good

4193 Window Frame From 100 Year Old Farm
House, 71 1/2" x 39" Outside, 61 1/2" x 31 1/2"
Inside, Good Condition

4194 Three Heavy Duty Tomato Cages, 14"Diam x
44"H, Good Condition

4195 Left Hand Wood Hockey Death Stick Approx.
60"L, Bauer Helmet Size L, Both in Good
Condition

4196 Magna 26" Bike, Blue in Very Good Condition,
Tires Hold Air About A Year Old, Chain Could
Use Some Oil, Brakes, Grips, Seat in Good
Condition

4197 Brand New 2 in 1 Game Board, Easy Set Up,
Table Tennis on One Side, Rebound
Shuffleboard on Other, Keep The Kids Busy
And Have Fun, 24"W x 40"L

4198 Metal Entrance Door With Window, Good
Condition, 2"Thick, 32"W x 80"H (36" x 20"
Window)

4199 Metal Entrance Door With Window, Good
Condition, 2"Thick, 32"W x 80"H

42 Two Cast Iron Wall Hangings, Abraham
Lincoln and George Washington, Very Good
Condition, 5"H

420 Stanley Adventure Stainless Steel Thermos,
Food Jar 18 Oz. With Spork, Additional
Thermos With Carrying Case, Good Condition,
7" to 10"H

4200 32" x 80" Steel Door, No Knob, has Deadbolt,
No Key, has Scratches & Flaking Paint, Fair
Condition

4201 New In Box, Auto Ventshade Bugflector II
Custom Hood Protector for (2007-2010)
Chevrolet Silverado 2500HD and 3500HD
Pickup Trucks, Protects Your Trucks Hood
From Road Debris and Reduces Splattered
Bugs on Your Windshield, Installs Easily With
No Drilling or Special Tools Required, Includes
All Necessary Hardware and Install
Instructions, Made In USA, Part 25018, $75
Value, 70"L x 5"W
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Lot Title

4202 Girls 16" Barbie Bicycle Doll-icious, Needs a
Little Attention, Seat is Ripped, Front Brake
Missing, Rear Tire Flat, Fair Condition

4203 Bissell 3-Way/Feather Weight Vacuum
Cleaner, Model 3106, Electric 120V Ac. Multi-
Use, Floor Vacuum, Remove Handle for Hand
Vacuum With Brush, or Remove Brush and Use
As A Hand Vacuum or With Crevice Tool, Was
Bought As A Gift For Someone Which Died A
Short Time Later And Has Been In Our Closet
Since, Good Working Condition, 9"W x 48"L

4204 Set of (6) Table Legs with Feet, Galvanized &
Black Pipe Floor Flanges, Just Add Your Wood
or Use as Scrap, 3/4" Threaded Pipe, 29"L

4205 4 Pieces of Unistrut Steel Uprights, Use for
Shelving or Your way, 1.5"Sq x 120"L

4206 Brown Plastic Rubbermaid Trash Can with Lid,
on Wheels for Easy Transport, Good Condition,
30 US Gallon, 22"W x 21"D x 35"H

4207 4 Pieces 3/8" Threaded Steel Rod, All have a
Bend to Them, Good Condition Otherwise, 10
Feet Long Pieces

4208 7 Foot Umbrella, Faded but Crank Open/Close,
Works Well, AS Does Tilt Feature, Lavender
Color, Good Condition Overall

4209 Large Two Door Berger Metal Shop Cabinet,
Four Shelves Inside for Storage, Great for
Garage or Pole Building, Good Condition,
36"W x 17"D x 78"H

421 Optic 1050 Binoculars, Good Condition, 7"W x
7"L

4210 3 Piece Garden Watering Tool Lot, All Look
Good to Very Good Condition, 32" to 38"Long

4211 Hoover Lightweight Powerbrush Vacuum,
Works Good, Good Condition, 11"W x 43"H

4212 Garden Weasel Steel Rotary Hand Cultivator,
7.5"W x 54.5"L, Metal & Plastic, Used Once,
Excellent Condition

4213 Aluminum Storm Door, Glass Panel Needs Put
Back in But Tab Catches One Side are Broke,
Good Condition Overall, 32"W x 80"H

4214 Interior Door with Frame, Fully Intact & Ready
to Install Hinged with Locking Handle, Door
Itself is 24"W x 79 3/8"H with Frame, it is
26"W x 81 1/2" Minor Blemishes, Overall
Good Condition

4215 (2) Large Metal Woodworking Clamps, One in
Need of TLC, Otherwise Good Condition, 36"
& 48"Long

Lot Title

4216 Awesome Assortment of 6 Plastic Trash Cans
& Wash Pails, All Good to Very Good
Condition, 10"Dia x 10"H to 10"W x 15"L x
18"H

4217 Weed Eater Gas Trimmer, Worked Great, Need
Fuel Hose for Inside Tank, AS-IS, 72"L

4218 (2) Bowl Kitchen Sink Original "Corian"
Brand, Overall Outside Dimensions, 37"L x
22"D, Good Condition, Great for Remodeling

4219 New In Box, Auto Ventshade Aeroskin Flush
Mount Hood Protector For 2017-2020 Ford
F150 Raptor Pickup Trucks, A Super Easy Way
To Add Style to your Ride and Help Protect
Against Road Debris, Custom Molded and
Precision Engineered to Fit your Truck
Perfectly, Simply Clean The Surface, Peel The
Backing Off the Adhesive Tape and Attach,
Instruction and Alcolhol Wipes Are Indluded,
Part 322127, $70 Value, Approx 70"L x 3
1/2"W, Not Original Box

422 Wonder Nation Black Canvas Shoes Size 4,
Good Condition

4220 New in Box, Auto Ventshade Aeroskin Flush
Mount Hood Protector for 2017-2020 Honda
CR-V, A Super Easy Way To Add Style to your
Ride and Help Protect Against Road Debris,
Custom Olded and Precision Engineered to Fit
Your Truck Perfectly, Simply Clean the
Surface, Peel the Backing Off of the Adhesive
Tape and Attach, Instructions and Alcohol
Wipes Included, Part 322142, $60 Value,
Approx 70"L x 3 1/2"W

4221 Brown Jute Back Area Rug, Approx. 5'W x
7'L, Looks Clean & Very Good Condition

4222 Brand New Floor Mat, 46"W x 93"L, Water
Resistant Foam, Shock Absorbing, Great for
Standing on at Work Bench, Durable Eva Foam

4223 Insulated Flexible Duct 6" in Diameter, 6 Feet
Long, New

4224 "Fiskars" Garden Claw, New - Never Used,
39"H, Model #WA/1209, Spring Planting will
Soon be Here

4225 Berkley Lightning Rod, 5'6" Medium Casting
Graphite, Never Used, Like New Condition, 1
Piece Rod
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Lot Title

4226 Lot of Two 35LB Bags of Pennington Lawn
Booster, All In One Sun and Shade Seed,
Fertilizer, and Soil Enhancer. A Simple One
Application Solution For Anyone Wanting A
Thicker And Greener Lawn In A Hurry. Each
Bag Convers Up To 4700 Square Feet and Only
One Application is Required.  Contains a
Variety of Grass Seed That Is Drought, Heat,
and Disease Resistant. 26"L x 16"W

4227 10 New Army Green Sand Bags, Tis the
Season, 14"W x 24"L

4228 Thick Jeans, Bailey's Pt. Black Straight, Size
32 x 34, Real Good Condition

4229 New Custom Made By Myself, An Expandable
Reversible Joey Bag, Holds Tons of Things
Like Baby Needs, Veggies, Even Watermelons,
100% Cotton and Elastic, Machine Washable,
Two Designer Safari Animals and Spotted Cat,
Two 24"L Straps for Strength, 22"W x 13"D
Empty, Stores Easily and Folds or Bunches Up
For A Small Accessory

423 Very Nice Green Canvas Wood Craft File or
Lathe Tool Roll Up Case, Good Condition,
20"W x 30"L

4230 Browning Gold Medallion Graphite Dick Swan
Noodle Rod, Model M329106, 10'6" Long,
Rated Best Lines, 2-6 lb, Real Nice Action,
Tested & Does Catch Steelhead, Very Good
Condition

4231 NIB Sunny The Recordable Pillow, Keep of a
Voice, Re-Recordable, 13"W x 12"D x 4"Th

4232 100' Extension Cord with New Female Plug
Added, Good Condition Overall

4233 12 Gauge Shotgun Double Barrel, Barrel
Opens, Worn, Rusty, Fair Condition, 36" Total
Length, Use for Display

4234 3-Prong Electric Appliance Cord, 48"L

4235 Metal Hitch Cargo Carrier, Connects to the
Hitch/Receiver of Your Vehicle to Allow You
to Carry More Stuff like Gas Cans, Cooler, Etc.
in Great Condition, Measures 53"W x 19"D x 4
1/2"H

4236 Garden Hose Related Lot, Quick Connect,
Drain King Premier & Husky Plunger Bulb,
Good Condition to Like New Condition, 7" to
10"L

4237 Chevrolet Chevy Symbol Truck Emblem, Metal
& Plastic, Good Condition for Age, 8 1/2"W x
3"H

Lot Title

4238 Vintage Highly Collectible Bunting Metal
Glider Chair, 32"W x 32"D x 33"T, Fully
Functional - Works As Should, Glides Gently
Front To Back, An Accessory Chair Made By
Bunting to Match Their Outdoor Glider Sofas
and Loveseats, Very Rare Find, Great
Restoration/Painting Project, Very Sturdy, No
Broken or Missing Parts

4239 Women's Black Dress A-Line Style Size 22,
Rhinestones at Neckline, "So Pretty" Knee
Length/Bell Sleeve, Real Good Condition

424 Seven New Women's Champion Size 5-9 No
Show Socks, Black and Gray

4240 Women's Size Small Crewneck Sweatshirt,
Very Pretty Purple Color, Fort Myers Beach
Florida, Good Condition

4241 (2) Women's Size Small Long Sleeve Crop
Tops, Very Cute, Perfect for Going Out to the
Bar, Forever 21 and Charlotte Russe Brands,
Good Condition

4242 Solid Wooden Workbench, 32" x 32" x 32"T,
Rugged 2x4 Frame, Plywood Top & Plywood
Shelf, a Real Handy Piece for Your Garage or
Work Area, Top & Shelf is Not Attached, Good
Condition

4243 Laminate Top with Metal Frame Double Drop
Leaf Table, has Some Varnish & Sealer Spilled
on Top, was Used as Craft Table, Good
Condition, 3'W x 5'L x 30"H

4244 Boys or Girls Black Youth Large Thick Fleece,
Northface Featuring Logo on Chest & Back
Shoulder Zip Up Jacket, Good Condition

4245 Women's Large Michigan State University V-
Neck T-Shirt, Dark Grey with White Lettering,
Very Good Condition

4246 NFL Team Apparel Lions Shirt, Women's Size
Medium, Real Good Condition

4247 Gently Used 42"L x 30"W Under Grill Mat,
Under Gas Grill Mat, Fireproof Flame
Retardant Heat Resistant BBQ Splatter Spill
Stain Spark Floor Protection Rug for Deck
Patio, in Very Good Condition, No Cracks or
Breaks, Has Always Been Stored Indoors

4248 Carhartt Kids Bibs, New Bought for Grandson,
Too Small, Forget to Take Back, Size Medium
Boys, Never Worn

4249 White Metal Bunkbed, Twin Over Full Size
Bed, 55"W x 78"L, All Pieces Seem to be
There, Good Condition

425 1990-91 Hoops Basketball Series I and II Cards,
Good Condition

113/143

08/02/25 05:54:14



Lot Title

4250 (4) Table Legs, 45"L x 10 1/2" to 12"W, Pecan,
Oak & Maple?, Two have Splits, Two in Good
Condition with Box, Fair Condition, AS-IS

4251 Five Mid Century Molded Chairs, Fiberglass &
Molded Plastic, 40 Years or More, Originally
the Cream Colored Chair is Designed by
Herman Miller, 5 Quantity, The Chairs are in
Varying Condition, Lots of Scratches & Rust,
Looking for Some TLC, 18.5"W x 23.5"D x
31.5"H

4252 Clear Plastic Plant Covers, Real Good
Condition, 22"Dia x 13"H

4253 25 Feet Extension Cord with New Female Plug,
Good Condition

4254 Clear Plastic Plant Covers, Real Good
Condition, 22"Dia x 13"H

4255 Solid Wood Frame Shop Bench with 6-
Drawers/Cupboards for Storage, Good
Condition, 54"W x 21"D x 35"H

4256 Women's M V-Neck Reebok T-Shirt Reebok &
Reebok Symbol on Front with Encouraging
Words in Background, "Rise and Run, Think
Like a Warrior, Conquer that Hill, Every Mile
Counts, Go Beyond Your Limits" Very Good
Condition, Dark Grey

4257 Very Pretty Flowered Skirt, Size 11-13, "No
Boundaries" It has a Double Layer to About
Knee Length, and then Just Sheer Outer Layer
to Feet. Very Good Condition

4258 Cream & Black Spring Shirt, T-Shirt Fabric,
2X, Hardly WOrn, Very Good Condition

4259 Big Ben by Wrangler Coveralls, Size 48
Regular - Just Washed but has Lots of Work
Stains, Mario Patch, Fair Condition

426 Men's Waterproof Brown Leather Wolverine
Boots Size 11 Steel Toe, Some Wear But Still
Good Condition

4260 Carhartt Coveralls One Pocket Zipper Broke,
Rest of Them Work, has Some Stains on it, No
Holes, Still a lot of Wear Left in it, Good
Condition, Size 46/48 Med.

4261 Women's Shark Tale Top 3X & Tye Dyed
Blue, Worn Once, Very Good Condition

4262 Women's Under Armour Shirt, Heat Gear Size
M, Loose Fit, Longer in Back, Aqua with Thin
BLack Stripes, Very Good Condition

4263 Boys XL Lot Outfit: Adidas XL Black Lined
Athletic Pants with Pockets, Zip Ankles and
Pokemon XL T-Shirt, Both Very Good
Condition

Lot Title

4264 Porch Glider 80" Aluminum Frame, All
Cushions, They are in Rough Condition so
They Should be Recovered, Frame is in Good
Condition, 35"H

4265 White Blanzi Underbust Support Tank Top Size
Medium, New with Tags

4266 Cabela's V-Neck Shirt, Womens XL Reg, Light
Orange Color, Very Good Condition

4267 Women's "No Boundaries" Shirt, Size 11-13,
Soft, Drab Green with 3/4 Length Sleeves and
Optional Sleeve Buttons, Shirt is Hooded and it
Long, Very Good Condition

4268 Black Snowmobile Suit from JC Penney Nylon
& Polyester, All Zippers Work, No Holes,
Older May 70's or 80's, Not Worn Much, Good
Condition, Size Large, Mens or Adult

4269 Sag Harbor Women 3-Piece Outfit Pants,
Blouse & Jacket, Size 10, New without Tags,
Wine Color

427 Two In One Flashlight And Poker Unit, Camo
Battery Operated, Untested, Takes 6V Lantern
Battery, Very Good Condition, 4"W x 8"L

4270 Torrid Cardigan NWT Long Style to the Butt,
Size 6, Runs Small

4271 Womens Size XS/Small Sweater, One from
Hollister, Good Condition

4272 Women's Size Small Cardigan, SO Brand, Cute
Bows on the Side, Good Condition

4273 NIP Luna the Recordable Moon Pillow, Keep
Sake of a Voice, Re-Recordable, 13"W x
4"Thick x 11"H

4274 Own a Piece of the Past, Weight for Old
Window, Heavy Cast Iron, 12"L, Good
Condition

4275 Clear Plastic Plant Covers, Real Good
Condition, 22"Dia x 13"H

4276 Vintage Solid Wood 4-Drawer Office Desk,
Veneer Top has Wear & Minor Chips, Some
Surface Wear but Looks Great to Repurpose or
AS-IS, Drawers Work Smooth, Good Condition
for Age, 46"W x 19"D x 30"H

4277 (13) Antique Chairs, All Need to be Repaired,
Otherwise Great for Throwing into a Tree
Chipper, Fair Condition, AS-IS, 16"W x 35"H

4278 Caravan 10' x 10' Canopy Tent, Sold AS-IS,
Looks in Good Condition

4279 (10) New Army Green Sand Bags, Tiss the
Season, 14"W x 24"L

428 Vintage Diamondback Cionlli Saddle Bike
Bicycle Seat, Good Condition, Black 6"W x
11"L
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Lot Title

4280 Whirlpool Duet Tumble Fresh Washer, 4.0 cu
feet, Untested, Sold AS-IS, for Parts or Repair,
Might Work? Looks in Good Condition, Model
WFW9250WW00, 27"W x 25"D x 30"H

4281 (10) New Army Green Sand Bags, Tiss the
Season, 14"W x 24"L

4282 Small Display Showcase Laminate with Glass
Front & Top, Top has Crack & No Back Panel,
Good Condition Otherwise, 29"W x 22"D x
39"H

4283 Clear Plastic Plant Covers, Real Good
Condition, 22"Dia x 13"H

4284 Clear Plastic Plant Covers, Real Good
Condition, 22"Dia x 13"H

4285 Foldable Heavy Duty Bench by Midwest, 8
Feet Long x 12"W x 19"H, Composite Wood on
Metal Frame, One Corner Chipped, Overall
Good Condition

4286 (2) Baseball Posters - Detroit Tigers 2013
Schedule Calendar Poster 2'W x 3'L & Loons
2009 MVP Poster 18"W x 24"L Good Condition

4287 Two Golf Clubs - Taylormade 16-Degree Loft
Metal Wood, Tommy Armour Silver Scot 1
10.5 Degree, Good Condition Overall, 43"L

4288 Black & White Canvas Log Bundle Carry
Helper, Very Good Condition, Approx. 2' x 3'
Long

4289 (2) Mardon Matching Chairs, on Castors,
(Castors Need Oil), Came from Pet Home,
Material Needs Some Hair Removed Actually,
Looks Real Good Condition

429 Eight Pairs of Polarized Sunglasses, All New
With Tags, Assorted Styles, Plastic and Metal
Frames, 5 1/2" to 6"W

4290 Lot with Broom Handles, Dry Mop Sweeper,
Metal Pole Scraper, Fair to Good Condition,
AS-IS, Up to 60"Long

4291 Craftsman Electric Blower, Not Tested, Looks
in Good Condition, 35"L

4292 Recovery Chain, 7 Feet Large Open Hook &
Ring, Rusty from Storage, Still Good Condition

43 Brass Wall Hat Rack, Could Also Hold Towels,
16"H x 15"W, Very Good Condition

430 New In Package Copper Cross White Socks,
Size L/XL Machine Washable, Pair Of Copper
Fit Black Socks, Size L/XL, New Without
Package Compression For Diabetes, Swelling,
Achy Feet, Varicose Veins

431 #1 Fan Detroit Lions Power Bank Rechargeable
Lithium Ion Battery, New In Package, 3"W x
5"L

Lot Title

432 New With Tags Size 12M Charcoal Grey Knit
Shorts By Cat & Jack

433 New In Box Copper Fit Compression Joint
Swelling All Day Relief, Unisex Size S/M

434 Detroit Tigers Lot- Helmet, Hat Size 8, Adult
Size XL Shirt, Plaques, License Plate and More,
Good to Very Good Condition, 4" to 12"W

435 New In Package New Queen Mink Blanket,
Eagle Flag Feathers, Regal Comfort, New
Design, Very Nice!

436 Box Full of Kitchen Items- Farberware Blender,
Six Cup Rice Cooker, Measuring Cup and
Much More, Look in Good To Very Good
Condition, Untested, As Is, 3" to 14"W

437 Box With Extension Cords and Phones, Some
Vintage, Approx. 8" to 6'L, Untested, As Is, All
Look in Good Condition

438 Five New Butter Yellow Mainstays 27"W x
52"L Bath Towels

439 Box of (13) Throw Blankets, Various Styles
and Designs, Need Some Cleaning, Overall
Good Condition, Approx. 48"W x 60"L

44 1987 Hilda Metal Coke Advertising Tray, 12
1/4"Diam, Has Hole to Hang on Wall, Few
Minor Scratches, Otherwise Good Condition

440 Vintage Metal High Chair With Removable
Tray, Some Wear and Scratches, Good to Use,
Repurpose, Display, 17"W x 16"D x 34"H

441 Tote With Lots of Tools, Other Garage Items,
Stapler, Level, Springs, Hardware For
Wood/Aluminum Windows, Coat Hooks, Lots
More, As Is, Good Condition, Approx. 2" to
16"L Tote 11 1/2" x 20"D x 7"H

442 Elsafe Assa Abloy Combination 9999 Worked
Great, But Now Shows "SEV" As Is, Might
Need New Batteries, Looks in Good Condition,
18"W x 16"D x 8"H

443 Brand New Misc. Items Still in Packages,
Knife, Rope, Light, And More, Ten Items, 1
1/2" to 28"L

444 Play The Best (12) Pro VI or Pro IX Titleist
Golf Balls, All Cleaned And Playable, Good
Condition

445 Six New 24 x 36 Bound Carpet Mats, Great For
This Muddy Season

446 Wool Area Rug Aztec Bohemian Design
Geometric Pattern, Multi Colors, Burnt Orange,
Golds, Green, Ivory, Earth Tones, Like New,
Used Less Than One Week, Found I'm Allergic
To Wool, 54"L x 7'
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Lot Title

447 Four Ford 15"Diam Wheel Covers, Complete,
Silver Plastic, Good Condition

448 Metal and Wood Five Tier Shelf Storage Unit,
Very Good Condition, 49"W x 19"D x 72"H

449 Two Halloween Plastic Blow Mold Yard Light
Ups, Skeleton 33 1/2"H x 14"W, Cat On
Pumpkin 33"H x 19"W,  But Cords Are Here,
Some Paint Loss, Very Good Condition. 
Update, One Works Good. Other Needs Bulb.

45 Vintage Lantern With Silk Like Mantles, Good
Condition, 8 1/2"W x 15"H

450 Metal Adjustable Microphone Stand, 10"Diam
Base, 36" to 65"H, Good Condition

451 Central Pneumatic Twin Tank 2HP Air
Compressor, Works Great, Very Good
Condition, 16"W x 16"L x 17"H

452 Two Mini iPad Cases 8" x 5 1/2", Five New
Mead Universal Cases 7" to 8" Tablets, Five 16
Color Multi Reversible Sleeves, All New and
Nice

453 Great Lot Of Stamps For Start or End to Your
Collection, Book of First Day Covers, Proudest
Americas Of Fifty States By US Capitol
Historical Society, (63) Covers Issued 1982-84
Additional Box of Misc. First Day Covers,
Envelopes and Starter Kits, All US Material,
Box 10" x 10" x 4"H, Good to Very Good
Condition, As Is

454 New 8 lb. Box of Easter Candy For The Kids
Baskets, (58) Tiny Boxes of Jelly Beans, Some
Are Krispy Kreme Doughnuts Flavor, Packages
of Bubble Gum Eggs, Peeps Jelly Beans, And
More, Couple of Organic Items, Expires 4/2021
to 12/2021, Box 15"L x 12"W x 9 1/2"H

455 Box of Home Decor Items- Two Shot Glass
Sets, Two Pictures, Coffee Mugs, Two Frames,
Little Mermaid Mug and Two Ceramic Fish
Decor, Good to Very Good Condition, 3" to
12"L

456 New In Package Two Glass Style Setter
Pitchers With Lid 5"W x 9"H, Four Camo
Magnetic Clips 3"L, Four Holiday Cookie Tag
Molds, 10 1/2"W x 13"L

457 Box of Misc. Hunting Items- Orange Vests,
Pouches, Two Lights, Compass, Much More,
Untested, As Is, Approx. 3" to 45"L, Fair to
Good Condition

458 Four Night Latch Deadbolts, With Keys, Three
New, One Used, Wood, Metal Or In Swing, Out
Swing Doors, 2" to 6"L, Extra Security

Lot Title

459 Six Faded Glory Lightweight Knit Sweaters
Shirts Size 4X, Blue, Brown, Purple, Rust,
Olive, Burgundy, Good to Very Good Condition

46 Branson Dixie Stampede Plastic Boot Cups,
Very Good Condition, 6 1/4"H

460 (27) NIKE Golf Balls, Cleaned, Playable, Good
Condition

461 (8) Women's Tops, Size 3X To 4X, One Black
and Gray is 2X But Fits Like 3X, Faded Glory,
JMS, Basic Editions And More, Very Good
Condition

462 Very Cute New With Tags Women's Knox
Rose Size S, Long Sleeve Light Mauve Shirt,
Lightweight Material

463 100' of Orange Extension Cord, No Cuts or
Frays, Good Condition

464 Craftsman Sawmill 7" Circular Saw 2 1/2 HP
Steel in Case, Works, Good Condition

465 White Fiberglass Ansi 287 Safe Flip Down
Clear View Face Shield, Great For Wood or
Light Metal Work, Good Condition, 9"W x
12"H

466 12V Battery Hold Charge, Plastic and Lead in
Good Working Condition, 6- DW-7, 12V 7AH
20 Hr. 2 1/2"W x 6"L x 4"H

467 Like New Lenox 8' 9", 3/8" Thick Bandsaw
Blade

468 Five Different Misc. Tools, Pliers, Wrench and
More, Good Condition, 6" to 10"L

469 New in Package Black & Decker Screwdriver
Set, Unopened, (32) Piece Including Nut
Drivers, 1/4" Drive, Just About Any Bit You
Will Ever Need is Here, Case 4 1/2"W x 6
1/2"L x 2"Thick When Folded Up

47 Antique Red Metal Stepping Seed Planter,
Good Condition For Display, 13"W x 33"L

470 Four Metal and Plastic Clamps, 4" and 5"L,
Good Condition

471 Very Nice Pair of Black and Clear Encon Wood
Workers Goggles From Local Estate, Very
Good Condition, 7"W

472 Two Makita 10.8V Drills In Nice Storage Case,
With Two Batteries, No Charger Included, Both
Untested, As Is, 6"W x 7"H

473 Two Black & Decker Cordless Electric
Screwdrivers, With Chargers, Untested, As Is,
(19) Piece Screwdriver Bit Set, Various Small
Bits, All Nice Zippered Vinyl Storage Case,
8"W x 5"D x 9"H, Good Condition

474 Six Small Wrenches, Pliers, Snips in Good to
Very Good Condition From Estate, 4" to 7"L
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Lot Title

475 Five Paint Brushes, New in Packages, (2) 3"
Shur Line Good For All Paints, (3) Premier Pro
Series 1", 2", 3" Good For All Paints, 1" and 2"
Are Angle Sash Brushes

476 Lot of Magnetic Latches, New In Package, 50
lb. Magnets, Ceramic Block Magnets, Ring
Magnets, And More, 1/2" to 2 1/2"L

477 White Plastic 3M Airstream As 200 Face
Shield, Looks in Good Condition, Needs Good
Cleaning, 8"W x 12"L x 11"H

478 Vintage Craftsman 3/8" Electric Drill and Bits,
Duo Lock Variable Speed, Was It Ever Used,
From Estate, Looks Like New! Tested At 1BID
and Works, 9 1/2"W x 7"H

479 New In Box 3M Fiberglass Repair Kit,
Waterproof Formula For Repairs Includes
Fiberglass Resin, Fiberglass Cloth, Plastic
Spreader, Liquid Hardener, Tray And Mixing
Stick

48 Nine Vintage Ashtrays (Matches) From Vegas,
Shoe Market, Caris Red Lion, Shearer
Insurance And More, 3" to 4 1/2" Good
Condition, Castaways Casino Has Chip

480 12V Battery Holds Charge, Made of Plastic and
Lead, Good Condition, Works? Wire Is Cut,
12V 7AH, 20 HR, 6-DW-7, Measures 3"W x
6"L x 4"H

481 Two White Metal Shelf Brackets, Both Heavy
Duty in Very Good Condition, 8"W x 11"L

482 (13) Different Size Dies, Good Condition, 1" to
2 1/2"W

483 Like New Lenox 8'9" 1/4"W Band Saw Blade

484 Five Different Size Punch Tools, Good
Condition, 4" to 5 1/2"L

485 10"L Blue Plastic Electric Ryobi Detail
Engraver, Comes With Wood Case, Filled With
Detail Bits, Works, Good Condition

486 Fiskars Hedge Shears Blade Length 11" Overall
26"L, Like New With Lifetime Warranty

487 King Craft Cordless Drill and Charger, 24V
Needs New Battery, Slaymaker 18V Cordless
Drill and Charger, Needs New Battery, Both As
Is, Looks in Good Condition, 9" to 12"L

488 1 lb. Rubber Mallet, With Wood Handle, 10"L,
Good Condition

489 Two Small Pry Bar Nail Pullers, 8"L, Both in
Good Condition

49 Six Different Bottle and Can Openers, Various
Designs, Metal, Plastic, Wood, 5" to 7"L, Good
Condition

Lot Title

490 13" Hammer With Hickory Wood Handle,
Good Condition

491 Three Piece Drill Master Drill Bit Set, 3"L,
Very Good Condition

492 GE Multimeter 14 Range New in Package
Measures Voltage AC/DC Current, Resistance
and Battery Condition, #50952, Measures 4"L x
2 1/2"W

493 Women's Genuine Leather 100% Bike Jacket
Size M, Missing Zip Out Liner, Otherwise Very
Good Condition

494 New In Package, 18 GAX 50' Steel Wire

495 (25) Brand New 3 3/4"L Rotozip Drywall
Blades

496 Red Plastic Dow Visitors Hard Hat, Some Dust
From Shop, Still Looks in Good Condition,
9"W x 11"L x 6"H

497 24 Drawer Storage Cabinet, Black Plastic With
Clear Drawers, Good Condition, 20"W x 7"D x
16"H

498 Two Yellow Heavy Duty Plastic Quick Grip
Handi Clamps, Both in Very Good Condition,
7"L

499 Six Large Hose Clamps, 1/2"W x 4"D  Good
Condition.

5 Western Electric Bell System Vintage Red Push
Button Wall Phone, Works, Good Condition,
4"W x 9"L

50 Electric Fireplace Logs, Plaster Over Wire
Mesh With Wood Frame, Looks in Good
Condition, 22"W x 12"D x 11"H  Update,
Works Good.

500 Three Packs of Ace Multi Use Sandpaper, Some
Has Been Used, Looks Good Condition to Very
Good Condition, (2) 150 And 600

5000 357 Magnum Shell Casings For Reloading,
There Are 100 Pieces in The Cigar Box, They
Have New Primers, 96 In Other Two Boxes
That Don't Have New Primers, Total of 196
Pieces, All Nickel, Reload Your Own Ammo
and Save $

5001 New Trophy Stag Hunting Knife With Sheath
10"L in Box

5002 New Box of 20 Remington 223 Shells, UMC 55
Grain

5003 Three Maxam Knives, With Plastic Handles,
Look Good, Up to 9 1/2"L

5004 Goldtone Belt Buckle "Snap On" 1978 Vintage
in Original Case, For Over 40 Years Old Still
Like New, I Don't Need It, 2" x 3"
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5005 Wildcat High Velocity Rimfire Cartridges .22
Long Rifle, Ten Small Boxes of 50, Total Of
500 Cartridges In Large Box, New Unopened
Boxes

5006 Nice Quality Gerber Hatchet in Plastic Case,
Very Good Condition, 9"L

5007 12 GA 2 3/4 Copper Coated Steel BBs 55 Per
Round, 25 Rounds

5008 35 Remington 200 Grain Core Lokt Soft Point
Bullet, Full Box and Three Extra Bullets, Total
of 23 Bullets For Your Bid

5009 Jack Knife Sabre 7" Open Has Black Handle,
Stag Jack Knife 9" Open With Ivory Look
Handle, Good Condition

501 Small Stanley Hand Saw Plastic Handle 14"L,
Looks Good

5010 Imperial USA Knife Set With Interchangeable
Attachments, File, Can Opener, Wedge, Pick,
Screwdriver, Knife Blade, Pearl Handle 3 3/4"L
and Everything is Great Condition, Comes With
Folding Carrying Case, Looks Good

5011 25 Rounds 35 Remington Ammo, All Good

5012 New In Box Sierra Varminter 22 Cal, .224
Diam, 55 Grain Spitzer Bullets, 100 Ct.
Unopened Box, Reload Your Own Bullets And
Save $

5013 Vintage WWI Nudie Knife, With Woman
Saluting on Both Sides Of Handle, Folded 4
1/4", One Blade is 2 1/2" Other Is 2 1/4" Well
Loved Knife, Hande is Celluloid, Can't Make
Out Name, Golden Something? Cutlery, Very
Cool in Good Condition Overall

5014 Pistol XCP CO2 Powered BB Gun, With Plastic
Stock, 1 Mag, Very Good Condition, 6 1/2"L

5015 20 Rounds 22-250 Remington Ammo, 55 GA
SP, New

5016 20 Rounds 22 Savage Ammo New

5017 Six Vintage Pocket Knives, Cut Master,
Camillus, Colonia, Green No Name, Western,
Richards Niagara Falls Canada Advertising,
Good Condition, Up to 3 1/2"L

5018 20 Rounds 270 Winchester Ammo, 100 GR SP,
Good Condition

5019 Five Vintage Pocket Knives, Kamp King,
Electric Mate, Frost Fling Falcon, Ikco, One
Can't Make Out Name, Good Condition, Up to
4"L

502 Eight Pieces Professional Multi Purpose
Screwdriver Set, Like New But Plastic Box
Cracked

Lot Title

5020 38 Special Wadcutter Shell Casings, Six Boxes
and Extras in Bag, Total of 331 Pieces, Shells 1
1/8"L Reload Your Own Ammo and Save
Money

5021 Hunting Knife Full Tang, Dew Drop Blade
With Wood Handle and Case, 7"L Good
Condition

5022 Pin Fire Shotgun Shells, 24 GA, 12 GA, Very
Good Condition

5023 22-250 Bullets, Three Boxes, Partial Total of 55
Bullets, Maybe Reloads, Writing on Both
Boxes and Cardboard Box Has Recipe on Paper
in My Dad's Handwriting, He Was A Reloader,
So Who Knows Take A Look And Makeup
Your Own Mind, I Know Nothing About
Reloading, As Is

5024 16 Rounds 300 Winchester Mag Ammo, 150
GR SP New

5025 New (20) Piece Precision Drill Bit Set, With
#61 To 80 Drills

5026 10 1/2"L Bushmaster Meat Cleaver And
Sharpener, Plastic Handles

5027 Three Boxes and Two Extra 35 Remington
Shell Casings Total of 62 Pieces For Reloading,
Reload Your Own Ammo Save Money

5028 Lot of 248 38 Special Brass For Reloads, All
Good

5029 New Full Box of 30-06 Ammo 20 Rounds With
Belt Carriers, Federal Power Shok, 150 Grain
Soft Points, 2,910 FPS, Great For Target
Shooting or Slaying Things

503 Yellow Wire Snips, 10"L, Good Condition

5030 Mixed Rifle Brass For Reloads, 117 Piece, 303
British, 300 Mag, 222 Rem, 6MM 220 Swift,
7.62, 30 30, 7MM and More, Good Condition

5031 New Box of 20 Bullets For 5.56 X 45 MM, 62
Grain, By Ammo Incorporated, 3,042 FPS

5032 Three Boxes of Vintage .22 LR Cartridges (50)
Cartridges Each x 3 = 150 Total, Two Boxes of
Peter Rustless Target Intermediate Velocity
Rimfire Cartridges And Box of Remington Hi
Speed Rimfire Cartridges, All Boxes Have All
Flaps in Good Condition, Great For Use or
Collecting

5033 20 Gauge Slugs 2 3/4" Hornady, Winchester,
Federal Total = 16, Good Condition

5034 Full Box (50) Western Super X Extra Power .22
Rimfire Cartridges, 50 Cartridges 40 Grain, Full
Metal Case, Small Game Bullets, Magnum Rim
Fire, Lubaloy Jacketed Bullets
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5035 New in Unopened Bag .44 Special Shell
Casings, Bag Says 100 Each, Can't Open Bag
And Count But Looks To Be About 100 Pieces,
Looks At Some of The Head Stamps And They
Say 44 SPCL, Reload Your Own Ammo and
Save $

5036 New 100 Rounds 12 Gauge Heavy Lead Load
Shotgun Shells, 2 3/4"L 1 1/8 Oz. 7 1/2 Shot
Winchester Brand, Made in USA, 10" x 4 1/4"
x 4 1/4"

5037 New 50 Rounds 17 Mach 2 Ammo

5038 Baseball Card Lot of Early Stars From 1980's,
Each in Nice Condition, Nolan Ryan, Strikeout
Leaders Card Included

5039 Harley Davidson Heritage Softail Classic
Collector Tankard, Franklin Mint, Very Good
Condition, 3 1/2" x 5"H

504 Two Yellow 15 AMP, 125V Adapters, Looks
New, Approx. 2"L

5040 Harley Davidson And Indian Motorcycle
Replicas Of Original Style Cycles, Miniature
Series, 1906 Camelback, Gray Ghost, Two
Black, Indian, Very Good Condition, Up to 2
1/2"H

5041 Nine 1957, 58, 59 Topps Detroit Tiger Cards,
Good Condition, No Creases

5042 Harley Davidson Heritage Springer Collector
Tankard Made By Franklin Mint, Including
Original Paperwork, COA, Very Good
Condition, 3 1/2"D x 5"H

5043 Harley Davidson 1917 Authentic Replica With
Military Color, 1/6 Scale, Limited Edition, With
COA, Collectible in Very Good Condition, Box
15"W x 6"L x 9"H

5044 Harley Davidson Chopper Collectible Tankard
By Franklin Mint, 3 1/2"Diam x 5"H, Very
Good Condition

5045 Lot of Nine Different Great Gloves Insert Cards
From 1995 Leaf Set, Boggs, Ripken, Mattingly,
Pudge Included, Look Brand New

5046 Four Harley Davidson Miniatures Motorcycles,
Very Good Condition, Up to 2 1/2"H

5047 Collector Stein By David Mann, Inaugural Issue
No. 717 With COA in Very Good Condition, 3
1/2"Diam x 7 1/2"H

5048 1979 Russ Super Sport Stick On Googly Eye
Stickers, Original Unopened Package, 8" x 3
1/2"

5049 1984 Topps Baseball Card Lot Features Nine
Different Hall of Famers, Including Nolan
Ryan, Beautiful Condition

Lot Title

505 Craftsman Auto Ranging Multimeter Model
#82002, Works Great, With Leads, 7 3/4"L

5050 Haier Digital 2 9" Pad Deluxe Android Tablet
Metallic Silver, Works, Good Condition, With
Cord, Untested, As Is

5051 Apple iPod 160GB Classic Model A1238 SR#
8K349C569AZU, Apple Earphones, Base
Adapter, Charging Cord, 4"L, Looks Good

5052 Coby MP3 Digital Audio Player With Voice
Recorder, Comes With Manual, Instructions,
USB Driver Installer Disc, Installation CD,
Cord, Remote, 3 1/2"L

5053 Cell Phone Moto G Stylus, 3" x 6" Works
Great, Upgraded Phone And No Longer Need,
Has Great Camera, Turns On, Looks in Good
Condition

5054 New Old Stock 1989 DC Comics Batman
Wristwatch By Consort Symbol of Quality,
Must Have For Batman Collector, 9"L

5055 Two Version Flip Phones, Have No Idea If
They Work, Worked When Last Used Them,
Have Charging Cords, One Has Case, Look in
Good Condition, Motorola and Samsung,
Untested Recently, As Is

5056 New in Sealed Box, Aspire One Netbook
Computer Model D255-2331, Box 12"W x 4"D
x 8 1/2"H

5057 1969 Topps Hockey Card Lot Features Three
Detroit Red Wings, Nice Condition,
Considering They're More Than Fifty Years Old

5058 1989 Donruss Baseball Cards, Full Box (48)
Packs, Unopened

5059 30-06 Brass Casing For Reloads, Fired Once,
Mixed Brands in Boxes, Six 120 Casing For
Reloading, Also 120 Winchester Large Rifle
Primers

506 Durall Mitre Box And 12" Back Saw in
Original Box, Mitre Box Is Hard Maple, 12"L x
5 1/2"D x 3"H, Nothing Fancy, Just A Good
Tool, Good Condition, Storage Box 17"L x
6"W x 3 1/2"H

5060 9MM 124 Grain 50 Rounds, Luger CBC on End

5061 New 20 Rounds, 30 Remington Ammo

5062 Assorted Knives From 2" to 9" Ten Total, Good
Condition Overall

5063 Seven Different Cards From 1960 Topps
Baseball Set, Include Pair of Semi High
Numbered Cars From Fifth Series, Very Good
Condition Overall
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5064 Monster Jam Hot Wheels Destroyer, Rev N Go
Power, Travels Up to 60', Not To Play With,
It's Been Signed on Top, New Condition As
Collector Piece, From 2001, Box 6"W x 4"L x
4"H

5065 Michael Jordan Tiger Woods Wheaties Boxes,
18 Oz. Very Good Condition, 12 1/4" x 8 1/4" x
2 3/4", 10 3/4" x 7 1/2" x 2 3/8" 12 Oz. Box,
Good Condition, Both Empty- No Cereal

5066 2" Binder of Jose Canseco Cards

5067 Hot Wheels Coca Cola Race Team, 9"W x 4
1/4"L x 3 1/2"H, With Four 1/64 Hot Wheel
Coke Racing Vehicles From 2000 in New
Condition

5068 Vintage Cereal Prize in Original Package, MLB
1992 Los Angeles Dodgers 4 1/2" Mini Pendant

5069 Metal Bulldozer 5"L 2526 On Bottom, Made in
Mexico, Unsure of Name, Good Condition

507 Three Fire Extinguishers, Two ABC (One Full)
Other BC, As Is, Unsure If They Can Be
Refilled, 13 3/4" to 17"H

5070 (21) Rookie Cards in Plastic Card Holders,
Very Good Condition, Card Holder In Gold Has
Words Rookie Card, Players Like Tom Glavine,
Fred McGriff, Lou Whitaker, Eric Davis, Most
Cards Are Topps, From My Late Father In Law
Ed Filkins Extensive Baseball Collection

5071 5" Kinsmart Ford Crown Victoria Police
Interceptor 1/42 Diecast Model Toy Car, Very
Good Condition

5072 1939-46 Salutation Baseball Cards Made By
Exhibit Supply Co. Chicago Consisted of 83
Baseball Cards 4" x 5" Sold in Vending
Machines, Cards Feature Sepia Tone Photo
With Salutation Like Best Wishes, Cordially,
Sincerely Yours, Yours Truly, And An
Autograph, Produced During WWII, Feature
Some of War Time Players, Who Filled In For
The Stars, Pee Wee Reese, George Kell, Dixie
Walker, Walter Hoot Evers and More

5073 Relic Card And Serial No. Lot, Golladay Triple
Patch is Out of 49, Calvin is Out of 99,
Drummond Is Out of 99, Morris and Golladay
Are Game Used, Tom Brady Card Wash Made
by One of My Kids, That Jersey Is Not Game
Used, All Top Loaders in Plastic Sleeves

5074 1995 Upper Deck Collector's Choice You
Crash The Game Mail in Redemption Card Lot,
You Get Michael Jordan, Barkley, Joe Dumars,
These Are Valuable Gold Versions, Excellent
Condition

Lot Title

5075 New Old Stock Sealed in Box, Original Slinky
Jr. Toy For Ages 5 and Up, Made in USA,
2"Sq. Box

5076 Plastic Remco 1991 Traffic Control Car Vehicle
With Working Siren, Sound, Lights, Takes 2
AA Batteries Not Included, 5"L, Good
Condition

5077 Hasbro 2008 Star Wars The Clone Wars
Collection Captain Rex 3 3/4"H Good Condition

5078 Tiger Toys Wheel of Fortune Game Cartridges
Set of Five Numbers 1, 2, 3, 5, 6, Good
Condition

5079 Remington Powder Actuated Tool, Used With
Hammer To Set Nails, Plus Assortment of
Loads, Fasteners, Fairly Full, 25+ Washers, 2
1/2" Fasteners, Tool 15"L

508 New In Box Wood Yellow Jacket Halogen
Work Light, 500 Watts 5' Cord, All Metal
Construction, Weather Proof, On/off Switch, 10
1/2"W x 6"D x 8 1/2"H

5080 Imacasa Knife And Leather Sheath in Good
Condition, Some Rust, Made In El Salvador,
17"L

5081 Mixed Ammo Lot- 100 Plus Rounds, 303, 30
06, 8MM, 350 Rem Mag, 6MM and More,
Good Condition

5082 9MM 124 GR 50 Rounds

5083 1990 Fleer Baseball Complete Set of 660 Cards,
Few Nice Rookie Cards in This Set, 12"L x
4"W x 4"H, Excellent Condition

5084 Over 400 Assorted Basketball Cards, Highlights
Include Stars Karl Malone, Stockton, Ewing,
Promo Card of Michael Jordan, Real Nice
Condition

5085 Small Box Full 1972, 1973 Topps Baseball,
Also Many Nascar Cards, Some Numbered,
Nice Collectible Box, Good Condition

5086 Assorted Detroit Tiger Memorabilia, Sports
Illustrated With Miguel Cabrera And Prince
Fielder on Cover, Mint Condition, 2012 Score
Card Unused, Signed Joel Zumaya Picture,
Damion Easley Picture, Juan Encarnacion
Picture, Assorted Basketball Cards, Isaiah
Thomas, Michael Jordan, Dave Bing, Larry
Bird, Magic Johnson, Assorted Baseball Cards
Carl Yastrzemski, Mayo Smith, Two Kaline,
Many Others, Part of My Late Father In Law Ed
Filkins Collection

5087 Bag Full of Assorted Women's Jewelry,
Storage Find, Unsearched, Silvertone Watches,
Necklaces, Pierced Earrings, And More, Good
Condition, Pieces up to 20"L
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5088 Jewelry Lot Tote 14"W x 10"D x 7"H,
Necklaces, Ring, Bracelets, Pierced Earrings,
Watches, Pins, And More, Beaded, Goldtone,
Silvertone, Good Condition, Dozens of Pieces,
Up to 22"L

5089 Box of Approx. 225 30-06 Shell Casings, Most
in Plastic or Foam Holders, Need Cleaning Up,
Some Have Primers, Some Without, Different
Headstamps, Reload Your Own Ammo, Save $

509 Five Piece New Craftsman Wrench Set, Fits 12"
and Metric, (40) Piece New Valley 1/4" and
3/8" Drive Socket Set, With Case

5090 Burgundy Jewel Case With Lots of Jewelry,
Inside Great Assortment of Bracelets, Pierced
Earrings, Necklaces, And More, Vintage to
New, 9 1/2"W x 9"D x 7 1/2"H, Pieces Up to
20"L

5091 Plano Top Access Plastic Box Full of Fishing
Lures, Two Reels, Deep Divers, Stick Baits,
Floaters, Spoons, Rubber Baits, Jig Heads,
Spinner Baits, So Much More, Great Collection,
Will Be Great Value For One Price, Good
Condition, Box 17"W x 9"D x 9"H

5092 Mystery Plastic Canister Filled With Jewelry, 8
1/2"W x 6 1/2"D x 6 1/2"H, Could Be Gold,
Could Be Costume, Who Knows!

5093 Plano Plastic Tackle Box Full of Goodies, If It's
Not In Here You Don't Need It! Metal Spoons,
Lures, Various Plastic Bait, Missing One
Drawer, Looks in Fair to Good Condition,
17"W x 10"D x 14"H

5094 Detroit Tigers Memorabilia 2012
Championship Calender Jack Morris
Bobblehead, Kirk Gibson Bobblehead, Five
Detroit Tigers Cooling Towels, Justin
Verlander Jersey Men's Size XL, The Corner
Tiger Stadium Hardcover Book, All Good
Condition

5095 Graphic Toffee Tin With Variety of Old Smalls,
Old Candy Glass Container, Jewelry, Alligator
Foot Keychain, Lots of Whatnots, 9 1/2"W x 5
1/2"D x 2 1/2"H, Good Condition, Pieces Up to
4"L

5096 Rare Vintage Christmas Ornaments, Tree,
Elves, And More, Long Ornaments Have Tinsel
Branches Inside, Good Condition For Age, Up
to 7"L

Lot Title

5097 Junk Drawer Wood Treasure Box Full of All
Kinds of Goodies Including Coins, Silverware,
Marbles, Figures, Pinbacks, Dog Licenses, So
Much More, Comes in Old Cigar Box
Advertising Royal After Dinner Cigars 5 Cents,
Box Can Be Repaired If Desired, Pieces Up to
7"L, Fair to Good Condition, Box 10"W x 6"D
x 4"H

5098 Ford Pickup 1931 Doors Open, Hood Opens,
Wheels Spin, Very Nice Collectible, Very Good
Condition, 2"W x 5"D x 2 1/2"H, Metal Body

5099 Ford 1932 Three Window Coupe, Wheels Turn,
Steers, Rumble Seat Opens, Doors Open, Very
Nice Condition, Metal 3"W x 7"D x 3"H

51 Players Navy Cut Cigarette Advertising Ashtray
in Ceramic, 5 1/2"Diam, Several Small Chips. 
Good Condition For Age.

510 Three Brass Air Compressor Hose Connection,
1 1/2" to 4 1/2"L

511 50' Outdoor Grounded Extension Cord,
Damage Free, Looks Good

512 Stihl Hat, Hearing And Face Protection, Very
Good Condition, One Size Fits Most

513 Brand New (90) Plus Silver Dollar Peel and
Seal 2" x 2" Each Flip Holds One Coin

514 Six Cans of Duplicolor High Performance
Burnt Copper Metal Specks Metallic Spray
Paint, 11 Oz. Can For Auto Or Other Use, One
Can Feels Full, But May Have Been Test
Sprayed, Other Five Unused, Full, Part #MS100

515 One Gallon Gas Can Marked Gas And Oil In
Marker, Can Be Used For Just Gas Too, Looks
Good

516 Real Lead, No Steel Mix About 4 lbs.

517 New Packet Terminales De Anillo, 9, 5 MM

518 New (21) Piece Tap And Die Set, Standard NC
Nine Taps #6 - 1/2" NC With Dies, Tap Handle,
Die Handle, Pitch Gauge, Never Used,
Unopened, Tungsten Steel Case 11 1/2"L x 4
1/2"W x 1"D

519 Accu Gage Professional Tire Pressure Gauge, 6
3/4" Like New In Package

52 Decorative Country Picture Record, Green And
Yellow, Roger Ricker From Bay City Michigan
And Other Country Stars, Good Condition

520 Craftsman Cutting Chain, G72 18" Husqvarna

521 100' Grounded Extension Cord on Cord
Winder, Damage Free, Great Condition
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522 Two Sets T Handle Hex Key Sets, Ten Piece
Sets, Standard 3/32- 3/8, Metric 2MM- 10MM,
Good Condition, 6 1/2" to 7 1/2"H Boxes

523 A/C Pro Charger, Unused, 14"H

524 Two New 16" Jorgensen Pony Clamps

525 Four Piece Gorilla Guard Wheel Locks, 7/16"

526 Six Bi Metal Reciprocating Saw Blades, 12"L
With Six Teeth Per Inch, Demolition Blades,
New In Package

527 Large Spool 080 Inch Diameter Trimmer Line
By Max Power, At Least 200 Feet of Line

528 12V Skil Cordless Drill, Dual Power Source,
Can Use 110 Power With Included Adapter,
Battery Charge Seems Fine, Grandfather's
Basement Fin, Includes Two Batteries, 110
Adapter, Charger, Plastic Case And Owners
Manual, Lightly Used, 8"L

529 New In Box Dirt Devil Simplistik 3 in 1 Corded
Stick Vacuum Lightweight Multi Floor Hand
Vac, 16' Cord, Easy Empty Dirt Cup, 18 3/4"H

53 Navy Blue Vintage Dow Texas Operation Latex
Division Trucker Hat, Good Condition For
Display

530 Schlage Non Turning Gold Color Door Knob,
9"H Package, Looks New Old Stock

531 Awesome Variety of 3M Wet or Dry Sandpaper
400-800 Grit, Good To Very Good Condition

532 Columbia Black Zip Up Fleece Size XL, Men's
Thick Material Warm Enough For Winter,
Some Wear Overall Great Condition, Clean,
Light Enough For Spring

533 Mystery Box Filled 14"W x 14"D x 12"H

534 Hot Wheels Three Wheel Bike Made of Steel,
Plastic, Good Condition, Works Like It Should,
As Is, 22"W x 30"D x 20"H

535 Christmas Tree Pivoting Stand, Brand New in
Box, Never Opened

536 Hoover Floormate Hard Floor Cleaner,
Vacuums, Washes, Dries, Works, Good
Condition, 44"H

537 Mystery Box Filled 24"W x 15"D x 8 1/4"H

538 Men's Genuine Leather Bike Jacket With
Kidney Support, Elbow Pads Size XL, Great
Condition

539 Dishwasher Racks, Plastic Mostly, 21"W x
21"D Looks Good, As Is

54 Cool Pose Coke Bear With Big Pants Small
Outlet Lamp Shade, Vintage No Bulb to Test,
Not Sure if Working, But Shade Looks Good,
4"W x 2 1/2"D x 4"H, Made of Paper

Lot Title

540 New Gray Rolling Gold Coast Duffle, Heavy
Duty 15"W x 27"H

541 Six Arden Outdoor Washable Patio Cushions,
Two Lounge Hinged Cushions 37"L x 20"W x
3"Thick, Four Seat Cushions 20"W x 20"L x 2
1/2"Thick, Very Good Condition, All Have Tie
Downs

542 Five Sturdy Gauge Steel New Baskets, 16"W x
21"L x 8"H Interlocking

543 Mystery Box Filled 16"W x 16"D x 17"H Good
Condition

544 Duluth Trading Co. Men's Jacket, Size 2XL
Gray With Hunter Plaid Lining Full Zipper
With Slash Pockets, High Quality, New
Without Tags

545 New Cold Eeze 18 Count Lozenges, Honey
Lemon Flavor

546 Two New Mucinex Night Shift Cold and Flu, 4
Fl. oz. Each, Exp. June 2021 Store Damage
Boxes

547 Crockpot Brand Express Cooker 6 Qt. 13"H
Cooks 6 Qt. With Locking Pressure Lid, Looks
Good,  Update, Works Good.

548 Three New 16 Count Cepacol, Extra Strength
Sore Throat Lozenges, Tangerine Flavor Exp.
11/2021

549 Find Black Ear Cleaners, New With
Replacement Tips, 4"L

55 Ertl John Deere Model M In Original Box, 1/16
Scale #540 Box and Model Are in Good
Condition For Age, 7"L x 4 1/2"H x 3"W, Nice
For Your Collection

550 Four New Silicone 12"W x 8 3/4"D Baking
Sheets, Metal Silicone Handle For Stability,
Very Nice

551 Two New Children's Cherry Flavor Allergy
Relief Syrup By Up & Up, 4 Fl. Oz. Each, Exp.
9/2022

552 New Scotch Brite Products, Three Dish Wand
Replacements And Four Scrub Sponges, 4.4"L
x 2.6"W

553 New King Size Sheet Set Six Piece, Cinnamon
Color, 2400 Verah Bella, Platinum Series

554 Vintage Aluminum Pans, Four Frying Pans,
Two Bowls, Saucepan, Sifter, 6 1/4"Diam Plus,
Fair To Good Condition, Dents and Wear

555 New Move Free Joint Health 80 Count Tablets,
Exp. 7/2022 Store Damaged Box

556 New Splat Hair Color Chalk Silver Moon
Color, 6 1/4"L Box
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557 New Carve N Set Hamilton Beach, Never Used,
11 1/2"L Case

558 Mid Century Stainless Steel Cranberry Set, Like
New in Box, 10"W x 5 1/2"D x 1 1/2"H

559 Three New Children's Size 5 1/2" to 8 1/2"
Liners, Heel Grip By Cat & Jack, Tan, Black,
White

56 Vintage Coca Cola Bear Blowing Bubbles,
Hard Plastic, Has Place to Put Battery, Hands
Can Move Up And Down, 5"W x 5"D x 6"H,
Plastic is Yellowed, Untested, As Is

560 New Kylie Matte Liquid Lipstick And Liner,
Red Kylie Jenner Keeping Up With The
Kardashians, 6"L x 2 1/4"W

561 Four New Vaseline 1.75 Oz. 2 1/2"H Original
Healing Jelly

562 New Jergens Oil Infused Enriching Shea Butter
10 Fl. Oz.

563 New (64) Count Move Free Joint Health Ultra,
One Pill Per Day, Store Damaged Box

564 Hamilton Beach Brewstation 12 Cup Coffee Pot
Needs Cleaning, Cleaning Out Camp, Looks
Good, 14 1/4"W x 10 1/2"D x 10"H

565 Two Bottles Perrigo Polyethylene Glycol 3350
17.9 Oz. Powder, Compare To Miralax,
Laxative For Constipation, (30) Does Per
Bottle, Sugar Free, Dissolves in Any Beverage

566 New Women's Dove, 2.6 Oz. Powder Scent,
Invisible Solid, Antiperspirant/Deodorant

567 Three New Women's Size 4-10 Cotton Blend
Low Cut Socks, By A New Day Brand

568 Ten New Toothbrushes, With New Bottle of
Toothpaste, Colgate .85 Oz. 4 1/2"L Plus

569 Hand Held Can Opener Battery Operated, Great
For Camping And Picnics Or To Simply Save
Space, New Batteries, Works Great, French Fry,
Potato Cutter, Makes Homemade Fries, 6 1/2"
to 9 1/2"L

57 Small Little Red Racer Metal Wagon, 12"L x
7"W x 2"H, Like New Condition

570 Nice Farberware Block of Kitchen Knives,
Chef, Slicer, Paring, Utility, Kitchen Shears,
Plus Steak Knives (One Missing) Good
Condition, Block 9"H x 4"W x 5 1/2"D At Base

571 Black & Decker Steamer Clothing Iron, Great
Working Condition

572 New Furniture Fix Lift and Fix Your Sagging
Upholstery, 19"L x 4"W

573 New Cortizone 10 Maximum Strength, Eczema
Healing Lotion, 3.5 Oz. Exp. 6/23

Lot Title

574 Two New Boxes Up & Up Brand Pore Strips,
(28) Total Strips

575 New B Wild Bengal Blue Temporary Hair
Color Spray, 3.5 Oz.

576 New Cocoa Latte Machine, Unused, Power
Cord Underneath, 7 1/2"W x 7 1/2"D x 12"H

577 Antonio Collection Cast Iron 6" Skillet And
Smore Maker, Both New In Unopened Packages

578 New Lady Speed Stick 2.3 Oz. Invisible Dry,
Shower Fresh Scent

579 Two New Neutrogena Wet Skin Childrens SPF
70+ Sunscreen Stick, .47 Oz. 80 Min.
Waterproof, Exp. 4/21 Great Size, 3 1/4"H For
On The Go

58 1960's Vintage Modern Toys, Tin Litho
Western Toy Train Battery Operated, Japan,
11"L x 7"H x 4"W, Not Working, For Repair or
Display, Good Condition

580 New Banana Boat Ultra Sport SPF 50+ 80 MIn
Sweat And Water, 10 Fl. oz. Great Size, Exp.
2/2023

581 Farberware Frying Pan, 10"Diam x 2 1/2"Deep,
Aluminum Clad Stainless Steel, Looks Almost
New

582 Three New Alka Seltzer Lemon Lime, 36 Count
Each, Store Damage Boxes, Exp. June 2022,
Two April 2022

583 Waterpik Water Flosser, Model WP 100/110
Hydropulseur Waterpik, Like New, 8 1/2"H

584 Two New Up And Up Brand DM Max Night
Time Cough Control Exp. 1/22

585 Grey Blue Print Twin Sheet Set, Flat Sheet,
Fitted Sheet, Standard Pillowcase, 300 Thread
Count, 100% Cotton, Brand New in Original
Package, Fitted Sheet 97% Cotton 3% Spandex

586 Professional Series Tortilla Press, New Unused,
Stainless Steel, 8 1/2"W x 11"D x 8"H

587 New Eylure London Glitz and Glow, Look
Book, Three Pack With Glue Included

588 New Playing Cards With Case By Hearth And
Hand, 4 1/4"L

589 New Similasan Allergy Eye Relief, .33 Fl. Oz.
Exp. 4/2023

59 Metal Milkcan Yard Decor, Handmade in
Mexico, Metal Can With Flower Design, Great
Yard, Garden Decor, Looks New, 19"H x 13"W

590 New Men's Toms Natural Wicked Cool
Deodorant, Summer Fun Scent, 1.6 Oz.
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591 New 24 Count Up And Up Daytime Severe
Cold And Flu Caplets, Max Strength, Exp.
2/2022

592 Ziploc Food Sealer Mode V203 Works, Good
Condition, 16"W x 6 1/2"H

593 GE 225 Watt Hand Stand Mixer, Six Speed
With Surge, 4 Qt. Bowl Traditional Beaters and
Dough Hooks, Like New, Bought It For The
Wife, She Only Used It Twice, Spring Is Here, I
Want A New Fishing Rod, Please Bid High So I
Can Get A Nice One, Box 12"W x 13 1/2"D x
12 1/2"L

594 New In Package Book on CD Barack Obama,
Dreams From My Father

595 Sony CD Car or Walkman Player, Plastic,
Needs Battery, Works, Good Condition, 5
1/2"Diam With Headphones

596 Nextar M3-03 Works Good, With Cord For
Car, 4 1/4"W

597 Six Assorted Metal Fidget Spinners With
Zipper Cases, Assorted Colors, Very Good to
New, 3 1/4"Diam

598 HP Color Laserjet CP2025 Printer, Looks
Good, 16"W x 18"D x 13"H  Update, Powers
On, Display Says Ready.

599 Lexmark Printer, New in Box, Z615 Series, 19
1/2"L Box

6 Ship Builder Tall Stein, With Metal Lid, Very
Good Condition, 8 1/2"H x 3 3/4"Diam

60 Decorative Fence Wood Section, Has Hooks on
Top, Used For Christmas Decor, Repurpose For
Your Needs, 32"W x 26"H Good Condition

600 All Seven Seasons of Sons of Anarchy DVDs,
Good Condition

6000 Chevrolet Corvette 1961 White By Danbury
Mint, Convertible Super Nice Condition,
Comes With Hard Top, Original Packaging,
Very Good Condition, 3"W x 7"D x 2"H

6001 Ten Total Necklaces, Various Sizes, Shapes,
Colors, Styles, Beaded, Goldtone and More,
From Smoke Free Home, Very Good
Condition, Up to 19"L

6002 New Lemongrass Sunglasses With Nice Case,
Goldtone Rims, Very Nice, 6"L

6003 (30) Pairs Mostly Vintage Clip On Earrings For
Wearing Or Crafting, All Good Condition, 1/2"
to 1 1/2"

6004 Route 66 Clock With 1959 Cadillac
Convertible, 1 3/8"Diam Diorama 4 1/2"W x 3
5/8"L x 3 3/8"H, Needs New Battery, Very
Good Condition

Lot Title

6005 Spartan Stores Anniversary Limited Edition
Delivery Truck Locking Bank, 1917 Ford
Model T Van, Metal Body 1917-1992,
Measures 3"W x 6"D x 3 1/2"H, Like New

6006 1930 Delivery Trunk 1/25 Scale, 2500 Limited
Edition Coin Bank, Sturgis Edition, Metal
Body, 3"W x 7"D x 4"H, Like New

6007 1955 Chevrolet Delivery Van 1/25 Scale
Locking Coin Bank, Diecast Metal, Liberty
Classic, 3"W x 6"D x 3 1/2"H, Like New

6008 Harley Davidson Motorcycle With Sidecar, Has
Slot and Key For Bank, Very Good Condition,
5"W x 5"D x 2 1/2"H

6009 1937 Cord Phaeton Coupe By Franklin Mint
Wheels Turn, Doors Open, Hood Opens, Trunk
Opens, Very Nice Piece, Metal Body, 3"W x
8"D x 2"H

601 Canon MP11DX Adding Machine, Clock and
Calendar, 12-Digit, With Extra Roll of Paper,
Works, Good Condition, 13"L

6010 Liberty Classic Ford Delivery Truck For Indian
Motorcycles, Model A Limited Edition Bank,
Perfect Condition, Includes Original Box, 1/25
Scale, 3"W x 5"D x 3 1/2"H

6011 German Schatz 400 Day Clock in Glass Case,
Not Sure If Working, From Estate, Looks in
Good Condition For Age, Nice With Original
Box, 5 1/2"W x 3 1/2"D x 8"H

6012 Box Vintage Military? The Dot Button Fastener
United Carr Corp. Full Box Advertising
Collectible Home Improvement For Clothing,
Rubber, Plastics, Appliances, Aircraft Radio,
3"W x 2"D x 1"H

6013 Rare Highly Collectible Putz Of Germany 1950
Elf Gnome Christmas Pinecone Figures, Two
Skiers, One Red and One Blue Chenille Bodies,
Mica Coated Skis And Pinecones, 3"H, Each
Has Ski Pole And Carrying Tree, Other Three
Are Again Dressed For Holidays, Playing
Musical Instruments, One Dressed in Red, Two
Are Dressed in White, Each Wearing Mica
Coated Winter Coat

6014 Very Nice Wood Jewelry Box With Metal
Hardware And Mirror Finish Inside Lid Full Of
Great Vintage Jewelry, Including Two Rosaries,
Clip on Earrings, Including Brands Weiss NY
and Alice Caviness, Copper By Bell and Others,
Pins Also in This Box, Very Cool Group, 5"W
x 3"D x 3"H Box, Pieces Up to 24"L
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6015 Vintage Art Deco Owens Illinois Glass Holy
Water Bottle, Very Good Condition, No Chips
or Wear, 4"H, Also Beautiful Cherub Holy
Water Font in Very Good Condition, Old And
Heavy Antique Brass Numbered 7638 On Back
With Flat Head Screw, Nice For Easter Gifts,
And Display, Clean From Smoke Free Home

6016 Dark Amethyst Kopp's Baby's Friend Co. Near
Mint Condition, 2 1/2" x 1 1/2" x 7"

6017 Great Vintage Lot of Mixed Jewelry Including
Necklaces, Clip Earrings, Pins, Bracelets, All
Great Italian Jewelry Box, Something For
Everyone In This Amazing Group, Come See,
Pieces Up to 14"L, Good Condition, Box 5
1/2"W x 4"D x 2"H

6018 Beautiful L'Air Du Temps Nina Ricci Eau De
Toilette Spray Fragrance, Glass Bottle With
Frosted Love Birds, Stopper In Very Good
Condition, 6 3/4"H Half Full, Made in Paris
France, Very Nice For Perfume Collector

6019 Vintage Genuine Alligator Clutch Purse, Good
Condition For Age, Just Top Strap is Loose,
12"L x 7"H

602 New Swivel Lens Headlamp Camping, Sports,
Emergency and Soft White Energy Saving
Bulb, 6"T

6020 Real Press Photo 8" x 10" Hal Newhouser Press
Stamp Dated on Back 5-27-1943 Copy of
Article Pasted on Back, 5-28-43 Original, COA
By RMY Auctions, They Are Top Sport
Authorities in Country, Grade 4.5 Quality Press
Photos May Have Only 2-5 Originals, First
Generation From Negatives

6021 Beautiful Peter Watson Studio Ducks in Flight
Convex Bubble Glass Picture From 1940's,
Hand Made And Beautiful Condition, Would
Look Great on Your Wall Next to Taxidermy
Ducks, 5 1/2"

6022 Shadow Box With Frank Sinatra Memorabilia,
Opening Night Medallion From 1974, Two
Tickets 11" x 9" x 2" Plastic Frame, Great
Condition

6023 Vintage 1940's Hubley Toy Cap Gun Pistol,
Long Steer Handle, Pistol 12"L, Spring Action
Needs Work, Displays Beautifully

6024 Crosman Pellet Gun Model 30131 177 Cal.
Nitro Piston 40"L, Centerpoint 4 x 32 Scope,
Soft Case 45"L, Looks in Good Condition

6025 Daisy Pellet Gun Powerline 856 Rifled Barrel,
Great Condition, 36"L

Lot Title

6026 Vintage Hunter Leather Gun Holster And
Ammo Belt With (19) Rounds of 38 Special,
Unknown Age of Ammo, Looks Nice Though,
1100R14 on 9"L Holster, 46"L

6027 Two Hummels- Ceramic Sister Bertha Nun
Bust 1978 6"H, Vintage Hummel Plastic Doll
"Peter Boy" 12"H From Germany With
Original Receipt, From Smoke Free Home,
Both in Great Condition

6028 Hummel Girl With Flowers, Labeled W.
Germany With Number 72, No Chips or
Cracks, 5"H, Good Condition, Nice Color,
Some Age Crazing

6029 Vintage Cast Iron Amish Couple In Good
Condition, Each 2 3/4"H, Great Detail, Earlier
Set, From Smoke Free Home

603 I Fan O2 Cool Hands Free Cooling, Lanyard
Included. Good Condition. Fan is 3"W x 1"D x
5"H

6030 Hummel Boy Reading His Book With Dog
Watching, No Chips or Cracks, Good
Condition, 4 1/2"H W. Germany Label, 1955
No. 305

6031 Beautiful Vintage Porcelain Goebel Madonna
Figurine, Very Good Condition, 11 1/4"H
Stamped on Bottom in Blue, Goebel W.
Germany, Incised 46/0 Also On Bottom, The
Back Side Is Incised, MJ Hummel, No Chips,
Some Crazing Close Up

6032 Vintage Tin Farmers Almanac Thermometer
With Rooster, Looks Like it Works, Good
Condition, 9" x 3 1/2"

6033 Water Buffalo Horn Nautical Ship, Boat Is
Almost Made Entirely Of Water Buffalo Horn,
Cool Piece, 2 1/2"W x 9"L x 8"H, Very Good
Condition

6034 Hummels Girl Feeding Geese 4 1/2"H, "Be
Patient" Boy "Merry Wanderer" 5"H, He Has
Chip on His Hand, No Damage on Girl, Both
Labeled W. Germany, Good Color on Both

6035 Vintage Mohair Dalmation Dog in Good
Condition, Could Be Steiff? 7"L x 7 1/2"H,
Cute For Your Collection, From Smoke Free
Home

6036 Home Interiors Lady Catherine Statue From
2001, Looks in Good Condition For Age,
3"Diam x 12"H

6037 Hummel Girl Hanging Clothes, 5"H, Marked
W. Germany W. Goebel, No Cracks or Chips,
Good Condition, Nice Color
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6038 1960's Battery Operated Charley Weaver
Bartender, He Shakes Drink, Face Lights Up,
Pours The Drink, Good Condition, Box Has
Water Damage, 6"W x 6"D x 12"H Box

6039 Skull Face Motorcycle Tail Light, Untested,
Looks New, 1 1/2"D x 3"L

604 Radio Shack FM Wireless Intercom System,
Two Base Units, Talk, Lock, Call Buttons,
Volume Control, Work Great, Tested, Good
Condition, 6 3/4"W

6040 Boy And Girl Figures, 5 1/2"H, Made in Japan,
Napcoware Numbered C7363, Good Condition,
No Chips or Cracks

6041 Vintage Hand Women Girl Pointed Hat Pink
Dress Puppet 12" Good Condition, Flexible
Painted Face

6042 Atlas Products Steel Wire Brads Nails 1/2" 18
Gauge 1/4 Pound Box Collectible Advertising
Home Improvement

6043 Vintage 7" Doll Painted Face Life Like Hair
Plastic Body and Arms, Quality Dress With
Sheer Apron Silk Like Blouse Black Corset Red
Suspenders Carrying Basket of Flowers, Arms
Are Loose At Shoulders, But I Think They Are
Supposed To Be, Black Shoes Removable

6044 Vintage Set of Eight Matching Antique Metal
Corner Brackets, Bumpers Brass, Bronze
Hardware Restoration, 2" x 2" Good Condition,
Each With Four Predrilled Holes

6045 Three German Figures, Very Good Condition,
No Chips or Cracks, Designed By Erich
Stauffer, Part No. U8541, Boy And Girl #8268
Measures 5 1/2" to 6 1/2"H

6046 Miniature Anvil With John Deere on Side, 5
1/2"H x 5 1/2"L, Base 2 1/4" x 2", Very Good
Condition

6047 Vintage Midgetoy Diecast Train 3 1/2"L Good
Condition, Rolls On Four Wheels

6048 Matchbox Series No. 70 Grit Spreading Truck
By Lesney, Made in England, 1966 In Good
Condition, Rolls All Four Wheels, Some Paint
Chips, 2 3/4"L

6049 1958, 1965 AVIVA Snoopy Car, United
Feature Syndicate Inc. Made In Hong Kong,
Shows Wear, No. C 21, Good Condition, 2
1/2"L

605 New in Sealed Package, Portable UV
Sterilization Lamp, High Efficiency Ultraviolet
With 10,000 Hour Lifetime, UVC-88

Lot Title

6050 Goebel Hummel Girl With Basket And Flower,
Her Tag Says Sister, She is Marked Goebel on
Bottom Stands 5"H, Unsure of Boy He Is
Marked School Days And Stamped Arnart 5th
Ave. On Bottom, Stands About 5"H, Both in
Very Good Condition, No Chips or Repairs

6051 Set of Two Figures, Boy and Girl Napcoware
#8796, Good Condition, No Chips or Cracks,
7"H

6052 1962 Avon Bubble Bath Concertina Musical
Toy, New In Box, When Avon Bubble Was
Empty You Would Remove The Top And
Replace With This Musical Instrument, 3"Diam
x 1 1/2"H

6053 Vintage 1942 Coke Ink Blotter, Cardboard 7
5/8" x 3 1/2", Very Good Condition For Age

6054 "Right To Keep and Bear Arms" Belt Buckle,
Good Condition, 2" x 3 1/4"

6055 Red Devil Size 2 Glaziers Points Picture
Frames, Window Glass Set With Full Box
Vintage 2" x 1 1/2" Advertising Old Stock
Home Improvement

6056 Vintage Pioneer "The Mark of A Man" Watch
Fob With Original Box And Key, Fob Unused,
Box Needs Repair, Very High End Looking,
Great for Collector, Approx. 8"L

6057 4"H Canning Jar Full of Marbles, Includes Few
Speckled Marbles, Very Good Condition, Up to
3/4"D

6058 Vintage Plastic Archers 15 Puzzle Slide
Number Game USA Digit 2 1/2"Sq. Good
Condition

6059 Gold Eagle Circle Auto Parts Tape Measure
70"L Made in USA, Eagle on One Side, Other
Has Advertising Circle Auto Parts Inc.
Midland, Sanford With Phone Numbers, 1 1/2"
x 1 1/2", Very Good Condition For Age

606 Countdown Timer, Program To Count Down
How Many Days, Hours, Minutes and Seconds
To Your Retirement Or Whatever, Used Once,
by Bigmouth Inc., Good Working Condition,
Original Packaging and Instructions 5 1/2"W x
2 1/2"D x 7"H Package

6060 Two Master Locks With Keys, 1" to 1 1/2"L
Plastic and Metal In Good Condition

6061 1950's Old Timer Six Horse Miniature Diecast
Stagecoach, 3 1/2"L Good Condition

6062 Vintage Carborundum Brand Pocket Knife
Hone Sharpening Stone Indian in Original Box,
Nice Condition, 4"L Collectible
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6063 Paperback Vintage Safety Regulations Federal
Motor Carrier Pocketbook in Very Good
Condition, Issue Includes All Revisions Issued
On Or Before March 10, 1999, 480 Pages Long,
6" x 4"

6064 Two Vintage Midgetoy Diecast Railroad Cars,
Good Condition For Age, Shows Paint Wear,
Light Rust on Axles, 5 1/4"L

6065 25 Michigan Milk Caps, New Old Stock, Never
Been on Bottles, 1 1/2"Diam

6066 1970's Remco Racing Wheels, Lola Climax GT
R101 Diecast 1/64 Scale Racing Car, Good
Condition For Age

6067 Miniature Small Coke Metal Bottle Mounted
On Mineral Stone, How Cool Is That! 2"H x 1
3/4"W x 1 1/4"D Overall, Good Condition

6068 Vintage Brass Pocket Compass Made in
Germany, With Lock Antique Hunting And
Fishing Collectible in Very Good Condition, 1
3/4"D

6069 1979 Hot Wheels Diecast Black '63 Chevy
Corvette Split Window Stingray Black Wall
Tires, Good Condition, 3"L

607 New, Vansky Digital HDTV Antenna

6070 1978 Ship of Golden Age Of Piracy Chart
Poster, Good Condition, Some Fold Lines, 28"
x 23"

6071 Vintage Swiss Watch Coke Advertising Piece,
Untested, Uses Battery, 1 1/4"Diam, Storage
Case Has Crack in One Spot, Good Condition
Overall

6072 Three Made in New Zealand Coke Small
Collectible Spoons Dated 1991, Gift Creation,
All Good Condition, 4"L x 7/8"W

6073 2003 Zippo Lighter New in Box, Never Fired,
Very Cool Black and Silver, Scroll Design
Pattern, Plus Booklet, 2"H

6074 Vintage Advertising Pet Milk Opener, Sunshine
Vitamin D Milk 4"L Some Paint Crackling
From Age, Handle With Care, Good Condition
For Age

6075 Wade Figure Set of Nine, Brown With One
White Bear, Very Good Condition, Up to 1"H

6076 1983 Bay City Hooters Menu, Good Condition,
Few Minor Stains, 10" x 5 3/8"

6077 1990's Cool Looking Fridge Coke Magnets, All
Work, 1 3/4"Diam to 2" to 2 3/4"L, Good
Condition

6078 Two Vintage Coke Patches, Good Condition,
Red is 8 1/2" x 3 5/8", Smaller One 3 3/4" x 2
3/8"

Lot Title

6079 Bay City Sewing Button, Hunting Club North
America Zipper Pull Metal Medal, 5/8"Diam
Each, Good Condition For Age

608 100 W Halogen Bulbs, Brightness 1100
Lumens, 120 V, A19, General Household 2-
Pack Fully Dimmable, Estimated Energy Cost
Per year Per Bulb $8.67, 4"T

6080 1995 Coke Pewter? Spoon Small Size, With
Coca Cola Bottle Handle, Very Neat, Good
Condition, 4 1/4"L x 1 1/4"Diam

6081 Western Electric NY Telegraph Key, Patent
Date Dec. 21, 1886, Untested, Looks Complete,
Good Condition, 2 1/2" x 5"

6082 New Oil Burner Nozzle Delavan 1.00 GPH 80
Degrees Hollow Cone 1 1/2"H

6083 Vintage Baby Blue Boxing Gloves, Squeak Dog
Animal Toy, Each Glove Squeaks and Is 3"L,
Good Condition For Age

6084 Vintage Coke Items, Two Plastic Rulers,
Yellow Screwdrivers, Metal Key Holder
Nascar, Pop Music Miniature CD, Two 1991
Postcards, Etc. Good Condition, Up to 12"L

6085 Collectible Vintage Redline Hot Wheels 1970
Jet Threat By Mattel Inc. Hong Kong, Gold
Color, Engine Compartment Opens, Missing
Cockpit Cover, Still Pretty Good Condition For
Age, Little Bit of Wear To Paint in Plastic Box,
3"L

6086 Ten Skeleton Keys on Ring, Good Condition,
Up to 3"L

6087 Mercury Steel Toy Car Made By Marx Plus 4
Others, Made In Hong Kong, Shows Wear,
Good Condition, Light Surface Rust, Axle Is
Red Fiat Made in USA, Up to 2 1/2"L

6088 Vintage Plastic Archers 15 Puzzle Slide
Number Game USA Digit 2 1/2"Sq. Good
Condition

6089 Vintage My Merry Shampoo Set 1955 Original
Box With One Bottle Inside Rare and Hard to
Find 4" x 4" In Good Condition

609 New, Vintar Outlet With Shelf, Three Electrical
Plug Outlets and Three USB Smart 3.2A Plug
Ins and Night Light

6090 Who Am I No. 2 Bible Character Quiz Trivia
Card Game By Degrees Brien Zondervan, Good
Condition
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6091 Vintage Matchbox Cars Made in England,
Super Kings All Show Wear, Good Condition,
NO. 64 Fire Chief, Pontiac Turbo, #27
Lamborghini Countach Opening Head #16
Badger, Model A Ford Champion Spark Plugs,
Brown Sugar Missing Engine, Ford A Series U
Haul Truck, Missing Rear Doors and Ramp, Up
to 4 1/2"L

6092 Older Bay City Chevy Keychain, Metal With
1913 Chevy Baby Grand 75th Anniversary Bay
City Plant 1 5/8" x 1 1/8", Hank Graff Chevy 25
Dollar Promotion Gift Keychain Plastic 2 3/8" x
1 1/8", Good Condition For Age

6093 Rare Grumman F8F2 Bearcat Diecast Plane,
No. B11 Good Condition, Shows Age, Made in
Hong Kong, 4 3/4" x 3 1/2"

6094 Molykote Lubricant in Box, Almost Full 2 Oz.
Tube 5"L Box, Vintage Auto Parts Collectible,
Good Condition For Age

6095 Two Vintage Advertising Cigarette Lighters,
One Never Fired, Detroit And Northern Savings
Flint Downtown Office, Made By Warco,
Needs Bottom Screw, Other Lighter By Ryan
Japan Phillip Morris Cigarettes Advertising,
Has Some Age Wear, Needs Flints and Fluid,
Both 2"L x 1 3/4"H

6096 Three Very Nice Vintage Lighters, One
Pelerine Japan Bronze Color Lighter on Chain,
Approx. 1 1/4"L x 1 1/4"H, One Ideal Adliter
Japan With Cool Florida Insurance Agency
Graphics, One Rogers Heraldic Japan Lighter
With Nice Coat of Arms Graphic, Very Neat
Group, None Are Lighting, May Just Need Flint
And Fluid, Gerat For Collecting, Good
Condition For Age

6097 Pocket Sports Trivia Game Series 5 Card Game,
Hoyle Sports 19884 Crest Industries in Good
Condition

6098 Pair of Vintage Collectible 5" Best Locks With
The Original Best Keys, The Locks Works As
They Should, Good Condition For Age

6099 Vintage B D Yale Glass (2CC) Multifit
Reusable Luer Lok Syringe in Box From
1940's, Collectible New Old Stock, 4"L Box

61 Shabby Chic White Desk With Three Drawers,
Was Formerly A Sewing Table, Good
Condition, 33"W x 19"D x 31"H

610 HP Laserjet M1212nf Printer/Copier, MFP,
Untested, As is, Good Condition, 17 1/4"W x
10 1/2"D x 12 1/2"H

611 Woods Indoor/Outdoor Timer With Multiple
On/Off Settings, Control Your Landscape
Lights, Like New In Box

Lot Title

612 Night Light Bulbs, Three Packages 2-Pack GE
One Pakc Philips, Eight Bulbs Total, Never
Opened

613 Lot of (11) Various DVDs, Eight Mile, Gold
Member, Knocked Up and More, Good
Condition

614 Royal Digital Postal Scale, 5 Lb/2 kg Capacity,
Large Digital Readout, Hold Feature, Great For
Kitchn Use Portion Control, With Fold Up
Stand For Weighing Oversized Envelopes,
Instruction Book, Works Great

615 Metal As Is Untested Tone Works Korg
AX1000G Missing Cord, 17"W x 7"D, Good
Condition

616 Kenwood Car Stereo, KDC-122, 45W x 4, CD
Player, No Plug, As Is, Output Terminals For
Amp, 10 Amp Fuse Included, Worked When
Removed, Sitting For A Few Years, Original
Adult Owner, 7 /14"Sq.

617 Bundle of Three Light Grey New Office Bags,
Three Zippered Spaces, Approx. 15"L x 10",
Two Have Shoulder Straps, Lebo Voyager
Brand

618 New In Box, Metal Planet Audio 1500W
Anarchy Amplifier

619 Dimensions Halogen Track Pendant 3.6"
Trumpet Pendant With Mottled Yellow Glass, 7
1/2"T Box, Good Condition

62 New Thunderbird 50th Anniversary
Entertainment Console, AM/FM Stereo Three
Speed Turntable CD Player, Real Wood And
Plastic, It Does It All, Brand New, 16"W x
17"D x 8"H

620 Polaroid Camera and Color 600 Film, Eight
Instant Photos, Polaroid Originals, Color, 4 3/4
to 6 1/2"L  Good Condition.

621 Welch Allyn Suretemp Plus Thermometer,
Untested, Good Condition, As is, 7"L

622 New in Package, 100' RCA Coax Rg6 Cable,
No Connectors

623 Monitor, Lenovo Thinkvision, 19", No Cables,
Good Condition, As IS

624 Realistic Looking Security Camera and Other
Camera, 4 1/2 to 8 1/4"T Boxes, Good
Condition

625 30A 480V 30 Adapter, 3 3/4"L

626 Tweeter SH-21 8 Ohms, Max 70W, Japan,
Good Condition, Untested, As is, 4 1/4"Sq.

627 New, What Happened Hillary Rodham Clinton,
Read By The Author, (14) Cd's, Unabridged
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628 New Mens Large Wrangler All Terrain Gear
Light Blue Button Up Short Sleeve Shirt, No
Tags

629 Large Tote of Christmas Lights, Some Work,
Some Partially, Sold As Is

63 Hand Painted Real Feather By Donald Korach
With Oak Frame And Matting, Good Condition,
15"W x 10"H

630 Nine New In Package Toys and Games, Coca
Cola Checkers, Arctic Frozen Kit, Brain
Busters, Two Wallet Games, Four Morph, 7 to
13 3/4"W Boxes

631 New Dog Box, Two 40" x 50" Soft Dog
Blankets With Canvas Bags, (12) New Dog
Toys, Nice Assortment

632 New, Six Girls Toy Lot, Jo Jo Music Set, Juice
Game and Tour Game, Body Butter Set, Beauty
Playset and Zodiac Tattoos

633 Seven New 1000-Piece Puzzles, Nice
Assortment

634 (24) New Puzzle Books, Assorted, Crossword,
Word Find, Adult and Kids, Sudoku and Variety

635 New Nine Piece Toy Lot, Zand Large Set,
Tomy Toomies, Morph, Baby Shark Game,
Barbie Tea Set, Breyer Horse Set, Nerf Cars

636 Eight Medium Womens Shirts, Pullovers and
Sweaters in Good to Very Good Condition, One
is Victoria Secret

638 Ladies Long Skirt and Top With Five Buttons
On Front, Size XL, Wear Ones, Very Good
Condition

639 Eight Men's XL Shirts, Jackets and Sweaters,
Three New Polo's One Nike MSU, Dale
Earnhardt Jr. Jacket, Good Condition

64 18"Diam Blue Moon Metal Bar Sign, 2014,
Decorate Your Man Cave, Brand New

640 New With Tags GIrls Art Class Size medium
7/8 Pink Floral Dress/Top, Adjustable Straps

641 Two Womens Shirts Size 1X Multicolor With
Necklace by Fashion Bug, Blue Design by
Onque Casual, Good Condition

642 New With Tags Girls XS 4-5 Size, Pink
Flamingo Short Sleeve Shirt by Cat & Jack

643 Large Pink Mens Polo, Two Large mens Heavy
Duty Shirts, Like New Condition

644 New With Tags Boys 18M Size, Dinosaur
Word Search T-Shirt, Turquoise

645 Two Womens Shirts Brown Design By Fashion
Bug Size XL Black Design By Danskin Now
Size XL 16-18, Good Condition

Lot Title

646 Womens Size Xl Under Armour Heat Gear
Loose Racerback Hot Pink And Turquoise
Athletic Tank Top Shirt, Very Good Condition

647 Faded Glory Men's 3XL Winter Coat, But Fits
Like a 1XL, Good Condition, Smoke Free Home

648 Nike Womens XL Gray Running Jacket,
Yellow, White Accent Stripes, L Blue Long
Sleeve Nike Tee V Neck, Both Clean, Good
Condition

649 New With Tags Girls S 6/6X Size, All In
Motion Navy Workout Shirt, Tie Side, Longer
Length For Coverage

65 Painting On Board, Framed, Minor Flaws, 21"H
x 34"W Outside Measurement, Good Condition
Overall

650 New With Tags Boys 12 Month Size 3-Piece
Outfit, Super Cute Shorts, Onesie, Bowtie and
Suspenders

651 Kenmore Floor Scrubber, Untested, Good
Condition, As is 13"W x 44"T

652 White Painted Wooden Spiral Floor Lamp With
Shade, 5'T, Good Condition,  Update, Works
Good.

653 Porcelain Sink With Countertop and Faucet, 17"
x 20" Sink, 22" x 25" Counter Top has Been
Painted. Good Condition Otherwise.  As-Is

654 Vintage 1966 Peanuts Linus Pocket Doll, 7"
Figure Toy, Charlie Brown Cartoon, Needs
Cleaning, Good Condition

655 Two Vintage 36" x 45" Fabric panels, Noah's
Ark and Bears and Patchwork, Great For Baby
Quilt, Nursery, Smoke Free Home, Very Good
Condition

656 Buddy L 451 Black Pickup Truck, Pressed
Metal, 1979, 7 1/2"L

657 New Old Stock Hoppy Spring Kelly and
Friends Doll, Dated 2003, Three 4 1/2" Dolls
Wearing Bunny Suits, Great Toys For The Kids
Easter Baskets, Good Condition

658 Little People Zoo Talkers Animal Sounds
Playset With Five Figures and Vehicle, Fisher
Price 2011, Animals Interact With Playset
When Placed On Post, Vehicle and Playset
Make Singing, Talking Animal Sounds,
Batteries Included, Plastic, Ages 1 1/2-5, Clean,
Good Condition, One Sticker Minor Wear,
11"W x 17"H x 25"L

659 (10) Nintendo Mario Figures, Good Condition,
1 - 3"H

66 Stained Glass Hanging Light Fixture, Shade
14"Diam x 11"H, Very Good Condition
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660 New Nail Polish Quality Polishes, Essie, Eva
and Mila, Etc., Great New Lot and Colors, (10)
Pieces

661 Five New 6-Count Packages Inspirational
Saying File Folders, 9.45" + X 11.5"W, Great
For Home or Office

662 Vintage 1966 Peanuts Charlie Brown Pocket
Doll, 7" Figure Toy, Charlie Brown Cartoon,
Needs Cleaning, Good Condition

663 Vintage 1993 Wendy's Inflatable Beach Ball
Space Planets Astronauts, 10"Diam, Tested,
Holds Air No Leaks, Good Condition

664 New With Tags Girls Size 18 Month Pink
Floral Skort, Great Easter Gift

665 New Splat Hair Chalk Dusty Rose Color, Great
Easter Gift

666 Elmo Doll With Bongo Drums, Needs
Batteries, Very Nice, 14 1/4"T, Good Condition

667 Five New 50th Anniversary Hot Wheels Gold
Cars, 2 1/4 - 3"L

668 New Minecraft Earth Boost Mini, Crafting
Steve, 1 1/2"T

669 Three Nintendo Gamecube Video Games, The
Urbz Sims In The City, Sims Bustin Out,
Chicken Little, No manual For Urbz, Chicken
Little Has Damage to Lower Corner, Good
Condition

67 Cast Iron Match Holder, Antique in Very Good
Condition, 4"H x 7"

670 New Unopened Ernest Balancing Bear Ride,
His Unicycle Up and Down The Tightrope,
Super Cute

671 Constellation Space Light, Top Comes Off, Can
Switch Out The Film, Make Different Displays,
Includes Happy Birthday Films, Multiple
Settings, Dimmable, Very Good Condition,
Makes A Great Night Light, 5"Sq.

672 Bag GI Joe Cards, 4 1/2"L Package, Good
Condition

673 New With Tags Girls 12 Months Lilac Color
Shorts By Cat & Jack, Great Easter/Spring Gift
Idea

674 New In Package, Wonder Woman Shorts, Fits
Up To Size 8

675 New Lego Unikitty, Party Time Playset,
#41453, 214 Pieces, 8"W Box

676 New in Package, Menalippe Action Figure
From Wonder Woman DC-2017, 10 1/2"T
Package

Lot Title

677 Tyco HO Slot Car Set, Good Condition, EIght
Pieces Curves, SIx Straight Track, Power Pack,
Guard Rails, Bag of Miscellaneous Trace
Accessories, No Cars or Controllers,
Incomplete Set, Sold As Is, 23"W

678 Baby items, Some New and Unused, 4-Piece
Crib Set All Very Cute and Clean, Over (15)+
Items

679 New Minecraft Earth Boost Mini, Future
Chicken Jockey, 1 1/2"T

68 50th Anniversary Pitcher And Six Glass Set,
Trimmed in Gold, New Never Used, 10"H x
5"W, Glasses 5"H x 2 1/2"

680 Radica Lighted Tetris 2005 Travel Handheld
Electronic Game, Works, Needs Batteries,
Good Condition

681 New Minecraft Boost Mini Smelting Blaze, 1
1/2"T

682 New Splat Hair Color Chalk Silver Moon
Color, Great Easter Gift

683 New With Tags Girls 2T Size, Rainbow Tye
Dye Skort, Drawstring Waist, Great Easter Gift

684 Pressed Steel Truck Semi Cab, No Tires,
Unknwn Brand, Good Condition, For Parts or
Repair, Display, 5"W x 4"H x 7"L

685 Vintage 90's Yakky Parrot Light Sensor
Talking Purple Plush Toy, Eight Sayings, Takes
Two AA Batteries Not Included, Tested & Bird
Talked

686 Disney Pixar Finding Dory my Friend Dory
Interactive Talking Toy, Tested, Works, Takes
Two AAA Batteries Not Included, 3"W x 12"L
x 6"T, To Install Batteries Pull Head Straight
Off To Access Battery Compartment, On/Off
Switch, Speaks (50) Phrases, Eyes Open/Close 
Good Condition.

687 New Dozen Plastic Color and Design Eggs
With Markers

688 Girls Titanium Sports Necklace, One Size Fits
Most, Braided

689 Two New Kids Easter Bunny and Bunny and
Carrots Ankle Socks, 7-8.5 Size

69 NY Times Square Coke Vintage Puzzle
Finished Wall Hanging, I See Jay Leno Show
Included, Plus Other Interesting Scenes, Very
Nice, Mounted On Cardboard, Frame Needs to
Be Taped, Otherwise Puzzle Looks in Good
Condition, 27"W x 17 1/2"H

690 New With Tags Girls Small 6/6X Size
Purple/Silver Foil Color Sports Bra,
Easter/Spring Gift Idea
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691 New With Tags Girls 12 Month Size Pink
Floral Skort, Great Easter Gift

692 1994 Old Coke Tin With Great Colors and
Good Condition, 7 3/4"W x 4 1/4"D x 1 5/8"H

693 New L'oreal Colorista Semi Permanent Color,
Soft Pink 300, 4 Fl. Oz.

694 VTG Screen Moves Left to Right When Would
Up With Lenticular Moving Images, 1979 Blue
Box Wind Up Musical Toy TV And Clock
Playing It's A Small World, 10"W x 2"D x 7"T,
Good Condition

695 Vintage Eldon Slot Car Set, Good Condition,
(17) Pieces Straight Track, (18) Curved, 3-Piece
1/2 Straight Track, Power Pack, One Power
Track, Instruction Sheet, Two Controllers and
Bundle Guards, Box of Banked Curve Supports,
Missing Lap Counter, No Cars, 17 1/4"T Box

696 Vintage 1983 Kenner Plush Love A Lot Care
Bear, Very Good Condition For Age, 13"T

697 Box Lot Vintage Toys, Nice Charlie's Angels
Trading Card, Tonka Volkswagen Beetle, 60's
Gilbert Erector Set, VW Thing Sand Lake MI,
Ohio Arts Spinning Top, 50's Boys Baseball
Glove, Youth Shoulder Pads, 50's/60's Large
Plastic Tractor With Farmer, Large Tote With
Lid, 3"T, Good to Very Good Condition

698 Lot of Painter Brushes, Roller Covers, Drop
Cloth and More

699 Tote Full of Spray Paint, Cleaners and More

7 Ellisco Five Gallon Bushel, Unused, Rusted,
But Solid Great Display Piece, Approx.
11"DIam x 22"H, Good Condition

70 Battery Powered Wall Clock, Wood Frame
With Glass Face, Good Working Condition,
16"Diam x 2"Deep

700 Misc. Tools- Tape Measure, Sockets/Holder,
Spark Plug, Pliers, Wrenches, New Detail
Sandpaper, Good to New 3" Plus

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

Lot Title

7001 Men's Vintage Jewelry Box with Assorted
Cufflinks and Tie Tacks and Bars, Silvertone,
Goldtone & More, 7 1/2" x 5 1/2" x 1 1/2" Box,
Good Condition, was up to 16"Long

7002 Tootsie Toy Vehicles, Made in USA, All Show
Wear and Surface Rust on Axles, Good
Condition, Metal & Metal with Plastic, Up to 3
1/2"L

7003 Great "Junk Drawer" Mixed Lot with Lots of
Great Goodies Including Matches, Pill Boxes,
Pins, Dog Licenses, Trinkets, Cracker Jack
Prizes, and Much More! Comes in Te-Amo
Wooden Cigar Box, 8" x 4" x 2", Pieces Up to
3"Long

7004 (21) Collectible Michigan Sugar Festival Pin
Backs - All Different - 1983, 84, 85, 87, 88, 89,
90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 00, 02, 03,
04 & 06 - They are in Great Condition, Up to 2
1/2"

7005 Lot of (5) Vintage Kenner Cars - All Made in
Hong Kong All Show Wear, Fastllls, Gravel
Grinder Jeep, #1027 Large Two on Hood 228,
#1027 Turbo-Tram Dragster, Street Boss
Confederate Shiften Chevy with Flames, Up to
4"Long

7006 (24) All Large Size Marbles Old, Shooters, Cats
Eye, Plus Others, They Have Scratches, but No
Major Cracks, Each Measure 7/8" Diameter

7007 Two 2 3/4" Vintage Best Lock & Keys, The
Locks Works as they Should. Also a 2" Tall
Vintage Best Lock and Key, The Lock Works
as it Should, Good Condition for Age

7008 1942 E.S. Lowe Co. Pocket-Size Bingo Game,
Vol. 522, USA Game Rare, 6" x 5" x 1",
Complete, Good Condition

7009 Lot of (5) Vintage Tomica Cars, Good
Condition, 77 BMW No. 71 Shiden Nissan
Diesel No. 72 Unic. Truck Crane Datsun No.
60, Mclaren M26 Ford #F39 Marlboro
Mercedes Benz 300SL #F19 with Opening
Doors, Up to 3 1/2"L

701 Rubbermaid Box Full of Boxes and Bags of
Nails, Screws, 1" to 3 1/4"L

7010 "Junk Drawer" Lot Featuring Watches,
Lighters, Pins, Seashells, Key Chains, Keys,
Knives, Necklaces, Trinkets and so Much
More! Come See for Yourself! Good Condition,
Pas Up to 4"L, 7" x 6" x 3"
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7011 Vintage Cedar Cigar Humidor Box with
Hygrometer, Filled with 4 Vintage Zippos, Up
to 2 1/2"L, A New Old Stock Lighter Flint and
Vintage New Old Stock 15 Cent Lighter Wick
with Wire Leader Made by a Cardinal Product,
Neat Zippo, Made in Austria, Push in the Side
and Top Pops Up, AS-IS, Take a Look, 9" x 8
1/2" x 3", Good Condition

7012 Box of Lighters - Some Butane, Some Just BIC
7"T, Big Zippo Looking One Doesn't Work but
Looks Cool, Up to 11"Long, Some Work, Fair
to Good Condition

7013 Lot of (4) Vintage Cars, All Cars Show
Wear/Good Condition, Corgi Juniors DC
Comics Batmobile Hot Wheel Truck with Good
Year Rubber Tires and Henry on the Back Side,
Jeep with Opening Hood, P365, Van Xatming,
No. 1501, Made in Hong Kong, Up to 3"L,
Made in Britain

7014 Lot of (52) Plastic Vehicles from the 1950's the
Largest Truck Marked Banner USA Includes
Cars, Trains, Trucks and Other - All Nice
Condition, 4 1/2" to 2" Size

7015 Lot of (5) ERTL Cars and Plane, All Show
Wear but are in Good Condition, '57 Chevy
Opening Hood Made in Hong Kong, '63
Corvette Stingray with Opening Hood Made in
Korea, Pontiac Bonneville Made in Hong Kong,
Smurf Plane with Moving Prop, Made in USA,
Up to 3 1/2"Long

7016 Large Snakeskin SOHO Jewelry Box with Lots
of Goodies, New & Gently Used, Necklaces,
Bracelets, Rings, Earrings, etc., Box Measures
9"W x 8"D x 8 1/2"H Box with Keys

7017 Box Lot of Cool Stuff - Campo Pocket Knife,
Golf Balls, Camel Zippo-like Lighter, Army
Tank Pencil Sharpener - Cool, United States
Army Class Ring, Blue Stone, Pieces Up to
8"Long, Good Condition

7018 Box of Vintage Slot Cars & Parts, Up to
6"Long, Fair to Good Condition, Contains Two
Complete Running Eldon Cars, Grey Eldon
Body Needs Repair, Red Eldon Body in Very
Good Condition, 1967 Eldon Charger on
Modified Chassis, it Runs. Chassis Runs, Needs
Tires. Chassis with Motor that Runs (for Parts),
Two Motors in Bags that Turn Over but Don't
Run, Two Plastic Chassis, Four Bags of Misc.
Parts. Bag of Tires. Everything in Box is Over
50 Years Old - Tires Show it - Sold AS-IS

7019 Rare Brass Bell, Solid, Labeled 1891 "To the
Glory of God" 9"Dia x 15"H, 17 lbs, Wooden
Hammer Included, Good Condition

Lot Title

702 Box of Older Electronics, Voice Recorder,
Portable DJ CD Player, Cordless Phone, Radio
Flashlight, Clock and More, 4"L/Wide Plus,
Untested, As Is, Items Look Good

7020 Parrot AR Drone 2.0 1280 x 720 HD Cameras,
Front & Back, Works, Batteries Charge,
Appears Complete, Works Off Phone App, 4
Brushless Motors, Automatic Locking
Propellers in the Event of Contact, 2"D

7021 Vintage Pairs of 1960's Las Vegas Jumbo Red
Plastic Dice, Casino Hong Kong, 1 3/8"
Advertising Collectible Games, Good Condition
for Age

7022 New Full Box of Remington Core-Lokt 30-06
Shells, 165 Grain Core-Lokt PSP

7023 Who Am I No. 1 Bible Character Quiz Trivia
Card Game, DeFrees Brien Zondervan, Very
Good Condition

7024 New No. 7, Restore & Renew, Face & Neck
Multi Action, Skin Care System Exp. 11/2021,
Serum, Day & Night Creams, $70 Value

703 (72) Decks of Casino Cards, Aristocrat And
Bee's 3 1/2"L, Punched Holes Retired Decks
From Caesars, Windsor, Etc.

704 (12) Pairs of New Thermax Sherpa Lined
Slippers, Assorted Colors, Fits Shoes Size 6-10

705 Men's Size XL Miller Lite Pajama Lounge
Comfy Pants, 100% Cotton Elastic Waist With
Drawstring Pockets, Good Condition

706 White EZ Wrap Size L Great For Back Support
Or That Class Reunion Ha Ha! 48"L With Two
Stretch Bands That Add Extra Inches, Great
Condition

707 Capelli Rubber Women's Muck Boots, US Size
9, Good Condition

708 Pair of Boys Arizona Jeans Size 6, Boots Size
3/M Brand New In Box

709 1990 Hockey Cards 15"L Box, Good Condition

71 Nautical Look Wall Mount Light Fixture,
Working, Brass With Red Glass, Good
Condition, 5"W x 7"H

710 New Shoulder Saver As Seen on TV, One Size
Fits Most, Men or Women's, Store Damaged
Box

711 NIKE Shoes Size 7 1/2 Good Condition, Just
Need Cleaning

712 Virtual Reality Headset And Remote, Uses
Phone App to Operate, Looks In Very Good
Condition, 8"W x 4 1/2"D x 5 3/4"H

713 Four New 16 Oz. Defender + Bottles of Hand
Sanitizer, Moisturizing
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714 Merrell Men's Shoes Size 10, Brand New
Comfort Style

715 Women's Size 12 Old Navy Lot, Harper
Animal Print Pants and Ultra Low Waist, Old
Navy Cotton Blue Jean Shorts, Very Good
Condition

716 Size 10 1/2 Mens NIKE Shoes in Black and
White, Good Condition

717 New Men's Dove Clean Comfort 48 HR
Antiperspirant 2.7 Oz.

718 Box of Robin Hood Cards, Good Condition, 4
3/4"W

719 Black Lined Women's Crocs Garden Shoes in
Good Condition, Size 8

72 Reflective Sign "Reserved Parking
Handicapped Only" 18"H x 12"W Minor
Scratches, Good Condition

720 Barbeque Pit 16" x 16" Clean It And Cook!
Good Condition

721 Tigers Lot- Men's XL Socks Moisture Wicking
Fabric, Glass Mug 7", Comerica Cabrera Bank
6" in Hard Plastic- Missing Stopper, Stadium
Beverage Container, 12"H, Good to Very Good
Condition

722 Men's Sonoma Size 36 Camo Shorts, Good
Condition

723 Mens Blue NIKE Shoes In Good Condition, No
Laces, Size 10  

724 1990 Looney Tunes Cards, Good Condition, 10
3/4"L Box

725 Aqua Vu Underwater Camera, Electric
Connection on Unit is Chipped, Works If You
Jiggle It, Needs Replacing, Tail on Fish is
Broken, Good Battery, Good Power Cord, Nice
Camera Just Needs TLC, 7"W x 7"D x 14"H,
As Is

726 New University Of Michigan Three Piece
Embroidered Towel Set, 10 1/4"H

727 Six Pairs of MSA Dark Glasses In Wrappers,
New Old Stock, Tortoise Shell Frames, Good
For Sunglasses, Dark Brown Lenses, Believe
They Are Safety Glass, Part #10085894 One
Size Fits Most

728 1984 Gremlins Cards, Good Condition, 4 1/2"L
Box

729 Two Pairs of Women's American Eagle Size 4
Midi Stretch Denim Blue Jean Shorts, Very
Good Condition

Lot Title

73 Large Vintage Coke Finished Puzzle, Mounted
on Wood Chip Board, Most Areas Look Good
But Could Use A Better Backing, Not Cut Even
With Puzzle, 34"W x 43"H

730 New Sports Michigan Running and Cycling
Mask

731 New Men's Old Spice 2.6 Oz. Swagger
Antiperspirant Deodorant

732 New 20 Packs of Children's Size Disposable
Masks, One Size

733 Premium Stadium Seat Navy Gold Michigan
Colors, 12"W x 12"D x 16"H

734 Specialized Body Geometry Bicycle Seat-
Henge, 5 1/2"W x 10 1/2"L Approx.

735 Supply Room Dump Lot! Hanging Folders,
Expanding Files, Yellow Pads, Some Used,
Hole Punch, Staples, Etc. Good to Very Good
Condition, 7"L Plus

736 Box of Assorted New Christmas Stuff, 6" And
Up

737 Nice Lot of 28 DVD's Never Played

738 Double Box With Cable Supplies, Bulbs,
Flashlight Etc. 4" Plus

739 Large Box Lot, Many Many Items, New! Too
Many To List, 3" to 12", Napkins to Yard
Sprinklers And More!

74 Two Brass Dancing Bear Wall Hanging Coat
Hooks, Good Condition, 4 1/2"W x 6 1/2"H

740 Three Baby Blankets, Clean and Use, Good to
Very Good Condition, 33" x 29", 45" x 52", 46"
x 48"

741 Box of Dishes, Plates, Bowls, Stem Glasses,
And More, Good Condition, 3"Diam to
10"Diam

742 New With Tags Boys Size 6, Jack Nicklaus
Navy Golf Shorts

743 Pair of Brand New Women's Shoes Size 11,
Dex Flex Comfort in Teal/Aqua

744 Vintage Heavy Rabbit Soft Doorstop, Adorable,
No Damage, 14"H x 9"W

745 Vintage 1950's Hall China Salt & Pepper Set
From Royal Rose Line, These Handled Shakers
Are 5"H in Very Good Condition, No Damage
or Wear Other Than Tiny Bit Of Silver Trim
Wear on Pepper, More Hall China in This
Auction, Type Hall in Search To See!

746 Four 2009 William Sonoma Seashell Theme
Ceramic Plate Set, All Good, 8"Diam Each,
Very Good Condition
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747 SW Carburetors Test and Adjust Kit, Stock 89-
906, Very Good Condition, 4"W x 8 1/2"L
Package

748 Vintage Heat And Serve Baby Dish, GE Brand
Model D3 Blue, Tested, Works Good, 12
1/2"W x 8"D x 2 1/2"H Box

749 Shell Tile With Small Pieces Of Tile To Fill In
Projects. 2"W x 8"L to 6"Square, In Good
Condition.

75 Two Metal Gold and Black Candle Holder Wall
Hangings, Very Good Condition, 13"Diam

750 New With Tags Nautical Style Tote Bag, Navy
Blue With White Roping Decor, Red Interior,
Braided Handles And Snap Close, Large Size,
22" x 15" x 7" Very Good Condition

751 Merry Go Round With Music (Works) Resin,
Plastic, 5 1/4"Diam x 8 1/4"H, Good Condition

752 Heavy Aqua Glass Candy Dish, Leaf Shape, 5
1/2"W x 7 1/2"L x 3 1/4"H, Very Good
Condition

753 Pad of (50) New Sealed Winter Owl Placemats,
USA Printed, By Kitchen Papers, 18 1/4"W x
12 1/4"

754 Three Blue Glass Pieces, Two Are
Candleholders, Other Candy Dish, Good to
Very Good Condition, 4 1/2" to 5 1/2"Diam

755 Model 9670 Tiffany Style Stained Glass
Rooster Table Lamp, 120V Tested and Works,
Antique Look, 11"L x 10"H, Very Good
Condition

756 Fenton Blue Satin Peacock Vase, From 1970's,
Features Peacock With Very Long Tail Pierced
On Flowering Tree Branch, Flowers Go All The
Way Around, 3 3/4" x 8"H, Marked on Bottom
Fenton With 70's Logo, One Super Tiny Flea
Bite On Mold Line, Back Of Vase Rim, More
Felt Than Seen, From My Collection, Great
Piece

757 Five Light Blue Drinking Glasses, Two Sizes 3
1/4" and 3 1/2"H, Very Good Condition

758 Large Glass Pourer With Stirring Spoon,
4"Diam x 6 3/4"H, Very Good Condition

759 Three Art Pottery Vases in Pretty Purples and
Blues For Easter Flowers, Plain Blue Could Be
1930's McCoy (Small Rim Chip) 5"Diam x
5"H, Other Two in Very Good Condition, Drip
Glaze Signed Bay 8"H, Other Stamped
Madelaine Original California Made in USA 6
1/2"H, Nice Lot!

76 Comic Artwork By William Logan, 1978, Good
Condition, 14"W x 12"H

Lot Title

760 Vintage Fire King Turquoise Teardrop Shape
Swedish Modern Mixing Bowl, 5"W x 6 1/2"L
x 2 1/2"H, Smallest Bowl To Nesting Set Has
Small Flake on Upper Edge and Small Amount
of Mold Roughness, Manufacturing Dimple on
Inside, Little White Spot is Encased, Happened
During Making, Overall Very Good Condition
For Age, Fully Marked on Bottom, Hard To
Find Shape

761 1998 Coke Collector Plate By Ray Day Limited
Edition, Blue River Mill in Very Good
Condition, 9 1/4"Diam

762 Six Bars of La Chatelaine Scented Shea Butter
100% Vegetable Luxury Soaps in Metal Tin,
Gardenia, Coconut Milk, Lemon Verbena, Wild
Fig, Shea and Cherry Almond, Made in France,
Each Bar 7 Oz. Of Luxury, All Organic

763 Three Piece Cracker Barrel Ceramic Canisters,
Blue Bliss Design, Hummingbirds And Roses,
White and Cobalt Blue, Like New, 6" to 6
1/2"Diam x 7 1/2" to 10"H

764 Vintage 1940's Hall China Salt And Pepper Set
From Rose Parade Line, Shape is Called Sani
Grid, They Are In Very Good Condition, Stand
4 3/4"H x 5 1/2"W Including Handle, Type Hall
in Search Bar To See More China in This
Auction

765 Vintage 1998 Grand Venture Blow Mold Easter
Egg, 14" Blue With Embossed Bunny, Rare To
Find in This Good Condition

766 Silver Plated Wine Bottle Holder, For When
Your Set That Beautiful Holiday Table, Or Just
Looks Nice on Kitchen Counter, Including
Cobalt Blue Bottle, Very Good Condition, 10"L
x 4"W x 8"H

767 Five Vintage Baby Items, New in Original Box
Baby Book With Blue Cover, Plastic
Containers, Pink Glass Container, Piggy Bank,
Great 1950's Vintage Decorating Pieces For
Baby, 4" to 9"L, Good to New Old Stock

768 Two New Threshold Kitchen Hand Towels,
Blue and White, 18"W x 28"L

769 Marmalade Unknown Ceramic Or Porcelain
Marked Denmark on Bottom, Good Condition,
2 1/2"Diam x 4"H

77 Vintage 1982 Slot Machine, Harrah's Halves 50
Cent, Bally Manufacturing Corp. Series E-1240-
16, Unit Powers Up and Lights, Display Spins
When You Pull Handle, Not Playable-For
Parts/Repair, Some Rust, Needs TLC, Good
Condition For Age, As Is 19"W x 19"D x 39"H
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770 Large Ceramic Napkin Lady With Candle
Holder Hat, Some Paint Loss, Easy Fix, 13"H,
No Chips or Cracks

771 Mason Jar "Faith" Throw Pillow, Good
Condition, 15 1/2"Sq.

772 Turquoise Color Glass Pedestal Dish, Perfect
For Fruit or Desserts, Very Good Condition,
10"W x 6"H

773 1986 Mail Pouch Tobacco Collector Plate,
Good Condition, By Ray Day 9 1/4"Diam

774 New With Tags 6-9M Size, Blue Elastic Waist
Shorts By Cat & Jack Baby

775 Four Matching Stripe Drinking Glasses, 2
3/4"Diam x 6"H, Good Condition

776 Five Floral Seat Cushions All in Good
Condition, Only A Couple Have Been Used,
16"W x 15"L

777 Books Spirit of The North, Swamp Root 2/3
and More, Adjustable Belt and More! 1" Plus,
Good to Very Good Condition, Some Wear

778 Four Pairs Of Cargo Pants, Size 32 x 30 Hawk
And More, Good Condition

779 (24) Soft Covered Hangers, 16 1/2"W In Good
Condition

78 Three Leg Black Plant Stand, Legs Wobble,
Good Condition Otherwise, 26"H x 11"Diam

780 Four Pairs of Men's 42 x 32 Jeans, Three
Rustler, One Basic Edition, Three Are Faded,
One Not, Lots of Life Left in All Four Pairs,
Good Condition Overall

781 Ten Bars Of Lux Soap Unused, Two Bottle of
Aloe Lotion, Box Q-Tips, Package Vaseline
Hand Gel With Gift Bag, Package of Stick Up
"No Smoking Please" 2" Plus

782 Two Pairs of Women's Jeans, Blue Denim Size
20W Gloria Vanderbilt, And Black Denim 22W
Lee Riders, Both in Very Good Condition

783 Oval Mirror With Flower And Cherub Ceramic
Figures Mounted On Each End, Great Decor
Piece, Mirror Looks Good, One Cherub With
Small Chip At Screw Areas, Otherwise Very
Good Condition, 14 1/4"W x 8 3/4"D

784 Vintage Ceramic Cat Lamp, Needs Cord, Super
Cute With Big Green Eyes, Made To Be A
Scent Warmer When Lit With Area For Oil-
Top of Hat, 6 1/4"H x 3"D Purrfect As Figurine
Too! Very Good Condition, No Chips

Lot Title

785 New Cosmetics, Covergirl Natural Ivory
Makeup, NYX Born to Glow Light, NYX Born
to Glow Neutral Tan, Covergirl Tru Naked
Quad Eye Palettes, Burt's Bees Lip Shine, All
in Cute Makeup Bag, 8 1/2"W

786 Antique Headboard Hook on Light, Porcelain
Doll and Pink Fabric, Perfect For Creating An
Antique Boudoir Bedroom, 100 Years Old,
Good Condition For Age, 10"W x 5 1/2"D x
10"H

787 Decorative Vintage Table Lamp, Works, Green
Ceramic, 20"Diam x 38"H, Good Condition

788 Beautiful Floral Glass Pitcher Gold Paint Trim
on Rim, Hand Painted Purple and Pink Flower
Vines, Maker Is Unknown, Heavy Duty Glass,
No Chips or Cracks, 8"W x 5"L x 12"H, Very
Good Condition

789 Vintage Green Chip Glass Bowl, 10"Diam x 5
1/2"H

79 Three Shelf Wood Plant Stand- Bookcase,
Laminate is Chipped, Moisture Damaged, But
Sturdy, Fair Condition, 38"W x 10"D x 29"H

790 Three Sets Vintage Salt & Pepper Shakers,
Great For Farmhouse Kitchen Pig Shakers, All
Made Of Ceramic, Very Good Condition, No
Chips, Cute Magnetic Set Has Couple Mold
Skips Done In The Making, Other Two Sets
Are 3"H All Have Rubber And Plastic Stoppers,
Single Shawnee Smiley Pig With Chip On Ear

791 Vera Bradley Wallet, Good Condition, Some
Wear Pink And White, 7 3/4"W x 5"D x 1"H

792 Large Flower Paperweight Plastic Mold, 5
3/4"D x 3"H

793 Vintage Pink Frosted Hand Painted Tray 13",
Green Frosted Serving Tray With Handle 10
1/2"Diam, Yellow Frosted Footed Hand Painted
Server 10", Pink Footed Bowl With Gold Trim
7" x 3 1/2", Great Condition, From Pet/Smoke
Free Home

794 Vintage 1998 Grand Venture Blow Mold Easter
Egg, 14" Pink With Embossed Bunny, Rare To
Find in This Good Condition

795 Three Piece Ceramic Bathroom Set, Floral
Design, Basket, Soap Pump, And Kleenex
Topper, 5 3/4" to 7"H

796 Two New Packages of Cami Secret In Deluxe
Bright and Animal Print, Three in Each
Package, Instructions Inside, Easily Attaches To
Bra Strap, One Size
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797 Ten Piece Travel Grooming Kit, New In Box,
Includes Cuticle Push, Scissors, Tweezers, Nail
Clipper, Three Tools, Three Brushes, in
Checkered Case, 7 3/4"L

798 Four Pieces of Pink Depression Glass, Stacked
Ring Vase 8 1/4"H x 5" Across Top Rim, Very
Good Condition, Just A Few Normal Wear
Scratches, Large Bowl With Enamel Flowers,
So Beautiful, 11"Diam x 3 1/2"H, All Flowers
Present, No Chips Very Good Condition,
Cream and Sugar Set With Art Deco Style,
Creamer 4 1/2"H x 5 1/4"W Has Chip on Base,
Sugar 4 1/2"H x 5 1/2"W, Very Good Condition

799 Girl and Dog Ceramic Statue, 11 1/4"H Very
Good Condition

8 Two Mackinac Island Brewhouse Drinking
Glasses, Very Good Condition, 6 1/2"H

80 Two Plastic Detroit Lions Mechanical Dancing
16" Figures in Fair Condition, One Missing
Hand, As Is

800 Royal Worcester Ceramic Lady Figurine "First
Dance" 7 1/2"Tall, Very Good Condition

801 (12) Plastic Battery Holders for All Those
Loose Rechargeable AA & AAA Batteries, All
Connect to Each Other Good to Very Good
Condition, Like New Condition, 2 5/8"W x 2
1/8"H

802 (6) Plates from Bavaria Western Germany, Fruit
Themed, with Gold Trim, 7 1/2"Dia, Good to
Very Good Condition

803 Mod Russel Wright Pink Melmac Retro
Divided Dish in Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 11"L x 9"W x 2"H, Real Nice
for Easter Arrangement, Smoke Free Clean
Home

804 (4) Eddie Bauer Japan Small Ceramic Cups, All
Good Condition, Each 3"Dia x 2 1/2"H

805 New Take a Moment to Relax Face & Room
Mist Fresh Coconut Scent & Face Mask, 6 fl oz
Total

806 Large Water Pitcher, Looks to be in Great
Condition, No Noticeable Damage, 10 1/2"W x
9"D x 12"H

807 Large 14" 2005 Paula Scaletta Heavy
Cardboard Container, with Handles, Good
Condition, 14"D x 6 1/2"H

808 Large Mug & Saucer, Great for Soup &
Sandwich, Ice Cream, Etc., I Have a Set &
Love it! 7 1/4" Plate, 5 3/4"Dia x 3"H
(Excluding Handle)

Lot Title

809 Vintage Painted Oriental Pitcher, 6"W x 9
1/2"H, Cup 3"Dia, Bowl from Japan 5 1/2",
Some Light Wear on Paint, Overall Good
Condition

81 8"W x 12"H New Metal Sign "Canadian
Airlines The New Road To Rome"

810 (2) Vintage Collectors Horse Platter, Indian
"Vague Shadows LTD", Both in Very Good
Condition, Each 9 1/4"Dia

811 New Cosmetics - Covergirl Creamy Natural
Powder 520, Covergirl Hydrating Concealer,
Revlon Colorstay Normal/Dry Fresh Beige
Makeup, Milani - Sweet Passion Baked Powder
Blush, All in a Cute Cosmetic Bag

812 (2) Vintage Texas Ware 10" Mixing Bowls,
One in Tan Color with Specs of Colors, One in
Pink Color, Pink Needs Cleaning, Otherwise
Both in Good Condition

813 (6) Hand Painted Stemware Glasses - Floral
Design, 8 3/4"Tall, Very Good Condition

814 Brown Glass Vase with New Faux Flowers,
"Gladiolas", New with Tags, Made in Canada

815 Burgundy Decanter with Handle, Mohawk R-4
Liqueur on Bottom "Federal Law Forbids Sale
or Reuse of This Bottle" on Face, Pet-Smoke
Free Home, Great Condition, No Chips or
Cracks, 7 1/2"H

816 Vintage Fitz and Floyd Swan Candlestick
Holder Matte Finish, Beak & Eyes Hand
Painted, 6"L x 3 1/2"W x 4"H, Japan, Very
Good Condition

817 Longaberger 1980's Basket Floral Liner for
Medium Rectangle Basket & Garter for Large
Size Basket. Both New, Never Used, Clean &
Smoke Free Home, 7"W to 16"W Flat

818 Vintage Pillowcases (6) - Three Matching Sets,
Special Handcraft on Each One, Example
Tatting on One Set, Excellent Condition, 31
1/2"W x 20"D

819 Girls Youth Size 12 Clothing, Shorts, Tops &
Jumpers, Good to New with Tags, 6 Total,
Justice, Mudd & More

82 New Plastic Frog Birdhouse 6"W x 9"H Has
Chain to Hang, Very Cute, Love on Front,
Spring is Coming

820 Antique Metal Aluminum Children or Doll
Dishes and Kitchenware, 2 1/4" to 7 3/4", Some
Dings and Wear on a Few, Overall Good
Condition
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821 (12) New with Tags Bathroom Towels, Four
25" x 48" Towels, Four 16" x 25" Towel & 12"
x 12" Four Washcloths, Great Quality,
Buttercup Color

822 Drawers Dump - Expect All Kinds of Stuff,
Punch Desk Chip Light, Dymo's Calculators,
Cigar Box, Smalls, 3"+ Good to New Condition

823 (6) Pairs of Men's 32x30 Jeans, Vans, Perry
Ellis & More, Good Condition, Some Wear on
Some Cuffs

824 Lot of Car/Shop Items - Metal Lock Box, Size
is 10" x 12" Est. Color is Brown, Dept is About
3", No Key, AS-IS; Alarm Speaker, Untested,
Plastic with Metal Base, Est. Size 10" x 6" x 7",
AS-IS; Window Regulator, Motor is Good, Unit
is Broke, Fits 01-03 Pont GP, or Maybe Grand
Am or Malibu; a 35mm Camera Untested, AS-
IS

825 Box of (6) Purses - Kenneth Cole Red & White,
Clear One is Ralph Lauren, Brand New Very
Soft Leather, Brown Bag/Purse. Brand New
White, Brown, Orangish with Brown Leather
Straps, Brown Vintage Zipper Flower Carry-on
Bag, Yellow Cloth Tote Bag, 10"W+

826 Awesome Set of (9) 78 RPM Record Albums
Includes: Sammy Kaye, Eddie Cantor, The
Mills Brothers, and More, Looks Good, AS-IS

827 Bamboo & Wood Desk with Green Padded Seat
Chair, Some Wear, Overall Good Condition,
has 2 Drawers that Slide Good, 19 1/2"W x
18"D x 33"H Chair & 42"W x 22"D x 29 1/2"H
Desk

828 Adjustable Dress Mannequin, Foam Body on
Wood Base, 12"W x 55"H Approx. Good
Condition

829 (4) Planters - Shell Shape, Donkey, Duck & 6-
Sided Bowl, Marked Jemi, Some Wear from
Use, Fair to Good Condition, 6" to 10 3/4"L

83 Backwater Hideaway Wood Ducks By
Lawrence Cory, Print #961 of 3000 With
Mounted Stamp, Good Condition, 18"W x 17"H

830 (2) Wood-Look End Tables, One Drawer Each
on Rollers, 17"W x 15 1/2"D x 24 1/2"H, Good
Condition

831 Bundle of (4) Pairs of Girls Jeans, One Pair
Fragile Brand Jean Size 0, Pair of So Skinny
Brand (Size Unknown), Pair of Unknown Brand
Size 10 Reg, Pair of Jordache Bootcut Size 8
1/2 Plus, Good Condition, No Smoke or Pets

832 Heavy Metal Coffee Table Base, Very Good
Condition, 48 1/2"L x 24"W x 16"H

Lot Title

833 Vintage 1950's New Old Stock Corn on the
Cob Hostess Set the Box Shows a Good
Amount of Wear from Age, Four Porcelain
Butter Dishes and Matching Buttercorn Brushes
by Nibco Silver-Chamberlain Co. The Four
Bowls are Made of Porcelain and are Approx.
1"H x 2 3/4"W. There's No Chips, Cracks or
Crazing. The Bottom of Each Bowl is Stamped
Genuine Coorsite Porcelain. The Brushes are
Approx. 3 1/2"L. They have Porcelain Handles
with Nylon Brushes. The Box shows a Good
Amount of Wear from Age. This Lot Also
Contains a William A Rogers Holiday Slade
Trivet from their Holiday Collection. It has a
Tarnished Resistant Coating. No Polishing
Required. Silver Plated with Enamel. Approx.
9.5" x 7.5" and Stands 1/2"T on 5 Rubber Feet.
There is also a Ring on the Back for Hanging,
Made in Japan by Oneida Limited 1988, Comes
in its Original Box. Trivet was Never Used

834 (2) Figurines - Man & Women 8 1/2"T, No
Cracks or Chips, Good Condition, No Marks or
Tags

835 (2) Green Metal Pails with Metal Handles &
Wood Grip, 10"H x 10"Dia, Think Spring
Flowers

836 (3) Sets Vintage Salt & Pepper Shakers on a
Metal Fruit Tree, Includes a Set of Strawberries,
Lemons and Oranges. All Made of Ceramic in
Very Good Condition, No Chips or Wear
Having Japan Stickers & All Have Plastic
Stoppers, Metal Tree Stand has Some Paint
Wear Towards the Bottom, Each Shaker is 2.5"
to 3", 9"Tall Overall, Scarce! Clean

837 Pair of E.O. Brody Cleveland USA Vintage
Bowl, Approx. 6 1/2"D x 3"H & 6 1/2"Dia x 5
1/2"H, No Noted Cracks - A Few Raised Areas
on Inside Pedestal Bowl (I Believe
Manufactures Mark)

838 Hohenzollern Castle Baden-W

839 Fiestaware Covered Butter Dish, Green, 7 1/2"L
x 4 1/4"W, Excellent Condition

84 Older Wood Nautical Sign, Good Condition,
18"W x 4 1/2"H

840 New Fabric Panels, Brand New Fabric, Not
Available in Stores, Two Squares - Christmas
Wreath 18" x 18", One Panel Approx. 24" x 45"
- Timeless Treasure with Wreath & Skates, One
Panel is Approx. 24" x 45" Benartex Winter
Song by Cheryl Hanes, Smoke & Pet Free Home

841 Green Ball Squatty Canning Jar with Lid,
Appears to Have Been Dyed or Painted, 4"W x
4"D x 2 1/8"H, AS-IS
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842 Frog Birdhouse - New Plastic, 6"W x 9"H, Very
Cute, Love on Front, Great Gift

843 Vintage Pyrex Crazy Daisy 4 Piece Nesting
Bowls, #401, #402, #403, #404, No Visible
Cracks, or Chips or Breaks, 5 3/4" to 10
1/2"Dia, Good to Very Good Condition

844 Vintage Beautiful Avon, Some Small Chips in
Round Base, Some Cracks in Seal on Top
Piece. Still Would Make a Great Shelf Knick
Knack or Bathroom Decor, Flaws are Minimal
Per my Opinion, Good Condition, Approx. 4
3/4"W x 6"H

845 Vera Bradley Handbag, 11"W x 6"D x 11"H,
Green with Birds, Good Condition

846 (6) Decorative Planter for Houseplants, All
Used but in Good Condition, 4 1/2"D to
10"Tall, Green Footed Marked Up, Rest No
Mark

847 (4) Green Wine Bottles, Clean, 6 1/2" to 12
1/2"T, Good to Very Good Condition

848 (8) Green Plastic Cups & Saucers, No
Markings, Very Good Condition, 3 5/8" to 5
3/4"Dia

849 Brass Golf Coasters, Each 3 1/2"Dia x 1/2"H,
Very Good Condition

85 1984 Barber Shop Framed Print Poster Titled
"Clip Joint" Signature Collection, Randy
Souders, Real Glass and Wood Frame, Some
Saggy Areas on Back Cardboard, Has Stain in
Corner, Good Condition Otherwise, 21 1/2" x
17 1/2"

850 (3) New Assorted Fabric Panels, Paloma Birds
& Forest Secrets are Both from Exclusively
Quilters & are 24" x 45", American Spirit
Horses is by Benartex, Out of Print, Smoke &
Pet Free

851 Vintage Pyrex Light Green 2-Quart Serving
Bowl with Handles, No Chips, Clean but
Outside of Bowl has Some Small Scuff Marks,
Inside Diameter is 8 1/4"

852 Collection of Seven Just the Right Shoe Mini
Shoes. Solaris, Luminous, Earth, Apres, 2
Rendezvous & Endless Summer. One of the
Rendezvous and the Apres Do Not Have Boxes,
All Others are New in Box. All in Excellent
Condition, 4" to 6 1/4" Boxes

853 Antique Table Lamp, Ceramic, Floral Design,
Untested, Needs to be Rewired, 15"Tall

854 Green Glass Vase, Minor Chips, Otherwise
Good Condition, 4 3/4"D x 11 3/4"H

855 (4) Green Cactus Margarita Glasses, Fragile, 5
1/2" x 6 1/2"H, Very Good Condition

Lot Title

856 Green Glass Plate & Two Tea Cups, Good
Condition, 4 1/4"Sq to 8"Dia

857 Vera Bradley Wallet, Good Condition, Great
Spring Colors, 4 1/4"D x 5 1/2"W x 1"H

858 "Furio" Made in Italy Bowl with Some Old
Stains, No Cracks, 10"Dia x 3"H, Fair Condition

859 Two Live Plants - Pink Christmas Cactus and
Pink African Violet, in New Plastic Pots and
Miracle Grow Soil, Pots are 4 1/2"T & 5 1/4"H

86 Orange Wood Table With Book Rack, 24"W x
12"D x 24"H Fair Condition, But Sturdy

860 Vintage Tupperware - Wonderlier Bowl,
Lettuce Keeper, & Set of Vintage Foley
Measuring Cups (Gold), 5"L to 9 1/2"Dia,
Good to Very Good Condition

861 Ceramic Fish & Starfish, Can Hang Star,
Multicolor, Fish is 8"L x 5"H & Star is 8"Dia,
Very Good Condition

862 New in Package One Size Garden Apron,
Vegetable Design

863 Nice of Polka and Easy Listening Includes
Marv Herzog, Lawrence Welk and Frankie
Yankovic, Also Includes Nice Milk Crate, 33
RPM, Looks Good to Very Good Condition

864 3 Pair Womens Shoes Charlotte Russe Size 7?,
Dexflex Comfort Size 10 & Sz 10 Covingtons,
Looks in Good Condition

865 (2) Very Old Vintage Outdoor Christmas
Lights, One Set is 1940's Noma, Both Look
Unused, in Original Boxes, Also Two Boxes,
2"+, Unused Replacement Bulbs, One Box of
10 & One Box of 12

866 Nice Group of Classical and Easy Listening
CDs, Includes: Artists like Mancini, Bocelli,
Debussy and More, Looks Good

867 (6) New Kids Sippy Cups with Lids, New & (4)
2-Packs of Pacifiers, New, 5 1/2"Tall +

868 Box Full of Assorted Multimeter Reader, a
Garmin & Craftsman, Engraver?, from Storage,
Untested, AS-IS, 3 3/4" to 8"Long

869 Ponytail Scrunchie - Real hair, Color is a Gun
Metal Gray. Bought but it Does Not Match My
Hair and I Never Returned it, New-Never Worn

87 Professional Police Military Weighted Vest,Can
Be Worn For Weight When Exercising, They
Sell Starting At $150. TMG Ironwear, Vest is
15 or 20 lbs. Has Areas Where Extra Weights
Can Be Added, Black Ballistic Nylon, Some
Wear But Still Good Condition, Adjustable For
Sizes, Also Pair of Gold's Gym 10 lb. Ankle
Weights, Very Good Condition
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870 Pair Athletic Womens Coach Shoes, 6/6 1/2,
Size Tag Worn Come Check Them Out, Good
Condition Overall, AS-IS

871 7-Slot Round Metal Wine Holder, 14 1/2"W x 5
3/4"D x 18 1/4"H

872 2003 Lisa Rasmussen Panda Bank with
Stopper, Resin, Very Good Condition, 5
1/2"Tall

873 A Wolf Original The Wolf Sculptures,
Soapstone, Metamorphic Rock, Female Walrus,
and Calf, Made in Canada, 6"L x 4"W x 4"H,
Very Good Condition

874 (7) Glass Coasters with Grouse & Canvasback
on Them, 3 3/4"Dia

875 Wagner Cast Iron Skillet #8, 10", Clean, Season
& Use, Good Condition

876 NIP NO Hunting or Trespassing Signs, 11"W x
4 3/4"H, Printed in Midland Mich

877 Two Bailey's Drinking Glasses, 4 1/8"Tall

878 Early American Prescut Heavy Cut Glass Vase,
Very Good Condition, 6 3/4" x 10 1/2"H

879 New Essie Nail Polish Lot of 5, Don't be
Spotted 1640, Come Out to Clay 663 Sheer
Luck 1023, Cargo Cameo 1642, Many Thanks
1025, Quality Nail Polish, in 8"Long Bag

88 Fabric Welcome Sign, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 16"W x 11"H

880 Primitive Black Crow on Stand/Block, with Star
& Crow on Block, Great Rustic Design, Good
Condition, Approx. 15 1/4" x 5 1/2"

881 Vintage Majestic Cookware Pan with Lid &
Handle, 10"Dia x 5"Deep, Good Condition

882 New Essie Nail Lacquer - Two 1658 Spells
Trouble & Two 1661 So Stellar, .46 fl oz

883 Beautiful Large Fish Platter, Solid Clear Glass,
Good Condition, 15 1/4"W x 11 1/2"D

884 Silver/Gold Eagle Belt Buckle, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 2 1/2"T Approx.

885 NIB Goebel Crystal Collection, Apple Tree Girl
& Mary Wanderer, 3" x 4 1/4" x 2 1/2"

886 Homemade Free Standing Cane, Very Good
Condition, 36 1/4"T

887 White Shuttered Lantern, 7"W x 7"D x 9"H,
Very Good Condition, Nice Solid Piece

888 Black Leather Coach Wallet, Looks Very Good,
8"W x 4 1/2"D

889 Women's Size XL Black Faux Leather Pleather
Skinny Pants, Excellent Condition, Very Sexy

89 Wood Shelf With Plate Holder, 5'L x 4"Deep,
Good Condition

Lot Title

890 (2) Buffalo China Restaurant Mid Century
Black & White Platters, Heavy Duty, Very
Retro-Black Embellished Pattern on White
Background. Mid Century Modern on Bottom
Stamped Buffalo China - Also Interesting is
Raised Letters is 127 but is 14" 8" Backwards

891 Vintage Clear Glass Pedestal Cake Stand with
Dome Cover, 11"Dia x 5"H

892 Shadow Box Picture Frame, 15"W x 15"H,
Black Wood Look with Glass, Good Condition

893 Hawaiian Figurines - King Kamehameha 3 1/2"
x 8" x 2 1/4" & Tahitian Wahire 8" x 3 1/2" x
2", Very Good Condition

894 Lot of Two Tea Lite Candle Holders, 15 1/2" x
3 1/2"D x 12"H, Good Condition, Glass & Metal

895 Clear Glass Fruit or Candy Bowl, 8 1/4"D x 5
1/4"H, Very Good Condition

896 Glass & Metal Tray, Mirrored, Good Condition,
18"W x 12"D x 3"H

897 (4) Animal Glass Paperweights Including Fox,
Swan, Owl & Bird, 2" to 4", All in Very Good
Condition

898 Huge Gallon Ball Mason Sealed Lid, Clear
Glass Cookie Jar, Excellent Condition, 10 1/2"
x 6"

899 Women's Black Boots, Size 7.5, Good
Condition

9 1992 Vintage Large Coke Tin Pencil Sharpener,
Untested, As Is, 4 3/4" x 2"Diam, Very Good
Condition

90 Two Seaside Paintings, Acrylic on Canvas,
Very Good Condition, 11"Sq. Each

900 Metal Star Candy Dish on Pedestal, 9"W x 9"D
x 3 1/4"H

901 Pair of Cylinder Shape Clear Thick Glass
Thumbprint Pattern Vases, Very Good
Condition, 4 3/4"Dia x 9 3/4"H

902 Nice Brown Metal Desk Lamp, Looks New,
Dark Aged Bronze Color, 7" Base, Adjustable
13" & 15"Tall when Extended, Very Good
Condition

903 39 Yards of Beaded Pearl Holiday Garland.
That's Right Over 100 Linear Feet of Pearl
Garland. Some Pearls are Three Quarter Inches
in Diameter. Probably Weighs 6 to 8 lbs Total,
It would make an Elegant Looking Christmas
Tree Draped with Sparkling Chains of Pearls

904 Women's New Size 16 Universal Thread Mid
Rise Skinny White Jeans, Brand New! Be
Ready for Spring!
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905 Large Quantity of 100 of so Metal Devices - I
Emptied from a 24-Drawer Cabinet (Listed
Separately) in that Cabinet there was Basically
2 Types of Things These Metal Gadgets and
Flavor Concentrate Bottles, This Lot is for the
Metal Gadgets, Fair to Good Condition, 1"L to
4"L

906 3 Pairs of Womens Jeans, Size 24W, Tan-JMS,
Black Faded Glory & Burgundy JMS, All in
Very Good Condition, Tan & Burgundy are
Like New

907 (7) Different Vintage Inflatable Beach Pool
Toys from the 1960's to 80's, Some Leak Some
Do Not, Fair to Good Condition, Approx. 20" to
27"L

908 Box Lot Filled with Various Spray Paints Plus
One Pair Ladies, New Balance Tennis Shoes,
Size 9, All in Fair Condition

909 Office Drawer Dump - Ream of Paper, Record
Cleaner, Camera, Small Spy Glass, Record
Caddy, Record Cleaning Cassette Adapter,
Calculator, All Look in Good Condition,
Untested, AS-IS, 3" to 9"Long

91 Tall Coke Machine on Top of Supermarket,
Vintage Magazine Print Ad in Frame, Good
Condition With Few Minor Tears, 14 3/4"H x
11 3/4"W

910 Light Up Building Blocks Set, Looks in Very
Good Condition, Age 3+, 1" to 5"L

911 Boys Size 8 Clothing Lot, All Very Good
Condition, 511 8-Reg Levi Jeans with
Adjustable Waist, Old Navy Rec Tech Athletic
Pants M Size 8, Adidas 8 (S) Black Athletic
Pants, S 8-10 Multi-Color Bright Sweatshirt

912 Get Ready for Spring with this Black Plastic
Tub Filled with Misc. Patio Garden Supplies,
All Good to New Condition, 9" to 22"L

913 (5) Vintage Leather Tool Pouches with Belts,
Good to Fair Condition, 10"W x 8"H, 8"W x
9"H, 15"W x 8"H, 10"W x 9"H

914 Ladies Grey & Purple Adidas Kanadia TR
Shoes, Size 8, Good Condition

915 Allen Camouflage Ammo Case with Loop to Fit
on Your Belt, Very Good Condition, 6"W x 4"H

916 Soft Shell Gun Case, Looks in Good Condition,
Some Minor Wear, 6"W x 50"L

917 Fox Racing Pants, Size 28, with Zeus Racing
Helmet, Size Medium, Helmet has Damage to
Visor, Easy Fix, Good Condition, 10"W x 12"D
x 10"H

918 Camo Field & Stream Child Boots, Size 5,
Brown, Good Condition

Lot Title

919 Green & Camo Primos Hunting Calls Bow
Sling, Looks in Very Good Condition, 7"W x
24"L

92 Vintage Needlepoint Framed Picture, 86 Years
Old, "The Lord is My Shepherd I Shall Not
Want" Good Condition, 14"W xz 18 1/2"H

920 Men 569 Levi Jeans, Size 32 x 34, "Loose
Straight" 100% Cotton, Good Condition

921 1991 Pro Set & Score Hockey Cards, 8"W x
3"D x 4"H, Good Condition

922 (2) New Kelley Jensen Loons Bobble Heads &
Survival Glasses, Good Condition, 7"W x 3"H
& 5"H

923 Skechers Leather Upper Womens Work Shoes,
Size 8.5, Good Condition

924 New Old Spice Wolfthorn Deodorant, 3.0 oz,
6"Tall

925 Pair of New Baby Nike's 7C

926 Boys Faded Glory Size 10 Reg Blue Jean Pants,
Good Condition

927 Fabian Couture Men's Snazzy Dress Shoes,
Size 10, Very Good Condition

928 Earnhardt 2001 Calendar - Nascar Cards, Glass
Mug with 2 Pins, Bobble Head, Good Condition

929 New with Tags Girls Size Large (10-12) Classic
Black Drawstring Shorts, Tag Free by Cat &
Jack

93 Hand Drawn and Colored Picture of Jesus By
Paul Goss Sr. 1999, Great Condition, 22"W x
32"H

930 (3) New PDA Phone Packs, Topeak Prepare to
RIde, Phone Pack with Quick Click F55 Fixer
Protective Neoprene Case for Cell Phone, PDA
or Other Small Personal Items, Include Stem
Mount & Belt Clip, Fits Right on Handlebars,
3"W x 5"H

931 New Women's Glove & Marker Next Gen
Sports, All American Golf Glove Range, Right
Hand Large

932 (7) New Womens 5-9 Size Champion No Show
Socks, Great Colors!

933 (100) Dual-Toned Poker Chips & Large Poker
Chips Game in Case, 23"W x 9"D x 3"H

934 Men's Size M Detroit Red Wings Soft Fleece
Pajama Lounge Comfy Pants, Elastic Waist
with Drawstring, Pockets, Good Condition

935 1/64 Matchbox Collectible Coca Cola Corvette
1957, New in Box, 4 1/2"W x 8"H

936 Box Filled with Desert Storm Cards, Good
Condition, 7"W x 5"D x 3"H
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937 Boys Blue Jean Lot - Both in Very Good
Condition, American Eagle, 26x28 Low Loose
& Levi 550 16 Slim 26x28

938 Greenhead Gear Ammo Belt, Looks in Very
Good Condition, 28"L x 4"W

939 Three Boxes Bird Suet, One Full (18) 11 Oz.
and Two Opened, (18) Total Plus Two Squirrel
Logs, Good Condition

94 Wood Frame Picture of Circle of Friendship Is
Never Ending, Signed in Right Corner, Good
Condition, 13 1/2"W x 13 5/8"H

940 NWOT Grey Champion Basketball Shoes, Size
6 1/2

941 (40) Top Flite Golf Balls, All Top Flite, All
Cleaned & Playable, Very Good Condition, 1
1/2"Dia

942 Presto Fry Daddy (Never Used), Tin Box 16
Decor Copper-look Wall Hangings, Plastic
Measure Cup, Cooking Pouch/Etc. All Good to
Very Good Condition, 4" to 9"L

943 Floor Stripper/Restores/Room Fogger, Spat
Cleaning Fluid/Other, All Partly Used, Fair to
Good Condition, 6"T to 10"H

944 (2) Stainless Dog Dishes, Training Pads
(Opened) Baby Wipes, Droll Cleaner, All Good
Condition, 8" to 10"Tall

945 Box Full of Misc. Electronic Adapters &
Cables, Phone Wire, RCA Cables, Video &
Audio Cables, Power Adapters, 2"L to 50 Feet,
Splitters, SVID Cables & Serial Port Adapters

946 Aluminum Pans - Gladware/Hand Mixer/Can
Opener/Small Canister/Plastic Tools, Rolling
Pin, Coke Tin, Good Condition, 5" to 20"Long

947 Drawer Drum P (Desk) Notepads, Colander
Holder, Clips, Tone Dispenser Colored Marker,
Untested, Fair to Good Condition, 2" to 10"Long

948 New Minecraft Earth, Boost Mini Engraved
Golem, 1 1/2"T

949 (2) Tim-Mee Toys Cowboys with Rifles
Vintage Plastic Red and Green Very Good
Condition, Stand Alone Figures 2 1/2"Tall,
Maker Mark Stamped on Bottom Aurora Illinois

95 Primitive Older Wood Sign "Cider 5 Cents"
Good Condition, 13"W x 6"H

950 Sylvester Mug, Good Condition, 4 1/2"Dia x 5
1/2"H

951 Green & Black Jeep Wrangler Intimidator RC
Truck, Untested for Parts or Repair, Cool
Display Item or AS-IS, No Remote, 22"W x
14"D x 15"H

Lot Title

952 Vintage Milton Bradley Travel Battleship
Games, Good Condition, 6"W x 4"H & 8"W x
4"H

954 New Minecraft Earth, Boost Mini Attacking
Alex, 1 1/2"Tall

955 Girls So Size XXL (16) Multi-Color Design
Elastic Waist Line Skirt, Good Condition

956 Vintage Big Boy Restaurant & Bakery Beach
Ball - Elias Bros Corp Sealed Package, 7"W x
6"H

957 (10) McDonald Happy Meal Disney Country
Bears, New in Packages, Pet-Smoke Free
Home, 6"Tall

958 New My Little Pony Toy Lot (5 Piece)
Rainbow Dash Pony, Pinkie Pie Set, Rarity Set
Movie, Rarity Set, Twilight Sparkle, 7" to 9"Tall

959 (2) Baby Girl Onesies, Size 6-9 Months, Good
Condition, Black Design by Kidgets, White
Ruffle Flower by Kidgets

96 Cosco Style Step Stool, Green Vinyl has Small
Tear, Sturdy in Good Condition Overall.  14"W
x 32"H

960 Playstation 2 Veggie-Tales Larry Boy & Bad
Apple E, Good Condition

961 (3) Adult Coloring Books and Baggie Full of
Crayons and Colored Pencils, Books are New,
Most of the Coloring Items are New as Well

962 Surprise by Stride Rite Light Up with Memory
Foam Shoe, for Girls, Size 7, New with Tags,
Smoke/Pet Free Home

963 The Mystery Machine Van from Scooby Doo,
Comes with 3 Figurines, Shaggy, Fred & a
Swamp Guy, Very Good Condition, Van Folds
Open, 9 1/2"L x 5 1/2"W x 6 1/2"H

964 Menalippe Action Figure from Wonder
Woman, DC 2017, 6"W x 11"H, New in
Package

965 New in Box Caddy Shack Funko Pop Gopher
Figurine & Hat, 8"W x 5 1/4"D x 8 1/2"H Box

966 (7) New Barbie Clothes & Accessories Sets,
Lots of Fun! 5"W x 7"H

967 New More Than Magic Washi Tape Dispenser
& Roll of Iridescent Tape, 4 3/4"L

968 New Car Seat Buckle Release, Help You Easily
Open the Button, 5"T

969 Remco 1986 Dual Axle 7"L Equipment Trailer
with Landing Gear

97 Box of Electronic Cables, A/V, Coax, USB and
More, Various Lengths, Very Good Condition
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970 Vintage Dukes of Hazzard General Lee Towel,
Looks in Good Condition for Display, 36"W to
40"Long Approx. Made in USA

971 Star Wars Lot, All Very Good Condition,
Insulated Lunch Bag 8"W x 3"D x 9"H,
Backpack 12"W x 6"D x 15"H, Silky Christmas
Stocking 18"H, Tin Container 8"L x 6 3/4"W x
3 1/4"H

972 Hallmark 1997 Keepsake Bunny Ornaments,
Bumper Crop, Set of Three From Tender
Touches Line Spring Collection, by Ed Seale,
Great For Easter Tree, No Chips, Nicks or
Cracks, Smoke Free, 1 1/2 to 2"T

973 (8) Boxes of Crayons, Most Not Used, Good
Condition, 5" to 6"Long

974 Baby Girl Genuine Merchandise Team
Athletics "I Love the Detroit Tigers" Size 12
Months, Pink Design Onesies, Good Condition

975 Blue & Pink Sweater with Heart Design, Good
Condition, Girls Size 2T

976 (10) New Girls Toy Lot - Two Shimmer and
Shine Dolls, Four Enchantimals Dolls, Three
Fingerlings Card Games & Frozen Blanket

977 (6) New Pairs of Girls Ankle Socks, 5 1/2 to 8
1/2 Size by Cat & Jack

978 (2) Baby Girl Onesies, Size 6-9 Months, White
the Glitter Tarts Here & Red Ruffle by Magic
Years, Green & White Design by Carter's Size
6 Months, Good Condition

979 New Ray Toys Polaris RZR XP 1000 UTV
Mini Replica Diecast Toy, Good Condition,
Missing One Front Spring, 7"W x 4"D x 5"H

98 (34) CD's of Music, Variety of Hair Bands,
Rock, R and B, Like New Condition

980 Easter Rabbit Blow Mold, 22"Tall, Good
Condition, Tested & Works

981 (4) New Dozen Confetti Eggs, Plastic Eggs
with Confetti, 10"W x 4"D x 2 1/2"H, Good
Condition

982 New Splat Hair Chalk, Violet Sky, Great Easter
Gift, 6 1/2"H

983 Minecraft Action Figure, Very Good Condition,
6"T

984 Tonka Koz-Cars Semi 5"Long Good Condition

985 Terminators Cards Bag, Good Condition, 3"W
x 4"H

986 Coleman Cooler, Tobacco Jar & Recipe Holder,
Syrup Jar, Pepper Mug, Chopper/Grinder,
Coaster/Napkin, 6"Sq to 10"T

Lot Title

987 (2) Angel Food Cake Tins, Three Plastic Trays,
Copperlook Tin, Old Squirter, Mister Cookie
Cutters, Kitchen Tools, 3" to 10"l

988 Wii System 2-Controllers, Wii Fit Board, 7"T to
19"W x 12"H, Several Game Accessories, AS-
IS, Untested, 4 Games, Wii Fit, Soccer, Winter
Sports, Zumba, All Look in Good to Very Good
Condition

989 Several Dozen Punch Glasses, All in Good
Condition, 3"Dia x 3"H

99 First Aid Items- Old To New, All Usable,
Curad Band Aids, Several Wraps, Alcohol Prep
Pads, Antiseptic Towelettes Two of Vintage
Tube Surgical Dressing, Scissors, Old Metal
Sentinel Adhesive Tape, Thermometer, Gauze
Pads Over 60 Items, In Storage Tote, Good
Condition, 7"W x 13"L x 4"H

990 Stone Cookie Jar, Shelf Liners, Ball Thermal
Cooking Screen, Scrubbers Clock, Cake Plate,
Etc, 4"T to 10"T

991 NIP Harley Davidson Oil Filter, Harley
Davidson Sunglass Pouch & Strap, Misc.
Harley Davidson Plush Figures 1,000 piece
Motorcycle Shaped Puzzle, Harley Davidson
Coasters, Orange County Chopper PEZ
Dispenser Set, & Tote with Lid, 8" to 20"Tall

992 Electronics Box Lot - HDMI 3X1 Switcher
(New), Earbuds, Wifi Detector, Lensbaby for
Phone, 3.5mm, 6 Feet Audio Cable, Bike Light
Bracket, Lots More, All Good to New in
Package

993 Rectangular Vinyl Top Wood Frame Stool,
Looks in Good Condition, 17"W x 11"D x 24"H

994 Wicker Wall Divider, Good Condition, 59"W x
16"D x 46"H

995 Mens Size M Athletic Shirt Lot, All Very Good
Condition, Under Armour Blue Short Sleeve T,
Loose Heat Gear, Nike Dri-Fit Blue Short
Sleeve T, & Under Armour Red Sleeveless
Fitted Heat Gear

996 Vintage Carhartt Work Suit Full Suit, Very
Nice, Tear in Arm, Still Good Condition

997 (3) Trench Coats 42R - Two are Military One is
Not, One is Made in Indonesia, One has a
Removable Liner, All are in Great Condition

998 New with Tags Size 13 Baby Phat Jean Halter
Top Jumpsuit

999 Official Mens XL Boy Scouts of America
Assistant Scoutmaster Button Up Shirt in Good
Condition
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, MARCH 24 10-4pmThursday, MARCH 25 from 10-4pm
Friday, MARCH 26 from 11-6pm
Saturday, MARCH 27 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on SATURDAY MARCH 27, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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